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TAKDİM 

İnsanoğlunun ilk mabedi inşa ettiği, buğday tohumunu toprakla 
buluşturarak, ilk tarımı yaptığı Şanlıurfa, binlerce yıldrr değişik 
medeniyetlerin izlerini ve kültür varlıklarını günümüzde yaşatan 
şehirlerimizden birisidir. 

Bu coğrafyada yaratılmış olan kültür ve rnedeniyetin ortaya 
çıkmasında, burada yaşamış olan her inanç ve topluluğun çok önemli 
katkısı olmuştur. Bu topraklarda yaşamış her inanç ve kültürü bilrnek 
ise araştırmak ve tanıtmak ile mümkün olacaktır. 

Özel l i k le ,  müziğimizden s ı ra  gecesi  geleneğirnize, 
mimarimizden geleneksel el  sanatıanınıza kadar soyut ve somut bütün 
kültürel varlıklarırnızın yaşatılması ve tanıtilması konusunda 
çalışmalar yapmak, araştırmacıların bu konuda yapacakları çalışmaları 
destelernek önemli hedeflerirnizdendir. 

Şanlıurfa müzik kültürü içinde aş ıkl ık  geleneğinin 
sürdürüldüğü ve çok sayıda aşığın yetiştiği Kısas'ta, Alevi kültürü 
içinde yetişen azanlardan biri de Aşık Sefai'dir. Hem şiir yazan, hem 
deyiş okuyan, hem de besteleri olan, ilimizi yurtiçi ve yurtdışında 
başarıyla temsil eden çok yönlü bir sanatçı dır. 

Alevi ve sernah kültürünün hayatımızdaki önemini vurgulamak 
amacıyla hazırlanan bu kitabın 12.000 yıllık şehrirnizin kültürüne ve siz 
değerli okurların bilgi dağarcığına önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyorum. 

Değerli çalışmalarıyla bu kitabın hazırlanmasında erneği geçen 
Harran Üniversitesi Öğretim Görevlisi S. Sabri Kürkçüoğlu ve 
Araştırmacı yazar Abuzer Akbıyık'ı kutluyar ve çalışmalarının 
devarnını diliyorum. 
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Nuri OKUTAN 
Şanlıurfa Valisi 

ŞURKA V Başkanı 





ÖN SÖZ 
"Peygamberler Şehri", "Müze Şehir", "Tarih ve Tarım Şehri" 

ünvanlarıyla anılan Şanlıurfa'ya "Musiki Şehri" de diyebiliriz. Yörede 
çok değerli müzisyenler yetişmiş olup yurtiçinde ve yurtdışında ilimizi 
başarıyla temsil etmişlerdir. Şanlıurfa kültür değerlerinin içinde 
musiki, halen çok önemli bir yer tutmaktadır. 

Ülkemizde en çok duyulan birlik ve beraberlik ruhunun 
oluşmasında aşıklarımızın önemli bir yeri bulunmaktadır. 

"Aşıklar. Diyarı Kısas" ise Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 
"Aşık Tarzı Şiir Geleneği" ni sürdüren ve SO civarında saz şairinin 
yetiştiği, gönül ehli insanların yaşadığı bir beldemizdir. Kısas'taki 
aşıklar kendi deyişlerinin yanı sıra usta malı da çalıp söylemektedirler. 

Kısas'ta yetişen Aşık Sefru (Mehmet Acet) gerek yurt içinde 
gerekse yurtdışında hayatı boyunca şiirler yazıp, deyişler söyleyerek 
ve bağlama çalarak bu geleneği başarıyla sürdüren bir sanatçımızdır. 

Sefai, halkın anlayabileceği yalın bir dille yazan, hece vezni 
kullanan, sazı ve sesi güçlü, kendi deyişlerinin yanı sıra usta malı 
deyişler de okuyan bir aşıktır. Şiirlerinde Alevi-Bektaşi kültürüne özgü 
motiflerin yanısıra sosyal konular da genişçe yer almaktadır. 

Kitapta yer alan şiirler şiirin ismine göre alfabetik olarak 
sıralanmışhr. Şiirlerde aşıkın söyleme ve yazma şekilleri esas kabul 
edilerek, hece vezninde ve yazılışlardaki bazı hatalar kaynağa bağlılık 
düşüncesiyle düzeltilmemiş, noktalama işaretleri ise çok gerekli 
görülen yerlerde kullanılmışhr. Bazı şiirlerle ilgili aşıkın açıklamaları 
ilgili şiirin altıda yer almaktadır. 

Kitabın notalı ezgiler bölümünün hazırlanmasında emeği geçen 
Necmi Kıran, Deniz Yıldız, Kemal Korkmaz, Gökhan Ternur ve Zeki 
Halhallı'ya gönülden teşekkür ediyoruz. 

Ayrıca kitabın yayınianmasını sağlayan Şanlıurfa İli Kültür 
Eğitim Sanat ve Araştırma Vakfı Yönetim Kuruluna şükranlarımızı 
sunuyoruz 

Şanlıurfa'da, aşık tarzı şiir geleneğini sürdüren bir saz ve söz 
ustasının kültür dünyasına tanıtılması ve eserlerinin gelecek kuşaklara 
aktarılması amacıyla hazırlanan bu kitabın yararlı olması en önemli 
dileğirnizdir. Aralık 20101 Şanlıurfa 

S. Sabri KÜRKÇÜOGLU Abuzer AKBIYIK 
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"URFA SEVDASI" 

1953 yılında, eski adıyla İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi 
Bedri Rahmi Eyüboğlu Atölyesi Yüksek Resim Bölürnü'nü bitirdiğirn 
zaman üç yıllık da gazeteciydirn. Atatürk'ün en yakınlarından, o'nun 
hakkında en güzel kitapları yazan Falili Rıfkı Atay'ın Dünya 
Gazetesi'nde Yazı İşleri Müdür Yardımcısı ve yazarıydırn. Saygı ve 
rahrnetle andığırn Atay, "rnezuniyetirni" kutlarlıktan sonra, çok 
yorulduğumu, alacakları bir biletle Hopa"ya kadar gidip dönrnemi, 
deniz havasının dinlenıneye iyi geleceğini söyledi. Teşekkür ettim. 
"Efendim ben orta Anadolu çocuğuyurn, Güney ve Doğu Anadolu'yu 
çok merak ediyorum, bu dinlenceyi böyle yapmak istiyorum" deyince 
Temmuz sıcağında sıkınblı olabileceğini söyledi, sonunda anlaşbk. 
Neleri incelernemi anlatb ve TBMM'den dostu Urfa eski milletvekili 
Osman Ağan'a bir mektup yazıp verdi. Bol fotoğraflı "Doğu' dan Gezi 
Notları" yazı dizirn bir aya yakın sürdü. Birecik köprüsü daha 
bitmemişti, salla ulaşbğırnız karşı tarafta Urfa'da otobüsten indim, ilk 
anda inanılması zor bir "Sevda"ya tutuldurn, bu sevdarnın adı mı 
"Urfa sevdası" 

Hocarn ressarn/şair Bedri Rahmi bir şiirinde "Ben türkülerden 
aldım haberi" der. Orta Anadolu uzun havalarıyla/bozlaklarıyla 
büyümüş bir türkü tutkununu "hoyrat"lar nasıl dellendirrnesindi? 
1953 Temmuz ayında başlayan bu sevdam 2009 yılında da hiç 
eksilrneden sürüyor. Bu sevdarnın hangisini sayayırn? Destansı, 
uygarlıkların beşiği tarihini mi, bunların hala ayakta kalan kalınblarını 
mı, acıyla da karışık doğal güzelliğini mi, sevecen saygılı insanlarını 
mı, onların tatlı şivelerini mi, mimarisini mi, tadına doyulrnaz 
yemeklerini mi, kendisine has müziğini, oyunlarını, edebiyabnı, el 
emeği göz nurlarını, yetiştirdiği saygın unutulmaz insanlarını, 
edindiğirn can dostlarırnı, hele hele o onur ve yücelik dolu yurt 
sevgilerini mi? 
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Sayınak la  b i tmez sorulan ın ve n ice ler i .  Merak l ı s ı  
kitaplara/kitaplarıma, sergi kataloglarıma azıcık baksın bulurlar 
hepsini. Gün geldi, adının başına çok ama çok haklı/yerinde bir ek 
kondu: "ŞANLI" . . .  Artık burası "ŞANLIURFA" dır . . .  B İZ, 
TÜRKÜLERDEN VER E LİM HABERİ 

Unuttuklarım olduysa bağışlana, yaş 83 oluvermiş! B ir türkü 
sevdalısı olarak da, özlemim gırtlağa gelende de, içim yaşama sevinci 
dolsun diyerek de, ak gününde de, kara gününde de; ilkbahar yaz, 
s o n b a h a r  k ı ş  d e m e d e n  h e p  Ş a n l ı u r f a ' d a  d a  o l d u m .  
Türkülerden/çalanlardan/ avazlayanlardan/ortaya koyanlardan söz 
edelim kısaca . . .  Önce bu konuda çok zengin/çok talihli olduğumu 
açıklayayım. Nasıl talihli nasıl zengin olmayayım? Arhk aramızda 
olmayanları rahmet ve saygıyla anarak bir güzel insan bir güzel dost 
"Tenekeci Mahmut"u, ustaların ustası "Aziz Çekirge"yi, "Mehmet 
Sağlamkol"u nam-ı diğer Kurrik, Hafız İbrahim B aba, Mustafa 
Çölkesen, Mehmet Şengül, Yavuz Tapucu, yöre oyunlarını en has 
ortaya koyanlardan İsa Barak'ı, Kısaslı Aşık Veli Göncü ve sonradan 
gelenleri; bu konularda da unutulmaz hizmetlerde bulunanlardan 
Abuzer Akbıyık ve Sabri Kürkçüoğlu'nu ve nicelerini tanımak dostları 
olmak az şey midir? 

KISAS İLK GÖZ AGRIM VE VEFAYI DA EN İYİ YANSITAN 
"KISASLI AŞIK SEFAİ" YANİ MEHMET ACET'E DE SELAM 
OLSUN . . .  

"Kısas Köyü" benim/bizim köyümüzdü sanki 1960'dan bu yana 
devamlı evimiz yani ışık içinde yatsın Mehmet Kaya ve "Mavi 
Haco"nun evleri ve can komşuları eli sazlı "Aşık Celali" yani bir vefalı 
daha Veli Göncü, unutulmaz . . .  

Kısaslı Aşık Sefai yani Mehmet Acet bir halk ozanı. 
Şiirleriyle/sazıyla/avazıyla da kutlanacak, bu toprakların bir evladı. 
Onun bunlardan öte en büyük özeliği/güzelliği/hatta ustalığı, acıyla 
yazıyorum çağımızda giderek yok olan/ yok edilen yalansız, dolansız 
"vefa"lı oluşu . . .  Şiir yazan, saz çalan ve avaziayan çok bulunur ama 
bunlardan öte insanı insan eden o "vefa" denen şeyden yoksunsa "ko 
gitsin gayyanın dibine" derim hep . . .  
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Yürekten açıklıyorum, 11 Aşık Sefai11 yi Aşık Sefai yapan her kula 
da böylesi nasip olmayan vefasıdır, hele şu zamanımızda ... Ne mutlu 
Acet'e, onunda iki 11Vefa11 lısı var, elinizde tuttuğunuz şu değerli 
çalışmayı gün yüzüne çıkarmak için uğraş veren iki dostum Sabri 
Kürkçüoğlu ile Abuzer Akbıyık bu vefalılar, Şanlıurfa sevdalıları . . .  Ve 
Almanya'da otelde otururken, çok özlediğimden olacak bir hoyrat 
avaziaması 11niyazında11 bulunduğum ama nedense yapmayınca, 
sazını hemen kapıp severek 1 en içten yerine getiren manevi oğlum 
Mahzuni Şerif' i bu davranışıyla da bana sık sık anımsatan Antalya'da 
bir Cem yürütülürken yan yana oturduğumuz Kısaslı Aşık Dertli 
Divani! Ve linazli dan da ırak Aşık Sefai'nin, Hünkar Hacı Bektaş Veli'ye 
seslenişinden bir dörtlüğün tam sırası ve yeri: 

11Pir'im 'in cinsen de incitme' dedi 
Pir' den aldık hoşgörü yü, sevgiyi 
Hünkar, 'sende ara sende bul' dedi 
Pir'den aldık hoş görüyü, sevgiyi" 

SEVGİ / HOŞGÖRÜ 
Aşığımızda, sevgi ve hoşgörü sanki sazının tezenesidir, telleridir 

ya da görüşünün temeli, bu temelde ana harç Atatürk ve vatan sevgisi 
başta gelir. 

11Atatürk'tür bu ulusun rehberi 
'Çalış' dediAtam kalmayın geri 
Yokluktu, kıtlıkh savaş günleri 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak" 

Çağının adamıdır, ezilen/horlanan/dışlanan/ihmalden gelinen 
çoğunluğun/fakirin fukaranın/emekçinin yanındadır, isyanını açıkça 
dile getirir, öte yandan inancının yalansız dolansız bir 11er11 idir. 

11 Canım kurban olsun Ali yoluna 
Mahrum eylemesin bizi darında 
Her zaman teselli olur nurunla 
SEFAİ sevdiğim yaren değil mi ?ll 
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Güneydoğu kadının da acısını yansıhr, okutulmaması/akıl almaz 
yürek kaldırmaz çabalarını/konuşamayan di l lerini/yakasını 
bırakmayan töreleri sıralar, bir dörtlüğünde de şöyle der: 

"Omzunda ağır yükü 
Buna "ka derim" der çünkü 
Çileden kurtulur belki 
Güneydoğu kadınları" 

Düşündüren/parmak basılan dizeler sayfalar boyu acılar, 
kıvançlar, özlemler, sormalar, seslenişler, zamanın olumsuzluklarını 
yermeler . . .  "Zaman çok bozuldu, devir değişti/Helal haram birbirine 
karıştı/Uyuz beygir küheylanla yarıştı/Böyle bir zamana kaldık 
efendim" der. Serçeyi, Şahin' e çalım attırır, sen nesin diye kafa tuttururl 
Yetmez ki: "Bülbülün dalında kargalar öttü 1 Tilkilere Aslana çok kafa 
tuttu" deyip korkunç çelişkiyi vurgular. Yani çağının ada.mı, tanığı 
Aşığımızın ayağı yere basar, acı tatlı gerçekleri dile getirir, olanları 
görmezlerden gelmez, haykırır . . .  

HOYRATLARI HİÇ Mİ HİÇ YABANAATILMAZ 

B arak havaları kadar Hoyrat tutkunuyum, yıllar süren 
derlemelerim bunlara tanıktır, bir başka mutluluğum da bunları gerçek 
sahipleri Şanlıurfalılara armağan etmek oldu. Sahiplendiği için 
ŞURKA V'a teşekkürüro var, helali hoş ola. 

Aşık SEFAİ, bu cana göre çok has, örnek alınacak bir hoyratçıdır 
da, tadına doyulmaz. Avazlamasına eyvallah ama sözüm "Hoyrat ve 
Mani"lerine. 

"Yazım kara 
Baharım yazım kara 
Felek çarkın kırıla 
Sen yazdın yazım kara" gibi niceleri. 

HAK YENİR Mİ? YENMEZ . . .  ASLA YENMEMELİ. . .  

"Hak; helva, küncülü sirnit değildir yenrnez, hiç yenrnemeli" 
derim yıllardır . . .  

1960 Mayıs başlarında bir dostumu getirdim Şanlıurfa'ya . . .  İşte 
hemen karşımda bu canı çok seven "Havadis!", yaruma yaklaşmasıyla 
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birilerini gösterip "ağam" dedi, "bunlar taharri. Ankara'dan geldiler 
dikkatli olasan . . .  " 

Ankara'da zulüm vardı, çalışhğım Ulus Gazetesi kapahlmışh, 
yanımdaki çok sevdiğim dostum da Sivas'a sürgün ediliyordu 
Sıkıyönetim tarafından!. Böyle bir ortamda içimin rahat edeceği kent 
elbette Şanlıurfa'ydı, onunla geldik elimizde kocaman bir ses alma 
aygıh! Bu çok uzun boylu dostum düşünce cezalıydı, öğretmenlik çok 
görülüyordu bu ülkede! Adı mı? Halkbilimimizin yüz akı, aynı 
zamanda o tarihten buyana tam bir Şanlıurfa sevdalısı. .. Şimdilerin 
dünyaca ünlü Profesörü İlhan BAŞGÖZ, kulakları çınlaya. Bu 
topraklara da emeği var, unutulmaz .. . Derlemeler yapıldı bantlar 
dolusu, bir hazine . . .  Paramız kıt biz garibanların! İlhan canın ikiz kız 
bebesi var daha süt emen . . .  Peyniri de ünlü ya buranın tutmuş iki 
teneke peynir almış bebelerine! Gaziantep'e, ordan Kilis'e gideceğiz 
minibüsle, ama kalan para anca otobüse yetiyor! 

Hak yenmez, yemedim, yemiyorum; otobüste kalkışı 
bekleşirken, İlhan'ın gönlümü almak için o anda döktürdüğü ve minik 
teybime aldığım "hoyrat"ını nasıl, nasıl unuturum ve nasıl inkardan 
gelip hakkını yerim? 

"Çöllerde 
Hışıf gazal çöllerde 
Gazatası vurulmuş 
Kendi kalmış çöllerde 

Lafım bağlı 

Kaçak gel 
Kaçak dolan kaçak gel 
Zulum aldı yürüdü 
Bu ellerden kaçak gel 

Di yemem lafım bağlı 
Ah deyip yazarn dedim 
Kalemim lafım bağlı, 

Düşmüşsen 
Vurulmuşsan düşmüşsen 
Sende ince yürek var 
Zalim yere düşmüşsen 
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İyi gelir 

Paşa'dan 
Selam gelmiş paşadan 
Toprağıına su salsın 
Yalvarırım paşadan 

Kötü gider iyi gelir 
Kalemini sıkı tut 
Sonumuz iyi gelir." 

VEGELDİ.. .. 
27Mayıs'ta. 
ULUBİROZANDAN: 

Azmi rah e yledik ellerinize 
Dostlar safa ile gönderin bizi 
Arif olanlara bu mana yeter 
Dostlar safa ile gönderin bizi 

Gariboğlu bu bir ilmi hikmettir. 
Muhabbet hemi farz hemi sünnettir. 
Ne kadar çok otursak sonu gitmektir. 
Dostlar safa ile gönderin bizi... 

Ne kadar yazsam sonu bitmektir 1 Ey arif okurlar 1 safa ile 
gönderin siz de bu canı. 

GerçeğeBiL 
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DOtRU ÖZÜNÜDOtRU SÖZÜVE 

GÜÇLÜ SESİ İLE BİRLEŞTiREN AŞlK 

Yolunuz Şanlıurfa'da bir kültür hazinesi olarak yüzyılların 
emeği, kültürü ve gelenekleri ile bozulmadan ayakta kalan bir 
Türkmen yerleşim yerine, Kısas'a düşecek olursa size gönüllü rehberlik 
etmek üzere Mehmet Acet, nam-ı diğer Aşık Sefai'yi yanı başınızcia 
bulursunuz. Alçak gönüllülüğü ile işini gücünü bırakıp bildiğini 
anlatacak bilmedikleri için de sizi ardına ka hp bilenlere götürecektir. 

Ozanlar-aşıklar yaşadıkları dönemi, yaşanılan olayları, çekilen 
sıkıntıları, yoksulluklar ve yoksunlukları sazları ile sözleri ile geniş 
kitlelere aktaran sözel tarihçilerdir. Kimi sazı kimi sözü ile ünlenir. Sefai 
gibi daha az sayıda olanlarda ise söz ve saz el ele, yürek yüreğe dir ki 
onlar gönüllerde daha bir üst sırada yer alırlar. 

Yaşam öyküsünü bilenlerin çoğu gibi ben de kimi zaman; bu özü 
sözü doğru, kendi sıkınhlarını geriye bırakıp toplumsal sorunları, 
haksızlıkları, bozulmuşlukları en üst perdeden dile getirirken bazı kara 
yürekli ve kara ağızlı fincancı kahdarını da ürküten Sefai için "Cefai" 
malılasının daha uygun olduğunu düşünmüşümdür. Anadolu'nun 
bağrından çıkıp toplumsal doğrular uğruna Dadaloğlu'nun, Pir Sultan 
Abdal'ın ve Mahzuni'nin çektiklerini o da farklı biçimlerde yaşamışhr. 

Sefai, Kısas Belediyesi'nde çalışırken yeni gelen başkanın ilk iş 
olarak "yandaşı olmayan çalışanları tenzil-i rütbe ile çöp toplamaya 
gönderme" si komedisini yaşadığı gibi kendisinin TRT arşivlerinde ve 
bilimsel araşhrmalarda kaynak kişi olarak olmazsa olmazlar arasında 
yıllardır yer almasına rağmen halen görev yapmakta olduğu Şanlıurfa 
Devlet Türk Halk Müziği korosundaki görevine ulaşması da nice 
cefalar sonu gerçekleşmiştir. 

Bir keresinde bir Kısas'lıdan duyduğum, "Her zaman sahibin 
andırır eser, eseri olmayanın yerinde yeller eser" sözü, bana göre 
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Kısaslı Aşık Sefai Mehmet Acet'i her yönü ile eseri olanlar safına 
yerleştiriyor. Her ikisi de sazları ile ünlenip babalarının ardılı 
olacakları sinyalini veren oğulları Haydar ve Barış ailede aşıklık 
bayrağını sürdürecek en has eserleri Sefai'nin. 

Harran Üniversitesi'nde görev yaptığım 13 yıl boyunca Sefai'nin 
hiçbir ücret kabul etmeden Müzik ve Türk Dili bölümlerinde derslerde 
hocanın yanı sıra usta öğretici sıfatı ile Türk halk edebiyatı ve Türk Halk 
Müziği formlarını, icra etmesi, etkinliklerde ve lisans ve yüksek lisans 
öğrencileri ile birlikte gerçekleştirilen üç belgesel arşiv film 
çalışmalarında yer alması örnek alınması beklenen bir özelliktir. 

Tıpkı "Bais-i şekva bize hüzn-ü umumidir Kemal 1 Kendi derdi 
gönlümün billah gelmez yadına" diyen Namık Kemal misali kendi 
sorunlarını bir kenara bırakıp köyünün, beldesinin, ulusunun ve tüm 
insanlığın dertlerini kendine dert edinen Aşık Sefai; doğru özünü 
doğru sözü ve güçlü sesi ile birleştirip sazının tellerinde Ata'sından 
vatan sevgisine; bozulan değerlerden, "akordu bozulan Kısas"ından 
Harran'ın Fırat'a susamışlığına; tanrı sevgisinden doğa sevgisine, vatan 
sevgisi ve vatan hasretine ve toplumsal yara olan Güneydoğu Anadolu 
kadınlarının çilesine söz söz, nota nota dolanıp topluma yansıtan bir 
güzel insan, gerçek bir halk ozanı. 

Cefayı kendine sefayı çevresindekilere yönlendiren değerli 
kardeşim, değerli insan Aşık Sefai ve çok değerli ailesine "gözünüz şen, 
gönlün üz ferah, günleriniz ise aydınlık ve umut yüklü olsun" diyorum. 

Prof. Dr. Zuhal KARAHAN KARA 
Harran Üniversitesi 
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KISAS DERYASINA YAGMUR OLUP 
YAGAN OZANLARDAN BİRİ: AŞlK SEFAİ 

Kısas, Harran Ovasında Türkmen Alevi-Bektaşi kültürünün bir 
deryası. Bu derya öyle bir derya, öyle bir umman ki, içine giren 
çıkamıyor. Adı bilinen en eski ezanlar Aşık Hüseyin, Aşık Mustafa, 
Aşık Kul Biçare, Köçek Ahmet, Kılo Bektaş, Muhammed Çavuş, Culha 
Yahya Baba, Mehmet Eyüp, Hoca Bakır, Seyyid Halil Çavuş, Seyyid 
İbrahim Çavuş, Aşık Büryani gibi ezanlar şiirleriyle, türküleriyle 
yağmur olmuş bu deryaya yağmışlar. 

Halit Aşan, Aşık Celali, Ali Asa, Aşık Doksandaon, Aşık İkrari, 
Aşık Fedai, Aşık Hürremi, Aşir Kayabaşı, Aşık Devrani, Kul Bektaş, 
Aşık Dertli Divani, Aşık H alimi, Aşık Kul Halil, Ali N arin, Aşık C ey lani, 
Yusuf Aşan, Sadık Aşan, Yusuf Tugay, Aşık Sefai ve daha oruareası 
ustalarının izinde bu deryayı eserleriyle doldurmaya devam ediyorlar. 
Kısas'ta bugün doğan bir çocuk, günü geldiğinde bu deryaya yağmur 
olup yağacak, Kısas durdukça, dünya durdukça bu derya 
kurumayacak 

Kısaslı ezanlardan yüreklere işleyen öyle deyişler, öyle ezgiler 
çıkmış ki bunlar Kısas'ı Kısas yapmış. 45 dakika süren Kısas Semahı, 
benim diyen senfonilerle yarışacak güzellikte anıt bir eser. Ve daha 
yüzlercesi .. .  

Aslında tüm Alevi-Bektaşi türküleri, deyişieri Türk Halk 
Müziğinin temel taşları. Beni hoş görünüz. Halk müziğimizin içinden 
Alevi-Bektaşi türkülerini, deyişlerini çektiğinizde müziğimiz, halk 
şiirimiz öksüz kalır. 

Aşık Sefai (Mehmet Acet ), 1980 yılından beri sık sık ziyaret ettiğim 
Kısas Deryası'na şiirleriyle, türküleriyle yağmur olup yağan 
ezanlardan biri. Aşık, saz ve şiir. İnsan yüreğinden kopan duyguların 
birleştiği üçlü. Daha doğrusu insanı insan yapan üçlü. Alevi-Bektaşi 
kültürünün olmazsa olmazı bu üçlü, Aşık Sefai'nin benliğine işlemiştir 
adeta. Aşık Sefai'nin benliğinde sadece bu üçlü yer etmemiştir. 
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Aleviliğin; cömertlik, özgürlük, eşitlik, barış, emeğin kutsallığı, hoşgörü, 
kanaatkar olma, haksızlık karşısında susmama gibi ilkeleri de O'nun 
yüreğinde yerini bulmuştur. Bir şiirinde söylediği gibi; serveti sazı, 
sermayesi kalemidir. Piri Hacı Bektaş Veli'nin "İncinsen de incitme" 
düsturu, Sefai'nin şiirinde "Rengi, ırkı ne olursa hoş görmek" dizesi ile 
dile gelir, "Hoşgörü, bahçede açan gülümüz" dizesi ile gönül bahçesinde 
bir gül misali yerini bulur. 

"Özü Atatürkçü, kendisi Türkmen 
Harran' da bir K ıs as Köyü ' m üz vardır 
Emevi devrinden almıştır adın 
SEF AI der; Türkçe dilimiz vardır" 

Dizeleri Sefa'inin Ata sevgisine, yurt sevgisine, bayrak sevgisine, 
tarih sevgisine işaret eder. 

Aşık Sefai, "Türkmen Kısas Kültürü"nden beslenen müzik 
bilgisini, Türkmen kaynaklı olan "Urfa Müziği" ile o denli güzel 
bağdaşhrmıştır ki, kendisinden beşiri bir Urfa hoyrahnı dinlerken 
gönül telinizin titrediğini hissedersiniz. Urfa ile Kısas arasındaki kültür 
birliğinin farkına varırsıruz. O, bir Avşar bozlağıru okurken, bir Barak 
havasını okurken yüreğinizi bir Orta Anadolu Türkmen sanatçısının, 
bir Barak Ovası sanatçısının hançeresinden kopup gelen nağmeler 
misali yakar. Böylece Kısas'ın Urfa olduğunu, Anadolu olduğunu, 
Barak Ovası olduğunu; Anadolu'nun, Barak Ovası'nın da Urfa ve Kısas 
olduğunu anlarsınız. 

Türk Halk Müziğinin değerli hocası, kıymetli hemşehrimiz Dr. 
Mehmet Özbek; "Türkülerimiz, hakikati olduğu gibi görüp 
söylemekten asla çekinmeyen ermiş ve cesur kimselerin 
söylemleridir. Gerçek halk müziği sanatçısına gelince, engin ruhunu 
kendine özgü zekasıyla birleştirerek geçmişin musiki anlayış ve 
zevkine sadık kalmakla birlikte günün ihtiyaç ve zevklerini de 
anlamak ve onu göz önünde tutarak eskiye yeniyi katmasını bilmiş 
ve bunu başararak içinde yaşadığımız musiki aleminin bir kutbu 
haline tam manasıyla erişmiş olandır. Onun, her gün yeni bir 
cephesine yeni bir meziyetine şahit oluruz. Gerisi yalandır." 
cümleleriyle sanki Aşık Sefai'yi tarif ediyor. 
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Aşık Sefai, bir folklor araşhrmacısı, yerel bir tarihçidir aynı 
zamanda. O, Kısaslı atalarından dilden dile gelen halk hikayelerini, 
türkü öykülerini, Kısas'ın tarihini dikkatle dinlemiş, hafızasına 
kaydetmiştir. Tüm bu folklor değerlerini şiirlerine, türkülerine 
dökerek, araşhrmacılara aktararak yaşatmaya çalışmışhr. Aşık Sefai bu 
bilgilerini Prof. Dr. Zuhal Karahan Kara'nın teklifi üzerine Harran 
Üniversitesi'nin Müzik Bölümü ve Türk Dili ve Edebiyah bölümlerinde 
verdiği derslerle öğrencilere aktarmış tır. 

Şiir ve müzik başta olmak üzere birçok kültür değerimizin 
yozlaşmakta olduğu günümüzde Aşık Sefailer bir ışık, bir hazine. 
Kültürümüzü geçmişten alıp geleceğe aktaran kültür ve sanat elçileri. 

Değerli dostum Sefai, iyi ki varsın. Halk müziğimizin, halk 
şiirimizin temel taşları Alevi türküleri, Alevi şiirleri iyi ki var. 
Ülkemizin zenginliğine zenginlik katan Aleviler iyi ki var. 

Yrd. Doç. Dr. A. Cihat KÜRKÇÜOGLU 
Harran Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
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YUVAN SlCAK, BAHTIN AK OLSUN 

Sen birliği ve beraberliği sevgi yumağı içinde bizlere sundun. 
Riyadan uzak, hakka yakın gönlüne bizlerin de gönlünü bağladm 
sazmm telleriyle. Bize aşıklar diyarından bir başka söyleyiş getirdin. 
Uçsuz bucaksız uçurumlarm kenarmda ölümle kalım arasındaki son 
perdeyi hayattan yana açarak dinleyenlere yeni bir ufkun meyvesini 
gönlünün ta içlerinden koparıp hediye ettin. Düzmeler düzdün, 
koşmalar koştun. Halk müziği sevenler ilk defa senden dinledi. Şöyle 
töreli bir semahı. Kerbela'nın sıcağını koynuncia taşıdm hep. Büyük bir 
inatla Fırat! Fırat! diye haykırdm. Ve şimdi Harran Ovası'nda senin 
türkülerini söylemekte çimler, çiçekler, ağaçlar sana dua etmek için 
gökyüzüne baş kaldırma da. Yu van sıcak, b ah tm ak olsun. Eline ağzına 
sağlık Sefa!. 

Mehmet ÖZBEK 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Ankara Devlet THM Korosu Şefi (emekli) 
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SEFAi, URFA SENiNLE GURUR 
DUYUYOR 

Öncelikle yerel, daha sonra yöresel, daha da önemlisi Kısas Köyü 
kültürünü Türk halkının tertemiz duygulada yarathğı ve yaşathğı halk 
kültürüne kazandırdığınız için hizmetleriniz ve ürettiklerin 
unutulmayacak. 

Bugün için gereken değerleri vermeyi esirgeyenler bunun 
yanlışını yakın zamanda anlayacaklar. Sefai'yi dinleme fırsahnı bulan 
siz değerli türkü dostlan çabalarıruzı dostlarıruzı da harekete geçirerek, 
bu geleneksel müziğimizin yaşahimasında lütfen çaba sarf ediniz. 

Ülkemizde en çok ihtiyaç duyulan birlik ve beraberlik ruhunun 
halk kültüründe açık olarak var olduğunu dikkate alır isek sevgili Sefru 
gibi ozanlarımıza neden sahip çıkmamız gerektiğini toplum olarak 
anlanz. Türkülerimiz kadar uzun ömürlü ve sağlıklı olmanız dileğiyle 
aşığımızı kutlu yorum. 

Rüştü AKAR 
Anadolu Folklor Vakfı Genel Başkanı 
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SEVGiLi O KURLAR, 
Bir değerli ozan, bir değerli söz ustasını anlatan bir yazı yazınam 

istendiğinde hem büyük bir mutluluğa hem de heyecana kapıldım. 
Mutluydum, çünkü şiirlerini büyük bir zevkle okuduğum bu kardeşimin 
şiirleriyle beraber benim duygularımda ölümsüzleşecekti. Heyecanlıydım, 
acaba duygularımı yeterince ifade edebilecek miydim? 

Kendisini ilk kez bana göndermiş olduğu ve pek çok yerde okuyup, 
büyük beğeni kazanan "Nasihatname" şiiriyle tanıdım. 

Gel öğüt vereyim öğüt alırsan 
Kervan gider sakın geri kalırsan 
Meclisi irfanda ağır kalırsan 

Ağır taş yerinden kalkmaz bilesin. 

Dörtlüğüyle başlayıp, bir hayat felsefesini sığdırdığı 5-6 kıtalık o 
muhteşem şiiriyle Mehmet Acet, sevdiğim ozanlar arasındaki saygın yerini 
aldı. 

Yazmış olduğu pek çok şiirinde barış, sevgi ve hoşgörü temalarını 
işleyen, Hacı Bektaş Veli törenlerindeki şiir yarışmalarında birincilik ödülüne 
layık görülen Mehmet Acet şu anda da Türk Halk Müziğinde pek çok ünlü ismi 
yetiştiren Şanlıurfa ilimizde Devlet Türk Halk Müziği Korosunda ses sanatçısı 
olarak görev yapmaktadır. 

Yüce Atamızın 1930 yılında söylediği şu söz ne kadar önemli ve doğru: 
" . . .  Hepiniz mebus olabilirsiniz. Vekil olabilirsiniz, hatta reisicumhur 
olabilirsiniz, fakat sanatkar olamazsınız." 

Mehmet Acet (Aşık Sefai) sanatçı olmadı, sanatçı doğdu. Yüreğindeki 
sevgiyi dizelere döktü, kitlelere ulaşhrdı. Barışı öğütledi insanlığa, ayrıca 
düzgün insan olmaya çağırdı dizeleriyle . . .  

Sözüne sadık ol sözünden dönme 
Kı yınetin bilmeze "dostumdur" deme 
Kül kömür ye, namert lo kınası yeme 
N am er din lokması haram bilesin. 
Çalışmanın ibadet kadar, hatta daha önemli olduğunu, uzaktaki 

düşmandan değil, yakınından zarar geleceğini bir bir anlath şiirlerinde. 
Anlayana, çok şeyi en ince noktasına kadar anlatan, ifadesindeki durulukla 
herkesçe anlaşılabilen bu mütevazı ozanımızın nice yıllar aynı başarıyla 
kitlelere ulaşacağına inanıyor ve yolunun açık olmasını diliyorum. 
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Kaleden Şanlıurfa'ya Bakış 

Hazreti İbrahim'in doğduğu, yaşadığı ve ateşe atıldığı mekan 
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ŞANLIURFA 

Kültür ve medeniyetin Dünya'ya yayı ld ığı bölge olarak bilinen ve 
arkeoloji literatüründe "Bereketli Hilal" olarak adlandırılan topraklar 
üzerinde 13.500 yıldan beri iskan edilen Şanlıurfa, dünyanın en eski 
şehirlerinden biridir. 

Tarih boyunca çeşitli uygarlıklara sahne olan Şanlıurfa'ya 
Araplar Urhai, El-Ruha; Seleukoslar Edessa adını vermişlerdir. 
Göbeklitepe' deki 11.500 yıl öncesine ait dünyanın en eski tapınaklarının 
yer aldığı, ilk yerleşimin ve ilk tarımın yapıldığı "Uyg arlıklar Şehri" dir. 

Çok tanrılı Pagan ve Sabii inançlarına ait mabetierin bulunduğu, 
İbrahim Peygamber'in doğduğu, Musa Peygamber, Şuayb Peygamber, 
Yakup Peygamber, Eyyüp Peygamber ve Elyesa' Peygamber'in 
yaşadığı; İsa Peygamber' in kutsadığı, "Peygamberler Şehri" dir. 

Harran, Şuayb Şehri, Soğmatar, Göbeklitepe gibi ören yerleriyle; 
birer saray güzelliğindeki tarihi evleriyle, sokaklarıyla, hanlarıyla, 
hamamlarıyla, camileriyle, çeşmeleriyle, köprüleriyle, kapalı 
çarşılarıyla ve geleneksel el sanatlarıyla adeta bir açık hava müzesi 
görünümü verdiğinden "MÜZE ŞEHİR" olarak da tanınmaktadır. 

Urfalıların müziğe olan kabiliyetleri ve tutkuları sonucunda, 
tarihi şehrin şöhretinde müziğin de payı olmuştur. Duyguların, 
düşüncele...,rin, sevginin, ıstırabın, mutluluğun ve hayatın dbğer 
özelliklerinin türkülere, deyişlere, hoyratlara, gazellere ince ince 
işlendiği "Urfa Havaları" müzik camiasınca ve geniş kitlelerce 
sevilmekte ve zevkle dinlenmektedir. 
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KI SAS KÖYÜ TARİHİ VE HALKI 
Sefai' nin yaşadığı belde Kısas, Şanlıurfa ilinin 12 km 

güneydoğusunda Tektek Dağlan'na giden yolun üzerinde ve Harran 
Ovası'nın başlangıcında yer almaktadır. Dili, geleneği-göreneği ve 
yaşam biçimi bakımından çevresindeki köylere benzemeyen, fakat 
Şanlıurfa şehir merkezi ile kültürel benzerlik gösteren Kısas, Şanlıurfa 
merkez ilçesinde yer alan bir Türkmen köyüdür. Kısas 1992 yılında 
belde olmuştur. 

Kısas adına l l .  yüzyıldan beri çeşitli  kaynaklarda 
rastlanmaktadır. 

Kısas adının geçtiği en eski kaynakta; 1035 yılında Arapların 
hakimiyetindeki Kısas'a Urfa'daki Bizanslıların akınlar yaptıkları 
bahsedilmektedir.(l)  

Kısas adından bahseden diğer eski bir kaynak ise Urfalı 
Mateos'tur. Vekayi-name'de, ünlü Selçuklu kumandanı Salar-ı 
Horasan'ın (1065) Urfa'ya gelişinden; " . . .  Salar-ı Horasan, Urfa 
memleketine geldi ve Çalap (Culap) üzerine yürüdü. Oranın muhtelif 
yerlerinde şiddetli katliamlar icra etti ve birçok insanı da esarete 
sürükledi. Sonra Deb(2) denilen kaleye karşı yürüdü. Oranın halkını 
kamilen kılıçtan geçirdi. Sonra da Ksaus denen yere gelip karargah 
kurdu. Urfa'da bulunan 4000 atlı ve piyade Roma askeri, Türklere karşı 
yürüyüp Ksaus'a yakın bir yer olan Tılag'a geldiler, bunu gören Salar-ı 
Horasan askerlerine hücum emrini verdi. Fakat Roma askerleri 
muharebe daha başlamadan önce kaçtılar . . .  Müslümanlar onları şehrin 
hendeğine kadar kovaladılar."(3) diye bahsetmektedir. Bu kaynaktan 
anlaşılıyor ki Türkler ilk kez 1065 yılında Kısas'a kadar gelmişlerdir. 

J. B. Segal' in, Edessa 'The Blessed City' isimli kitabının 233 . 
sayfasında; 1110 yılında Musul valisi Emir Mevdud'un komutasındaki 
ve diğer Türk komutanlarından oluşan bir grubun Urfa üzerine geldiği, 
Türklerin Urfa'nın doğusunda, Kısas Kalesi yakınında kamp 
kurdukları, Urfa'yı kuşatmayıp ancak manashrları tahrip etmekle 
yetindikleri yer almaktadır. Kısas'daki höyükte daha önceleri bir 
kalenin bulunduğu buradan anlaşılıyor. 

Edessa 'The Blessed City' isimli kitabın 237. sayfasında; "1138 
yılında Artuklu beyi Timurtaş, civarda yaphğı birkaç başarılı akın ve 
savaş sonucunda birçok Frankı öldürdü ve esir aldı. Esirlerle Urfa 
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önüne geldi ve kentin teslimini istedi. Ancak Franklar kenti teslim 
etmediler. Bunun üzerine Türkler Urfa'nın doğusundaki önemli bir 
kale olan Kısas kalesini zaptettikten sonra geri çekilmişlerdir." Diye 
bahsedilmektedir. 

16. yüzyılın sonlarına doğru Mevali Türkmenleri'nin yaşadığı 
Kısas'ta Araplada olan bir savaş sonunda Kısas halkının Suriye'ye 
Türkmen Culabı (Rakka şehri çevresinde bir yer) denen bölgeye göç 
edip yerleştiğini ve köyün uzun süre boş kaldığını söyleyen Aşık Sefai, 
köyün bugünkü halkının buraya gelişini ise şöyle hikaye etmektedir: 
"Zeynel Abidin'in torunlarından olduğu söylenen Seyit Ahmet adında 
bir Türk 1600 yıllarında yakınlarıyla birlikte Horasan'dan buraya gelir 
yerleşir. Keramet ve mucizeler sahibi olan Seyit Ahmet, fakir fukaraya 
kazan kaynatan ve sevilen bir zathr. İşte bizler bu topluluğun 
evlatlarıyız." 

Aşık Sefai, Kısas adının ise Emeviler'le Abbasiler arasında 
yapılan savaşlarda tarafların "kısasa kısas" davranışlarından geldiğini 
söylüyor ve şunları ekliyor: "Emevi halifeleri, iktidarları döneminde 
Müslüman halka çok zulmediyorlardı. Nihayet Horasan'dan Eba 
Müslim denen bir yiğit 40 sene süren bir savaş sonunda Emevi 
Devleti'nin en son halifesi Mervan'ı yendi. Böylece hem Türkler hem de 
Araplar huzura kavuştular." 

Sefai destanımsı hikayesine devamla şöyle diyor: "Muharebenin 
çoğu Harran Ovası'nda olur. Emeviler esir aldıkları askerleri bir tepede 
diri diri yakarlarmış. Eba Müslim tarafı ise esir aldıkları Emevi 
askerlerini önce yola çağırırlar ve yola girmedikleri takdirde 'Oniki 
İmam' aşkına başlarına oniki çivi çakarlarmış" .  

Aslında Aşık Sefai burada 8. yüzyılda Arap Dünyasındaki 
toplumsal bölünmelerden yararlanarak Emeviler'e karşı bir ayaklanma 
başlatan Eba Müslimi Horasani'nin, son Emevi Halifesi II. Mervan'ı 
yenilgiye uğratarak Ebu'l abbas' ın Ab b asi halifesi seçilmesini sağlayan 
savaşını, efsanevi bir dille anlatmakta dır. ( 4) 

Dipnotlar 
( 1 ) J. B. Segal. Edessa 'The Blessed City', Oxford University Pres, Oxford 1 970, s.219. 
(2) Kısas'ın kuzeyinde 25-30 km uzaklıkta bir köy olan "Diphisar" olatıileceği tahmin edilmektedir. 
(3) Urfalı Mateos Vekayinamesi (952-1 1 36) ve papaz Griger'un Zeyli ( 1 1 36-1162), Türkçeye 

tercüme H.D. Andrea�yan,  Notlar: E. Dulaurer-M.H. Yınanç, 2. baskıAnkara 1 987, s. 53, 54, 1 27. 
(4) Mehmet OZBEK, "Urfa'da gözden uzak bir alevi köyü ve halk musikisi" IV. Milletlerarası Türk 

Halk Kültürü Kongresi Bildirileri, l l l .  Cilt, Ankara 1 992, s. 1 65. 
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ŞAH MUHAMMED 
Şah Muhammed, M. 737 yılında Hz. Muhammed'in Ehlibeytine 

ve yandaşlarına yapılan baskı ve zulümlere karşı Horasanda "Ebu 
Müslüm-i Horasani" liderliğinde başlayan başkaldında bir "Alp Eren" 
olarak yer almış ve bu uğurda canını vermiş, türbesi Kıssa'da bu�unan 
bir askeri komutandır. 

Şah Muhammed türbesi ve sancağı kısaslılar için kutsiyet arz 
etmektedir. Şah Muhammed Türbesi Kısas ve çevre halkı tarafından 
sürekli ziyaret edilmektedir. Türbedeki sancağın renkleri yeşil ve 
kırmızıdır. Kırmızı renk İmam Hüseyin'in elbisesinin rengini ve 
Kerbela'da akan kanı; yeşil renk ise İmam Hasan'ın elbisesinin rengini 
ve zehirtenerek öldürülmesini temsil etmektedir. 

Aşık Sefai'nin anlattığı menkıbe şöyledir: "Eba Müslim-i 
Horasani'nin Emevilerle olan ve kırk sene süren savaşında Eba 
Müslim'e, Hürzem (Harezm) beylerinden Muhammed Şah ve kardeşi 
Fatma Hatun yardım etmişlerdir. Şah Muhammed bir gün ava çıkar. 40 
kişilik bir kalabalık görür. Bunların kimler olduğunu öğrenmek üzere 
adamlarını gönderir. Adamlar gider bakarlar ki 40 kişiden 37'si ölmüş, 
3 'ü yaşıyor. Ama onların da dili kesilmiş. Dilsizlerin yazıyla 
anlatmalarından Eba Müslim'in askerleri oldukları anlaşılır. Eba 
Müslim' in burada Emevilerle savaş yaptığını öğrenen Şah Muhammed, 
şimdiye kadar mücadeleye girmemiş olduğuna kahırlanır. 40.000 
askeriyle savaşa katılır. Savaş sonunda altın tahtını Eba Müslim'e 
hediye eder. Uzun yıllar süren savaşlar sonunda Şah Muhammed bir 
savaşta şehit düşer. Türbesi Kısas'da bulunmaktadır." 

Hazreti Ali yanlısı oluşu ve kerbela faciasının öcünü almak için 
Erneviiere karşı savaşması ile Eba Müslim, Anadolu'da bulunan 
inanışlar arasında olduğu gibi Kısas halkının zihninde de efsanevi bir 
kişiliğe bürünmüştür. Türbe önemli bir ziyaret yeridir. 
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K1sas Köyü 1 11.09. 1999 

Şah Muhammed Türbesi 1 2002 
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KISAS'TA SOSYAL VE KÜLTÜREL YAPI 
Kısas halkı tarım ve hayvancılıkla uğraşmak ta dır. Köyde buğday, 

arpa, mercimek, pamuk, mısır, fıstık yetiştirilmekte; az ölçüde bağcılık 
da yapılmaktadır. Son yıllarda sulu tarıma geçilmiştir. Ekonomik 
durum orta düzeydedir. 

Son nüfus sayımına göre köy nüfusu 5400 gözükse de bu rakam 
günümüzde 6000 civarındadır. 

Kısas'ta; Belediye Teşkilatı, Tarım Kredi Kooperatifi, Sağlık 
Ocağı, İlköğretim Okulu, Lise, Belediye Kütüphanesi, Sulama Birliği, 
Ziraat Teknisyenliği, PTT Acentalığı, Kahvehane, Fırın, çok sayıda 
bakkal, Bir Cemevi ve İki cami bulunmaktadır. Şehir merkezi ile 
bağiantıyı sağlayan yolu asfalttır. 

Kısas'ın çevresinde yeralan; Fiyen, Sultantepe, Çekçek, Çamurlu, 
Köpürlük, Cüdeyde gibi köylerde yoğun olarak Arapça konuşulmasına 
karşılık; Kısas'ta konuşulan tek dil Türkçe'dir ve şehir merkezindeki 
Türkçe'ye göre daha saf ve daha temizdir. Köyde okuma yazma oranı 
ise diğer köylere göre daha il eridir. 

Kısas halkı dinine, geleneklerine, devlete ve cumhuriyete bağlı; 
vatanperver ve misafirperver insanlardır. 

Köyde ağalık ve büyük toprak sahipliğine rastlanmamaktadır. 
Herkesin kendine yetecek kadar toprağı bulunmaktadır. 

Kısaslılar; "Biz kendimize Alevi diyoruz ama aslında Bektaşi'yiz. 
Zaten Alevi-Bektaşi aynıdır." demektedirler. Kısas köyünün çoğu 
Bektaşi olmakla birlikte köyde Sünni Türkmenler de yaşamaktadır. 
Bektaşilerin iki Cemevi'nin yanı sıra Sünnilerin de köyde iki camileri 
vardır. Köyde manen ayrılıklardan dolayı bugüne kadar hiç kavga 
olmamıştır. 
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KISAS'TA GELENEKLER 

Kısas, geleneklerini yaşatmaya çalışan "gönül ehli insanların 
beldesi" ve " aşıklar diyarı" dır. 

Arkadaşlık ve komşuluk ilişkileri şehir merkezi ile benzerlik 
göstermektedir. 

Kısas'da ı2 gün Kerbela Şehitleri, üç gün de Masum-ı paklar için 
olmak üzere her yıl muharrem ayında ıs gün oruç tutulur. Oruçta ıs 
gün boyunca etli yemekler yenmez, sakal traşı olunmaz, yıkanılmaz, 
aynaya bakılmaz, su içilmez (ayran, şerbet içilir). Mecbur kalanlar 
suyun içine biraz toprak karışhrarak içerler. İftarda kana kana su içmek 
günah sayılır. Oruç sonunda aşure pişirilen kazan başında toplanılarak 
dua okunur. Aşure'nin yanı sıra kurban kesenler de olur. Oruç bi tse bile 
Muharrem ayı içinde kelle ve ciğer gibi yemekler yapılmaz (diğer etli 
yemekler yapılabilir. 

Y ılda bir kere Ocak ayında görgü-sorgu kurbanı yapılır. 
Kahlanlar, aralarında para toplarlar. Kurban alınıp kesildikten sonra, 
Baba: "Razı mısınız birbirinizden?" diye sorar. Küskünler barışır. 
"Gelme gelme, dönme dönme, gelenin malı, dönenin canı" diye yemin 
verilir. Düşkünler ve suç işlemiş kişiler görgü-sorgu kurbanına 
katılamaz. 

Ölümle ilgili gele�ek ise Kısas'da şöyledir: Cenaze, evde imam 
tarafından yıkanır. Mezarlıkta namazı kılınır mezar başında hoca dua 
okur. Üç gün evde taziye yapılır. Taziyeye gelenler yasin ve fatiha 
surelerini okurlar. Komşular, cenaze sahibi ve yakınlarını üç gün 
yemeğe davet eder. Üç gün sonra cenaze sahibi kurban keser ve bütün 
köyü davet eder. Bu geleneğe "topraktan kaldırma" denir. 

Eskiden köyde yapılan düğünler çok şenlikli olup ıo  gün 
sürerken, günümüzde ise bu gelenek kısmen değişmiş olup bazı aileler 
şehirdeki düğün salonlarında düğün yapmaktadır. 
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KISAS'TA MÜZİK GELENEGİ 

Kısas halkı, aşıklık geleneğini günümüze kadar muhafaza 
etmiştir. Kısas Köyü halk müziğinde, Şanlıurfa merkezine göre bazı 
farkhlıklar görülmektedir. Şanlıurfa türkülerinde daha çok mani biçimi 
görülürken, Kısas halk müziğindeki deyişlerde ise koşma biçimine 
rastlanmaktadır. Köydeki bütün aşıklar, koşma biçimiyle yazdıkları 
deyişlerini bağlama eşliğinde icra etmektedirler. 

Kısas'ta türküye "Yır", türkü söylemeye "Yırlama", maniye de 
"Hoylama" denilmektedir. 

Kısas'ta çalıp söyleyen aşıkların tümü, bağlamada akort olarak 
"bağlama düzeni"ni kullanmaktadır. Urfa merkezindeki müzik 
ustalarıyla 1950-1970 arası birlikte olmuş Aşık Celali (Veli Göncü) gazel 
okurken "bozuk düzen"i kullanmaktadır. Aşık Celali, özellikle Urfa 
fasıllarında okunan Kürdi ve Arahan gazellerini gönülden icra 
etmektedir. 

Urfa merkezde halk müziği genelde klasik sazlarla icra 
edilmektedir. Kısas'ta ise bağlama yaygın olarak kullanılmaktadır. 

Şanlıurfa şehir merkezinde musiki meclislerinde icra edilen tüm 
makamlara Kısas'ta rastlanmamaktadır. Uzun havalarda ise nadir 
olarak Barak ve Bozlak tarzına rastlanmaktaqır. Aşık Sefai (Mehmet 
Acet) Kısas'da "Türkmeni" denilen Barak ve Bozlak tarzdaki uzun 
havaları başarılı bir şekilde icra etmektedir. Hoyrat çeşitlerinden ise 
Kı s as' da sadece Beşiri Hoyra t okunmaktadır. 

Yöreye özgü özellikler gösteren Kısas Semahı ise özgünlüğünü 
günümüze kadar koruyarak, düzenlemesi ve sözleriyle çok güzel bir 
örnektir. 
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KISAS'TA AŞlKLIK GELENEGİ 

Köyde aşıklık geleneği halen en iyi şekilde sürdürülmektedir. 
Kısas'ta geçmişten günümüze eliiye yakın saz ve söz ustası yetiştiğini 
görmekteyiz. Hemen hemen her evde bir bağlama bulunmaktadır. Bu 
özellikleriyle Kısas, "Aşıklar Diyarı" ün varuna layıkhr. Köydeki 
aşıklardan yurtiçi ve yurtdışında tanınanlar da bulunmaktadır. 

Bu şairlerimiz, halk diliyle duygu ve düşüncelerini bizlere 
aktarmaktadırlar. Ayrıca şiirlerinde geleneklerini, inançlarını, 
yaşamlarını, sevgilerini, hüzünlerini, sitemlerini dile getirmektedirler. 

Köyde yetişen aşıklardan bağlama çalıp deyiş okuyanlar, kendi 
deyişlerinin yanı sıra; Kısas dışındaki eski aşıklardan Sadık Baba, Sıtkı 
Baba, Dertli, Derviş Ali, Edip Har abi, Virani, Kul Hüseyin, Kul Himmet, 
Seyyid Nesimi, Şah Hatayi ve Pir Sultan' ın deyişlerini de 
okumaktadır lar. 

Ktsasll Aştklardan Bir Gurup 1 1992 
(Aştk Ce/ali, Aştk Doksanda On, Aştk Dertli Divani, 

Aş tk Ha/it Aşan, Aştk Sefai) 
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KISAS'TA CEM 
Cem'de Oniki Hizmetin Sahipleri 

1- Dede: Sercem de denilir. Cem' i yönetir. 

2- Rehber: Cem'e katılanlara yardımcı olur. 3- Gözcü: Cem'de 
düzeni ve sükilneti sağlar. 

4- Çerağcı: Çerağın yakılması, meydanın aydınlatılmasıyla 
görevli. 

5- Zakir: Deyiş, Du vaz, Mirac'lama söyler. 

6- Farraş: Meydanı süpürür. 

7- Sakka: İbriktar, saka suyu dağıtır. 

8- Sofra cı: Kurban ve yemek işlerine bakar. 

9- Pervane: Samahcı, samah yapanlar. 

10- Peyik: Cem' i komşulara haber veren. 

ll- İznikçi: Cemevinin temizliğine bakar. 

12- B�'in ve Cem'e gelenlerin evlerinin güvenliğini 
sağlar. 
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HALKA NAMAZI (Kır klar Namazı) ve 

SEMAH 
Kısas'ta Perşembe akşamları cemevinde yapılan toplantıya 

"halka namazı" ya da "kırklar namazı" denilmektedir. Cem'e herkes 
lokmasını (evindeki yiyeceği) alarak gider. Önce adabmca sohbet 
yapılır, sonra namaza geçilir. 

Namazda ilk hizmet sahibi "Selmanı Farraş" önce meydanı 
süpürür, meydanı açar. Sonra abdest suyu dağıtılır ve herkes elini yıkar. 
Meydan açılırken çıra duasının (Nur Suresi 35. Ayet) okunmasıyla delil 
uyandırılır ve arkasından edebi erkan ile üç Duaz-ı İmam (Düvazdeh 
imam) birbirine bağlı olarak okunur. Kısa bir ara verilir. Bundan sonra 
aşıklar deyiş okumaya başlar. Burada daha çok Hz. Ali'yi, Oniki 
İmam'ı, Hacı Bektaş-ı Veli'yi öven methiye türü şeylerle duaz-ı imam 
(Oniki İmam'ın Adının geçtiği nefes) okunur. Aşıklar böylece bir fasıl 
geçtikten sonra kısa bir ara verilir. Gözcü; "Zakirlerin zikri gerek" der 
ve ikinci fasıl başlar (Deyişler okunur). Bu da bittikten sonra namaza 
devam edilir. Üç Duaz-ı İmam okunur sonra "miraçlama" okunur. 
Miraçlama okunurken Hazreti Muhammed'in Miraç'a çıkışma sıra 
geldiğinde topluluk ayağa kalkar ve bir dörtlük ile öylece ayakta 
okunur. Sonra semaha geçilir. 

Bu semaha " kırklar semahı" denilmektedir. 
Miraçlamanın sonunda başlar ve şu şekilde olur: 
1 - Çark (hızlı dönüş, pervane) sonunda semah dönenler ayakta 

durur ve baba gülbeng okunur. 
2- Duaz-ı.._ İmam (2. Duaz-ı İmam saz eşliğinde okunurken 

dönenler oturur) 
3-Gülbeng (baba veya dede dualar okur) 
4- Semah yürüyüşü (Turnalar deyişi eşliğinde) 
5- Çark (semah dönüşüne bağlı olarak hızlı dönüş) sonunda 

semah dönenler ayakta durur ve baba gülbeng okur. 
6- Duaz-ı İmam (2. Duaz-ı İmam tekrar saz eşliğinde okunurken 

dönenler oturur) 
7-Gülbeng (Baba veya dede dualar okur) 
8- Semah yürüyüşü (Çağrışa çağrışa havada durnam eşliğinde) 
9- İkinci Çark (Semah yürüyüşüne bağlı olarak hızlı dönüş. Allah 

Allah sen dururken ya ben kime yalvarayım okunur) 
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10- Duaz-ı İmam (2. Duaz-ı İmam tekrar okunur) 
ll- İkinci Gülbeng (ayakta dua edilir) 
12- Ağırlama (Nenni de denir, semah dönenler ayakta durur. 

Yaralanın göz göz oldu oyuldu okunur) 
13- Semah yürüyüşü (Eğer gider isen dost ellerine deyişi okunur.) 
14- Üçüncü Çark (Derdim ondur çün dokuzu diyemem ağyare 

ben. deyişi okunur 
15- Üçüncü Gülbeng (Semah dönenler oturur. Dede dua okur) 
16- Tevhid ( dönenler ve ayaktakiler diz üstü oturur, Sadık 

Baba'nın veya Kul Hüseyin'in deyişi okunur) 
17- Tevhid'den sonra bir kişi: "Çekelim aşkın yayın, Cem'e 

girmesin hayın, Tevhid kemalı buldu, Erkan yerini aldı, Diyelim ahhh 
Hüseyin" der. 

18- Saka suyu (Saka Hüseyin) iki veya üç görevli, saka suyu duası 
okunduktan sonra Cem'de oturanlara tas ile su dağıtır ve birer yudum 
içilir. 

19- Lokma ve sofra (getirilen lokmalar sofraya dizilir, yemekten 
önce ve sonra dua okunur.) 

20- Gözcü ortaya gelir "oniki hizmetin tamamına diyelim Allah 
Allah" der. 

21- baba, son gülbengi okur. 
"Allah Allah, Allah Allah, akşamlar hayr ola, hayırlar feth ola, 

şerler def'ola, münkirler mat, münafıklar herbad ola. Ya Hazreti Allah 
namazımızı niyazımızı kabul eyliyesin. Üçler, Beşler, Yediler, Oniki 
İmam, Ondört Mahsum'ı Pak, Onyedi Kemerbest ve Kırkların hayli 
himmetleri; sefa nazariarı üzerimizde hazır ve nazır ola, gelmiş görmüş 
ola, göz gönül katmış ola. Bilerek, bilmeyerek yaptığımız günahlarımızı 
af ü mağfiret eyleyesen, bin günahlarımızı bir gerçeğe bağışlayasan. 
Nur-ı N ebi, Kerem-i Ali, pirimiz üstadımız Seyyit Hünkar Hacı Bektaşi 
Veli. Dil bizden, nutuk Hazreti pirden. Gerçeğin demine hu Ya Ali. 
Oturup duran, pir ve civan, arife nazar, gerçeğe hu; gaybetsiz başını 
yastığa koyan sağ yata selamet kalka; sırrı sır edenin demine hu, hak 
sakla ya, Hızır bekleye cem' i cümlemizi." 

Samahta 3-5-7 kişi dönmekle birlikte, yerin durumuna göre 
coşan, ·içi kaynayan semaha kendini katar. Bacılar da isterlerse 
katılabilir ler. 
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KISASLI AŞlKLAR 

Aşık Hüseyin 

Doğum tarihi bilinmemektedir. Adı bilinen en eski aşıklardan dır. 
Kısas Ceminde yer alan semah ve deyişierin müzikleri ona aittir. Kul 
Hüseyin mahlasıyla Kısas'ta bilinen deyişierin ona ait olduğu 
sanılmaktadır. 

Aşık Mustafa (Aşık Mıço) 

Doğum tarihi bilinmemektedir. Aşık Hüseyin' in oğludur. Ancak 
1910 yılında öldüğü söyleniyor. Aşık Halit Aşan' ın dedesidir. Usta malı 
söyleyen, bağlama çalan, ancak kendi değişlerinin olup olmadığı 
bilinmeyen bir aşıkmış. Günümüze kadar gelen kısas semahlarında 
okunan deyişierin müziklerinin ona ait olduğu söylenmektedir. Aşık 
Mıço ile ilgili anlatılan bir anektot şöyledir: Bir gün Aşık Mıço'nun 
köyde bağlaması kırılıyor. O zaman Urfa'da bir saz bulamayınca bir kış 
günü Antep'e gitmeye karar veriyor. O tarihlerde vasıta bulunmadığı 
için Antep' e yürüyerek gidiyor ve oradan bir bağlama alıp geliyor. 

Aşık Kul bir çare (Abdurrahman Türkmen) 

1840 doğumludur. Babasının adı Bedir 'dir. Şiirleri halen 
yaşamaktadır. Usta malı ve kendi deyişlerini okurmuş. Söylenilene 
göre 1922 yılında ölmüştür. Evli olup 2 çocukludur. 

Köçek Ahmet 

Doğum tarihi bilinmemektedir. Kendi deyişi bulunmayıp usta 
malı okurmuş. Kurtuluş savaşına kahldığı bilinmektedir ve savaştan 
kısa bir süre sonra öldüğü söylenmektedir. 

Kılo Bektaş (N akla Bektaş) 

Aşık Mıço'nun amcası oğludur. Cem' e katılan aşıklardandır. Usta 
malı çalıp söylermiş. 70 yaşlarındayken 1945 yılında vefat etmiştir. 
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Muhammet Çavuş 

ı840 yılında doğduğu söylenir. Makama vakıf iyi bir 
okuyucuymuş. Mukim Tahir'in sık sık ziyaret ettiği ve çok beğendiği 
bir ustaymış. Askerde b an do çavuşluğu da yapmışhr. ı 948 yılında vefat 
etmiştir. 

Culha Yahya Baba 

ı880 yılında doğmuştur. Cemevi sahipliği yapmıştır. Kısas'taki 
Alevi-Bektaşilerin babasıdır. İyi cura çalan, deyiş ve makamları çok iyi 
bilen birisiymiş. ı962 yılında vefat etmiştir. 

Mehmet Eyyüp 

ı880 yılında doğduğu söylenmektedir. İyi bir keman ustasıymış. 
Usta malı çalıp okurmuş. Cemevine kahlan aşıklardanmış. ı936 yılında 
vefat etmiştir. 

Hoca Bakır 

ı885 doğumludur. İstiklal Savaşı gazilerindendir. Kurtuluş 
savaşında Mustafa Kemal ile aynı cephede savaşmışhr ve bazı anıları 
olmuştur. Dini konularda çok bilgiliymiş, aynı zamanda köyün 
imamıymış, cura ve bağlama çalınada ustaymış. ı972 yılında vefat 
etmiştir. 

Seyit Halil Çavuş 

ı900 yılında doğduğu söylenmektedir. Bağlama ve keman 
çalınada ustaymış, kendi deyişi bulunmayıp usta malı okurmuş. ı969 
yılında vefat etmiştir. 

Seyit İbrahim Çavuş 

ı905 yılında doğduğu söylenmektedir. Halil Çavuş'un kardeşi 
olup iyi bir okuyucuymuş. Türkü, hoyrat ve gazelleri çok iyi okurmuş. 
ı 952 yılında bir trafik kazasında vefat etmiştir. 

Aşık Büryani (Ham dullah Aykut) 

ı926 doğumludur. Babası Ahmet annesi Meryem' dir. Übeyit kızı 
Fatma ile evli olup ll çocukludur. Çiftçilikle uğraşan ve kitap okumayı 
çok seven biri olup değişlerini Cemlerde irticali olarak söylermiş. 
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Bir ara Cemevi sahipliği yapmıştır. Şiirlerini kendi el yazısı ile 
yazdığı iki defterde toplamıştır. Çok güzel cura çalarmış. 7.1 1 .1990 
tarihinde vefat etmiştir. 

Aşık Halil Aşan 

1928 doğumludur. Babası Hüseyin, annesi Fatma'dır. Amcası kızı 
Aynızeliha ile evli olup 6 çocukludur. 1964-1974 yılları arasında 
Almanya'da çalışmıştır. Yöre üslubuna ve semah töresine hakim coşku 
ile çalar söyler. Kendi deyişieri bulunmaktadır. Usta malı okumakta ve 
bağlama çalmaktadır. İyi bir kaynak kişidir. 

Aşık Celali (Veli Göncü) 

1931 yılında Kısas'ta doğmuştur. Babası Ahmet annesi Aynur'dur. 
Haydar kızı Hatice ile evli olup yedi çocukludur. Çiftçilikle 
uğraşmaktadır. Kuvvetli bir sese ve çok saf bir Türkmen üslubuna 
sahiptir. Urfa şehir merkezindeki geleneksel Urfa müziğini 
b i lmektedir .  Kürdi,  Araban gibi mahal l i  m akamları  icra 
edebilmektedir. Bağlama ve cümbüş çalabilmektedir. Üçbin civarında 
şiiri bulunmaktadır. Hayatı ve şiirleri Abuzer Akbıyık ve Sabri 
Kürkçüoğlu tarafından 2010 yılında kitap haline getirilmiştir. 

Ali Asa 

1933 yılında Kısas'ta doğmuştur. Babası Veli annesi Zeynep'tir. 
İlkokul mezundur. 1964 yılından beri Hollanda'da işçi olarak 
çalışmaktadır. 200'ün üzerinde şiiri bulunmaktadır. 

Aşık Doksandaon (İsmail Kondu) 

1938 doğmuştur. Babası Halil annesi Aynur'dur. Cuma kızı Amşe 
ile evli olup 6 çocukludur. Köyde hayvancılıkla uğraşmaktadır. İlkokul 
mezunudur. Sazı zayıf sözü kuvvetli bir aşıktır. 300'e yakın şiiri vardır. 
Şiirlerinin bir kısmı bestelenmiştir. 

Aşir Türkmen 

1938 yılında Kısas'ta doğmuştur. Babası Derde annesi Hedle'dir. 
Aşık Kulbiçare'nin torun udur. Evli 3 çocuk babasıdır. Bankadan emekli 
olup 1998 yılında vefat etmiştir. Usta malı okuyan, ayrıca Urfa 
havalarını bilen ve gazel okuyan biriydi. 
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Aşık İkrari (Mehmet Uğur) 

1941 Kısas doğumludur. Babası Mustafa, annesi Zöhre'dir. 
İlkokul mezunudur. 10 yıl kadar Almanya'da çalışmışhr. Birçok şiiri 
bulunmaktadır. 1997 yılında vefat etmiştir. 

Aşık Fedai (Cuma Aran) 

1944 Kısas doğumludur. Babası Abit, annesi Medine'dir. İlkokul 
mezunudur. 200'ün üstünde şiri bulunmakta aynı zamanda köyün 
hocasıdır. 

Aşık Hürremi (Emine Uğur) 

1 955 Kısas doğumludur. Köyün bayan aşıklarındandır. 
Okuryazardır. 100'ün üstünde şiiri bulunmakta ve bağlama 
çalmaktadır. İlkokul mezunudur. Şu anda Mersin'de yaşamaktadır. 
Mahlasıru dedeleri Veli Ulusoy telefonda kendisine söylemiştir. Bir 
dönem eşiyle birlikte Almanya'da da kalmıştır 

Aşık Engini (Hürü Aşan) 

Kısas doğumludur. İki çocuk annesidir. Eğitime çok düşkündür. 
Kızı Özgür okula başladığında kendisi de liseye başlar ve daha sonra 
liseyi bitirir. Genç yaşlarda şiir yazmaya başlamıştır. Önceleri evde 
kendi kendine deyişler okurken, eşinin de desteği ile köydeki 
şenliklerde ve kültür gecelerinde okumaktadır. Mahlasıru 2005 yılında, 
dedeleri Ulusoylar tarafından bir telefon konuşmasında almıştır. 

Aşir Kayabaşı 

1952 Kısas doğumludur. Babası Şeyho annesi Fatma'dır. 
Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi mezunudur. Hem 
deyiş türü hem de serbest şiirler yazmaktadır. 

Aşık Sefai (Mehmet Acet) 

1954 Kısas doğumludur. Babası Sefer, annesi Fatime' dir. Evli ve 3 
çocuk babasıdır. 200'ün üzerinde şiiri, 50 civarında bestesi 
bulunmaktadır. Bağlama çalmakta, hem kendi deyişlerini hem de usta 
malı okumakta dır. 
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Aşık Devranİ (Cuma Az bay) 

1954 Kısas doğumludur. Babası Mehmet annesi Elif'tir. Aşur kızı 
Elif ile evli olup 4 çocuklu dur. Köyde günlük işlerle uğraşmaktadır. 

Kul Bektaş (Bektaş Bulut) 

1958 Kısas doğumludur. Babası Haydar, annesi Zöhre'dir. İlkokul 
mezunudur. 100'ün üzerinde şiiri bulunmaktadır. 

Hüseyin Öztürk 

1959 Kısas doğumludur. Babası Hasan, annesi Zeliha'dır. 
Ortaokulu Kısas'ta bitirdikten sonra tahsiline Almanya'da devam etti. 
Güzel bağlama çalmakta, besteleri ve şiirleri bulunmaktadır. Halen 
Almanya'nın Götingen şehrinde valilik ve belediye bünyesinde müzik 
kursları vermektedir. 

Aşık Dertli Divani (Veli Aykut) 

1962 doğumludur. Babası Hamdullah (Aşık Büryani) annesi 
Fatma'dır. Liseden sonra Açıköğretim Fakültesini bitirmiştir. Bir kamu 
kuruluşunda çalışmaktadır. Bağlama çalığ deyiş okumaktadır. Divane 
Gönül adlı bir kaseti bulunmaktadır. 

Ahmet Erdem 

1963 Kısas doğumludur. Babası Mehmet, annesi Fatma'dır. 
Maliye Yüksekokulu mezunudur. Suruç Vergi Dairesinde 
çalışmaktadır. Deyiş ve serbest şiirler yazmaktadır. 

Aşık Kul Halil (İ. Halil Elveren ) 

1968 doğumludur. Babası Bektaş, annesi Fadime'dir. Lise 
mezunudur. Bağlama çalmakta ve güzel bir sese sahiptir. Çok sayıda 
şiiri bulunmaktadır. Ankara'da Çankaya belediyesinde çalışmaktadır. 

Ali N arin (Can Ali) 

1969 Kısas doğumludur. Babası Halil, annesi Gülçin'dir. Ortaokul 
mezunudur. Köyün en genç aşıklarındandır. Deyiş yazmakta ve 
bağlama çalmakta dır. 
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Aşık Ceylani (Mustafa Uğur) 

1969 Almanya doğumludur. Babası Mehmet, annesi Emine'dir. 
Tıp doktorudur. Çok iyi bağlama çalmakta ve şiirleri bulunmaktadır. 
Mersin' de ik am et etmektedir. 

Yusuf Aşan 

1970 Akpınar köyü doğumludur. Babası Abbas, annesi Sultan' dır. 
Ortaokul mezunudur. Bağlama çalınada oldukça ustadır. Şiirleri 
bulunmakta, ayrıca usta malı okuyup çalmakta dır. 

Sadık Aşan 

1971 Kısas doğumludur. Babası Hüseyin, annesi Hamide'dir. Lise 
mezunudur. Bağlama çalmakta ve şiirleri bulunmaktadır. Aşık Halit 
Aşan'ın torunudur. 

Yusuf Tugay 

1976 Almanya doğumludur. Babası Hüseyin, annesi Zöhre'dir. 
Lise mezunudur. Bağlamada oldukça usta olup, şiirleri de 
bulunmaktadır. 
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AşıK SEFAİ'NİN 

HAYATI VE SANATI 
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Aştk Sefai 1 1974 Aştk Sefai 1 1974 

Aş tk Sefa i 1 2006 
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AŞIK SEFAi 

Doğum yeri : Şanlıurfa Kısas Köyü 

Doğum tarihi : 1954 

Adı : Mehmet 

Soyadı : Acet 

Mahlası : Sefai (Hacı Bektaşı Veli evlatlarından Feyzullah 
Ulusoy tarafından 1973 yılmda verilmiştir.) 

Babası 

Dedesi 

Ninesi 

: Sefer-1928 

: Ahmet 

: Zeliha 

Lakapları : Selbi Ahmetler (Dedesinin çok uzun boylu 
olmasından sel bi lakabı verilmiştir.) 

Annesi : Fatime-1935 

Dedesi : Çavuşoğlu (Ali) 

Ninesi : Hatem 

Evlenme Tarihi : 1980 

Eşinin adı : Fatma-1963 (Amcasının oğlu Hüseyin'in 
kızıdır.) 

Çocukları: Haydar, Arife, Barış adında 3 çocuğu vardır 

Kardeşleri: Zöhre, Mustafa, İsmail, Hüsniye, Zeynep, Bakır, 
Şengül, Coşkun ve Cengiz isminde 5'i erkek, 4'ü de kız olmak üzere 9 
kardeşi bulunmaktadır. 

Doğumu ve Tahsili 

1954 yılmda Kısas Köyü'nde dünyaya geldi. İlkokulu 1967 yılmda 
Kısas Köyü İlkokulunda bitirdi. Daha soma maddi imkansızlıklar 
nedeniyle tahsil hayatma devam edemedi. Ama hep okuyup araşhran 
bir kişi oldu. 

51 



Aş1k Sefai'nin K1sas'taki Eski Evi 1 1997 

Aş1k Sefa i 1 1999 Aş1k Sefai 1 1974 
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M üzikle İlgisinin Başlaması ve 

"SEF Ai" Malılasını Alması 

Kendisinin hayal meyal hahrladığı dedesi Selbi Ahmet'in de sesi 
güzeldir. 1957 yılında vefat eden dedesi uzun boylu olduğundan selvi 
ağacına benzetilerek selbi lakabını koymuşlar. Annesinin dedesi olan 
Muhammet Çavuş'un ise iyi bir müzisyen olduğunu Kısas'taki yaşlı 
insanlar anlatırlar. Urfa'dan Mukim Tahir gibi ünlü ustalar zaman 
zaman Muharnmet Çavuş'un yanına gelir, kendisinden makarn ve 
gazel alırlarrnış. Ses ve saz kabiliyeti bu iki dedesinden kendisine 
mirastır. 15 yaşlarında iken çobanlık yapan, kaval çalan ama içinde 
bağlamaya aşırı bir istek olan Mehmet Acet o zamanlar hep 
Karacaoğlan'dan türküler okurmuş. Kısas'taki Cem ayinlerinde yer 
alan bağlama o zamanlar köyde 5 kişide bulunurmuş. Onlar da yaşlı 
insanlarmış. Yanlarına gider gelir ancak ustalar çaldığı zaman ellerine 
bakarmış. Mehmet Acet, derken çobanlıktan usarup 1970'li yıllarda 
Mersin'e çalışmaya gider. Orada inşaatlarda çalışır ve 150 liraya bir 
bağlama alır, yavaş yavaş bağlama öğrenmeye çalışır. Köyde ise Aşık 
Halit Aşan'dan bağlamayı öğrenir. Bu dönemde arhk şiir yazmaya ve 
deyiş bestelerneye başlar. Mahlası olmadığından Kul Mehmet diye 
türkülerinde mahlas kullanır. 1973 yılında Hacı Bektaş'i Veli anma 
törenlerine gider. Hacı Bektaş'ta bir şiirini yazılı olarak Hacı Bektaş' i 
Veli'nin torunlarından olan Feyzullah Ulusoy'a verir. O da bu şiiri 
beğenerek kendisine "Sefa!" mahlasıru verir. Sefa' i; saf, berrak ve gönlü 
şen olan anlamına gelmektedir. Arhk şiirlerini "Sefai" olarak yazmaya 
başlar. 

Asker li ği 

Sefru,1974 yılının Kasım ayında askere gider. Ankara Marnak 
Muhabere Okulu Telsiz Taburu Kramportör Bölüğünde 3 ay acemi 
eğitiminden sonra, Edirne'de 3. Mekanize Tümeni Muhabere Taburu 
İleri Muhabere Bölüğünde, usta birliğine kahlır. Va tani görevini burada 
tamamlayan Sefa!, S Haziran 1976 tarihinde onbaşı olarak terhis olur. 
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Gazeteci Fikret Otyam ve Aş tk Sefai 1 1996 - Ktsas 

Fuat Demir, Arif Sağ, Aştk Sefai, Halil Doğan 1 1988 - Hact Bektaş 
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Diğer Uğraşıları 

Askerliğini bitirdikten sonra köyüne dönen Sefa! bir müddet 
hayvancılık ve çiftçilikle uğraşırsa da bu işi bir müddet sonra bırakır. 

1978 yılının Mayıs ayında Almanya'ya turist olarak gidip çeşitli 
kentlerde 13 ay kalır. Bu süre içinde ancak 3 ay çalışabilir ve turist olarak 
Almanya'da kalma süresi bitince köyüne döner. 

1983 yılına kadar köyünde bağcılık ve hayvancılıkla uğraşır. İyi 
bir ekonomik düzen sağlayamaz. Umduğunu bulamayınca bu sefer 
İstanbul'a gider, Topkapı otogarında 4 ay çalışır burada da tatmin 
olmayınca tekrar köyüne geri döner. 

Dini konulardaki bilgisi 

Sefa! diğer Kısaslı aşıklar gibi dini konularda kendisini 
yetiştirmeye çalışan, araşhran ve Bektaşili ği iyi bilen bir aşıkhr. 

M üzikle İlgili Çalışmaları 

Sefru sazında ve sözünde oldukça usta olan bir aşık olduğundan 
yurtiçinde ve yurtdışında halk konserlerine katllmaktadır. 1973 
yılından beri her yıl Hacı Bektaş' i Veli anma törenlerine katılmaktadır. 
1983 yılında Kısas Köyü Semah ekibini kurarak; İstanbul, Eskişehir, 
İzmit, Hacı Bektaş, Şanlıurfa ve Gaziantep'te çeşitli programlara kahlıp 
semah ekibinin sazını çalar ve Kısas Semahlarını Anadolu'ya tanıtır. 
1983'ten sonra alh yıl semah ekibini Hacı Bektaş Veli anma törenlerine 
götürür, bir yarışınada 13 Semah ekibi arasından ikincilik kazanırlar. 
1987 yılında Mehmet Özbek, Kısas Köyüne giderek "Urfa Kısas Köyü 
semahları" ile bazı deyiş ve türküleri kendisinden derler. Bunların bir 
kısmı TRT repertuarına geçer. 1992 yılında Halil Ahlgan tarafından 
hazırlanan "Kısaslı Aşıklar" isimli kitapta bazı şiirleri ve besteleri yer 
alır. 2000 yılından beri Kültür Bakanlığı Şanlıurfa Devlet Türk Halk 
Müziği Korosunda ses sanatçısı olarak görev yapmaktadır. 
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KlZI Arife, Oğlu Banş, Oğlu Haydar, Eşi Fatma ve Aş tk Sefa i 1 1999 - Ktsas 

Sabri Kürkçüoğlu, Aştk Sefai 1 11 .09. 1 999 - Ktsas 
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Aş1k Sefai, Süleyman Ylld1z 1 2006 Erol Parlak, Aş1k Sefa i 1 2006 

Güler Duman, Aş1k Sefai 1 1997 Aş1k Sefai, Arif Çelik 1 2006 

Aş1k Sefai, Arif Sağ 1 24.03.2006 Emre Saltuk, Aş1k Sefai 1 24. 03.2006 
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Aştk Sefai, Arif Çelik, Necmi Ktran 12006 Aştk Sefai, Faruk Demir, Şenel Önaldt 12006 

Aş tk Sefa i Aştklar Bayrammda 1 07. 12. 1992 Ankara 

Aş tk Sefa i Şanlturfa Devlet THM Korosu ile Birlikte (Orta St ra Sağ Başta) 1 2007 
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Yurt Dışındaki Kültürel Faaliyetleri 

1990 Yılında 3 ay Almanya ve Hollanda' da konserler verdi. 

1993 yılında 3 ay Almanya ve Hollanda'da konserler verdi. 

1996 yılında 2 ay Almanya ve Hollanda'da konserler verdi. 
1999 yılında 3 ay Almanya ve Hollanda'da konserler verdi. Yurtdışı 

gidişlerinde, Berlin TV'de üç, Hollanda TV'de bir canlı yayma kahldı. 
Ayrıca Mart ve Ekim 1999'da Almanya'da konserler verdi. 

Almanya'ya her gidişinde Belin Anadolu Aleviler Birliği'nin 
tertipiediği konseriere katıldı. Ayrıca Almanya'nın Hannover, 
Hamburg, Köln, Frankfurt, Ausburg, Hellböm şehirlerinde çeşitli 
sanatçılada birlikte programlara kahldı. 

1998 Eylül ayında Bağdat'ta tertiplenen "Uluslararası Babil Kültür 
ve Sanat Festivali" ne Şurkav topluluğu ile birlikte giderek konserler 
verdi ve TV programına katıldı. 

Birlikte Program Yaptığı Sanatçılar 
Gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında beraber program yaptığı 

sanatçılar; Mehmet Özbek, Arif Sağ, Musa Eroğlu, Muhlis Akarsu, 
Yavuz Top, Nuri Sesigüzel, Selahattin Alpay, Sahahat Akkiraz, Hülya 
Süer, İzzet Altınmeşe, Gülşen Altun, Mahmut Tuncer, Zekerya Ünlü, 
Dündar Yıldız, Güler Duman, İhsan Özgür, İhsan Güvercin' dir. 

Aldığı Ödüller 
1991 yılında Şanlıurfa Belediye Başkanlığı'nca tertiplenen şiir 

'yarışmasında Mansiyon ödülü aldı. 
1992'de "İpekyolu Türk Dünyası Ozanlar Şöleni"nde Kültür 

Bakanı Fikri Sağ ar tarafından plaketi e ödüllendirildi. 
1994 yılında Hacıbektaş'i Veli anma görenlerinde bir ödül, 
1995 yılında "Hoşgörü ve Hacıbektaş" konulu şiir yarışmasında 

birincilik ödülü 
1997, 1999, 2004, 201 O yıllarında Hacıbektaş'ta ödül aldı. 
1996 ve 1997'de Şanlıurfa Hasat Bayramında plaket, 
1995'te Ankara'da bulunan Radyo Dünya tarafından tertiplenen 

programda plaket. 
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Aştk Sefai, Kubilay Dökmetaş 1 09. 1 0. 2002 Yavuz Top, Aştk Sefai, Muhlis Akarsu 1 1 988 

Aş tk Sefai'nin Almanya Konserlerinden Biri 

Sabahat Akkiraz, Aştk Sefai 1 27.05.2006 - Ktsas Aştk Sefai Ktsas 4. Aşure Şenliği 104.05.2003 



21 Mart 1998 tarihinde yapılan nevruz kutlarnaları içerisinde 
Şanlıurfa İl Kültür Müdürlüğünce tertiplenen programda plaket. 

2009' da Şanlıurfa Valiliği Kısaslı Aşıklar Gecesi 'nde plaket 
2009' da Harran Üniversitesi Bahar Şenliklerinde plaket 
2009' da Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri'nde plaket 
2010'da Eskişehir Şüceaddin Veli Anma Programında plaket 
2010'da Konya Karaman Karacaoğlan Şenliklerinde plaket 
2010 Celal Bayar Üniv. Aşıklar şöleninde plaket 
(Çeşitli kurum ve kuruluşlardan aldığı ödüller 40 civarındadır) 

TV ve Radyo Programları 
hki S Temmuz 1990 tarihinde olmak üzere 3 kez Berlin TV'de 

program yapan Sefa!' nin; 
TRT Diyarbakır Radyosu, Türkiye'nin Sesi Radyosu, Özgür FM ve 

Radyo Dünya (Ankara)'da birçok programı yayınlandı. TRT 1, TRT 
GAP, Kanal 7, Kanal 6, Flaş TV, Ekin TV, Cem TV ve TGRT kanallarında 
birçok TV programı ile canlı yayında konuk olmuştur. TRT GAP TV' de 
ise SO'den fazla programı yayınlanmışhr. Şanlıurfa'da yayın yapan 
Şanlıurfa TV ve Güneydoğu TV' de birçok programa kahlmışhr. 

TRT Repertuarına Kazandırdığı Eserler 
Gaipten Haber Getirdin 1 Derleyen ve notaya alan: Mehmet Özbek 
Cam Yüküne Tüccar Oldum Satarım 1 Derleyen ve notaya alan: 

Mehmet Özbek 
Cine Mihman Gördüm Gönlüm Şad Oldu 1 Derleyen ve notaya 

alan: Mehmet Özbek 
Yaralanın Göz Göz Oldu Oyuldu 1 Derleyen ve notaya alan: 

Süleyman Yıldız 
H oy lama (Bu sular akar ağlar) 1 N otaya alan: Altan Demirel 
Murşidine Sahip Olan Bir Kişi (Duaz İmam) 1 Derleyen ve 

notalayan: Halil Ahlgan 
Boşa gezdim bu alemi 1 Derleyen ve notalay an: Halil Ahlgan 
Cezayir (Ağ am Süleyman) 1 Derleyen ve notala yan: Necmi Kıran 
Seher Vakti Şah Kervaru Gidiyor 1 N otaya alan: Altan Demirel 
Kısas Semahı 1 N otaya Alan: Altan Demirel 

61 



SIFAi Bugün Aşkın Pazar1d1r 
l<aMtclllk Sthhıye Fuw ç..,,., No: 26 Anıt.. Tel: 221 1 1 18 
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Profesyonel Kaset-CD ve Belgesel Çalışmaları 
1992 yılında ilk kaseti "Bugün Aşkın Pazarı" nı Şenol Plak'ta yapar 
1997 yılında ise ikinci kaseti, Anadolu Folklor Vakfı'nın 

yapımcılığında "Bugün Seyre Çıkmış H u b lar Sul tanı" adıyla çıkmışhr. 
2006 yılında Cem Vakfı tarafından yayınlanan Kısasın Sesleri CD 
201 1  yılında TRT İl İl Türkülerimiz-CD Kısas Semahı ve Heyrat 
"Bir Türkmen Köyü Kısas" Belgesel Filmi 
Esemoğlu Belgeseli-TRT -1999 
Ateşin Çocukları, Suyun Torunları Belgeseli Müziği 
Kasetierin İçeriği: 
Birinci Kaseti: Bugün Aşkın Pazarı 
Yapım: Şenol Kasetçilik-Ankara /Dağıhm: Müziksan- İstanbul 
A Yüzü 
Yusufu Zeliha Misali 
Gördünüz mü Ey Gaziler 
Hızırdır Girdi Düşüme Bugün Aşkın Pazarıdır 
Aşkla Güreşmeyle Ah Ederek Yollarına Bak 
B Yüzü 
Ali İsmi Dört Kitapta Okunur 
Medet Sende 
Gasefet Bahrına Daldık Dalalı 
Amenna Deyiben İkrar E yledik 
Gam Yüküne Tüccar Olduk 
İkinci Kaseti: Bugün Seyre Çıkmış H u b lar Sultanı 
Yapım: Anadolu Falklor Vakfı-Ankara/Dağıtım: Duygu Müzik-İstanbul 
A Yüzü 
Bugün Seyre Çıkmış H u b lar Sultanı 
Bu Aşkın Yüzünden 
Gam Yiyip Kayırma Divane Gönül 
Duvaz İmam 
Bir Pir' e Sebep 
Dumalar 
B Yüzü 
H oy lama 
Baba Der Kara B ah tım 
Sıra Sıra Dikernedim Söğüdü 
Kaş Yarası Var 
Pir'e Giden Bezirgfuum 

63 



Abuzer AkbJYtk, Kubilay Dökmetaş, Aştk Ha/it Aşan ve Aştk Sefai 1 09. 10.2002 - Ktsas 

Sabri Kürkçüoğlu'nun, Aştk Ce/ali ve Aştk Sefai 'den derleme çaltşmastl 11 .09. 1999 - Ktsas 
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Edebiyatla ilgisi 

Aşık Sefru; sazıyla, sözüyle ve kalemi ile her zaman edebiyatla iç 
içedir. Köye ait kültürün ve tarihin en önemli kaynak kişisidir. Ayrıca 
halk hikayesi anlahcılığı da bulunmaktadır. En çok ilgi duyarak 
okuduğu kitaplar ise; Yunus Emre, Battal Gazi, Eba Müslüm Horasani, 
Aşık Veysel, Şah Hatayi, Gevheri, Sümmani, Aşık Seyrani, Sadık Baba, 
Sıtkı Baba, Hacı Bektaş' i Veli ve Pir Sultan Abdal' dır. Bunların yanı sıra 
Türk Tarihi ile ilgili çok sayıda kitap okumuştur. 

ŞİİRLERİNİN ED EBİ YÖNÜ 

Sefai; sazı, sözü ve sesiyle usta bir sanatçıdır. Aşık edebiyalı 
geleneğine uygun olarak saz şiirinin en yaygın nazım şekli olan koşma 
tarzına ağırlık vermiş ve şiirlerinde çoğunlukla hece ölçüsünün 6+5 
duraklı kalıbını kullanmışhr. Bu manzumelerini 8'li hece kalıbıyla 
söylenmiş, yine koşma tipinde kafiyelenmiş şiirler izler. 

Ayrıca mani biçiminde söylenmiş dörtlükleri de bulunmaktadır. 
Kesik mani şeklinde ve h oyrat olarak okunmak üzere düzenlenmiş olan 
bu dörtlüklerde klasik kesik manilerin aksine, cinaslı kafiyeye pek az 
yer verilmiştir 

Cam dağıdır 
Güzeller gam dağıdır 
İnişim dert deresi 
Çıkışım gam dağıdır 

Yazım kara 
Baharım yazım kara 
Felek çarkın kırıla 
Sen yazdın yazım kara 
Güzel manilerinden ikisi dir. 

Şiirlerinde tür olarak; Tabiatla ilgili (pastoral), öğretici ( didaktik), 
kahramanlık (epik), coşkulu-duygulu (lirik) şiiriere rastlanmaktadır. 
Aşıkın dili, yalın halk Türkçesi' dir. Yabancı asıllı kelimelere ve mahalli 
söy leyişlere çok nadir rastlanmaktadır. 
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Aş1k Sefai, Aş1k Doksanda On, Ali Can, Cuma Azbay, Haydar Acet 1 10. 12.2006-KJsas 

ŞURKAV /. K1sasiJ Aş1klar Gecesinde ŞanliUrfa Vali YardJmCJSJ Salih Ge/çeç 
Teşekkür Belgesi Verirken 1 25.02.2009 
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ŞİİRLERİNDE TEMALAR 

Şiirlerinde birçok konuda tasvir ve tahliller yapmış, mesajlar 
vermiştir. 

Eğer servetimi sorarsan kardaş 
Malımız bir sazdır, sermaye kalem 
Aşıklarda başka sen ne ararsın 
Çalarız söyleriz hep haklı kelam 

Diyen Sefai'nin şiirlerinde Alevi-Bektaşi kültürüne özgü 
motifterin yanı sıra sosyal konularda eleştiriler de genişçe yer 
almaktadır. 

HACI BEKTAŞ VELi-HOŞGÖRÜ 

Pir'im; "incinsen de incitme" dedi 
Pir' den aldık hoşgörü yü, sevgi yi 
Hünkar, "sen de ara sen de bul" dedi 
Pir'den aldık hoşgörü yü, sevgiyi 

Bizim düşüncemiz insanı sevmek 
Rengi ırkı ne olursa hoş görmek 
Büyüklüktür kendi kusurunu bilmek 
Pir'den aldık hoşgörü yü, sevgiyi 

Hünkar Hacı Bektaş Veli Pirimiz 
Ehlibeyt'le başlar bizim yolumuz 
Hoşgörü, bahçede açan gülüm üz 
Pir'den aldık hoşgörü yü, sevgiyi 

Memleket meselelerini dile getirmede ve geleneksel üslubu 
sürdürmekte, milli-hamasi konularda oldukça başarılı bir aşıkhr. 

ALTIN TOPRAKLAR şiirinin bir dörtlüğünde; 
SEFAI'yim Türkiyem'dir vatanım 
Bir baraja ismin verdikAta'nın 
Üzerinde çoktur şehit yatanın 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar. diyen Sefai 
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ATATÜRK isimli şiirinin; 

Vatanı gençliğe emanet ettin 
Yazmakla biter mi senin mertliğin 
Sanrna ki bizleri terk edip gittin 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Atatürk'tür bu ulusun rehberi 
"çalış" dedi Atam, kalmayın geri 
Yokluktu kıtlıkh savaş günleri 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Cumhuriyet bize doğan bir güneş 
Sefai kimseye eğmedik ki baş 
Türkiye'yi bölrnek isteyen kalleş 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Dörtlükleri en güzel ömeklerdendir. 

Şiirlerinde mahalli konular, gurbet, yoksulluk, tabiat, aşk, sevgi 
ile dert ve şikayetleri de işlemiştir. 

HARRAN OVASI şiirinde Urfa'dan şöyle bahsetmektedir. 

Senelerdir susuzluğun elinden 
Kaldığım yetmez mi Harran ovası 
Bir gün içeceksin Fırat Nehri'nden 
Yandığın yetmez mi Harran ovası 

Ne güzel de toprağın var, taşın var 
Hazret-i Adem'den büyük yaşın var 
Eyüp N ebi gibi dertli başın var 
Çektiğin yetmez mi Harran Ovası 

68 



N ASİHATNAME şiirinde şöyle der: 

Sözüne sadık ol sözünden dönme 
Kıymetin bilmezse "dostumdur" deme 
Kül kömür ye, namert lokrnasını yeme 
N arnerdin lo kınası hararn bilesin 

GEÇER isimli şiirinde ise aşktan söz eder. 

Sabahtan uğradım seher gülüne 
Kokusunu saçıp ağlayıp geçer 
Hayrarum şakıyan du du diline 
N azlı yar ciğerim doğrayıp geçer 

Ela gözleriyle keklik sekişii 
Yokuşa çıkıp da ceylan bakışlı 
Siyah kirpiklerle yar kalem kaşlı 
Bahar seli gibi çağlayıp geçer 

Siması melektir kendisi huri 
Yeşiller giyinmiş bağlamış alı 
Harap olur seni sevenin halı 
SEF Ai sinemi doğrayıp geçer 

Şiirlerinin yayınlandığı yerler 
Yaşayan Halk Ozanlan Antolojisi (Kültür Bakanlığı-1992) 
Ozanlann Sesi Dergisi (Kültür Bakanlığı) 
Nefes Dergisi (İstanbul-1997) 
Yeni Sayfa Gazetesi-1996 
Anadolu Fo klor Vakfı Dergisi (Ankara 1990-1995) 
Hizmet Gazetesi (Şanlıurfa - 1990) 
Hürriyet Gazetesi, "GAPAşığı Sefai" 1992 
Almanya' daki Kültür Demeklerinin çıkardığı dergiler (1990-1995) 
Kısaslı Aşıklar (Haz. Halil Ahlgan-1992) 
Haranda bir Türkmen Köyü Kısas (Halil Atılgan-Mehmet Acet 2002) 
Kısas Kimliği (Cem Vakfı yayınları Kısas dizisi:2, Mayıs 2006) 
Halk Ozanlan Demeği Antolojisi (2008) 
Anadolu Halk Ozanlan Şür Antolojisi-2007 
Halk Ozanlarının Sesi- sayı:1, 1992 
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Aş1k Sefai, Kubilay Dökmetaş, Aş1k Ha/it Aşan, Abuzer Akb1y1k, 
Sabri Kürkçüoğlu 1 09. 1 0. 2002 - K1sas 

Aş1k Sefai Hac1 Bektaş 1 1998 Aş1k Sefai K1sasfl Aşikfar Gecesi 1 2010 
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Aş1k Sefai ŞanliUrfa THM Korosu Konserinde So/o Okurken 1 2007 

Aş1k Sefai'nin Irak Babil Festivaline Kafildiği YI/ Kerbela'da 
Hz. Hüseyin'in Makamm1 Ziyareti 1 1 998 
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Mustafa Sa yi/tr, Orhan Gencebay, Aştk Sefai 1 2007 

Muzaffer Ertürk, Aştk Sefai, Mehmet Üçer/ 05.09.2009 

Aştk Sefai Ktsas Aşure Şenliği 1 2006 
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Oğlu Haydar, Aştk Sefai, Ktzt Arife, Eşi Fatma ve Küçük Oğlu Bartş 1 11 .09.2010-Ktsas 

Aştk Sefai, Annesi Fatime ve Babast Sefer ile Birlikte 1 11 .09.2010-Ktsas 
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Şanlwrfa Valisi Nuri OKUTAN'm K1sas/1 Aşiklar Gecesinde Aş1k Sefai'ye Plaket Takdimi. 
29.04.2010 

Aş1k Sefa i K1sas Aş u re Şenliği'ndel 2003 
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AşıK SEFAİ'NİN 
• • • 

ŞIIRLERI 

Özü Atatürkçü, kendisi Türkmen 
Harran 1 da bir Kısas Köyü 1 m üz vardır 
Emevi devrinden almıştır ismin 
SEF Ai der; Türkçe dilimiz vardır 
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AHi EVREN 

Bütün sanatkarın ustası, piri 
Saygıyla anarız Ahi Evren'i 
Yüzyıllardır yaşalırız kültürü 
Saygı ile anarız Ahi Evren'i 

Bu toprakta yatar pirler vehler 
Abdal Musa, Sultan Kızıl Deliler 
Yunus, Mevlana ve Bayram Veliler 
Saygıyla anarız Ahi Evreni 

Kuşak sardın ustaların beline 
Işık tuttun sanahn her dalına 
Türkü oldun aşıkların diline 
Saygıyla anarız Ahi Evreni 

Çaresize çare olup iş verdin 
Sanatkara kuvvet verdin güç verdin 
N akış nakış her sanata süs verdin 
Saygıyla anarız Ahi Evreni 

SEF Ai der Anadolu erieri 
Aydınlığa açık idi yolları 
Hacı Bektaş Veli idi pirleri 
Saygıyla anarız Ahi Evreni 

5.10.1993 
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ALİ DEGİL Mİ? 

Ali gibi er gelmedi cihana 
Benim gönlüm bağlıdır o sultana 
Heybetli bakışı kaldı aslana 
Aslanın bakışı Ali değil mi? 

Hayher Kalesi'ni tammar eden 
Ağ devi bağlayıp, bin yıl gezdiren 
Uhud'a Muhammed'in canına yeten 
Zülfükar'ı vuran Ali değil mi? 

Zehiri verdiler İmam Hasan'a 
Şehit eylediler İmam Hüseyin'i 
Hem kendini yarfuunı, eşini 
Bunlar Ali evlatları değil mi? 

Çok geçmeden bir er meydana geldi 
İmam- Zeynel'den hücettin aldı 
Kerbela'nın intikamın koymadı 
Bu yiğit de Eba Müslim değil mi? 

Canım kurban olsun Ali yoluna 
Mahrum eylemesin bizi darında 
Her zaman teselli olur nurunla 
SEF AI sevdiğim yaren değil mi? 
1974 
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ALTIN TOPRAKLAR 

Her türlü sevgiye layık olacak 
Dicle'den Fırat'a alhn topraklar 
Tüm dünyanın nasibini verecek 
Dicle'den Fırat'a alhn topraklar 

Fırat havzasından yanar ışığı 
"Çayda çıra" türkü söyler aşığı 
Hazreti Adem'in çiftin koştuğu 
Dicle'den Fırat'a alhn topraklar 

Mezopotamya'da dünya bilimi 
Avrupalı senden aldı ilimi 
Dünyayı doyurur GAP'ın ürünü 
Dicle'den Fırat'a alhn topraklar 

Karayaka, Fırat, Keban Barajı 
Çiftçiye can verdin oldun ilacı 
Yılda üç mahsuldür toprağı taşı 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar 

Baraj oldun Elazığ'da Keban'a 
Işık verdin bu toprağa vatana 
Fırat, can getirdin susuz Harran'a 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar 
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Gelin ve damadın özlem türküsü 
Fırat ile Harran Üniversitesi 
Sende vardır evliyanın nefesi 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar 

Fırat havzasında olan kültürü 
Karun Hazinesi değer her biri 
Sensin turizrnin inci rehberi 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar 

SEF AI'yirn Türkiyerndir va tanım 
Bir baraja ismin verdik Ata'nın 
Üzerinde çoktur şehit yatarnın 
Dicle'den Fırat'a altın topraklar 

16.02.1996 
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ANADOLU BİZİMDİR 

Baştanbaşa Anadolu bizimdir 
Turizmle dalgalanır coş olur 
Dağlar yüreğimdir deniz gözümdür 
Yaz bahar da yaylaları hoş olur 

Ne güzeldir güneydoğu havzası 
Nemrut Dağı'ndan bak güneş doğması 
Bolluk berekettir Harran Ova'sı 
Tüm dünyaya ekmek olur aş olur 

Berrak akar Karacadağ pınarı 
Bir başkadır Mardin ilin mimarı 
Şanlıurfa peygamberler diyarı 
Ela gözlü ceylanları baş olur 

SEFAİ der Akdeniz'in havası 
Turistlerle tüter onun hacası 
İşte bu gün turizmin haftası 
Ege de yaz, Uludağ'da kış olur 

Turizm Haftası - 2009 
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AŞlK VEYSEL BABAYA 

"Kara toprak" diye çağırdın yari 
Kavuştun yarine ey Veysel Baba 
Bülbülün figaru gülünün zarı 
Kavuştun yarine ey Veysel Baba 

Senden sonra kültürümüz değişti 
Tatlı sular, acı suya karışh 
Pop müziği bizimle yarış h 
Uyan da bunları gör Veysel Baba 

Bütün aşıkların koca mimarı 
Tabiat sevgisi, toprak h yari 
Yedi, kara toprak nice canları 
Kavuştun yarine ey Veysel Baba 

Gönül gözün, görür idi dünyayı 
Saygı ile anarız Veysel Baba'yı 
Senin bir kuzundur Aşık Sefai 
Daim izindeyiz ey Veysel Baba 

19.03.1995 
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AŞKLA GÜREŞ MEYDANI 

Aşkla güreşmeynen vakit .geçirdim 
Ben bade istedim, zehir içirdin 
Bazen mecnun edip çöle düşürdün 
Aşkın ataşma yandırdı beni 

Her tuttuğum dallar elime geldi 
Ne bir muraz aldım, ne yüzüm güldü 
Bu felek de beni bir ahmak bildi 
Vurdu sillesini susturdu beni 

Sen ağlattın beni sevdalı başım 
Yolunda SEFAI ağardı saçım 
Bilemedim gitti ne idi suçum 
Onulmaz dertlere düşürdü beni 
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ATAM 

Yetmiş yıldır mahsulünü yiyeriz 
Diktiğin fidanın gülüsün Ata'ın 
Sana layık olmak bütün emelim 
Çağdaş demokrasi yolusun Ata'ın 

Düşüncen yaşıyor, ölmez bir cansın 
Türk gencinin damarındaki kansın 
Bu vatanın her yerinde sen varsın 
Cumhuriyet esen yelisin Ata'ın 

İnkıla.p tarihi, harf devrimleri 
İşte budur cumhuriyetin eseri 
Senin yolun demokrasi rehberi 
İnan ki sözünün erisin Ata'ın 

Barış meşalesi ışığı yakan 
Aydın düşünceyle fışkırıp akan 
Karanlık fikiri bendinden yıkan 
Dicle'nin Fırat'ın selisin Ata'ın 

Umutla bekleyen, coşan yürekler 
Özlem ile beklenilen dilekler 
Kuruyan dudaklar yangın yürekler 
Yüce dağ başının karısın Ata'ın 

Aşık SEF AI' nin sevdiği yarı 
Bülbülün feryadı, gülünün zarı 
Sensin Türkiye'nin koca mimarı 
Tarihte şanın var ulu'sun Ata'ın 

25.07. 1993 
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ATATÜRK 

Dille tarif olmaz senin eserin 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 
Kasım'ın onunda hüzünlenirim 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Seni hahrlar Çanakkale'de 
İzmir'de Bursa'da Kocatepe'de 
Beklersin vatanı dört bir köşede 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Türk' e ışık tutan rehber sen oldun 
Parçalanmış yurttan düşmanı kovdun 
Azmış yaraları yine sen sardın 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Bütün emanetler gençlikte mevcut 
Hep Anadolu oldu tek vücut 
Şehitler kanıyla kurtarıldı yurt 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Bütün dünya seni çok iyi bilir 
Çağırmadan duyar bakmadan görür 
Atam'ın narası Samsun'dan gelir 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Vatanı gençliğe emanet ettin 
Yazmakla biter mi senin mertliğin 
Sanma ki bizleri terk edip gittin 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 

Kasım'ın onunda diller yaslıdır 
Ötmüyor bülbüller güller yaslıdır 
SEF AI sazımda teller yaslıdır 
Yüce Atam gönlümüzde yaşarsın 
10. 1 1 .1990 
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AZRAİL 

Ey bıre koca Azrail 
Can almadan yorulman mı 
Bunca canlan alırsın 
Allah sana danlmaz mı 

İşin gücün yok mu senin 
Nedir insanlara kinin 

Ne genç dersin ne de gelin 
Hiç vicdanın sızlamaz mı? 

Adem'den büyük, var yaşın 
Ne oğlun var ne kardeşin 
Ne hayalin var ne düşün 
Bu ölenler dirilmez mi? 

Bir perişan SEF Aİ var 
Minnet değil, gel canım al 
Kullardan çok günahın var 
Günahların sorulmaz mı? 
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BAGLAMADA ARİF 

Türkiye'nin saz üstadı 
Arif derler bağlamada 
Almış pirinden ruhsah 
Arif derler bağlamada 

Güzel çalar, güzel söyler 
Bülbül gibi figan eyler 
Yüzünde var çifte benler 
Arif derler bağlamada 

Seksenyedi eylül'ünde 
Mihman oldu köyümüze 
Beraber okuduk cemde 
Arif derler bağlamada 

Arif Sağ' du çalar solak 
Gönlümüze saldı firak 
Öğüp de yaratmışhr Hak 
Arif derler bağlamada 

Selvi dala benzer boyu 
Parmaklar yazar notayı 
Hayrandır sana SEF Ai 
Arif derler bağlamada 
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BANA BENZiYOR 

Bir meyhane köşesinde 
İçer bardağı elinde 
Bir şeyler söyler dilinde 
Bu garip bana benziyor 

Dünyaya küsmüş hali var 
Eşten dosttan terk-i diyar 
Hiçbir yerde kılmaz karar 
Bu garip bana benziyor 

İçiyordu yudum yudum 
Bu haline çok acıdım 
Hayattan kesmiş umudun 
Bu garip bana benziyor 

Yemiş dostundan darbeyi 
Ondan sevmiş meyhaneyi 
Çeker dünyada çileyi 
Bu garip bana benziyor 

Bir noktaya bakar gözü 
Çıkmaz yüreğinden sızı 
Uzatma SEFAi sözü 
Bu garip bana benziyor 
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BEG Mİ OLUR 

Sıra sıra dikernedim söğüdü 
Ben başıma veremedim öğüdü 
Ben ellerde göremedim yiğidi 
Yiğit, mağdur gezmek ilen beg m'olur 

Yüce dağ başına kaydım kömürü 
Mevlam güzellere versin ömürü 
Kerpiç duvara da çalma çamuru 
Yağmur yağar emeklerin zay olur 

Söyleyin o yara serbest gezmesin 
SEF AI der yüreğimi ezmesin 
Mevlam bir güzele kara yazmasın 
Sabun çalıp su dökmeylen ağ m'olur 
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BENiM İÇİN 

Şu yalan dünyadan bıkhm usandıın 
Gülmez oldu bahhm dost benim için 
Derunumda yaralanın sızılar 
Tabibler bulmadı em benim için 

Bülbül gibi eylesem mi figanı 
Zarıın ile ağlahrım cihanı 
O gül yüzlü ahu gözlü civanı 
Çok gördü bu felek hem benim için 

Bir SEF Ai oldum sefa sürmedim 
Her zaman ağladım bir gün gülmedİm 
Kader bana düşman imiş bilmedim 
Bu düğümü çözmek zor benim için 
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BİR ANAMIZ VARDIR KARAHAN KARA 
Sayın Prof. Dr. Zuhal Karahan Kara'ya . .  

Bir anamız vardır Karahan Kara 
Sevgi dolu kalbi bilimden yana 
Aşıklar elinden selamlar sana 
Bir gün olur hocalara baş olur. 

Bülbül bekler açan gülün harını 
Feryat eder dinleyelim zarını 
Hem Karahan hem de Avşar torunu 
Bu şiirle belki gönlü hoş olur 

Senlik benlik bilmez bir tek yüzlüdür 
Yalanı hiç sevmez peşin sözlüdür 
Bektaşilik yüreğinde gizlidir 
Ahirette hurilere eş olur 

Güzel şiir yazar, biraz Azeri 
Sever Dadaloğlun hem de Avşarı 
Bir mahlas söyleyim olsun "Zuhali" 
Aşıkların yüreğinde coş olur 

SEFAİ'yim size vardır hürmetim 
Sarraf bilir cevherin kıymetin 
ihtiyacı vardır size milletin 
Belki bir gün Ankara'ya baş olur 
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BİR İSİM İSTERiM 

Gül yüzlü sultanım mili cemaline 
Üryan olup niyaz etmeye geldim 
Görenler salavat verir nuruna 
Himmet sizden ola derınana geldim 

Ecdadınız Hünkar pirlerin piri 
Efendim sizlerde buldum gevheri 
Mahrum etme bizi ey yüce veli 
Ab-ı kevserinden kanmaya geldim 

Aşk ile niyazım Pirim sanadır 
Sıdk ile sevenler bahtiyar kuldur 
Kapına gelmişim istersen öldür 
Lal-ü gevherinden almaya geldim 

Cümlenin murazı verici sensin 
Dertlilere deva kılıcı sensin 
Darda kalanlara himmet edersin 
Bir müşkülüm vardır sunmaya geldim 

Sendedir her türlü derdin ilacı 
Cümle evliyanın sensin ser tacı 
Sensin aşıklara isim verici 
Bir isim isterim almaya geldim 

Aşık, bu deyişini 16 Ağustos 1973 'te Hacı Bektaşı Veli anma törenlerinde 

Hacı Bektaş ı Veli torunlarından olan Feyzullah Ulusoy ' a okumuş ve o da ona "SEFAi" 

mahlasını vermiştir. 
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BİZ 

Orta Asya' dan beri su hasretini 
Çekiyoruz yine çekrnekteyiz biz 
Kurak tarlalara yoksul terini 
Döküyoruz halen dökrnekteyiz biz 

Kara saban ile çifte başladık 
N akış nakış bu toprağı işledik 
Yaylalarda kıl çadırda kışladık 
Göçüyoruz daha göçrnekteyiz biz 

SEF Aİ'yirn minnettarım toprağa 
Biçerdöver orak harmanda yaba 
Sırhrnızda vardı bir azap aba 
Yarnalı şalvarı giyrnekteyiz biz 
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BİZİM KISAS KÖYÜ 

Hazreti Adem'den yadigar kalan 
Çiftçilikte yeri vardır Kısas'ın 
Öküzlerle sürdük, ellerde saban 
Şah Muhammed eri vardır Kısas'ın 

Kuzeyinde vardır boyraz bağları 
Doğusunda vardır Tek Tek Dağları 
Güneyinde çoktur Harran köyleri 
Bahsında Urfa'sı var Kısas'ın 

Üç tarafı bağlar ile çevrili 
Bağlarında gülü vardır Kısas'ın 
SEF AI'nin dillerinde bir türkü 
Horasanlı Piri vardır Kısas'ın 
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BİZ BÖYLE BÜYÜDÜK KISAS KÖYÜ'NDE 

Anlatayım Kısas köyün derdini 
Çok severler yiğidini merdini 
Horasan'dan gelip kurmuş yurdunu 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Yolların, çamurdan çıkılmaz kışın 
Başka sanat bilmem azaplık işin 
Bulursa memnundur düğürcük aşın 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Onüçünde gücü yetmez tutağa 
Döşeği kesmiktir, yorganı aba 
Oğlan yetişmiştir sevinir baba 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Her evde yok idi bir gaz lambası 
Esas "idara"dır onun çırası 
Ahır idi azapların odası 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Katadanmış göçler gider yaylaya 
Sırtında çocuğu, yürüyor yaya 
Sanki gidiyormuş düğüne toya 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Kurduk çadırları Tek Tek Dağı'na 
Günde iki kez gider idik "sağım"a 
Kulak ver sen çobanın kavalına 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Yolma biçtik dayim kara taneyi 
Göre idin sen o zaman neşeyi 
"Kitiz"leri dizip çektik "şetle"yi 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 
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Kerpiç kestik kıloların gölünden 
Göldeki su ilkbaharın selinden 
Şeltesi yıkılmış bahri yolunda 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

"Bıyan"lar biçerek kurutup satlık 
Bazı gün tok, bazı aç yattık 
Sırhmda bir fistan bir yanı yırhk 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Harmanlar savurup "cec"ler çıkarthk 
Çocuklar beşikte tarlada yathk 
Artan taneleri bir "loda" yaphk 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Develer sırtında iki kantar üzüm 
Çektik yulvarını uykusuz gözüm 
Çerçi'yiz dolaşhk köyleri güzün 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Düğünler başiardı sonbahar güzde 
Cila boya yoktu gelinde kızda 
Atlar cirit oynar ovada düzde 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

Yaman olur Ağustos'un sıcağı 
Gözüne büyümüş ekin bucağı 
SEF AI der, böyle geçirdik çağı 
Biz böyle büyüdük Kısas Köyü'nde 

1995 

Bundan 40 sene evvel şiirde anlattığım şekilde Kısas Köyü ' nde yaşam devam ediyordu. 

Yokluk vardı, yanı sıra neş 'e vardı. En önemlisi insan kıymeti bugünden kat kat fazla 
idi. Şimdi ise bolluk var bu günün en fakir ailesi eskinin zengininden daha iyi yaşıyor 
ama bir şey eksik o da insan kıymeti. Eskiden kıymetli olan insandı şimdi ise para . . .  
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BİZİM KISASIN 
AKORDU BOZULDU 

Tuzun kokmuş ise yemeğin bozar 
Doğruyu söylersen baban da kızar 
Kısas tarlaları mezatta gezer 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın. 

Menfaatler uğruna kurulur plan 
Tarlaları satıp komisyon alan 
Ne "çayoku" kaldı ne de "malveren" 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Alacağım varken borçlu ben oldum 
Çakallara kızdım suçlu ben oldum 
Emek boşa gitti yaşlı ben oldum 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Kasalara girdi üç parça virüs 
Format athrsan da olmuyor temiz 
Boşuna yorulma kalmadı dürüs 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Mürşid baba seçti mühür verildi 
Faiz veren birlik cem'de görüldü 
Sazlar çok gerildi teller kırıldı 
Akordu bozulmuş güzel Kısasın 

Yalan söyler cem evi'nin zakiri 
Duvaz imam söyler, eyler zikiri 
Hakkı gitmiş "eyvallah" der fakiri 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 
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Cemevi'nden topladılar halıyı 
Görernedin çarşambayı salıyı 
Yağmurdan kaçarken yedin daluyu 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Yağmur nere yağsa tarlası orda 
Kulak bizi dinler kendisi nerde 
Her tel bir ses verir çözüldü perde 
Akordu bozulmuş güzel Kısas'ın 

Böyle işler yakışmıyor Kısas'a 
Kumanda uzakta kendisi maşa 
Eskiden yok idi bu işler, haşa 
Akordu bozulmuş güzel Kısas'ın 

Çok yalvardım veremedim öğüdü 
Meyveleri gitti kaldı söğüdü 
Toprağa gömüldü merdi, yiğidi 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Burada yapılan yanlış siyaset 
Yanlış siyasete olmayın alet 
Yıllardır aç kalmış doymuyor veled 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Belediye dedik de belarnı geldi 
Kimler ne kazandı, kayıp eden kirndi 
Köy halini arıyoruz bak şimdi 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 

Beni örnek alan beni hayıflar 
Horozun yerine öttü tavuklar 
SEF AI' siz türkülerimiz zayıflar 
Akordu bozuldu güzel Kısas'ın 
2010 
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BİZİM OZANLAR 

Türkistan'dır asıl onun diyarı 
Büyük bir azandır Bektaşı Veli 
Hoşgörü ile başlar ozanlık yolu 
Bu kültürün temelidir azanlar 

"Enel hak" diyerek dara çekilmiş 
Haksızlığa karşı koymuş asılmış 
Hak yolunda derisi de yüzülmüş 
Kültürün şah damarıdır azanlar 

Halkın kulağıdır, halkın sesidir 
Söylediği sözler şah nefesidir 
Kültür elden gitti neyin nesidir 
Birleşmenin zamanıdır azanlar 

Tarih boyu taşıyarak getirdi 
Sahip çıkılınadı poplar götürdü 
Bir köşede ağlayarak oturdu 
Bu kültürün hamalıdır azanlar 

Aşık olmuş tabiata doğaya 
İlden ile gezmiş yürümüş yaya 
Rahmet yağınayınca çıkmış duaya 
Denizierin ummanıdır azanlar 

Sevgiye muhabbet katan azandır 
Onu ilden ile satan azandır 
Memleketin dertlerini yazandır 
Göreneğin imarıdır azanlar 

himiz abamız töreler bizim 
Anadoludaki yöreler bizim 
SEF AI elimde sermaye sazım 
Geleneğin arnarıdır azanlar 
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BULUNMAZ 

Seyreyle bak' şu yoksulun halini 
Garip hallerini soran bulunmaz 
Terk etmiş sılayı gurbette gezer 
Dertler düğüm düğüm çözen bulunmaz 

Geçirdim ömrümü ahu zar ile 
Eller düğün eder yeşil al ile 
Zengin altın satar, fakir pul ile 
Fakirin pulunu alan bulunmaz 

Çocuk giysi ister hayat pahalı 
Bir dilim ekmeğe muhtaç zavallı 
İşveren bulunmaz, perişan halı 
Perişan halini soran bulunmaz 

Kul SEF AI deme, bu kadar yeter 
Kimi yardan ayrı yad elde yatar 
Hele bu yoksulluk ölümden beter 
Yoksulluk derdini alan bulunmaz 
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BU SENE 

Sene bindokuzyüzyetmişyedi' de 
Pek ziyade oldu zamlar bu sene 
Eski adet kalkıp devir dönünce 
Kalkh insanlardan rağbet bu sene 

Fakir istemiyor böyle düzeni 
Zamların yüzünden dolmaz kazanı 
Kalmadı dünyanın rengi elvanı 
Fukaraya yoktur kıyınet bu sene 

Fukara yavrusu zavallıya bak 
Kıçında donu yok yakası çıplak 
Yeter bakan beyim biraz bize bak 
Halimiz Allah'a ayan bu sene 

Derdim çoktur hepsini diyemem 
Yeni bir elbise alıp giyernem 
Arhk şimden geri daha gülernem 
Boşadır çalışmak gayret bu sene 

Cam yükünü parselleyip bölmüşler 
Ayrılık, yoksulluk bize vermişler 
SEF Ai gurbette kalsın demişler 
Per perişan olmuş haller bu sene 

Eski yıllarda zam pek yapılmazdı. Kimse zam nedir bilmezdi. Zam olduğu 
vakit insanların tepkisi çoktu. Şimdi zamZara da alıştık artık. 
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BUNCA EFKAR İLE BUNCA DERT İLE 

Bunca efkar ile bunca dert ile 
Deli gönül nerelere gidersin 
Gözlerimin yaşı dönüptür sele 
Bu feleğin cilvesine ne dersin 

Felek bir vermeden beş geri aldı 
Arabam c üz yolda takılı kaldı 
Kendi akl tm ca bir kısa yoldu 
Bu bitrneven yola nasıl gidersin 

Yazım kış.:. uymaz, kışım da yaza 
Hep umutla baktım bahardan güze 
Hayal denizinden ben yüze yüze 
SEF Al kendini harap edersin 
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BOŞA GEZDİM BU ALEMi 

Boşa gezdim bu alemi encarnı bir yar için 
Bülbüller figana başlar sevdası bir har için 

Bu dünyanın alıvalinden kolay geçmeyen gönül 
Bu tatlı candan usandım bir kuru sevda için 

Bir mürşide hizmet eyle al oradan payını 
Nedir sendeki bu telaş her gün çalış kar için 

Bu yoksulluk çilesini çeker olduk her zaman 
Kimisi çabalar durur bu dünyada mal için 

Malın mülkün terk edersin göçeceksin evinden 
Ağlayıp gezen SEF Ai sanma ki ağyar için 
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BÖYLE BİR ZAMANA KALDIK EFENDİM 

Zaman çok bozuldu devir değişti 
Helal haram birbirine karıştı 
Uyuz beygir küheylanla yarıştı 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

Bülbülün dalında kargalar öttü 
Tilkiler aslana çok kafa tuttu 
Aylıkçı çobanlar sürüyü sattı 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

Serçe de şahine çalım satıyor 
"Sen necisin" deyip kafa tutuyor 
Horozun yerine civciv ötüyor 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

İnsanları bölüp bölüp çektiler 
Tarlasına fitne fesat ektiler 
Everestin tepesine baktılar 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

SEF AI başımda bin türlü dert 
Kalleş daldasında saklanır mı mert 
Yalancıya yuh var inkara nalet 
Böyle bir zamana kaldık efendim 
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CUMHURİYET 

Tarihler boyunca yüce ulusun 
Adı demokrasi, yolu cumhuriyet 
Arz ettiğim dünyada sulh barışın 
Meyvası Atatürk, dalı cumhuriyet 

Atatürk'le güneş doğdu vatana 
Selarn olsun bayrağırnla Ata'ına 
Arı gibi çalıştığırn kovana 
Peteği Atatürk, balı cumhuriyet 

Anadolu, kahramanlar yatağı 
Yaylası, ovası, denizi, dağı 
Bu vatanın karış karış toprağı 
Sevgisi Atatürk, gülü cumhuriyet 

Yurtta, cihanda sulh, barış istedin 
İstikbal göklerde yarış istedin 
Yeni teknoloji, buluş istedin 
Üstadı Atatürk, yolu cumhuriyet 

Atarn, yurdu karış karış dolaşh 
Çağdaş demokrasi tohumun saçtı 
Düşmandan çok yobazlada savaşh 
Aş IK SEF AI' nin seri cumhuriyet 

25.07.1993 
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ÇAGIRIRIZ FIRATI 

Nice senelerdir bekler durursun 
Toprak bizim için büyük gurursun 
İnsanlığa hizmet eden sağolsun 
"Su su" diye çağırırız Fırat'ı 

Ferhat, Şirin için dağları deldi 
Ath külüngünü, serini verdi 
Suyun gelmesine bir örnek idi 
"Su su" diye çağırırız Fırat'ı 

Ağustos sıcağı yakar Harran'ı 
Susayan toprak mı yoksa insan mı? 
SEF Ai' de vardır suyun özlemi 
"Su su" diye çağırırız Fırat'ı 

Bazı insanlar Fırat 'ın Harran 'a geleceğini tahmin etmiyorlardı veya gelirse 
bizler görmeyiz. Belki 30 yıl, belki daha fazla. Suyu Tek Tek dağlarında samıçiardan 
içenler daha iyi bilir. Elini ayağını yıkamaya suyu idare/i kullanır/ar. Çünkü ben 
bunları yaşamışım. 
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DAGI DELDİK ÇAGI DELDİK 

Susuz Harran bekler seni 
Aç kolları, sar bedeni 
Yıllardır beklerdin onu 
Bugün Fırat'ın düğünü 

Yıllar yılı hep bekledik 
Dert üstüne dert ekledik 
Dağı deldik, çağı deldik 
Fırat'ı Harran'a verdik 

Bir yerine bin verecek 
Çiftçinin yüzü gülecek 
Yalan değil işte gerçek 
Bu gün Fırat'ın düğünü 

Yılar yılı hep bekledik 
Dert üstüne dert ekledik 
Dağı deldik, çağı deldik 
Fırat'ı Harran'a verdik 

Fırat biraz naz yapıyor 
Suyu bulanık akıyor 
SEF Ar sana bakıyor 
Bugün Fırat'ın düğünü 

Yıl ar yılı hep bekledik 
Dert üstüne dert ekledik 
Dağı deldik, çağı deldik 
Fırat'ı Harran'a verdik 

Bu deyişimi Fırat'ın Harran Ovası 'na bırakıldığı gün, Urfa tünelinin çıkış 

ağzının yanında yapılan açılışta okudu m. TV' de canlı yayın olarak verilmişti. 
Yıllardır türkülerimde önemini vurguladığım olayın gerçekleştiğini gördüm ve ·o 
kalabalık topluma okudu m. "Fırat Harran ' a ne zaman gelecek" diyen insanlar da bunu 
gördüler. 09. 1 1 . 1994 
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DUVAZI İMAM 

Muharnmet, Ali ile başlar yolumuz 
Hadice, Fatime nurdur ulumuz 
Hasan bahçesinde solmaz gülümüz 
Kerbela'da Şah Hüseyin'e bağlıyız 

Zeynel, Bakır ile yolum Cafer'dir 
Kazım, Musa, Rıza desti haydardır 
Taki, Naki, Askeri'den evveldir 
Der Sefai, Mehti sırra bağlıyız 

Mart-2008 
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ELDEN GİTTİ KARDEŞiM 

Bah kültürüylen biz aşılandık 
Kültürümüz elden gitti kardeşim 
Pop müziği dinlemekten usandık 
Müziğimiz elden gitti kardeşim 

Televizyonu corç borç ile doldurduk 
Esas kendi kendimizi kandırdık 
Kır çiçeğin saksılardan soldurduk 
Benliğimiz elden gitti kardeşim 

Düğün kültürümüz salona doldu 
Gelenek görenek nerede kaldı 
Davullar zurnalar diskotek oldu 
Halayırnız elden gitti kardeşim 

"Ay lav yu" derlermiş sevmeye meğer 
Şu Maykıl Ceksin'e çok verdik değer 
SEF Ai bu işe kızarsa eğer 
Sazlarımız elden gitti kardeşim 

Batı ' nın ilmini teknolojisini alalım ama müziğin i almaya mecbur değiliz. 

Bizim kendi müziğimiz var. Kendi müziğimi dinlerim, çalarım, okuru m. Bir 
devlet, bir devleti topla tüfekle işgal etmektense kültürünü yok etsin yeter. Avrupa ' da 
bizi kültürü ile işgal etmektedir. 
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EL OLSA BİZE 

Pir'in kapısından başka yok kapı 
Pir'in kapusundan car olsa bize 
Erler, evliyalar, erenler hepi 
"El aman" dileriz yol olsa bize 

Bir ismi Muhammed, bir ismi Ali 
Onlar kurdu gitti bize bu yolu 
Pirirn, Hünkar Hacı Bektaşi Veli 
Bektaşi Veli'den el olsa bize 

Cahil bakar ama can gözü görmez 
Evliyadan başka kimseler bilmez 
Dünya'da Ahiret'e korkumuz kalmaz 
Şahı Merdan Ali yar olsa bize 

Aşık SEF AI'yirn kendi halinde 
Hakk'ın kelarnını söyler dilinde 
Dermanırnız kaldı pir'in elinde 
Pir'in katarında yer olsa bize 
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FELEK BENDEN 

Dünyada gülmez, gezerim 
Ne istersin felek benden? 
Kendi derdimi yazarım 
Ne istersin felek benden? 

Aç midemiz dertle dolu 
Böyle midir Hakk'ın yolu? 
Süründürme öldür bari 
Ne istersin felek benden? 

Ben fakirim, malım yoktur, 
Bir yatacak yerim yoktur, 
Felek, kalleşliğin çoktur, 
N e istersin felek benden? 

U sandırdın beni candan, 
Alacağın var mı bende 
İki elin et yakamda, 
Ne istersin felek benden? 

Memlekette işsiz kaldım, 
Genç yaşımda derdi buldum. 
SEFAİ der; rezil oldum 
N e istersin felek benden? 

Bilmiyorum, felek denen bir varlık var mıdır? Ben feleğe çok çatarım. Sıkıntı 
içinde yaşamak, derbederlik, perişanlık hep bize mi düşmüş. Ama belki de zengin bir 
ailenin çocuğu olsaydım. Feleğe çatmazdım. İşin gerçek tarafı; siz hiç gülen, çile 
çekmeyen aşık gördünüz mü ? Halkın gözü kulağı sesi olmakta kolay değil. Biz bu 
çiZelere alıştık artık. Çünkü halkın tellalıyız. 
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FIRATIN SESİ 

Bir güneş doğuyor Güneydoğu'ya 
Yıllardır biz hasret kalmışız suya 
Viranşehir, Mardin, Şanlıurfa'ya 
Çağiayıp geliyor Fırat'ın sesi 

Suruç, Ceylanpınar, Harran Ovası 
Sende yatar evliyalar babası 
Siverek'le, Hilvan çekineyin yası 
Çağiayıp geliyor Fırat'ın sesi 

Güneş aha doğdu, işte doğacak 
SEF AI'yim daha çoktu yazacak 
Bereketli topraklara akacak 
Çağiayıp geliyor Fırat'ın sesi 
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FlRAT SUYU 

Bolluk bereketli olup kaynaşır 
Fırat suyu buralara gelince 
Güzelleri halay tutup oynaşır 
Fırat suyu buralara gelince 

Haran Ovası'na ernek verenler 
Sende yatar evliyalar erenler 
Yapılacak yine üniversiteler 
Fırat suyu buralara gelince 

Atatürk Barajı, kısa adı GAP 
Dünya'yı doyurur burası mutlak 
Ernek verip hep beraber çalışak 
Fırat suyu buralara gelince 

Atatürk Barajı GAP projesi 
Çağlayıp geliyor Fırat'ın sesi 
Biter yoksulluğun acı çilesi 
Fırat suyu buralara gelince 

Aşık SEF AI' yem serrnayern bir saz 
Harran Ovası'nın gülüdür Kısas 
Topraksıza toprak vermeli esas 
Fırat suyu buralara gelince 

Bir gün beni GAP TV'nin yeni yayma başladığı gün Ankara 'ya çağırdılar. 

Kavaklıdere'deki TRT binasına gittik. Müdür demiş "Urfa ' dan gelen Aşıkı çağırın 
gelsin " Beni Urfa ' dan davet eden TRT yapımcılarından Ömer Faruk Yılmaz ile 
müdürün odasına gittik. Hoş beşten sonra bana dedi: "Siz çeşitli toplumlarda 
oturuyorsunuz. Fırat ' ı Harran ' ı aniatın çalın çağırın. " Ben de: "Sayın müdürüm siz 
deseniz de anlatıyoruz, demeseniz de. Suyun ne kadar kutsal olduğunu biz biliyoruz. 
Siz hiç sarnıç suyu içtiniz mi? " dedim " O no luyor? "  dedi. "Kış tan, bahardan yağan 
yağmurun suyunu yazın içtin mi? " dedim "yok" dedi. "Ben içtim ve halen de 
içiyorum. Suyun gelmesi yetmiyor bize" dedim. Ve bu şiiri okudu m 
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FİKRET BABO 

Bindokuzyüzaltmış idi o yıllar 
Harran'da ne su var ne yeşil yaprak 
Susamışhr ova çatlamış toprak 
Halimizi gördün sen Pikret Babo 

Dedin: "Bir gün Fırat gelir Harran'a" 
İçer kara toprak hem kana kana 
Derdimizi yazdm bütün cihana 
"Umutluyum" derdin sen Pikret Babo 

O tozlu yolları çokça dolaştın 
Han-el Barür Şuayb şehre ulaşhn 
Susamış avaya sen verdin muştun 
Yolumuzu gördün sen Pikret Babo 

Yüreğinde vardır Urfa sevdası 
Sevda türküsünde hayrat havası 
Şimdi yemyeşildir Harran Ovası 
Fırat'a vuruldu gem Pikret Babo 

Bu Kısas'm sende özel yeri var 
Koçaklama yazdm bir de deli var 
"Hu dost" dedin Hünkarı var piri var 
Cemimize oldun dem Pikret Babo 

Yaş oldu seksenüç diyarlar gezdin 
Haksızlığa baş eğmedin çok kızdm 
Ömür boyu dert dinleyip dert yazdm 
Alıp sathklarm gam Pikret Babo 

Her Kısaslı sever seni özü ile 
Çünkü bunu herkes gördü gözü ile 
SEF Ai der hem s az hem sözü ile 
Olmadım zalime yem Pikret Babo 
01 .06.2009 
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GAP PROJESİ 

Atatürk Barajı, GAP Projesi 
Gözümüz yollarda gelsene Fırat 
Sen gelirsen biter yokluk çilesi 
Gözümüz yollarda gelsene Fırat 

Susuz tari'!-, çöller seni bekliyor 
Şanlıurfa, Harran seni bekliyor 
Bülbül ötmez, güller seni bekliyor 
Gözümüz yollarda, gelsene Fırat 

Harran bir gelindir telli duvaklı 
Seni damat seçtik, sana ne mutlu 
SEF Ai seninle gönlü umutlu 
Gözümüz yollarda gelsene Fırat 
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GAP'TA TURİST BEKLERiZ 

Frrat geldi, bol veriyor ürünler 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 
Başlık kalkh şenleniyor düğünler 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 

Turizinin bereketi bolluğu 
Sana gelsin dövizlerin çokluğu 
Kaldırsın Urfa'ından acı yokluğu 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 

Atatürk Barajı oldu mimarı 
Turizmle gelsin döviz doları 
Şanlıurfa Peygamberler diyarı 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 

GAP ile turizm tutsun el ele 
Urfa'ın öğünecek hep senin ile 
Yoksulluğa derim, sen güle güle 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 

SEF Ai yıllardır bekledün durdum 
Gerçeğe dönüştü büyük umudum 
Avrupa'ya örnek olacak yurdum 
Urfa'da GAP, GAP'ta turist bekleriz 

Ocak 1996 
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GASAVET BAHRINA DALDIK DALALI 

Casavet bahrına daldık dalalı 
Garnsız geçmez saatim yok, günüm yok 
Vefasız dilbere gönül vereli 
Figandayırn tutunacak dalırn yok 

Düğüm düğüm olmuş sinernde yara 
Dost beni anlamaz buna ne çare 
Şikayetirn vardır yüce Hünkar'a 
Yollar uzak takatirn yok, halim yok 

Pelek bizi eyler bilmem ne haldır 
Alh zehir dolu, üstü de baldır 
Garn illecan oldum, serrnayern candır 
SEF AI der zarardayırn karım yok 

19.01 .1992 
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GEÇER 

Sabahtan uğradım seher gülüne 
Kokusunu saçıp ağlayıp geçer 
Hayranım şakıyan dudu diline 
Nazlı yar ciğerim doğrayıp geçer 

Ela gözleriyle keklik sekişii 
Yokuşa çıkıp da ceylan bakışlı 
Siyah kirpiklerle yar kalem kaşlı 
Bahar seli gibi çağlayıp geçer 

Siması melektir kendisi huri 
Yeşiller giyinmiş bağlamış alı 
Harap olur seni sevenin hali 
SEF Ai sinemi doğrayıp geçer 
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GİTTİM ANKARA'YA İŞ iSTEMEYE 

Bizim bey'i rnebus seçip gönderdik 
Bizim de hakkımız arasın diye 
"Bu adam iyidir" deyip güvendik 
Kimi karşı çıkh, ben dedim niye? 

Bi bakhk televizyoncia konuşıy 
Lacivert elbise ne de yakışıy 
Bakanları eleştirip ahşıy 
Alkış çaldık hep beraber o beye 

Bey bizi unuttu arayıp sorrnaz 
Gidenden gelenden bir selarn salrnaz 
Ben dedim, "kardeşim bu böyle olmaz" 
Niyetlendirn Ankara'ya gitmeye 

Gitrnek iyi ama cebde yok para 
Karar verdim üç koyunu satmaya 
Belki derdirnize olur bir çara 
Bir iş umuduyla bulurum diye 

Ankara'ya indik büyük bir şehir 
Telefonla sordum, dendi: geç gelir 
Nerye gittiğini sekreter bilir 
Adresi tanırnam, bindik taksiye 

Dört saat da kapılarda bekledik 
Neler hayal kurup neler düşledik 
Acıkmışlık birkaç sirnit dişledik 
Elim varrnaz sıcak yemek yerneye 
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O gün görüşmedik yarına kaldı 
Sekreteri dedi: Toplantı vardı 
Dedim, bacım söyle taaa köyden geldi 
Bir sorunu varmış bilesin diye 

Bir palas otelde o gece yattık 
Sabahtan meclisin yolunu tuttuk 
Bir çay bir simitle kahvaltı yaphk 
Gittim mebus beyden iş istemeye 

Hele şükür mebus beye ulaştık 
Halim arz eyleyip biraz dertleştik 
Biz kurban kesmiştik, çayını içtik 
Ona karşı ayıp olmasın diye 

Müsteşarımıza telefon açtı 
Bir şeyler söyleyip biraz konuştu 
Dönüp yanındakilerle söyleşti 
"Memleketin ozanıdır bu", diye 

Urfa'dan gelişim oldu üç kere 
Bakan müsteşarı Emre Kongar'e 
"Atamasını yapın" dedi acele " 
Urfa korosunda başlasın" diye 

Emre Bey'in diyecek yok keyfine 
Köstekli saati takmış cebine 
Bir talimat verdi sekreterine 
"Bu iş hemen takip edilsin", diye 

Üç sene bekledim bir haber çıkmaz 
Seçimler bitti yüzümüze bakmaz 
Bu derenin suyu hep böyle akmaz 
Elbet yine geleceksin o köye 
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Seçim yaklaşınca gene geldiler 
Bizim köyün saf olduğun bildiler 
Bol keseden çok vaatler verdiler 
Daha düşer miyim böyle hileye 

Meclis kürsüsünde yemin verenler 
Tekme yumruk birbirine girenler 
SEFAI der bunu böyle bileler 
Bir daha gelmeyin bize oy diye 

31 .10.1995 

"Ankara 'ya gittim iş istemeye" adlı şiiri de "politikacılar" adlı şiirimdeki 

aynı düşünce ile yazdım. Odur artık politikacıların sözüne ben inanmam. Ben kendimi 
bildi m bileli Urfa ' dan olsun Ankara ' dan olsun milletvekilleri, partililer, Kısas 'a sık sık 
gelirler. Muhtarın odasında yerler içerler. Aşık SEF Af de kendilerine çalıp okur. 
Memleketin derdini, köyün sorunlarını, kendi sorunumu, sıkıntımı, şiirlerimle saza 

dökerek çok okudum. Bu güne kadar bir faydalarını  ben görmedim. Şahsım adına, 

yalnız aferin ile kuru alkış çok aldım. Bunu inkar edemem 
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GÖNLÜM YASLlDIR 

Muharrem ayında, matem gününde 
Ötme garip bülbül gönlüm yastadır 
Hüseyn şehit oldu Yezit elinde 
Ötme garip bülbül, gönlüm yaslıdır 

Bugün matem günün, karalar bağla 
Ehl-i Beyt için ahlar çekip ağla 
Eğer tabip isen yararnı bağla 
Ötme garip bülbül, gönlüm yaslıdır 

Körpe yavru Ali Asker su ister 
Abbas suya gitti yolun kestiler 
Zeynel Abidin hayma-gahta inler 
Ötme garip bülbül, gönlüm yaslıdır 

Zeynep Sakine'nin hali perişan 
Ümmü Gülsüm ile ağlar Şeriban 
Medet senden Şah-ı Merdan el aman 
Ötme garip bülbül, gönlüm yaslıdır 

Gökte melek, yerde insan ağladı 
Muhammed Mustafa, Şah-ı Merdan ağladı 
Kul SEF Al karaları bağladı 
Ötme garip bülbül, gönlüm yaslıdır 
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GÖREMEDİM BEN 

İkibine beş var uzay çağında 
İnsandan ucuzun göremedim ben 
Kavrulabilseydim kendi yağımda 
Felek bir gününü çalamadım ben 

Zengin yalan dese, hep "Beli" derler 
Fukara konuşsa "Bu deli" derler 
Fakirin hakkını her zaman yerler 
Bir vicdan ehlini bulamadım ben 

Beyler hep Londra'da tedavi olur 
Fakirin ölüsü rehine kalır 
Halına şükreder tevekkül kılır 
Bu rüyayı hayra yoramadım ben 

Yüz doksan milyona az dersin maaş 
Fakir yokluk ile yapıyor savaş 
Camekandan baktım etiket filaş 
Yavruma elbise alamadım ben 
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Seçim alanında güler çehresi 
Yiye yiye kalın olmuş ensesi 
Dolarla dolmuştur taşar bütçesi 
Yokluk zincirini kıramadım ben 

Yalan cebindedir çıkarıp söyler 
Olur, olmaz şeye vaatler eyler 
Buradan gidince unutur beyler 
Vicdansızdan hesap soramadım ben 

içtiği şampanya, yediği havyar 
Sahil kenarında villaları var 
Bizim kerpiç oda, çatlamış duvar 
Yıkıp da yenisin yapamadım ben 

SEF Ai çilemiz çoktur velhasıl 
Neyine yetmez ki bir çul, bir hasır 
Beylerin suçu yok bizlerde kusur 
"Savuş git işine" diyemedim ben 

27.10.1996 
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GÖZDEN DÜŞERSİN 

Edebinle otur, edebinle kalk 
Sonra cemiyette yüzden düşersin 
Bütün insanlara bir nazarla bak 
Meydan içerisinde gözden düşersin 

Boğaz kırk boğumdur, düşünde konuş 
Eğer bilmiyorsan, bilene daruş 
Söyleme yalanı, doğruyu konuş 
Kendi yalanında sözden düşersin 

Dostunun sırrını yabana satma 
Helal emeğine haramlar katma 
Tuzaklar kurup da pusuda yatma 
Kazdığın kuyuya kendin düşersin 

SEF Ai sözümüz bizim, alana 
Sana nasihatim atma yabana 
Sakın benlik ile girme meydana 
Hakikat ilminde haktan düşersin 

Bir toplumda saz muhabbeti yapıyorduk, bir kişi epey uygunsuz hareket etti 
ve çok lüzumsuz konuştu, insanları küçük gördü, kendi kendini övdü. Ben de bu 
deyişi mi o kişiye karşı yazdım. 
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GÜNEYDOGU KADlNLARI 

Ne çileli halleri var 
Güneydoğu kadınları 
Konuşamaz dilleri var 
Güneydoğu kadınları 

Çocuğu var kucağında 
Tezek yakar ocağında 
Lastik postal ayağında 
Güneydoğu kadınları 

Güneştedir hep tepesi 
İçinde kalmış hevesi 
Çoğu on çocuk annesi 
Güneydoğu kadınları 

Okutmamışlar okusun 
Evinde nak�ş dokusun 
Töre bırakmaz yakasın 
Güneydoğu kadınları 

Omzunda ağır yükü 
Buna "Kaderim" der, çünkü 
Çileden kurtulur belki 
Güneydoğu kadınları 

SEF Ai gerçeği görür 
Düğünde bayramda gülür 
Ağıt yakar türkü olur 
Güneydoğu kadınları 
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HABERiN VAR MI? 

Gül yüzlü nazlı meralim 
Halimden haberin var mı? 
Aşka düşmüş yanıyorum, 
Zulümden haberin var mı? 

İnci mercan altın dişi, 
Kudretden çekilmiş kaşı, 
Öldürür beni bakışı, 
Senin de haberin var mı? 

Fani dünya sana kalmaz 
Belki de dengini bulmaz 
Zalim annen seni vermez 
Senin de haberin var mı? 

Öldüysem, sevdiğim gelsin 
"SEFAI de öldü" desin 
Yalan dünya sana kalsın 
Ölümden haberin var mı? 
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HAKiKAT KAPISI YOLUMUZ BİZİM 

Hünkar Hacı Bektaş Veli pirimiz 
Dört kapıdan kırk makamdır yolumuz 
Sevgiyle muhabbet kokar gülümüz 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hacı Bektaş pirimiz bizim 

Şeriat, tarikat sonra marifet 
Buradan başlıyor olanca hikmet 
Sakiyi Kevser de Şah-ı Vilayet 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hacı Bektaş pirimiz bizim 

hm-i Ledün mektebinin pirisin 
Şüphemiz yok ululardan ulusun 
Arslaru bağrına basan velisin 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hacı Bektaş pirimiz bizim 

Elin, belin, dilin yolun özüdür 
Eletse bezminde olan yazıdır 
İnsanı hor görme pirin sözüdür 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hacı Bektaş pirimiz bizim 

Sakın incinsende ineitme bir kul 
Hünkar dedi sende ara sende bul 
Pirin dergahına gidiyor bu yol 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hacı Bektaş pirimiz bizim 

Erlik makamına erden sorarlar 
Mürşit meydanında pirden sorarlar 
SEF AI der seni senden sorarlar 
Hakikat kapısı yolumuz bizim 
Hünkar Hao Bektaş pirimiz bizim 

16 Ağustos 2008 Hacı Bektaşı Veli'yi anma programında şiir yarışmasına katılmıştır. 
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HALLERiN DE NİCEDİR 

Almanya'da garip kalan Nurşani 
Selam kardaş hallerin de nicedir 
Hahrlar mısın ki acep sen beni 
Selam kardaş hallerin de nicedir 

Çatma Ali bu dünyanın haline 
Hasret kaldık dikenine, gülüne 
Acı biraz, gücün yetmez diline 
Selam kardaş hallerin de nicedir 

Aylar geçer seneleri kovalar 
Senin derdin beni oyar yaralar 
Ya Nurşani nedir buna çareler 
Selam kardaş hallerin de nicedir 

Bu feleğin türlü türlü fendi var 
Yükseklerden alçağa bendi var 
Masum yavruların ne günahı var 
Selam kardaş hallerin de nicedir 

Arı soksun, tutarnadın dilini 
Tanımadın mürşidini pirini 
SEFAI özledi Nurşani'sini 
Selam kardaş hallerin de nicedir 
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HARRAN OVASI 

Senelerdir susuzluğun elinde 
Kaldığın yetmez mi Harran Ovası 
Bir gün içeceksin Fırat Nehri'nden 
Yandığın yetmez mi Harran Ovası 

Ne güzel de toprağın var, taşın var 
Hazret-i Adem'den büyük yaşın var 
Eyyüp Nebi gibi dertli başın var 
Çektiğin yetmez mi Harran Ovası 

Yolsuz, susuz kalmış köylerin çoktur 
Yaran çok derindir bakmamış doktor 
Sana benzer ova dünyada yoktur 
Kahredip üzülme Harran Ovası 

Adem Nebi Toprağında çift sürdü 
Tanrı, Cebrail'i Adem'e saldı 
Musa'yla Şuayp hep sende kaldı 
Sende yaşadılar Harran Ovası 

Fırat suyu sana gelirse bir gün 
Yaparsın o zaman bayramla düğün 
Tarihte şapın var, istersen öğün 
Çok çileler çektin Harran Ovası 

Altın başak buğdayların ekilir 
Yağmur yağmaz ise boynu bükülür 
SEFAI derdinle yanıp yakılır 
Tükenmez dertlerin Harran Ovası 

Ben sık sık bağlamarnı alıp gurbete giderim, gerek yurtiçi gerekse yurtdışında 
gezip gelen bir insanım. Harran Ovası ' na geldiğim zaman sanki bu topraklar bir çöl 

gibi geliyor insana. Ama kendi kendime dedim "Bir gün olur  Fırat Harran Ovası 'na 

gelirse bu çileleri n biter Harran Ovası üzülme sen. " 

Benim kendi köyüm de Harran Ovası 'nın içinde sayılır. Duygulandım ve bu 
şiiri yazdım Daha sonra GAP TV' de bu türkü mü defalarca okudu m. Hatta Almanya
Berlin ' de TO 1 TV kanalında pkudum. 
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HOŞ GELDİNİZ BAKANtARIM 

Sayın devlet bakanları 
Gönlümüz sevgiyle dolu 
Çoktandır bekleriz yolu 
Hoş geldiniz köyümüze 

Yolu bozuk suyu yoktur 
Ocağı var yoktur doktor 
İstiyoruz bir ortaokul 
El uzatın köyümüze 

İşte, Kısas köyün hali 
Beyler doldurdu çuvalı 
Soktu bizi balsız arı 
Derman olun derdimize 

Çoktur bu köyün çilesi 
Var perişan SEFAI'si 
Bu işsizlik baş belası 
işler verin gencimize 

15.5.1992 

Bu türkümü dinleyen Bayı11dırlık Bakanı Onur Kumbaracıbaşı; "Sen iyi bir 
ozansın aynı zamanda iyi de bir politikacısın " dedi. 
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HOYLAMA 

Bu sular akar ağlar 
Bendini yıkar ağlar 
Ben yare ne söyledim 
Yüzüne bakar ağlar 

Kalk gidek başpıyara 
Suyu sarhoş pıyara 
Sen söyle ben ağlayam 
Dökülsün yaş pıyara 

SEF Ai neler gördüm 
Taş bağnın deler gördüm 
Yavrusunu kurt almış 
Anasını meler gördüm 
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RÜNKAR SEVGi RÜNKAR BARIŞ RÜNKAR DOST 

Horasan'dan kalkıp Urum'a gelen 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 
Sevgi ile gönüllerde taht kuran 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

İnsanlığa çağrı, Pir'in her sözü 
Elin, belin, dilin sendedir özü 
Elestü bezminde ettik niyazı 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

Hakk'a layık olmak isteyen bir kul 
Şekille ibadet olmaz ki makbul 
Pirim dedi: "sen de ara sen de bul" 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

Renginden, dilinden, ırkına kadar 
"İnsanı hor görme" söyledi Hünkar 
Hakk'ın varlığını eyleme inkar 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

İnci yakut gibi güzel sözleri 
Güneş gibi aydınlattı bizleri 
Sevgi ile gösterdi o yeşil eli 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 
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Anadolu'daki Rum erenleri 
Serçeşmeleridir Bektaşı Veli 
Hoşgörü mimarı sevgidir yolu 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

Sevgi yılı Habitat'la özleşen 
Hacı Bektaş sevgisiyle birleşen 
Aslanla ceylanı bağrına basan 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 

SEF Af'yim Hacı Bektaş pirimiz 
İnsanı sevmektir bizim yolumuz 
Yedi yüz yıl evvel dedi ulumuz 
Hünkar sevgi, Hünkar barış, Hünkar dost 
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HACI BEKTAŞ VELİ HOŞGÖRÜ 

Pir'im; "İncinsen de incitme" dedi 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 
Hünkar, "Sende ara sen de bul" dedi 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Bizim düşüncemiz insanı sevmek 
Rengi ırkı ne olursa hoş görmek 
Büyüklüktür kendi kursunu bilmek 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Hünkar Hacı Bektaş Veli pirimiz 
Ehl-i Beyt'le başlar bizim yolumuz 
Hoşgörü, bahçede açan gülümüz 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Yedi yüz senedir duyulan sesi 
"Elin, belin, dilin" öz felsefesi 
Her şeyin üstünde insan sevgisi 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Elestü bezminde, ulu divanda 
Ne ararsan hepsi mevcuttur insanda 
Hünkar Hacı Bektaş sevgisi canda 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

135 



İlim deryasıdır Bektaşı Veli 
Ta ezel gösterdi ol yeşil eli 
Hoşgörü mimarı sevgidir yolu 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

İsterim dünyada hoşgörü olsun 
Silah patlamasın, savaşlar dursun 
Özgürlük, mutluluk, barışla gelsin 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Hoşgörü, barışa giden bir yoldur 
Sevgi bahçesinde açılan güldür 
Aşık SEF Aİ'yem, bir edna kuldur 
Pir'den aldık hoşgörüyü, sevgiyi 

Bu şiir 1 7.8. 1995 'te Hacı Bektaş 'ta yapılan şiir yarışmasında birincilik 
ödülünü almıştır. 
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KALDIK EFENDİM 

Zaman çok bozuldu, devir değişti 
Helal haram bir birine kanşh 
Uyuz beygir, küheylanla yarışh 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

Serçe de şahine çalım sahyor 
"Sen nesin ki" deyip kafa tutuyor 
Horozun yerine civciv ötüyor 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

İnsanları bölüp bölüp çektiler 
Tarlasına fitne fesat ektiler 
Everest'in tepesinden bakhlar 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

Bülbülün dalında kargalar öttü 
Tilkiler, aslana çok kafa tuttu 
Aylıkçı çobanlar, sürüyü sath 
Böyle bir zamana kaldık efendim 

SEF AI başımda bin bir türlü dert 
Kalleş daldasında saklanır mı mert 
Edep haya kalkh, bu ne rezalet 
Böyle bir zamana kaldık efendim 
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KALMADI 

İnsanlar elinden şaşh bu dünya 
Şimdiki insanda vicdan kalmadı 
Eskiden atlıyken kalmışlar yaya 
Artık yürürneye derman kalmadı 

Zamane bozuldu insanlar azdı 
Kardeş kardeşe kuyular kazdı 
Allah da bizlerin yüzünden bezdi 
Yararnız saracak Lokrnan kalmadı 

Müslümanlık şarh çoktan değişti 
İnsanlar elinden Allah da şaşh 
Çokları şeytanın peşine düştü 
Edep ile erkan, irfan kalmadı 

Zenginler zengine taşar dökülür 
Fakir de ortada pişer yakılır 
Sana vermez ama almasın bilir 
Fakire acıyan insan kalmadı 

Nebi, evliyalar sizlerden rnedet 
Arhk yaşarnada kalmadı lezzet 
Kıyametten örnek budur alarnet 
Kayboldu kilolar, rnizan kalmadı 

Bir ehli karnili bulamaz olduk 
Hakkı hakikati göremez olduk 
SEFAİ, ağlayıp gülernez olduk 
Arhk yaşarnanın tadı kalmadı 
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KARA BAHTIM 

Baba der kara bahhm 
Ağ olmaz kara bahhm 
Azrail başucumda 
Eğildim yara bakhm 

Gurbet bana yurt oldu 
Söylediğin dert oldu 
istedim muraz alım 
Bir zalim sebeb oldu 

Yarin gözleri ela 
Sinernde açh yara 
Sende merhamet yok mu? 
SEFA! düşmüş zara 
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MR BULAMADIK 

Bu koca dünyada haldan ahvaldan 
Bir ahhna sadık yar bulamadık 
Hiç fayda görmedik yardan ağyardan 
Hep zarar eyledik kar bulamadık 

Garip bülbül vaz gelir mi gülünden 
Felek cilvesinden, kalleş elinden 
Adü'nün yüzünden, cahil dilinden 
Arbk yaşamaya tad bulamadık 

SEF AI' yem kaldım haldan hallara 
Felek tuzağında düştük ağlara 
Bir kuş misaliyim viran bağlarda 
Üstünde duracak dal bulamadık 
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KEtAYNAK KUŞU 

Güzel ilçemizde Kelaynak Kuşu 
Bakışıp durursun Fırat'a karşı 
Sevip seni, takdir eder her kişi 
Sevmedin dünyayı, Birecik kadar 

Nedense burayı hiç terk etmezsin 
Belki bizim için büyük nimetsin 
Cennet bahçelere dahi gitmezsin 
Sevmedin dünyayı, Birecik kadar 

Tavus kuşu gibi şekli şemalin 
Kalbinde sevgin var, Birecikli'nin 
Kafandaki kellik sevgindir senin 
Sevmedin dünyayı, Birecik kadar 

Bilmem bu adını nereden aldın 
En güzel vatanı burada buldun 
Yerin belli değil, bilinmez yurdun 
Sevmedin dünyayı, Birecik kadar 

Festivalle bayram hep senin için 
Kimse bilmez burada kalışın niçin 
SEF Ar der; ya d av cı elinden kaçın 
Sevrnedim dünyayı, Birecik kadar 
12.4.1990 
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KlBRlS'A DOGRU 

Gel kardaş vatana hizmet edelim 
Mehınetçiğe yardım, Kıbrıs'a doğru 
Yaralı askerin halin soralım 
Kalılın savaşa Kıbrıs'a doğru 

Türk Askeri birden kükreyip coşar 
Uçaklarımız gökyüzünde dolaşır 
Topçu piyadesi birden çarpışır 
Genci ihtiyarı Kıbrıs'a doğru 

Bu gün namus günü hiç de durulmaz 
Türk askeri hiçbir zaman yorulmaz 
Aslanca çarpışır hiç de yenilmez 
Yardıma koşalım Kıbrıs'a doğru 

Güvenme düşmana bu dünya fani 
Döktü denizlere Atatürk seni 
Vallah çiğnemeden yutadar seni 
Yürüyelim dostlar Kıbrıs'a doğru 

Hiçbir zaman eğilmedi başımız 
Dünya kurulalı Türkoğlu Türk'üz 
Gelen kurşunlara açık döşümüz 
Yürü, kul SEFA! Kıbrıs'a doğru 
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KOKMUŞ MAHSULÜ SATMAK İSTERSİN 

Şeyh-ül İslam fetvasına inanmış 
Kokrnuş mahsulünü satmak istersin 
Darası hileli kilosu yanlış 
Yezid kantarında tartmak istersin 

Yolun şeriattan öte gitmedi 
Ehl-i Beyt'e düşman oldun yetmedi 
Hala içindeki kinin bitmedi 
Şimdi cumhuriyeti yıkmak istersin 

Yedi devlet girmiş idi vatana 
Dua ile Ankara'cia yatana 
Bize cumhuriyeti kuran atam'a 
Onu da hor görüp çatmak istersin 

İçinden silrnezsen kini nefreti 
Aksi halde bularnazsın cenneti 
Hala kafan Ernevi zihniyeti 
Cehennem zemine batmak istersin 

SEF Af yobazla olma m uhatap 
Ali'nin vasfını bilmiyor ahmak 
Hangi dinde vardır insanı yakmak 
Yine bir roadırnak yakmak istersin 
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MEHMETÇİK 

Benden selam olsun Türk Askeri'ne 
"Allah Allah" deyip coştu Mehmetçik 
Kahpe Yunanlan ezdiler yine 
Kahraman ordumuz, aslan Mehmetçik 

Ölümden korkmayız çünkü biz Türk'üz 
Mehmetçik kanıyla alındı Kıbrıs 
Önde giden Şahı Merdan Ali'miz 
Onun yardımıyla vurdu Mehmetçik 

Dünya devletleri bilirler bizi 
Kimi şehit oldu kimi gazi 
Aşık SEF AI der; "unutınarn sizi" 
Beş Parmak Dağı'nı aştı Mehmetçik 

Bu deyiş 1974 yılında Kıbrıs Savaşı esnasında, Askerlik yaphğı 
Edirne Muhabere Taburu heri Muhabere Bölüğü'nde yazılmıştır. 
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MÜRŞİDİNE SAHİP OLAN BİR KİŞİ 
(DUAZ İMAM) 

Mürşidine sahip olan bir kişi 
Muhammed Ali'ye ikrar vermeli 
Pir yoluna koysa can ile başı 
Bektaşı Veli'ye secde kılmalı 

Haticetül Fatıma cennetin gülü 
İmam Hasan içti ağu zehri 
İmam Hüseyin'in Kerbela çölü 
Derdine derınanı pirden almalı 

İmam-ı Zeynel'e bağlı özürnüz 
İmam Bakır' a var niyazırnız 
Caferi Sadık'tır din mezhebimiz 
Canı başı doğru yola koymalı 

Musayı Kazım'ın darına durdurn 
İmaını Rıza'dan bekleriz yardım 
Taki'yle Naki'ye yüzümü sürdürn 
Pir'in divanına doğru varmalı 

Hasan'el-Askeri çektirrne çile 
Ol Muharnrnedi koyma avare 
Acep Sefai'nin hali nic'ola 
Oniki imarnlardan rnedet olmalı 
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N ASİHATNAME 

Gel öğüt vereyim öğüt alırsan 
Kervan gider sakın geri kalırsan 
Meclisi irfanda ağır olursan 
Ağır taş yerinden kalkrnaz bilesin 

Sözüne sadık ol sözünden dönme 
Kıyrnetin bilrneze "dosturndur" deme 
Kül kömür ye, namert lokrnasın yeme 
N arnerdin lo kınası hararn bilesin 

Hill ehli olmazsa hill'in söyleme 
Boş yere onunla sohbet eyleme 
Ört, gördüğün, görrnediğin söyleme 
Dilden gelir bütün bela bilesin 

Sen seni bil, elin aybına bakma 
Müşteri olmasa rnetahın satma 
Onarmaya çalış sakın ha yıkrna 
Bir gönül kazanmak zordur bilesin 

Sakın sermayeden eyleme zarar 
Aza kanaat et olma tarnalıkar 
Hak'tan başka sana kimse olmaz yar 
Hakk'ın ağlattığı, gülmez bilesin 
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İşin bitmez olur, eldir rnuhannet 
Çalış, hiç kimseye eyleme minnet 
Kuru lakırdıyla bulunmaz cennet 
Çalışmak da ibadettir bilesin 

Dost acı konuşur, rağbeti olmaz 
İnsan çiğ süt ernrniş, hiç belli olmaz 
Uzaktaki düşman, sana dokunrnaz 
Yakınından zarar gelir bilesin 

SEF Ai sözümüz bu kadar yeter 
Yanmayan ocakta durnan mı tü ter 
Her ot, kökü üzre uzayıp biter 
Aslı asaletine çeker bilesin 
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NAZLI DİLBER 

N azlı dilher sana gönül vereli 
Gönül perişandır yüzüm gülmüyor 
Bir tek busesini aldım alalı 
Gönül Mecnun olmuş seni arıyor 

Zehir kathn ekmeğime aşıma 
Genç yaşımda ne getirdin başıma 
Nerede gitsem, keder takhn peşime 
Gözüm yaşı pınar olmuş çağlıyor 

Levh ü kalem yanlış yazmış yazımı 
Kadir Mevlam güldürmedi yüzümü 
Acaba sevdiğin SERFAl bu mu? 
Onun için öksüz kalmış ağlıyor 
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NEVRUZ 

Hazreti Ali'nin doğum günüdür 
Nevruz bayramımız mübarek olsun 
Ali, bütün evliyanın piridir 
Nevruz bayramımız mübarek olsun 

Nevruz ile bahar olur dağlarda 
Bülbül öter mor sümbüllü bağlarda 
Nevruz kutlanırdı eski çağlarda 
Nevruz bayramımız mübarek olsun 

Dostluğun barışın meşalesidir 
Bütün insanların özgür sesidir 
Türkiye'me ecdat hediyesidir 
Nevruz bayramımız mübarek olsun 

Nevruz, Anadolu öz kültüründe 
Baharın çağlayan coşkun selinde 
Türkü olur SEF Aİ'nin dilinde 
Nevruz bayramımız mübarek olsun 

21 .3.1996 
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OLMAZ MI? 

Bunca savaşlara ayrılan para 
Dünya'da yoksullar doysa olmaz mı? 
Böyle gidiş ile sağ olmaz yara 
Barış meşalesi yansa olmaz mı? 

Afrika açlıkla yapar savaşı 
Filistin'de zulüm, her gün gözyaşı 
İnsan haklarını çiğneyen kişi 
O haklara saygı duysa olmaz mı? 

Körfez'in başında duman olmasın 
Dağlar ateşlerup deniz yanmasın 
Dünya imha etse atom bombasın 
Mayınlar da çiçek açsa olmaz mı? 

SEFAİ Dünya'da fakirler doysun 
İlacı doktoru hepisi olsun 
Silah patlamasın savaşlar dursun 
Barış dolu yaşam olsa olmaz mı? 

1 1 .01 .2003 

Bu şiir NTV de ve Zaman gazetesinde savaşa hayır şeklinde haber oldu 
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OZANLIK 

Bin yıllık kültürü yaşathk ise 
Ozanın sazının telinde geldi 
Sevgi ile bedestan bezettik ise 
Ozan nefesinde dilinde geldi 

Haksızlığa karşı koyup taşladık 
N akış nakış bu kültürü işledik 
Arı gibi çiçeklerden başladık 
Ozan peteğinde balında geldi 

Askerleri türkü ile gönderdik 
Düğünlerde türkü çalıp şenlendik 
Biz kültürü at üstünde belledik 
Ozan ve atın belinde geldik 

Silah değil bağlaması elinde 
Destan oldu ulusunun dilinde 
Tellal oldu Anadolu yolunda 
Dandıra ozanın kolunda geldi 

Geleneği göreneği yaşathk 
Alın teri ile göz nuru kattık 
SEF AI ol pirinden el etek tuttuk 
Ozanlık pirimin yolunda geldi 
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PARAN OLMAZSA 

Akıl ermez Yaradan'ın işine 
Bir selam vermezler, paran olmazsa 
Hasta düşsen kimse halini sormaz 
Bir tas su vermezler, paran olmazsa 

Perişan halini kimseler duymaz 
Oğlun kızın bile yüzüne gülmez 
Azrail elinden cana kurtuluş olmaz 
Doktor elin vurmaz, paran olmazsa 

Kim siler SEF Al kara yazısın 
Yoksulluk elinden çektim acısın 
Hele görsen bir fakirin ölüsün 
Mezarı kazılmaz, paran olmazsa 
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PE Rİ ŞAN 

Garip fakirler de olurlar naçar 
Alınmaz elbise haller perişan 
Fakirler derdini herkese açar 
İş veren yok, fakir eller perişan 

Fakirin bir yerde kıymeti yoktur 
Zengin olanların yağcısı çoktur 
Fakir hastalara bakmıyor doktor 
Sahipsiz ölüyor, diller perişan 

Kul SEF AI fakirlikten yaralı 
O yar beni, ben o yarı soralı 
O dostun yanına bir dem varalı 
Sazım düzen tutmaz, teller perişan 
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PİR'E GİDEN BEZİRGANIN 

Pir'e giden bezirgfuun 
Hep bekledik yollarını 
İkrar ile iman ile 
Biz de tuttuk ellerini 

Aşkın ateşinde piştik 
Hem kaynayıp hem de coştuk 
Korkulu bendierden aştık 
Varıp gördük yollarını 

Vardık Pir'in divanına 
Selam Sultanlar Şahı 'na 
Yüzüm sürdüm dahanma 
Gördük güzel hallerini 

Gerçeklerden haber aldık 
Tarikat evinde durduk 
SEF Ai der sefa bulduk 
Niyaz ettik dergahına 
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RABBEL ALEMİNSİN 

Rabbel Aleminsin keremler karu 
Bakma isyanıma bağışla beni 
Alemin rızkıru verirdin hani 
Neden cimri oldun vermez misin sen 

Ben aç gezer iken senin karnın tok 
Ölüm denen korku, oda sende yok 
Yalnız ben değilim sana küsen çok 
Eğer kulun isek görmez misin sen 

Yine senden başka yoktur bir dosturn 
Seni kırmak değil maksadun kastım 
Fakir kullarındı sevdiğin dostun 
Yoksa unuttun mu görmez misin sen 

Kıldan köprü yapıp cehennem kurdun 
Mizanın başına geçip oturdun 
Nice kullarını yakıp kavurdun 
Senin suçun yok mu yanrnaz mısın? 

Parselledin deniz ile karayı 
Yedi kat göklere kurdun sarayı 
Dünya'da perişan Aşık SEFA! 
Şanına layık mı görmez misin? 
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SAHİP OL 

Tarikat cem'ine girmek dilersen 
İptida eline sahip ol, sahip 
Pir'in divanına durmak dilersen 
Her zaman diline sahip ol sahip 

Kıldan ince kılıçtan da keskindir 
Kendini bilmeyen zaten şaşkındır 
Nefsine uyanlar burdan düşkündür 
Aman ha beline sahip ol sahip 

Bu yolun sahibi Ali'den medet 
Selman'da Ali'ye eyledi hizmet 
SEF AI pirimden almışım himmet 
Doğru tut yolunu, sahip ol sahip 
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SELAM SÖYLEYİN 

Frrgat geldi gurbet elde ağlarım 
Yeller nazlı yare selam söyleyin 
Gurbet, sen de beni gafil aviadın 
Dostlar nazlı yare selam söyleyin 

Gurbet elin kapuları dar olur 
Sevdiğini almayanlar del'olur 
Gözlerimin yaşı durmaz sel olur 
Seller nazlı yare selam söyleyin 

Çarh-ı Pelek yanlış yazmış yazımız 
SEF Af der: yürekteki sızımız 
Almanya'da çalmaz oldu sazımız 
Teller, nazlı yare selam söyleyin 

1978 
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SENİN YÜZÜNDEN 

Şad olup gülmedim fani dünyada 
Vallahi sevdiğim senin yüzünden 
Bazen Mecnun gibi gezdim ovada 
Vallahi sevdiğim senin yüzünden 

Aşkın beni diyar diyar gezdirdi 
Ak alnıma kara yazı yazdrrdı 
Bu tatlı canımdan beni bezdirdi 
Vallahi sevdiğim senin yüzünden 

Tabipler derdime çare bulmadı 
Feryad ettim kimse sesimi duymadı 
Bir SEF Ai oldum yüzüm gülmedi 
Valiahi sevdiğim senin yüzünden 
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SEN OLDUN 

Sevip sevip beni terk ettin güzel 
Sen neyimsin diyen, yine sen oldun 
Selamların bana sık sık gelirdi 
Beni bu hallara koyan sen oldun 

Fakir düştüm diye taşları attın 
Şimdi eller ile sarılıp yattın 
Sıladan ayrılıp gurbete attın 
Ben Kerem misali, Aslı sen oldun 

Mecnun gibi sahraları gezdirdin 
Vallah beni hayatımdan bezdirdin 
SEF Ar gurbette hayli gezdirdin 
Dostlar ile düşman eden sen oldun 
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SERMAYE KALEM 

Eğer servetimi sorarsan kardaş 
Malımız bir sazdır, sermaye kalem 
Aşıklarda başka sen ne ararsın 
Çalarız söyleriz hep haklı kelam 

Bizim uzun hatlı tarlamız yoktur 
Villalar yapacak paramız yoktur 
Eğer dert ararsan bizlerde çoktur 
Almak istiyorsan sana da verem 

Di yerler mi bir gün SEF Aİ vardı 
Her gün onun işi ah ile zardı 
Geniş dünyası da ne yazık dardı 
Bir gün yoksulluktan ölmüş vesselam 

Bir gün Almanya 'da konser programına gitmiştim. Bir eve davet ettiler, 
burada vatandaşın birisi: "Yahu aşık! Senin Türkiye 'de neyin var neyin yok, ne iş 
yaparsın ? "  diye sordu. Ben de irticalen bu şiiri okudu m. 
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SORAN DA YOK 

Şu fakirin haline bak 
Bilen de yok bilen de yok 
Acından gurbete düşmüş 
Soran da yok soran da yok 

Kimisinin parası bol 
Bir de fakirin halin sor 
Ayağında yırhk pantol 
Gören de yok gören de yok 

Dünyanın malına tapmış 
Kimisi yolundan sapmış 
Bizi Almanya'ya satmış 
Alan da yok alan da yok 

Fakirin hiç yüzü gülmez 
Kimseler halinden sormaz 
SEF Ai der: dilim durmaz 
Şu fakiri seven de yok 
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SORSUNDA GİTSiN 

Bir selam söyleyin nazlı yarime 
Perişan halimi sorsun da gitsin 
Göz göz oldu sinemdeki yaralar 
Yarama melhemi sürsün de gitsin 

Yararn yar yarası, melhem kar etmez 
Yarimin hayali gözümden gitmez 
Viran bahçelerde bülbüller ötmez 
Bir kere halimi sorsun da gitsin 

Ela gözleriyle ceylana benzer 
Korkarım peşinde yad ağyar gezer 
Aşık SEFA'yi öldürün yeter 
N'olur cenazemi görsün de gitsin 

1978 
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SUÇU NE 

Boynunu büküp de ağlar gizlice 
Bu garibin sana karşı suçu ne 
Yanık bağrı ağlar, gezer delice 
Bu garibin sana karşı suçu ne? 

Yüzleri buruşmuş, ömrü sökülmüş 
Genç yaşında hep dişleri dökülmüş 
Kalkmak istiyormuş ama yıkılmış 
Bu garibin sana karşı suçu ne? 

Felek fukarası olduğu belli 
Umut dolu gözler her zaman selli 
Aynı SEFAI'ye benziyor hali 
Bu garibin sana karşı suçu ne? 
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TEKTEK DAGLARI 

Bahar olur lale sürnbül açılır 
Koyun kuzu birbirinden seçilir 
Mart ayında yaylalara göçülür 
Al yeşil giyinmiş dağı Tektek'in 

Çadırları sıra sıra kurarlar 
Koyunları kuzulara salarlar 
Yurt değişir sulak yerler ararlar 
Samıcında suyu yoktur Tektek'in 

Kara çadırlardan çıkıyor durnan 
Çadırlardan çıktı bir nazlı civan 
Civan değil alh aylık bir ceylan 
Güzelleri secgi dolu Tektek'in 

SEF AI'yern Tektek'lerde köçerirn 
Sıcak soğuk samıcından içerirn 
Dert elinden diyar diyar göçerirn 
Tükenrnez çilesi derdi Tektek'in 

Aşık bu deyişini, 1988 yılının Nisan ayında Tetek Dağı 'na köçere 
gittiğinde Merhey Köyü ' nde yazmıştır. Orada su sıkıntısı olduğundan, 
Urfa 'dan iki tankerle köye su götürmüştür. 
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TOPRAK 

Seninçin başladı Cihan Savaşı 
Seni mevzi yaptık düşmana karşı 
Yine senden yedik ekmeği aşı 
Hem anasın hem babasın, vatansın 

Senden yaratmıştır Allah insanı 
Sen kabul edersin her türlü canı 
Bütün malılukata açhn sofranı 
Hem anasın hem babasın, vatansın 

Cihan var olmadan var idin toprak 
"Yaşın kaçtır?" diye bir soru sorsak 
En büyük vazifen insan doyurmak 
Hem anasın hem babasın, vatansın 

Nice kavimlerin oldun vatanı 
Gelip geçti bunca insanlar ham 
Senin için döküldü çok şehit kanı 
Hem anasın hem babasın, vatansın 

Üstünde kuruldu ağır sanayi 
Seninle yaptırdım kerpiç binayı 
Sana minnettardır aşık SEF AI 
Hem anasın hem babasın, vatansın 
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TÜRKÜ'DE BULDUK 

Dinle güzel dostum, biz bu kemali, 
Mızrapta, perdede, türküde bulduk; 
Esas erenlerin gittiği yolu 
Sazımda, telimde, türküde bulduk 

Köroğlu'yla gezdik dağlar başında, 
Kerem gibi yandık aşk ateşinde, 
Daha gençtim, henüz onüç yaşmda 
Sevgide, güzelde, türküde bulduk. 

Türkü ile anam ninniler çaldı, 
Türkü ile Ferhat dağları deldi, 
Türküyle Pir Sultan kemale erdi, 
Erenler cemi'nde, türküde bulduk 

Türküyle gönderdim o dosta selam, 
Türküyle göründü gözüme sılam, 
Türküyle büyüdük velhasıl kelam; 
Kalemde, kağıtta, türkü'de bulduk. 

Türküyle yoğruldu mayalarımız, 
Türküyle büyüttü analarımız, 
Türküyle var oldu üstadlarımız, 
Dillerde, sönülde, türküde bulduk. 

Türküler söyledik mutlu günlerde, 
Ağıtlı tü: :üler cenazelerde. 
SEF Ai biı ·.arkü oldu dillerde, 
Canlı muammayı türküde bulduk. 

06. 1 1 .1996 
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UFUKTAN DOGMAZ GÜNEŞiM 

Ufuktan doğmaz güneşim 
Akıyor gözümden yaşım 
Vay benim belalı başım 
Dert elinden düçar oldum 

Ben bu derdi çeke çeke 
Ahım ulaşh eflake 
Dert tohumun eke eke 
Gam yüküne düçar oldum 

Dostlara post olan benim 
Günden güne artar gamım 
Deryalara daldı gemim 
Diyar diyar göçer oldum 

Ben bu derdi çeke çeke 
Ahım ulaşh eflake 
Dert tohumun eke eke 
Gam yüküne düçar oldum 

Yolun yarısına geldim 
Günden güne arth derdim 
SEFAI der düştüm gördüm 
Dostlar benden kaçar oldu 

Ben bu derdi çeke çeke 
Ahım ulaşh eflake 
Dert tohumun eke eke 
Gam yüküne düçar oldum 
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ULUSAL EGEMENLİK DESTANI 

Dört tarafı düşman ile dolmuştu 
Padişah bu işe gözün yummuştu 
Ortada bir avuç toprak kalmışh 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Paylaşhlar deniz ile karayı 
Seslenınedi İstanbul'un sarayı 
Türk Ulusu bekliyordu Ata'yı 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Samsun'dan ayağın bash karaya 
O zaman seslendi Anadolu'ya 
Melhem sarak dedi azmış yaraya 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Erzurum Sivas'da toplanan erler 
Athğı narası gök gibi gürler 
Parladı namluda çelik süngüler 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Asırlar boyunca var olan millet 
Tüm ulus bir oldu, çekildi bir set 
Düşman gücü bizden fazlaydı elbet 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Tarihin her sayfasında anım var 
Ay yıldızlı bayrağım var, şanım var 
Bu vatanın toprağında kanım var 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 
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"Hedef Akdeniz'dir ordular hücum" 
İman dolu yüreğimde var gücüm 
Omuzuncia mermi taşıdı bacım 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Bir mahşere döndü savaş meydanı 
O zaman denize döktük düşmanı 
Vatan için verdik çok şehit kanı 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Atatürk' tür bu ulusun rehberi 
"Çalış" dedi Atam, kalmayın geri 
Yokluktu, kıtlıktı savaş günleri 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Öncelikle Türkiye'nin birliği 
Bölünmez milletin egemenliği 
Bozmayalım bütünlüğü, dirliği 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Atam yurdu karış karış dolaştı 
Yurda demokrasi tohumun saçtı 
Karanlık fikiri yıkıp savaştı 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 

Çağdaş demokrasi, insan hakları 
Eşittir kanunda renk ve ırkları 
İşte budur laikliğin farkları 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

İnkılap tarihi, harf devrimleri 
Buydu Atatürk'ün büyük emeli 
Sarsılmaz inançla kurdu temeli 
Kolay m'oldu bu vatanı kurtarmak 
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Yirmi üç Nisan çocuklara armağan 
Türk gencinin darnarında asil kan 
Ecdadımdır Çanakkale'de yatan 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

İstikbal göklerde yarış getirdi 
Yeni teknoloji buluş getirdi 
"Yurtta cihanda sulh" barış getirdi 
Kolay rn'oldu bu vatanı kurtarmak 

Cumhuriyet bize doğan bir güneş 
SEF Al kimseye eğrnedik ki baş 
Türkiye'yi bölrnek isteyen kalleş 
Kolay m' oldu bu vatanı kurtarmak 

Bazı dış güçler bizi bölmeye çalışıyorlar. Bu vatanın kolay 
kurtulmadığını bu şiirimde dile getirdim. Ayrıca TBMM'nce tertiplenen şiir 
yarışmasında Türkiye genelinde 360 şairin kahldığı yarışınada bu destanım 23. 
oldu. 
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UMUTLU GÖZLER 

Çatlamış topraklar umutlu gözler 
Harran sıcağında kavrulan yüzler 
Her sene ekeriz "Firezi" bizler 
Tarla susuz, toprak susuz, çöl susuz 

Attığımız tohum tarlada kaldı 
Diş tırnak topladık emekler n' oldu 
Dörtte üçünü de ağalar aldı 
İnsan susuz, hayvan susuz, göl susuz 

Çoluk çocuk emek verdik, olmadı 
Dipsiz ambar ölçtük, döktük dolmadı 
Gelecek seneye gücüm kalmadı 
Arı susuz, çiçek susuz, bal susuz 

Toprağa karıştı bizim terimiz, 
Harran Ovası'nda Kısas Köyümüz 
Kurumuş dudaklar, çatlak elimiz 
SEFA! der yayla susuz, köy susuz 

Bir sene bahann yağmuru kısa oldu. Ekinler iyi olmadı. Bazı ekinler hiç olmadı. 
Emeğin karşılığını alamadık. Zaten bende toprak da yok. Ama halkın derdini  benim 
derdim görüyorum. Bu şiirimi yaylada Tektek Dağları ' nda çobanlık yaparken yazdım. 
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YANIMDA 

Dünya, senin halın ile kilimin 
Çırpa çırpa hal kalmadı kolumda 
Bunca ızdırabın bunca zulümün 
Tutunacak dal kalmadı yanımda 

Dünya, senin çürük mürük işin çok 
Kimisi aç gezer kimisi de tok 
Vurdun can evime bir zehirli ok 
Güvendiğim dost kalmadı yanımda 

Dost diye sarıldım nicelerine 
Işıklar yandırdım gecelerine 
SEF AI katlandı acılarına 
Nicelerin kash varmış canımda 
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YASLlDIR BUGÜN 

Ağlayalım İmam Hüseyn aşkına 
Kan ağlar gözlerim, yaslıdır bugün 
Kerbela'da şehit olan Hüseyn'e 
Kan ağlar gözlerim, yaslıdır bugün 

Eli Zülfükarlı Ali'ın gel yetiş 
Su vermiyor lanet olsun vicdansız 
Körpe yavrular da inliyor susuz 
Kan ağlar gözlerim, yaslıdır bugün 

Hür şehit de Kerbela'nın kurbanı 
Muhammed Mustafa şefaat karu 
Aktı Hüseyn'in al kızıl kanı 
Kan ağlar gözlerim, yaslıdır bugün 

Şehitler serdan İmam Hüseyin 
Ağlıyor gözlerim Ehlibeyt deyin 
SEF Ar derdime derman arayım 
Kan ağlar gözlerim, yaslıdır bugün 

1974 
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YAVRUM 

Sana bir nasihat gitme uzağa 
İnsanları tanı, düşme tuzağa 
Dostun başa bakar, düşman ayağa 
Ayaklar alhna serilme yavrum 

Sakın, güldürenden dinleme öğüt 
Çünkü meyvasızdır çaydaki söğüt 
Değirmende unun elinle öğüt 
Elin aklı ile yorulma yavrum 

Toplumda az konuş, dinlernede kal 
Çok konuşmak değil, dinlemek efdal 
İnsana söz lazım, hayvana yulvar 
Sakın bu sözüme danlma yavrum 

Ne yaparsan, önce düşün sonunu 
Fırsatçıya kaptırma ha kolunu 
Sakın deme bu filanın torunu 
Dedesini tanı, yanılma yavrum 

Cimri olma, bir yedinse iki yedir 
SEFAİ'den sana nasihat budur 
Babası ne ise, oğlu da odur 
Görünüşe kamp, sarılma yavrum 

26.03.1997 
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YOL ÇlKAR 

Harahat ehlini hor görme sofi 
Meyhaneden nice ermiş er çıkar 
Dem diye içeriz aşkın şarabın 
Sakiye, kevsere buradan yol çıkar 

O Kevser sahibi, saki Ali'dir 
Gittiğimiz Ehli Beyt'in yoludur 
Ser çeşmemiz Haa Bektaş Veli'dir 
Şeriattan, tarikata yol çıkar 

İlim bir şehirdir, Ali kapusu 
Kerbela'dan beri çekeriz yası 
Ehli Beyt'i bilmeyenin hepisi 
Ahiret'te Cehennem'den zor çıkar 

SEF Ar der: bir insana öz gerek 
Özünle beraber güzel söz gerek 
Kötülüğe iyilik yapıp bilerek 
Bu devirde bu asırda zor çıkar 
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YUNUS EMRE 

Bektaşı Veli'nin yaruna gelen 
Taptuk Dergaru'na postunu seren 
Hakk'ın birliğini insanda bulan 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

Özünde doluydu Allah sevgisi 
Taptuk Dergaru'ndan aldı nefesi 
Yediyüz senedir geliyor sesi 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

Sevgi tohumuyla fidanlar ekti 
Pirin dergahına çok odun çekti 
Şimdi mahsul verdi ekilen bitki 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

Dağlada taşlarla çağırdı Hakk'ı 
Uçan kuşlar ile çağırdı Hakk'ı 
Engin gönlü ile buldu Allah'ı 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

Öz Türkçe konuşan dil de senindir 
Doğruluğa giden yol da senindir 
Barış, sevgi günü, yıl da senindir 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

İnci yakut gibi güzel sözleri 
Güneş gibi aydınlattı bizleri 
Saygıyla anarız bu yüce Pir'i 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 

Niceleri kondu göçtü bu hana 
Düşüncen yayıldı bütün cihana 
Aşık SEFAI'den sevgiler sana 
Yunus sevgi, Yunus barış, Yunus dost 
28.1 1 .1990 
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YUNUS VARDIR 

Dost bağının bülbülleri, 
Güllerinde Yunus vardır; 
Mecnun; "Leyla" deyu deyu, 
Çöllerinde Yunus vardır. 

Bir deryadır Bektaş Veli, 
Yunus ondan aldı eli; 
Abdal Musa, Kızıl deli, 
Yollarında Yunus vardır. 

Taptuk Emre'dir ustası, 
Hüseyn İbni Battal Gazi, 
Unutamaz dünya sizi, 
Dillerinde Yunus vardır, 

Pir Sultanların sazından, 
Çukurova Dadalı'ndan, 
Türkiye'nin dört yanından, 
İllerinde Yunus vardır. 

Aşık SEF Ai' nin dili, 
Gönüllere sevgi dolu; 
Bu yıl barış sevgi yılı, 
Yıllarında Yunus vardır. 

1991  yılında Yunus Emre Sevgi Yılı dolayısıyla duygularımı bu şiirde dile getirdim. 

177 



YURDUMUZA HASRET KOYDUN 
ALAMANYA Bizi 

Yurdumuza hasret koydun 
Alamanya bizi bizi 
Az parayla çalıştırcim 
Tükettin sen ömrümüzü 

Biz çalışhk, hep sen doydun 
Güzel fabrikalar kurdun 
İşçi, emekçiyi soydun 
Çürüttün sen ömrümüzü 

O yemyeşil yurdumuzdan 
Anlıyan yok derdimizden 
Köyümüzden, kentimizden 
Hasret koydun bizi bizi 

Yoksulluktan geldik sana 
Biz gideriz sen kal gene 
SEF Ai kurban vatana 
Yüzdün vallah derimizi 

1978 yılmda Haziran ayında Almanya 'ya giden aşık 13 ay kalıp çeşitli 
kentleri dolaşmış ve bu deyişini orada yazmıştır. 
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ZAY EYLEDİ 

Esti bir kasırga yeli 
Dallarımı zay eyledi 
Durmaz akar çeşmim seli 
Dert yüküne tay eyledi 

Ateş sardı yüreğimi 
Çözemedim kör düğümü 
Bunca olan emeğimi 
Ona buna pay eyledi 

SEF Af der cefam çoktur 
Bahhm kara alnım akhr 
Felekle hoş günüm yoktur 
Her günümü ay eyledi 
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AşıK SEFAİ'DEN 
• 

HOYRAT VE MANlLER 





Ahhm var 
Tüfengim var rahhm var 
Mevlfun m ur azım verse 
Koçu kurban ah tım var 

Akrabadan 
Hısımdan akrabadan 
Erkek düşman iyidir 
Hayırsız akrabadan 

Al atın 
Doru atın, al atın 
Gel seni alım kaçım 
Terkisinde al atın 

Ay da bele 
Kurulmuş yayda bele 
Bu kadar etsiz yedik 
Geçsin bu ay da bele 

Bele geçti 
Bahar yaz bel e geçti 
Bunca yıl yokluk çektim 
Bu yıl da bele geçti 

Bend oldum 
Yaşım akmaz ben doldum 
Ağlayan nazlı yarin 
Kirpiğine bend oldum 

Bı yıl olur 
Hep dedim bı yıl olur 
Yıl yıldan kötü geldi 
Umudum bı yıl olur 
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Dost ağlar 
Düşman güler, dost ağlar 
Böylesi bir yiğide 
Ağlar ise, dost ağlar 

Dosta kurban 
Serilmiş posta kurban 
Pirim m ur azım verdi 
Kınalı koç da kurban 

Dost kalmadı 
Serilen post kalmadı 
Yoksulluğa düşeli 
Yanımda dost kalmadı 

Duman var mı? 
Bu dağda duman var mı? 
Derdiyden harap oldum 
Sende din iman var mı? 

Düştüm gördüm 
Yokluğa düştüm gördüm 
Dost kalmadı yanımda 
Dostları, düştüm gördüm 

Cam dağıtır 
Güzeller gam dağıtır 
İnişim dert deresi 
Çıkışım gam dağıdır 

Geceleri 
Eğledim geceleri 
Yoksulluğa düşünce 
Kayboldu niceleri 



Gemim gitmez 
Aşıkarn gemim gitmez 
Cam tüccarı olalı 
Bir günüm ğemsiz gitmez 

Gözümde 
Yar hayalin gözümde 
Bu sev d aya düşeli 
Hiçbir şey yoktur gözümde 

Göz ağlar 
Kirpik dolar göz ağlar 
Ayrılmış yavrusundan 
Hasret kalmış göz ağlar 

Gurbet benim 
Yurt senin gurbet benim 
Vefasız yar yüzünden 
V atarum gurbet benim 

Güne yandım 
Gölgem yok güne yandım 
Değmeze değer verdim 
Değerli güne yandım 

Günü var 
Gölgesi var günü var 
Dünya baki değildir 
Herkesin bir günü var 

Kandırsın 
Yar gönlümü kandırsın 
Bu kanayan yaraya 
Tabip baksın kan dursun 
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Kanar yara 
Bu gönlüm kanar yara 
Tabip yararn sarmadı 
Baş vermiş kanar yara 

Koluro bağlı 
Mahkumarn kol um bağlı 
Emirim el elinde 
Gelemem yol um bağlı 

Kolumda 
Kelepçe var kolumda 
Genç ömrüm harap oldu 
Mahpushane yolunda 

Merd'e tası 
Doldur ver merd'e tası 
Yiğit, yiğit olur mu? 
Olmazsa merd atası 

Nenni yavrum 
Gözleri nemli yavrum 
M ur azın alamadı 
Doğuştan ğemli yavrum 

Ni eelere 
Saz çaldım ni eelere 
Arkarn sıra gelenler 
Çıkhlar yücelere 

Pirim var 
Mürşidim var pirim var 
Yoksulluğa ğam yemem 
Ali gibi pirim var 



Süt küleği 
Süt dolu süt küleği 
Yarım beriden geliy 
Başında süt kül e ği 

Sözüm geçmez 
O yara sözüm geçmez 
Ben o yardan vazgeçtim 
Neyleyim gönlüm geçmez 

Tazelesin 
Yar b ade tazelesin 
Ne gözüm yar' ı görsün 
N e yararn tazelensin 

Türkü söyle 
Türkü çal Türk'ü söyle 
Türk milleti yücedir 
Söylersen Türk'ü söyle 

Türkü yaz 
Türk'ü oku türkü yaz 
Bir destan yazacaksan 
O kahraman Türk'ü yaz 

Uyan söyle 
Uykudan uyan söyle 
Yolcu yari görürsen 
Her söze uyan söyle 

Uyan yar 
Kalk uykudan uyan yar 
Ben sana ne söyledim 
El sözüne uyan yar 
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Vatan benim 
Yurt benim, vatan benim 
Bu vatanın uğrunda 
Şehittir atam benim 

Vatan ağlar 
Yurt ağlar vatan ağlar 
Al bayrağı uğruna 
Şehittir yatan ağlar 

Vatanımda 
Yurdumda vatanımda 
Gitti geri dönmedi 
Şehittir vatanımda 

Verem beni 
Sen ettiy verem beni 
Gavur Müslüman olur 
Bu hal da gören beni 

Yakınından 
Dostundan yakınından 
Uzaktan zarar gelmez 
N e gelse yakınından 

Yanan belli 
Ataşa yanan belli 
Yüzden yanan dost olmaz 
Ciğerden yanan belli 

Yaş oldu 
Yağmur yağdı yaş oldu 
Seneler gelip geçti 
Ömrüm elli y�ş oldu 



Yararn derin 
Vurdular yararn derin 
Dostlarım ağlamasın 
Ölmezsem Allah Kerim 

Yazım hele 
B ahanın yazım bele 
F el ek gözün kör olsun 
Sen yazdın yazım bele 

Yazım kara 
Baharım yazım kara 
Felek çarkın kırıla 
Sen yazdın yazım kara 

Yaz da geldi 
Kış bitti yaz da geldi 
B aharda gelecektin 
Çok şükür yazda geldi 

Yazda yolla 
Baharda yazda yolla 
Gözlerim yolda kaldı 
Bir mektup yaz da yolla 

Yazım yok 
Baharım yok, yazım yok 
Yare name yazamam 
Okurum yok, yazım yok 

Yüreğimde 
Yara var yüreğimde 
Tabib doktor neylesin 
Sev da var yüreğimde 
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Yüz yol var 
Yüz tepe var, yüz yol var 
Felek bildiğin işler 
Sen fe le ge yüz yalvar 



AşıK SEFAİ'DEN 

DERLENEN İKİ HALK HİKAYESİ 
• •  • •  • •  

VE TURKUSU 
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1- ESEMOGLU 

2- ZERYE · 





1- Esemoğlu'nun Hikayesi ve Türküsü 
Esemoğlu kimdir? 

Şanlıurfa'nın Bozova ile Halfeti ilçeleri arasında olan bir bölgeye 
Esemkolu derler. Bir zamanlar o topraklar üzerinde yaşayan bir bey 
varmış. Bu bey zengin ve ismi dillerde söylenen birisiymiş. 
Maiyetindeki insanlar o zamanın şartlarına göre yüzlerce kişiymiş ve 
adıyla saroyla Esemoğlu derlermiş kendisine. 

Sevdalı gençler 

Bir zamanlar Urfa'nın bir bölgesinde üç erkek kardeş 
yaşamaktadır. Bu kardeşlerden birinin üç kızı bir oğlu, diğerinin üç 
oğlu ve Ağyar isminde bir kızı, bir diğerinin ise Rüstem adında tek bir 
oğlu vardır. 

Zaman olur bu çocuklar büyür ve evlenme çağiarına gelirler. 
Ancak bu gençler birbirlerine sevdalanırlar. Derken üç erkek kardeş, üç 
amcası kızlarını ağabeylerinden Allah'ın emriyle ister. Kızların ağabeyi 
de amcası kızı Ağyar'a sevdalı olduğu için "Ben de bacınızı Allah'ın 
emriyle istiyorum" der. Böylece her iki taraf için söz kesilir, nişan 
yapılır. Bir müddet sonra düğün yapılır. Önce üç erkek kardeş, amcası 
kızları ile evlenirler. Aradan bir müddet geçer, evlenme sırası üç kızın 
ağabeyine gelir. Kızların ağabeyi, amcası çocuklarına "Ben de düğün 
yapıp arncam kızı nişanlımla evleneceğim." Diye haber salar. Fakat 
amcasıoğulları ve aynı zamanda enişteleri sözlerinden cayarak, Ağyar 
adındaki hacılarını vermek istemezler. Delikanlı ne kadar yalvarıp 
yakarırsa da kabul etmezler. Zorla almak istese de gücü yetmez. Ancak 
sevda bu, gönül ferman dinlemez. Delikanlının amcası kızını 
kaçırmaktan başka çaresi yoktur. 

Delikanlı, nişanlısı Ağyar'ı kaçırınaya karar verir. İyice düşünüp 
taşınır sığınacağı kişi de o muhitte bir bey olarak bilinen Esemoğlu'dur. 
"Bu bölgede bir Esemoğlu var, adıyla sanıyla, nişanlımla ben 
Esemoğlu 'nun yanına sığınırım .  Nas ı l  o lsa  Esemoğlu 'na  
arncamoğullarının gücü yetmez. Esemoğlu da  beni kurtarır." Der. 

Uygun bir zamanı bekler ve bir gece nişanlısı Ağyar'ı kır atının 
terkisille bindirip, "ver elini Esemoğlu" deyip, kır ah kamçılar. 
Saatlerce süren yolculuktan sonra heyecanla Esemoğlu'nun konağına 
varırlar. Konağın kapısını çalarlar, "Tanrı misafiriyiz" deyip konağa 
girerler. Esemoğlu'nun adamları gençleri karşılar. Atı taviaya çekerler. 
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Kızı, hanımların olduğu harem bölümüne, genci de Esemoğlu'nun 
yanına götürüler. Delikanlı Esemoğlu'nun huzuruna çıkar selam verip 
geçip oturur. O devirde Tanrı misafirine üç güne kadar, "Nerden gelip 
nereye gidiyorsun?, işin nedir?" diye sorulmadığı için üç gün böylece 
geçer. 

Bu arada Esemoğlu, haremde misafiri olan kızı görür. Görür 
görmez beyninde şimşekler çakmaya başlar. Kız güzel mi güzel. Ayın 
ondördü gibi. Kızın güzelliği karşısında fikrini bozar. Gencin yanına 
gelerek sorar. "Arhk sorma vakti geldi delikanlı, anlat bakalım derdini, 
niçin geldin?" Genç, başından geçen olayı bir bir anlatmaya başlar ve 
sonunda "Senin ocağına düştüm" der. 

Aslında Esemoğlu kızı görür görmez kararını çoktan vermiştir. 
Hemen adamlarına emreder. Delikaniıyı bir odaya hapsederler. 
Arkasından Esemoğlu, kızın yanına giderek kıza sahip olmak ister. Kız 
ağlayıp dirense de baş edemeyeceğini anlar ve biraz zaman kazanmak 
için Esemoğlu'na bir şart koşar. "Bana 40 gün zaman tanı, ben senin 
esirinim, sonra gönül rızamla sana varayım" der. Esemoğlu kabul eder. 
Bu arada Esemoğlu kızın nişanlısını asarak öldürür. 

Kız kendini Esemoğlu'na teslim etmemeye kararlıdır. 
Esemoğlu'na varmaktansa ölmeyi tercih edecektir. Bu nedenle intihar 
etmek üzere bir bardak zehir ve bir ustura temin eder. İçinde yine 
kurtulma ümidi olduğu için 40 günün geçmesini bekler. Bir gün, 
köylerde eşya satan bir çerçinin konağın önünde "boncuk satarım 
cıncık satarım" diye bağırdığını duyar. Kız bir yolunu bulup usulca 
çerçinin yanına gider. Boynundaki alhnları çerçiye vererek başından 
geçenleri kısaca anlatır ve derki: " Bu alhnlar senin olsun, buradan 
doğruca Tektek Dağları'na git. Orada eşkıyaların başı olan Rüstem'i bul, 
o benim amcamoğludur. Başımızdaki bu olayı Rüstem'e anlat. 
Esemoğlu nişanlıını ash, ben kendisinden 40 gün zaman istedim. 
İmdadımıza yetişsin, 40 gün bitmeden gelip beni kurtarsın. Eğer 
kurtulamazsam intihar edeceğim." 

Çerçi bir an önce Tektek Dağları'na varmak için kızın yanından 
ayrılır. Merkeplerini süre süre bir köye gelir. Eşyalarını ve merkeplerini 
orada bırakır. Kızın verdiği altınlardan bir at alır. Rüstem kanlı olmuş, 
dağlara çıkmış azılı bir eşkıyadır. Devlet kendisini aramaktadır ve 
adamlarıyla birlikte dağda kalmaktadır. (Halen Tektek Dağları'ndaki 
bu yere Rüstem'in mağarası, vadiye de Rüstem'in deresi derler) Çerçi, 
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verilen adrese doğru gece gündüz demeden ahnı hızla sürer ve Tektek 
Dağları'nda Rüstem'in deresine gelerek "Rüstem!" diye bağırır. 
Rüstem'in adamları hemen çerçinin etrafını sararlar. "Dost musun? 
Düşman mısın?" diye sorarlar. Çerçi, "Ben Rüstem'le görüşmek 
istiyorum" der. Mağaraya Rüstem'in huzuruna götürülen çerçi olanları 
Rüstem'e anlahr. Anlatılanları duyan Eşkıya Rüstem beyninden 
vurulmuşa döner. 

Rüstem zaman geçirmeden adamlarını toplar, atıarına atlayıp 
yola koyulurlar. Ver elini Esemoğlu'nun konağı . . .  Durmadan at 
sürerler ve konağa ulaşırlar. Konağın yakınında bir yerde pusu ya ya hp, 
oradan geçen bir çobandan olup biteni sorarlar. Çoban: "Bundan 40 gün 
evvel ağarnın konağına bir kız bir erkek gelmişti. Esemoğlu, kıza sahip 
olup onunla evlenmek için o genci astı. Kız da Esemoğlu'na teslim 
olmamak için zehir içip boynunu ustura ile kesip intihar etti. Böylece 
ikisi de öldüler." deyince. Rüstem "Eyvah! Yetişemedik!" der ve 
arkadaşlarına dönüp "Bu konakta hiçbir canlı kalmayacak! Konağı 
ateşe verin" diye emir verir. Rüstem, ayrıca konağa seslenerek: "Ey 
Esemoğlu! Hangi kitapta vardır yanına sığınan misafirini öldürüp, 
namusuna tecavüz etmek, konağından çık seninle erkekçe 
hesaplaşalım." Tabi Esemoğlu cevap vermeyip, dışarıya da çıkmaz. 
Rüstem, adamlarıyla birlikte basar kurşunları. İçeride hiçbir canlı 
kalmaz, ortalığı cehenneme çevirirler. Esemoğlu'nu öldürüp konağı 
ateşe verirler. Rüstem böylece amcasıoğlu ve amcası kızı Ağyar'ın 
intikamını alır. 
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Esemoğlu Türküsü (Uzun Hava) 
Söz: Anonim 
Müzik: Aşık Sefai 

Şaşhm ya İlahi, yar ben de şaştım 
Ağyar'ı aldım da dağlardan aştım 
Esemoğlu derler koluya düştüm 
Esemoğlu isen sen kurtar bizi 

Esemoğlu derler geldik yaniya 
Yakışır mı şerefiye şaniya 
Sığınmıştık seniy köşk konağıya 
Asıyarlar beni kömür gözlüm sen ağla 

Atımı bağladım bir tel bostana 
Haber edin Emmimoğlu Rüstem'e 
Bilmem Esemoğlu bizden kastın ne 
Asıyarlar beni Rüstem Beyim gel yetiş 

Binse idim kır atıının üstüne 
Beşli martinimi alsayın destime 
Elli kişi gelemezdi üstüme 
Asıyarlar beni kömür gözlüm sen ağla 

Esemoğlu, sen ağasın sen beğsin 
Sırtırnın üstünde bir karlı dağsın 
İsterisen bağında bülbüller ötsün 
Neyleyim gonca gülüm solduktan sonra 
Asıyarlar beni Rüstem Bey'im gel yetiş 

Bu olayın kesin tarihi bilinmeyip 200 yıl önce olan gerçek bir hadise 
olduğu söylenmektedir. Olay üzerine u Esemoğlu u adlıyla yakılan ağıt, uzun 
hava olarak o günden bu güne halk arasında söylenmektedir. 

Esemoğlu ağıtının hikayes, i S. Sabri Kürkçüoğlu tarafından 12 Nisan 
1 996 tarihind Urfa 'nın Kısas beldesinde, Aşık Sefa! (Mehmet Acet) 'den 
derlenmiş tir. Ağıtın sözleri anonim, müziği Aşık Sefal' ye aittir. 
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2- ZERYE TÜRKÜSÜ HiKAYESi 

1943 senesinin Nisan ayında Kısas'ta güzel bir bahar günü. En 
güzel giysilerini giymiş kızlar, gelinler, delikanlılar, aşıklar, sevgililer 
hep beraber tarlada koyun sağmaya "Beri"ye gidiyorlar. Kuşluk vakti 
güneşin ışığıyla kızların altın takılan kor gibi. Başlarındaki feste 
bulunan kaşlı ayine ışık vurun ca ayna gibi parlıyor. İşte böyle bir günde 
çoban, Malveren mevkiindeki tarlada kavalını yanık yanık çalmakta. 
Adeta "Ben buradayım. Çobanınız burada sizi bekliyor" demekte . . .  
Koyunların memeleri sütle dolu. Kavalın nağmelerinden çıkan ses 
"Beriçiler" i çağırıyor. 

Onlarca insan değirmen yolunda gidiyorlar beriye. Malveren 
deresinde allı yeşilli çiçekler açmış, çoban koyunları toplamış, sütleri 
sağılıyor . . .  İş bitince güle oynaya köye dönüyor beriçiler. 

İşte böyle bir günde sevgilisinin ismini söylemeyip, ona "zeriye" 
yani altın lakabını takan Aşık Halit Aşan sevgilisini çok kıymetli olan 
altına benzetmektedir. Aşık Halit Aşan'ın bağlaması elinde ve iki 
arkadaşı, Bektaş Ahmet Kondu ile Ali Şenses beriçilerin önünde köye 
dönüşte şu türkü yü okuyorlar 

Kuyunuzda kendirem le Zerye 
Suyu nerden indirem le Zerye 
Münasipli kimse yok le zerye 
Si ye selam gönderem le Zerye 

Beri çi başımısan le Zerye 
Cevahir taşı ınısan le zerye 
Si ye bir yüzük versem le Zerye 
Teberik taşı ınısan le Zerye 

�vler göçtü göç oldu le Zerye 
Iki derdim üç oldu le Zerye 
El verdim emek çektim 
Emeklerim heç oldu le Zerye 

Aşık Halit elinde bağlaması ve arkadaşlarıyla önde çalıp söyleye 
söyleye köye yaklaşıyorlar. Arkalarında da heriçiler güle oynaya 
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geliyorlar. Az sonra başlarına gelecekten haberleri yok. . .  
O günlerde köyde muhtarlık seçimleri olmuş, muhtar adayları ise 

Sefer ve Aziz. Seçimler nedeniyle köy iki taraf olmuş, Sefer'in adamları 
onbeş kadar genç toplanmış köyün girişinde ellerinde değneklerle 
bekliyorlar. O sırada oradan geçmekte olan Ta to Azo, Zerye türküsünü 
söyleyerek gelen aşıklara öfkelenerek adamlarıyla birlikte sataşır. Halit 
Aşan ve adamları darmadağın oluyor. Herkes bir tarafa kaçar. Aşık 
Halit Aşan da bağlamasıyla en yakın yer olarak amcasıoğlu İso'nun 
evine koşuyor. İso bu hali görünce "ne oldu ulan" diyor. Aşık diyor 
"bizi vurdular abi" . İso eline bir çadır direği alarak dışarıya çıkıyor. O 
dönemde Kısas'da 1 .90 boyundaki dev gibi bir pehlivan İso'ya karşı 
koyacak ikinci bir adam yok. Kavga büyüyor köyden çıkan taraflar 
İso'ya saldırıyorlar. İso, "belayı siz istediniz" diyerek direği bir sağa bir 
sola çarpıyor. Beş kişi yere düşüyor. Her iki muhtar adayının tarafları 
kavgaya karışıyor. Bu arada bir atlı şehre giderek jandarmaya haber 
veriyor. Jandarma süvarİleri başlarında yüzbaşıyla köye geliyorlar 
bakıyorlar 40 kişi yaralı. Aracılar aralıyor kavgayı. Yaralılar atlarla 
hastaneye taşınıyor. Jandarma, kavgaya karışanların ellerini 
bağlayarak toplayarak şehre dönüyorlar. Gece karanlığında yüzbaşı 
soruyor: Niçin kavga yaptınız? Olayı anlahyor taraflar. Yüzbaşı "Bu 
türküyü söyleyen kim?" diye soruyor. Aşık Halit Aşan "Benim 
efendim" diyor. Yüzbaşı, "Tekrar söyle bakalım" diyor. Halit Aşan'da 
türküyü tekrar söylüyor. Yüzbaşı "yahu bu türkü güzel bir türkü insan 
bu türkü için kavga eder mi?" Diyor. Ertesi sabah mahkemeye 
çıkarılıyorlar. Yaralıların hayati tehlikesi olmadığı anlaşılıyor. 
Mahkemede kavgaya sebebiyet veren Aşık Halit Aşan ve İso Kaya 
hakim tarafından tutuklanıp diğerleri serbest bırakılacağı anlaşılıyor. 
Aziz Ağa "ya hepsi tutuklansın ya hepsi serbest bırakılsın" diye itiraz 
ediyor. Savcı ya durumu izah ediyorlar. Yüzbaşı devreye giriyor. Kimse 
kimseden davacı olmuyor. Böylece iki gurup halinde köye dönüyorlar. 
Aşık Halit Aşan aynı türküyü köye gelirken de yolda söylüyor ve 
herkes eşlik eiyor. 

Böylece Zerye türküsü Kısas'da "kavgalı türkü" diye şöhret 
buluyor. 1943 yılından beri Kısas' da bu türkü söy !eniyor. 

Kaynak: Aşık Halit Aşan 1 Derleyen: Aşık Sefai 
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AşıK SEFAI (MEHMET ACET) 'DEN 
• 

NOTALARIYLA EZGILER 

A) SÖZLERİ VE MÜZİGİ AŞlK SEFAİ'YE AİT OLAN EZGiLER 

B) SÖZLERİ BAŞKASlNA, MÜZİGİ AŞlK SEFAİ'YE'E AİT OLAN EZGiLER 

C) SÖZLERİ AŞlK SEFAİ'YE AİT, MÜZİGİ KISAS'TA ANONiM OLANLAR 

D) AŞlK SEFAİ'DEN DERLENEN KISAS EZGiLERİ 

E) AŞlK SEFAİ'NİN KISAS'TAN DERLEDİGİ EZGiLER 
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(A) 

SÖZLERİ VE MÜZİGİ AŞlK SEFAİ'YE AİT OLAN 
EZGİLER 

Aşkla Güreş Meydanı (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Baba Der Kara Balıtım (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Ben Bu Sazı Çala Çala (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 

Bitmez Softalarla Bizim Cengimiz (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Böyle Bir Zamana Kaldık Efendim (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Dolular Döğdü Harmanım (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 

Erenlerin Cemine Girdik (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Etme Felek Etme Nedir Bu Zulüm (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Gasavet Bahnna Daldık Dalalı (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Gel Öğüt Vereyim (Nasihatname) (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Hazreti Ali'nin Doğum Günüdür (Nevruz Bayramı) (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 

Kırklar Meydanında Sakiden içtik (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 

Medet Senden (Söz-Müzik: Aşık Sefaı) 

Pire Giden Bezirganım (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 

Ufuktan Doğmaz Güneşim (Söz:-Müzik: Aşık Sefai) 

Yol um Düştü Bir Dertliye (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Yurdumuza Hasret Koydun (Söz-Müzik: Aşık Sefai) 

Yüreğim Yanıyor Dil Figan Eyler (Söz-Müzik: Aşık Sefm) 
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Yöre Söz-Müzik: Mehmet ACET 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü (Aşık Sefai) 

Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

AŞKlA GÜREŞ MEYDANI 

Aşk la gü reş meynen va ki. t ge çir di . . . . m 

4� Hitfrl ütmrl tim#ıı1 o m 1 
Di leydi . le . y ya r be ni . . • (Saz... . .. ) 

'� � u (Jt ı b r rwı c c liD ı b c if w ! 
Ben ba de is te dim ze • hi r i çir di . • n Di ley di • le . y 

'� p tfh?l Jı ın Ô' 1 &l®#�l El tn 1 
yar be ni . . . vah le di le • y ya r be ni • (Saz... . .. ) 

i --- ----- � ---!� '61 b F" 1 b E! rr EFI E E diiJJ•I � E 1 E Elf 1 
BazenMec nun gi bi çö . le . . düşürdü . . . •  n Di ley di . le . y 

ya r be ni . . . (Saz ... • • •  ) Aş km a ta 

'� bcrr:aı r giifı H rgı p r r tır 1 
şı na ya n dı r dm be ni • • . • Di ley di • le . y yar be ni . . • 

OI.Z.}II.Il.JIJ\1.1.1 

vah de di le . y ya r be ni . (Saz... . . . ) 
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AŞKLA GÜREŞ MEYDANI 

- ı -

Aşkla güreş meynen vakit geçirdim 
Diley diley yar beni 
Ben bade istedim zehir içirdin 
Diley diley yar beni 
Bazen Mecnun edip çöle düşürdün 
Diley diley yar beni 
Aşkın ataşma yandırdın beni 
Diley diley yar beni 

- 2 -
Hep tuttuğun dallar elime geldi 
Diley diley yar beni 
Ne bir muraz aldım ne yüzüm güldü 
Diley diley yar beni 
Bufelakte beni bir ahmak bildi 
Diley diley yar beni 
Vurdu sillesini susturdu beni 
Diley diley yar beni 

-3-

Sen ağlathn bei sevdalı başım 
Diley diley yar beni 
Yoluna SEFAİ ağardı saçım 
Diley diley yar beni 
Bilemedim gitti ne idi suçum 
Diley diley yar beni 
Onulmaz dertlere düşürdü beni 
Diley diley yar beni 
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Yöre 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: MehmetACET 
(Aşık Sejai) 

Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

BABA DER KARA BABTIM Ş5 (AY DİLEY CAN) 

f�aJ u r  ı r ıu r ı r"frr rr ı r u u 
(SAZ • • .  

=ll J D D F 1 F EJF D F 1 
••• ) Ba ba der ka ra . • bah hm 

a y di le di le y di le • can A ğol maz ka ra • • bah hm 

f� EtE; D FfEit c:eı J Jı Jı J ı J Jı Jı J 
va y di le di le • • y di le ca n ( Saz • • • 

f�ıı:Jp H ı F ffip r ı  r1TJ P fD D Ur 
• • •  ) Az ra il ba şu . • cum da a y di le di le y di le • can 

f� J pH ı F E1h F ı E tr; D (Ffitt @ı 
E ğil dim ya ra • •  bak tım va y di le di le • .  y di le ca  n 

f l l l l şs � J J'JJ ı J J' J) J =ll (M.z.J HAUIAUI 
(Saz . • .  • . . ) 
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BABA DER KARA BABTIM 
(AY DİLEY CAN) 

- ı 

Baba der kara bahttm 
Ağ olmaz kara bahttm 
Azrail baş ucumda 
Eğildim yare bakttm 

- 2 -
Gurbat bana yurt oldu 
Söylediğin dert oldu 
istedim muraz altm 
Bir zaltm sebep oldu 

Yarin gözleri ela 
Sinernde açtı yara 
Sende merhamet yokmu 
SEFAi düşmüş zara 
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Ay dile diley can 
Vay dile diley can 
Ay dile diley can 
Vay dile diley can 

Ay dile diley can 
Vay dile diley can 
Ay dile diley can 
Vay dile diley can 

Ay dile diley can 
Vay dile diley can 
Ay dile diley can 
Vay dile diley can 



� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: Mehmet ACET 
(Aşık Sefai) 

Notaya ALan : Gökhan TEMUR 

BEN BU SAZI ÇAIA ÇAIA 

i_ � ""' ,._ ""' �� 2' gP r 1 r ctg:F 1 rrçre-r 1 rrErQ-r =ll 
(SAZ ... 

�� jFrrmı EifElr-F ı &Frpmı rur.ıı � 

�� � Jı� 1 JijjJı J t, �u H 1 E ftürflı 
• • •  ) Ben bu sa zt ça la . ça • la . • 

�� r ı:rg r em ıQJ J. aJ ı J. aif' Jı J =ll 
tel yara. lı . . . ben yo r gu nu m (Saz... . . .  ) 
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Ben Bu Sazı Çala Çala 1 -2-

4� f1 Ufrl E W t.Bı nr nr 1 Hf?r ffffl 
Çt kamadı . m yü ce . da . la . da l ya ra . lı be n yo r gu nu . •  m 

4� uc ooı nrrmı&JJJ. n ı &ıv � 
da ğ ya ra . lı . be n yo r gu num (Saz... . .. ) 

4�ıı= 'bJ H ı+ bi Dı r Ur ttrı r Ei ift ı 
Bir kö şe de kal dı sa . zı m kış ta n be te . r ol du ya . zı . 

ba ğır ram çık ma za va • zı . m di l ya ra . lı 

� 
=ll 

be n yor gu nu m (Saz ... . .. ) 

i - � -- --:-- � � ��ll= 'bl 6 r-rı E r Er rF:ı trE : o r ı tr r tiiF ı 
Fe lek bi ze ne ler et ti ö mür ber ha ya va ya git ti 

4�U Q ıl]JJıJ =ll r bHr l E C:;E Ulfl 
(Saz... . . .  ) Gül ye ri ne di ken bit ti 
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Ben Bu Sazı Çala Çala / -3-

4� EEF FŞrl EIDtilif'l E H f ffil Hffill 1 
gü 1 ya ra . lt ben yor gunu . m gü 1 ya ra . lt . be n yo r gu nu m 

(Saz... . .. ) Se fa i der çi le m bi t me z 

'w ( ITh r 1 EJjEJF ı tO p F ı m E urı 
bu se v da se rim de n gi t mez Fe le k vur du ko lu m tut ma • z 

ko 1 ya ra . lı . be n yo r gu nu m 

- ı- -3-

Ben bu sazı çala çala 
Tel yaralı ben yorgunum 
Çıkmadım yüce dala 
Dal yaral ı  ben yorgunum 

-2-

Felek bize neler etti 
Ömür ber havaya gitti 
Gül yerine d iken bitti 
Gül yaralı ben yorgunum 
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Bir köşede kaldı sazım 
Kıştan beter oldu yazım 
Bağırram çıkmaz avazım 
Dil yaralı ben yorgunum 

-4-
Sefai derki çilem bitmez 
Bu sevda serimden gitmez 
Felek vurdu kolum tutmaz 
Kol yaralı ben yorgunum 



� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

NotayaALan :  YusufÇOLAK 

BİTMEZ SOFfALARLA BİZİM CENGİMİZ 

şs i � � @�i F D EJUU 1 F D F El 1 F � F h 1 F D EJUU =ll 
(SAZ • • •  

�� crrcruı reErtrtı rrrc:ruı r � r u ı 
�� r JıJ lg ı J JıJ •cr ı J JıJ ag ı J JıJ n ı 

... ) 

�w p r r r ı "r P o r ı p r J J 
Bit mez sof ta lar 

�� E EUEHffı P r 
miz Ta rih 

la 

D 
le 

r· ı 
ri 

bi zim cen gi 

�r o D r· 
doğ ru 

�w p r J J ı E K!WU ı r P F r 
ya zar cön gü müz Bin dört yüz yıl 

ev vel hale lı han gi miz 
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Bitmez Softalarla Bizim Cengimiz / - 2 -

4� E H r !E! 1 D f F :r W 1 E E J O F 
Ger çe ği söy le yen tel la lı m ız 

ı ' J •r • ı J j J ll Jl j 
� 
ll '� F D ar u F (M.z..)HAUJALU 

- ı -

Hak MuhammedAli kurdu bu yolu 
Ta ezzel bezminde eyledik beli 
Softanın arzusu yetmişbin huri 
Bizim bir tanecik helalımız var. 

- 2 -
Sakiyi kevserden içemezsin ki 
Çünki ekmemişsin biçemezsin ki 
Bu gizli esrarı seçemezsin ki 
Kırkların ceminde namazımız var. 

- 3 -
Sum selat , hac , zekat, bende ne arar 
SEFAl şaadetle eyledik ikrar 
Elde , belde , dilde kılmışım karar 
Bektaşi Veliye niyazımız var. 
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BÖYLE BİR ZAMANA KALDIK EFENDİM 

Söz-MUzik : Mehmet ACET (Aşık Sefai) Notaya Alan : Nazif Erol SEVGEN 

4�1, E .... t b r t 
Za man çok bo_ 
He lal ha ram_____ 

4 

IF --- ..... r r 
ı.ul du___ 
bir bi___ 

r=Asır 
de 
ri 

vi de j\iş._... li 
ka rış tı 

if:;t t  r r F rJt "c E l''r 
U yuz bey gir kU hey_ lan 

7 

la ya rış___ lı 

t�, t r r O ı r  (f ''C E l''r 
u yuz bey gi kU hey_ lan la ya rış.__ tı 

g J  6? ı r  f? r r� ır 
böy l e  bir ı.a.___ m a  na kal d ı  e 
Ne kö tU ı.a.___ ma na kal dıL.___ e 

Bülbüliin dalında kargalar öttü 
Tilkiler aslana çok kafa tuttu 
AylıkÇI çobanlar sürüyü sal/ı 

fetL- dim 
fetL- dim 

Böyle bir zamana kaldık efendim 
Ne kötü zamana kaldık efendim 

Serçe de şahine çalım satıyor 
Sen necisin deyip kafa tutuyor 
Horozun yerine civciv ötüyor 

Baftlantı. . .  

İnsanları bölüp bölüp çektiler 
Tarlusına.fitne jesat ektiler 
Evereslin tepesinden baktılar 

Bağlantı . . .  

SEFA İ başımda bin bir türlü dert 
Kalleş duldasında sak/anu·mı mert 
Yalancıya yuh var inkara nağlet 

Bağlantı 

Copyrighl O MUkcrrem TARHAN 
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Yöre 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

DOLULAR DÖGDÜ HARMANIM 

r 
Do lu la 
Çok yo ru 
Poy raz kı 
Bit mez SE 

r dö ğ 
l du m 
r dı 
FA . 

dü har 
ko şa 
dal la 
i nin 

ma . 
ko 
rı 
ga 

nı 
şa 
mı 
mı 

' r r rffrı� HJ� ı 
m Kı şa tu 

Kay nat h 
Gör pe ri 
Ef kar la 

tu .  
la . r 
şa . n 
nı . p  

nı • . m (Saz • . .  

şa 
mı 
mi 

E la man mür 
A ha gel dim 
Zem he ri de 
Ka ra ya o 

ve t 
e l 
yo l 
tu r 

sul ta 
li ya 
la rı 
du ge 

nı m 
şa . 
mı . 
mi i 

�� r um  
yaş la . 
düş le . 
k� la . 
suç la . 

ka l dı 
ka 1 dı 
ka 1 dı 
ka l dı 

ve t sul ta nı m 
e l li ya . şa 
yo l la rı • mı . 
tu r du ge mi . 

i ki . 
Ha ya 1 
Ka pa t 
ya r gı 

ı J. 
gö . zü m 
do . lu 
h la r 
la nı p 

m 
m 
m 
m 

(Saz .. .  
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du ke 
şa ta 
hal la 
çek ti 

r va 
şa 
rı 
m de 

j J J J ı 
. . .  ) 

e la man mür 
a ha ge dim 
zem he ri de 
ka ra ya o 

yaş la. 
düşle . 
kış la . 
suç la . 

ka l 
ka l 
ka 1 
ka l 

dı m 
dı m 
dı m 
dı m 

j JJJ ll (.'f.Y-)11.-\I.JIAJ.JJ 

. . .  ) 



Dolular döğdü harmanı m 
Kışa tutuldu kervanım 
El aman Mürvet sultanım 
İki gözüm yaşla kaldım 

Çok yoruldum koşa koşa 
Kaynattılar taşa taşa 
Aha geldim elli yaşa 
Hayal dolu düşle kaldım 

Poyraz kırdı dallarımı 
Gör perişan hallarımı 
Zemheride yollarımı 
Kapattılar kışla kaldım 

Bitmez Sefai'nin gamı 
Efkarlanıp çektim demi 
Karaya oturdu gemi 
Yargılanıp suçla kaldım 

210 



s fı1ıF ( r 
E ren 
Gör dü 
Bu dur 

,,. 
On i 

( r 
Hü gr:, Ka 
Hak i 

9 So/ ra fr1ıı= t r 
Bi rin De li 
Pe yik 

l l  1 Na ma 

,, u 
�1 ma Per IJQ 
Hak' /cı SE FA 

r r 
le ri n 

r,.� Hak 
la /ci hi% 

r r 
� jjin 

sım � oç uar 

j r 
ci hi% 
lin na 
le ha 
Zl mı.ı 

ERENLERİN CEMINE GIRDİK 
( Niyaz Eyledik ) 

� .. � r ı r -- r r � J 
ce mi ne Gir dik ni ı;: 
di da n Dur du §.un en 

nn JIO lu Mür c Gen iç ':ııtt ta ma m Sa su lfU gr r ı c r r r 
de mi ne Bil dik ni � ik ra n Dur duk 
tık /co lu Sev dik 
dır ta am Doıl du k 

FJ F' ı u u 
met fa I"Of Ker be 
ru Xı nar Za kir ber dık Göz cüy 
ni J/(U dır Hak' /co 

.....----..... 

rr � Er E f 
eı/ le dik 

sur ıUI n tiJc do lu 
� se  lam e�F fr f 
ev le dik 

o r 
dölc tiiJc '1: IJQZ J:r ra duk 

a IJQZ dır 

u o r � ı u 
nı pa ne se 
in san t bi 

ke aır da ş Ol duk ni � mah dö ne r Dön dük 
da bul du k Gör dük . 
R fa n dt r Kıl dık 

-ı- -11-ErenJeriıı cemine, GirdUr niii'U euledUr Hil � dernlne, BfldUc nillfU et�ledilc 
Birinci ltizmetfarcıf, Km,ela'l/tr. d8lcti1lc IICif 
Selman ı pcıh .. rdat. Oldult niJICIZ euledUr 

-3- -4-

ey 

GCJrdiJiiln Hale dülart, Durdulun MmmD' dArı 
Kadim oüun Utran, Durduk niJICIZ euledUr 
Delilin mmı JICDUU', Zalcirler düvc:u çalar 
Penıcıne .emoh d&ıer, D6ndlJlc niJICIZ euledilc 

-s- -6-
Budur lcırlclann JIOlu, Milrfidten içtik dolu Hale için açtık lcolu, Sevdik, niJICIZ et�ledilc Pqilcle haber cıldılt, Gözcü ile d4ra durdulc Halclc'ı iJIMDUia buldulc, Gördült niJICIZ et�ledilc 

·7- ·B-
Oniki ltizrnet tamam, Soltal AIJII ına .elam Sqfroda vardır taam, DoJI(lulc niJICIZ euledilc 
Namazımız niJiazchr, Halclc'a giden avazdır 
SEFA! bize.{arzdtr, Kıldılc niJICIZ et�ledilc 
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Söz-Müzik 
Mehmet ACEI' 

(jşık �fai) 
18.05-2004 

No«ayaA1an 
Necmi KIRAN 
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�ı 

�ı 
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Yöre Söz-Müzik: Mehmet ACET 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü (Aşık Sefai) 

Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

ETME FELEK ETME NEDİR BU ZULÜM 

4�i Euccrcır ı E E EFfEEr ı E  CJ H [r ı 
(SAZ ...  

4� E(rtrıt;ı attcrrı Mm ı o ın ı 
. . .  ) 

4� ' E !E Eft ı t! E E ffi ı ç r tWr ı 
Et me fe le k e t me ne di . r bu zu lü • • • m 

4 � � � � 

� ([ B'f r F rr =ll ' E T CJ r ı cı r re D ı 
(Saz...  . . .  ) Ya za yt n da ka r lar ya ğ dt . 

i � � 

�� c cr cr r rı E Bır [ EE r ı ' E t CJ r ı 
ba şı ma . . . . (Saz.. .  • . .  ) Aç m a  da n sol 

dur dun do mu . r cak 

� b ı r r r r ı ( r ı:rr c r r r ı 
gü li . . . m (Saz... . . .  ) 
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Etme Pelek Etme Nedir Bu Zulüm / -2-

,WII: � r:J g· 1 F ft ft @ 1 E F ;W, 
A dü ta şı he de . fo l du . dö şü me . 

va h be. ni be. ni . dö şü me . va h be. ni be ni . 

:J J J 4_? ı J. 
dö şü me . . . .  vah be ni be ni • 

- 1 -
Etmefelek etme nedir bu zulüm 
Yaz ayında karlar yağdı başıma 
Açmadan soldurdun domurcak gülüm 
Adü taşı hedef oldu döşüme vah beni beni 

- 2 -

Arhk bu nazım çekemez odum 
Zalim bileğini bükemez oldum 
Bendimi tuttular akamaz oldum 
Bırak da gideyim gayri işime vah beni beni 

- 3 -
SEFAi der yanar dağın közüyüm 
Sevda türküsünün çalan sazıyım 
Dahası olmasın buna razıyım 

j tn =ll 
(&f.Z.} IM.UIAU.J 

Yetmezmi düştüğün benim peşime vah beni beni 
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Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: MehmetACET 
(Aşık Sefa i) 

Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

GASA VET BAHRINA DALDIK DALALI 

4�@ R J 1 J lgEEf 1 tf] B JJ 1 
(SAZ • • •  

4� �U r it =lll= E ET r O 1 r p n J 

... ) 

Ga sa ve • t bah n . . na . dal dık da la • • 

4� � F F w 1 F p B J 1 FTf GW 
lı . ( Saz • • •  • •• ) Gam sız ge ç mez sa . • ha • • 

tim yok gü nü • m ( Saz • • •  

ID ı1= illE D ı 
• • •  ) Ve fa sı • z di l 

4� ın E?F 1 E D J t@ 1 � F F ID 
be . • re . • gö nü l ve re . . li . (Saz • • •  • •• ) 
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Gasavet Bahrına Daldık Dalalı / - 2 -

4� mrw ı rrr G?f F 
Fi ga n da yı . m du tu na cak da 

ı. --j Jl � fJ ll 
(MZ.) HAUIAUI 

yo k ( Saz ... 

-1-
Gasavet bahrına daldık dalalı 

.. . ) 

Gamsız geçmez saatim yok, günüm yok 
Vefasız dilbere gönül vereli 
Figandayım tutunacak dalı m yok 

-2-
Düğüm düğüm olmuş sinernde yara 
Dost beni anlamaz buna ne çare 
Şikayetim vardır yüce Hünkar'a 
Yollar uzak takatim yok, hal im yok 

-3-
Felek bizi eyler bilmem ne haldır 
Altı zehir dolu, üstü de baldır 
Gam tüccarı oldum, sermayem candır 
SEFAI der zarardayım karım yok 
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Yöre 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

Notaya ALan : Halil ATILGAN 

)ı= 280 GEL ÖGÜT VEREYiM ÖGÜT ALlRSAN 

4 �� A r cr r P ı * ı cr Et r p ı *ı r E! r p ı cr Et r p ı 
(SAZ ... . . .  ) 

4�� u u r P ı r  Efrpı ri'ct H ı r u rp ı 
Gel ö ğüt ve re yim ö ğü . da ltr san 

4�� E F El E D 1 F EtF pl F U H 1 F Efrpl 
� � � � sa � � · h � �  

4�� E r u r p ı r u r p ı r u r P ı r cr r p ı 
Mec li si ir fan da a ğı ro lur � 

4�� 11, u r n p ı r cr r p ı r r re P ı r u rp :ll 
A ğır taş ye rin deır. kallc maz bi le sin 

4�� u u r P ı r cr r p ı r u E p ı r cr r p ı 
� � � � � �  � k � � � 

4 �� u r r r . p ı r cr r p ı r r r E P ı r cr r p ı 
A � ka nat ey le ol ma ta mah kar 

4�� E r r r c p ı r cr r p ı FE re p ı r cr r p ı 
Hak tan baş ka kim se ol maz sa na yar 
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,�� 
,�� 

Gel Öğüt Vereyim Öğüt Alırsan f - 2 -r r E r F p l r UF Di f E rFD i r  EJr  D I 
Hak kın ağ lat h ğı gül mez bi le sin 

Hak kın ağ lat h ğı hey do . . st gül mez bi le sin 

4�� r Etr Dı * ı u EJ r D ı * :ıı r Etr Dı crEtr Dı 
4�� U U f D 1 F Et F D 1 f Ll F D 1 F EJ F p 1 

Sen se ni bil e lin ay bı na bak ma 

4�j E f Et F D 1 F Et F p 1 f Et Fp 1 F EJ F p 1 
Müş te ri ol maz sa me ta hın sat ma 

4�� U r r F D 1 F [rF pl U Et F pl r EJ r p 1 
O nar ma ya ça lış sa kın ha yık ma 

4�jıı, u r rE D ı r Efrpl r r Hp ı r ur p'ıı 
Bir gö nül ka zan mak zor dur bi le sin 

4�� U U f P 1 F Et F p 1 rEJ E D 1 F EJ F p 1 
SE FA Yi sö zü müz bu ka dar ye ter 

4�� t: f C rF p 1 F [t rp 1 U rE p 1 F EJ F p 1 
Yan ma yan o cak ta du man mı tü ter 

4�� U U f P 1 F [trpl F Et Ep 1 F EJ F p 1 
& � H � üz � u m � � � 
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Gel Öğüt Vereyim Öğüt Alırsan / - 3 -

��� u rı ID ı r Et r p ı r r c r � ı r u r p ı 
As lt a sa le ti ne çe ker bi le sin 

�w� u cr r � ı d"iFH r rr D ı r u r r ı ı 
(M2.) HAUIAUI 

As lt a sa la ne hey do • • st çe ker bi le sin 

- ı -
Gel öğüt vereyim öğüt alırsan 
Kervan gider sakın yerde kalırsan 
Meclis-i irfanda ağır olursan 
Ağır taş yerinde ağırdır bilesin 

- 2 -
Saktn sermayeden eyleme zarar 
Aza kanaat ey le olma tamahkar 
Hak'tan başka sana olmaz kimse yar 
hakkın ağiattığı (hey dost) gülmez bilesin 

- 3 -
Sen seni bil elin aybına bakma 
Müşteri olmazsa metahın satma 
Onarmaya çalış sakın ha ytkma 
Bir gönül kazanmak zordur bilesin 

- 4 -

SEFAYi sözümüz bu kadar yeter 
Yanmayan ocakta duman mı tüter 
Her ot kökü üzre uzayıp gider 
Aslı asaletine çeker bilesin 
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� Söz-Müzik: MehmetACET 
ŞANUURFA / Kısas Köyü (Aşık Sefai) 

Notaya ALan :  YusufÇOLAK 

HAZRETİ ALİ'NİN DOGUM GÜNÜDÜR 

4� 1 i:rEEf�E 1 E bl [ q 1 U rt 6fJ 
(SAZ . • .  

4� ll= c b E E bU 1 E U ffl 1 E r r J J E 
j J J J =ll 

. . . ) 

Haz re ti A li nin do ğum gü nü dür Nev ruz bay ra 

'� mm @M ı Buffı J n m ı 
mı RIZ mü ba relc ol sun 

' � � � � � [ f ! U f i [ CJ Cf ? l f  f t f ? l 
A li bü tün Ev li ya lar pi ri dir 

Nev ruz bay ra mı RIZ mü ba 
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HAZRETİ ALİ'NİN DOGUM GÜNÜDÜR 

- 2 -

Neuruz ile bahar olur dağlarda 
Bülbül öter mor sümbüllü bağlarda 
Nevruz kutlanırdı eski çağlarda 
Nevruz bayramınız mübarek olsun 

- 3 -

Dostluğun barışın meşalesidir 
Bütün insaniann özgür sesidir 
Vatanıma ecdat hediyesidir 
Nevruz bayramınız mübarek olsun 

- 4 -
Bahann çağlayan coşkun seline 
Hasbahçede açan gonca gülüne 
Türkü olur SEFAi' nin dilinde 
Nevruz bayramınız mübarek olsun 
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Yöre 
ŞAN LI URFA / Kısa s Köyü 

Söz-Müzik: Mehmet ACET 
(Aşık Sefa i) 

Notaya ALan : Gökhan TEMUR 

KIRKLAR MEYDANlNDA SAKiDEN İÇfİK 

f�ıı c:ıc:nr ı rrr en r D ı bfF u u EJ ı 
(SAZ . • •  

f� W B DF Jıı bff B J Jı ll: U U H p 1 
f� bfF[fctEJI W O PF Jıı Ct,r fJ J Jı,ıl 

Kırk lar mey da nın da sa ki den iç tik 

sev da ya düş tük seulayad�k (Saz .. .  

aş kın a te şin de . 

. . . ) MansurNesi mi de n  

f�u EJ rııu crpJJııtaUNniSı mtınJôH:il 
birgömlek seçti k gi!Pikengimize. e ze l de n beri (Saz... . . .) 
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Kırklar Meydanında Sakiden içtik / -2-

,� a u P r- ı rrr tn r p ı err u u u ı 
(Saz ... 

Gö nül ver dik e ren le rin yo lu na Bak ma dık a le mi n 

kavli ka lı na kavlü ka lı na (Saz ... • • •  ) Bir der yadabin di k 

4� PE Q'f"p lEE Er p r.iıı dfj9!J J.fiJı BlJ#J#.iı=ıl 
üs tadsa lı na Aşkın de n izinde. yüzen den beri (Saz... • • •  ) 
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Kırklar Meydanında Sakiden içtik / -3-

,W El ELP E" ı !lE 0 H P ı D'F U U U ı 
(Saz ...  

Gö nül ver dik e ren le rin yo lu na Bak ma dık a le mi n 

4w r:cu.Jııu JJ J��ı mnftJJ.Jııı=c:ı cu ijı 
kavli ka lı na kavlü ka h na (Saz...  . . . ) Bir deryadabin di k 

üs tadsa lı na Aşkın de nizinde yüzen den beri (Saz...  . . • ) 
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Kırklar meydanında sakiden içtik 
Aşkın ateşinden sevdaya düştük 
Mansur Nesimi'den bir gömlek seçtik 
Giydik engimize ezelden beri 

Gönül verdik erenlerin yoluna 
Bakmadık alemin kavli kal ına 
Bir deryada bindik üstad salına 
Aşkın denizinde yüzenden beri 

Gönül  tezgahında aşkla dokunduk 
Yolcu idik yolsuzlardan sakındık 
Kitap olup sayfa sayfa okunduk SEFAİ ehval ın yazandan beri 
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� Söz-Müzik: Mehmet ACET 
ŞANUURFA / Kısas Köyü (Aşık Sefai) 

Nomya ALan : Kemm KORKMAZ 
MEDET SENDEN 

4�" ' [1(f FFFFfW ı HJbWHfbfErtErı (SAZ . • •  

4� �w b C" b r tlrlı H ; [r: E Rf [pm:rı 
Me det sen den me det e y ga . ni set da • • • r ( Saz • • •  • • •  ) 

4� 'tU b n rn:r1H;@ [U frmrı 
İs yan der ya sm da ka l dı • ge mi mi. • • z ( Saz • • •  • • •  ) 

4� �rı u· u ifUı cc iiD un� c ar r ı � 1 d ğ .l . . R b b .  (S 
d t:::_ :::!_=t._::::j, �u un e ı mı yım ya • a ı ne va . • r az • • •  • • •  ) 

Ya ra da na ma lu mo l su n ha lı mı . . z(Saz • • •  • • •  ) 
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MEDET SENDEN 

- 1 -
Medet senden ey gani setdar 
Isyan deryasında kaldı gemimiz 
Kulun değilmiyim Yarabbi ne var 
Yaradana malum olsun halımız 

- 2 -
Bilmem ki Yarabbi ne hata ettim 
Ne kemlik işleyip ne eza ettim 
Tahammül kalmadı eriyip bittim 
Hasreti hicrana düştü rahımız 

- 3 -
Uukumu gözüme eyledin haram 
Sinem delik deşik sızılar yaram 
Öksüz kuşlar gibi nerede kalarn 
Ne suçumuz uardır ne günahımız 

- 4 -
Yar olmadı bize bu çarkıfelek 
El hüküm illahmı ne desek gerek 
Buna dayanırmı taş olan yürek 
Göklere erişti ahu zanmız 

- s -
Vucudum şehrini yandıran nara 
Doğuştan yazılmış bahttmız kara 
Felek sillesini yedik ne çare 
SEFAl der cefa dolu gümüz 
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� � MehmetACET 
ŞANLIURFA/ Kısas Köyü (Aşık Sefai) Müzik ; Kısas Cemevi Top. 

Notaya ATan ;  Kemal KORKMAZ 

PİR'E GİDEN BEZİRGANIN 

Pi re gi den be zi  r g{ı nı n hep be k le . di k 

�� o u w ı D n 1 ; ı w. n n 
yo l la n . nt • (Saz... . • .  ) 

lk rar i le 

e l  le ri . . •  

Aş km a te 

i ma n i .  le . bi z de tu t tu k  

ni . (Saz • • •  

...-._ ı D r r : o 
... ) 

şin de pi ş tik he m kay na . yı p 

�� n u w ı n n 1 ; ı w. n n 
he m de co ş tu k (Saz... • • .  ) 

�� � u ' r ı D' E fEB ı r a r W ı 
Kor ku lu bel le r den a ş h k Va n p gö r dü k 

yo l la n . . •  nı • (Saz • • •  
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Pir' e Giden Bezirgan 1 -2-

4� ll= ' :ı 5 bi f 1 EJ E E i Ş 1 b E :�bi] 
Kor ku lu be l 

yo l la rı 

le r den aş h k Va np gö r dü k 

nı . (Saz ... 

- 1 -
Pir'e giden bezirganın 
Hep bekledik yollarını 
ikrar ile iman ile 
Biz de tuttuk ellerini 

- 2 -

Aşktn ateşine piştik 
Hem kaynayıp hem de coştuk 
Korkulu bellerden aştık 
Varıp gördük yollarını 

- 3 -
Vardık pirin divanına 
Selam sultanlar şahına 
Gire geldim dost bağına 
Derdik açmış güllerini 

- 4 -
Gerçeklerden haber aldık 
Pirin divanında durduk 
SEFAi der sfifa bulduk 
Şükür duyduk dillerini 
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� Söz-Müzik: Mehmet ACET 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü (Aşık Sefa i) 

Notaya ALan :  Kemal KORKMAZ 

UFUIITAN DOGMAZ GÜNEŞiM 

�� ıı �u E E D b � El ı b E F bO C F1D 1 
U fuk tan doğ maz gü ne şi m A kı yo r gö züm den ya • şım 
Dost la ra pos to lan be ni m Gün den gü • ne art tar ga . mım 
Yo lun ya rı sı na gel di m Gün den gü . ne art h de r d im 

i """' -@� 'E Eff Wc r t&r ı P r r tir r flr· ı 
Vay be . nim be . . la lı ba • şım Dert e lin de n dü ça ro l dum 
Der ya . la ra . • dal de ge . mim Di yar di ya . r Gö çer o l dum 
SE FA : i de . r düş tüm gö r düm Dost lar ben de . n ka çar o l dum 

�� P � r rom::mı .g n�]jnm ı 
Dert e lin de • n dü ça ro • . l du m 
Di yar di ya . r gö çe ro • • l du m 
Dost lar ben de • n ka ça ro • . l du m 

, u r r c r fs r; ı r r i EJ· 
Bf?n . b.u der di çe ke çe • ke • A hım u • laş h ef la • ke 
tt tf tt H tt ff rt rf tt 
, , , , , , , , , 

tt , " , , 
, , ,, , , 

" " " 
" " " 

Dert to hu mu e ke e . . ke Gam yü kü ne . tüc car o . 
" " n , " 

" " n 
" " , 
" " " 

, , , 
n n " 

�� B JJaJJAtn ıı 
d 

(Af.ZJ IlAUlA W 
u m 

" " 
" " 

, " " 
" " " " " " 

, , , 

" 
, 

" 
" 

Ufuktan doğmaz güneşim 
Akıyor gözümden yaşım 
Vay benim belalı başım 
Dert elinden düçar oldum 

Dostlara post olan benim 
Günden güne artar gamım 
Deryalara daldı gemim 
Diyar diyar göçer oldum 
Bağlantı 

Yolun yarısına geldim 
Günden güne arttı derdi m 
SEFAİ der düştüm gördüm 
Dostlar benden kaçar oldu 
Bağlantı 

Bağlantı 
Ben bu derdi çeke çeke 
Ahım ulaştı ejlake 
Dert tohumu· eke·eke 
Gam yüküne tüccar oldum 

Ben bu derdi çeke çeke 
Ahım ulaştı ejlake 
Dert tohumu eke eke 
Gam yüküne tüccar oldum 
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Gam yüküne tüccar oldum 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz-Müzik: Mehmet,�CET 
(Aşık Sefai) 

Notaya ALan :  YusufÇOLAK 

YURDUMUZA HASRET KOYDUN 

4�ır, r f  f f F E qr F E fP[ F r F  F u@ (SAZ ... 

4� J llJ J UfJ 
4� E 10 Jı E ı...---- ... ) 

4' t 
Yur du mu za has ret koy dun A la man ya bi zi bi zi 

�� 
' s s � Jl t t Jl 

4�ıı= c c:l r aJ Dr ı n t D r r e f�� 
Az pa ray la ça lış tır dm Tü ket tin sen öm rü mü zü 
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YURDUMUZA HASRET KOYDUN 

- ı -
Yurdumuza hasret koydun 
Almanya bizi bizi. 
Az parayla çalıştırdın 
Almanya bizi bizi. 

- 2 -
0 yemyeşil yurdumuzdan 
Anlayan yok derdimizden 
Köyümüzden kentimizden 
Jlasret kodun bizi bizi 

- 3 -
Biz çalışıp sen de doydun 
Güzelfabrikalar kurdun 
Işçi emekçiyi soydun 
Yıizdün vallah derimizi 

- 4 -
Yoksulluktan geldik sana 
Biz gideriz sen kal gene 
SEFAi kurban vatana 
Tükettin sen ömrümüzü 
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YÖRESI 
ŞANLIURFA 

YÜREGİM Y ANlYOR DiL FİGAN EYLER 
SÖZ-MÜZIK NOTAYA ALAN 
MHIMET ACET SEFAI \.ÖKIIAN TEMliR 

m - eo  ( 3 1 .0 1 .2007) 

-pB ,. u c r� ı r  � E ı: r ı r r 1 E r � ı 
f � r 

F J J J J j J. � c • , ı r � J ı J ;;J 
L l --1 Jl J) ;ı 

l l --1 ;ı Jl � ll= , cr � r 

NI YOR DIL F1 ı c ES- r 
y() R� OlM YA 

NE A TI! ŞI 

i vib 1==1 vib l l --1 
� � r � C t j 1 f E t1? Fs @? 1 F :;=> :_.J1 J) ;ı 

BEL Ll NE KO LO BE • L Ll (Su.-

... ) AŞ KIN SA Zl • N YAR 

f�  frrrr vib � ...--., � �±DI r Pt c fj lrr 
BA • •  C LA  DI 

f�  E E]- J. 
Ll BEL Ll 

NE PER 

(Su... 
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YÜREGiM Y ANlYOR DİL FİGAN EYLER 
2 :8' 

tn ,. u E r::; ı r � r r 1 ı r E 1 r E ; 
*� r � t;.; ı r � ; 3 3 ı J J J �- =• 

* � J Jı J1 J ı J ; ; J ll= ' c:r � r DllH YA DA OOR 
AŞ KIN IR MA 

'� i-P hE r  ı PP r1 ® frr Cl O ı 
ME Dili BOY LE ZA U lll SOR lıiAZ OL OU 
Cl • N DA \'0 ZEN - SAl. Cl YI • . . ll SEV DA SAH RA 

* � r P c t 1 ı t t Fir F: n ı �b :)) J) J 
AH VA U lll HA U lll IS..... 
SIN DA YOR GUN YOL CU YU • . • ll 

' ' J Ji J1 
-l AŞ KIN AR n NA SI Ol Ol 

SE FA 1 DE . R G/1.11 \'0 KO NE -

DA U lll NE R0z G/1. Rt BEL. 
HAN - Cl YI . ll NE !<ER VA NI BEL 

ı..l BEL ı..l lllu... 
LU BEL. ı..l 
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(B) 

SÖZLERİ BAŞKASlNA, 

MÜZİGİ AŞlK SEFAİ'YE AİT OLAN 

EZGİLER 

Ah Mamo (Söz: Kısas Anonim 1 Müzik: Aşık Sefai) 

Ali İsmi Dört Kitapta Okunur (Söz: Kul Himmet 1 Müzik: Aşık Sefai) 

Amenna Deyi Ben İkrar Eyledik (Söz: Mirati 1 Müzik: Aşık Sefm) 

Atma Güzel Atma Gamze Okunu (Kaş Yarası Var) (Söz: Feyzullah Çelebi 1 
Müzik: Aşık Sefm) 

Beli Dedik Beliye (Söz: Şah Hatai-Müzik Aşık Sefm) 

Bugün Seyre Çıkmış Hublar Sultanı (Söz: Sıtkı Baba 1 Müzik Aşık Sefm) 

Dandıra Çala Çala (Söz: Kısas Anonim 1 Müzik: Aşık Sefai) 

Gel Benim Candan Sevdiğim (Söz: Seyit Nesimi 1 Müzik: Aşık Sefai) 

Hazreti Şah'ın Avazı ( Söz: Pir Sultan Abdal 1 Müzik: Aşık Sefaı) 

Olan Oldu Artık İş işten Geçti (Söz: Huzuri 1 Müzik: Aşık Sefaı) 

Seher Vakti Dertli Dertli (Bülbül) (Söz: Ruhsati 1 Müzik: Aşık Sefm) 

Seher Vakti Şah Kervanı Gidiyor (Duazı İmam) (Söz: Kul Himmet 1 
Müzik: Aşık Sefm) 

Yamacımdan Gelen Dilber (Söz: Kul Siyahl 1 Müzik: Aşık Sefai) 
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AH MAMO 
SGz:Kısu-Aııonlm Noıa:Deıılz YILDIZ 
Mllzik:Melımct ACET {Sefiıi ) 

,�. j jı � F ıJ Jı � F ı w J :J r· ıJ jl � F 
J 4vJ ) � F ıJ J :J r· ıJ Jı � F ıJ ) � r \ 
9 '�J 3 J r· Id j1 � j ıJ Jı � F ıJ J :J r· 
JJ 4�� � � F rJ �ı � r ı� i � r' ıJ � � r = F ........... 

a h ma mo ya ri yol la dı m yo la a h ma mo 
17 ,.j � � r ıa r r· 14 @ � F pJı � � r ........... 

p le ri m do IL- do la a h ma mo bu lut ' la ra 
21 , ... r r' lı� � � � ıJ � � F ı u F r· ........... 

ya ı var dım a h ma mo os lO ne gGI F- o la ' 

ır •14 1 j p r· !' f = 
a h ma mo ben den gay n ne si var a h ma ıbo 

l 3 
Alı mamo yalmlll' yalu sel olur 
Alı mamo t.rwuı geçe' yol ollll' 
Alı mamo gidin yara s/Jyleyin 
Alı mamo alltım11Sın kiJr olur 

4 
Alı mamo mpa boyu �ndlll' 
Alı mamo Ilattı dQıam dQıamdQr 
Alı mamo et.n ellere kurban 
Alı mamo biçen iki giJıDmdDr 
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Alı millifO Kwu'uı Qstll bal/u 
Alı mamo boıuldu kllstQ ballar 
Alı mamo o yarin sefililli 
Alı mamo sırtıma postu ballar 

5 
Alı millifO yalmlll' yalu sesi var 
Alı mamo luır yalu g/Jigesi var 
Alı mamo gidin yue s/Jyleyln 
Alı mamo benden gayn nesi VIII' 

ıl 

ıl 

1 



� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz_: Kul Himmet 
Müzik: Mehmet ACET 

(Aştk Sefai) Notaya Alan: Kemal KORKMAZ 

ALİ İSMi DÖRT KiTAPTA OKUNUR 

4�WFPFpF Jiıppr pr iiJııır PF pr -'iı 
(SAZ • • •  

4� FP r pr m ı r H H r ı r H H W ı 
• • •  ) A li is mi dört 1d tap ta o Inı nur 

Le i la he il la 1 La ha • ya zı lı Zile re dm ler Az ra • 

QI.Z.) llAUlALl.l 
U den sa la • nı • r Le i la he U la .  _ 1 la ha • ya zı lt 

- ı - '} 

Ali ismi dört kitapta okunur, 
Le ilaha ilallaha yazılı, 
Zileiri edenler azrail' den sakınır, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- :ı -

Bektaşi Veli'nin ismi dildedir, 
Muhammed'in hup cemali güldedir, 
Hatice Fatma gözü yoldadır, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- a -
Hasan bahçesine bir gül açıldı, 
Şah Hüseyin parelendi seçildi, 
Şehit olanlara hülle biçildi, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- 4 -
Zeynel parelendi akıyor kanı, 
Bakır kazanında kaynadı donu, 
Imam Cqfer kurdu bize bu yolu, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- s -
Musa Kclzun tah Rıza 'nın üstüne, 
Yıiz sürelim ayağının postuna, 
Cebrail' in kanadının üstünde, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- 6 -
Taki NakiAskeri saçı Leyla var, 
Bunca aşıkların sana mehli var, 
Mehti' nin boynunda Hamauyli var, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 

- 7 -
Kul Himmet üstazım dert ilacına, 
Yıiz sürelim Muhammed' in tacına 
Fatma ana saç bağının ucuna, 
Le ilaha ilallaha yazılı. 
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� Söz : Mirati 
ŞANUURFA / Kısas Köyü Müzik : Mehmet ACET 

(Aşık Sefai) 
AMENNA DEYİBEN İKRAR EYLEDİK AI Notaya an 

Kemal KORKMAZ şs 
4�J u r P ı r  "cr E u ı r  "E r E p ı 

(SAZ • • .  

4 w o r p =H Q r 
• • •  ) E ma n na 

4 r "E r r  p l btf O F 
ik ra rey le dik ( Saz • • •  

4 r "fU??l ı r 'E r r 
min de . . . la şek ce si 

de yi be . • •  n 

• • •  ) E re n ler bez 

D ı w o r p ı 
ne (Saz . . .  • • •  ) 

4 J B F p ı r  •(j Eb ı E r�c r r ' ı 
Ta ri • kat ba ğın da . . • ye ti ş tik bit tik 

4 w o r p ı w o r P ı r  't7iU?ô ı 
( Saz • • •  • • •  ) Bü a l dik her gül de • • • n 

4 ' r c r r p l btf O F  
çi çek ce si ne ( Saz • • •  

p i J  B r  o ı 
• • •  ) Ta ri . kat ba 

ğm da . . . . ye ti ş tik bit tik ( Saz • • •  • • •  ) 
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' A f 
çi 

Aınenna Deyiben İkrar Eyledik f - 2 -

Bü al dılc her gü l de n ey yar ey 

� 

yar e y ya . r 

� 
r ı,r r r D ı ttJ E2! r =ll D (M.Z.) HAl.HAlU 
çe k ce si ne 

Amenna deyiben ikrar eyledik 
Erenler bezminde la şek cesine 
Tarikat bağmda yetişlik bitlik 
Bü aldtic her gülden çiçekcesine 

- 2 -
Söylesem sözlerim sığmaz takdire 
Esrarı noktamız gelmez tasvire 
lman alıp ikrar verdik bir pire 
Er olduk er ile gerçekcesine · 

- 3 -
Vücudu mutlaktır her yerde ayan 
Körler zanneder didarı nihan 
Sofi inad eder eşşekcesine 

- 4 -
MIRATİ sözlerim canlı muamma 
Arif olanlara olur hü veyda 
Elsisiz belsisiz dilsisiz ama 
Gezeriz alemde erkekcesine 
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� Söz : Feyzullah ÇELEBİ 
ŞANUURFA / Kısas Köyü Müzik : Mehmet ACET 

(Aşık Sejai) 
Notaya ALan :  Kemal KORKMAZ 

ATMA GÜZEL ATMA GAMZE OKUNU 

4� AF11P trltı r � r E ı cr �C) ı E PE!r :ıı 
At ma gü ze . l at ma gam ze o ku nu • .(Saz... . .. ) 

4� n e r ı r u r ı uff1ı r ı u r ı 
Şu be ni m di dam da kaş ya ra sı ua . r (Saz...  . .. ) 

i --- � �  � , �� r E r[Jrı O r  o• tJ' ı r D rr±p ır p EJ F ı 
Vur du n can e • vi me a ş kı n zah mt nı . (Saz... • •• ) 

O nul ma z si nam da ta ş ya . ra SI ua • r (Saz... • . .  ) 

4� ED Or ı r p gDı ttJ J ı J JıJ #.n ı 
O nu l ma z si nam da ta ş ya . ra . SI var (Saz... • • .  ) 

/'\ 

4� J JıJ J ı r EEJti1"ı r P r r ı nrr O ı 
• • •  ) Vurdu • ca ne . • vi me aş lı:m za h mı nı • 

4� rrrcrr 1 rnQr 1 r P 001 E HPp 1 
(Saz... • • •  ) O nu l ma z si nam da ta ş ya . ra SI ua r 
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Atma Güzel Atma Gamze Okunu / - 2 -

'� n cr F ı PF o r ı r p uuı retFTp ı 
(Saz • . •  • • •  ) O nul ma z si nam da ta ş ya .  ra Bt va . 

(Saz... • . •  ) O nu l ma z si nam da ta ş ya . ra . Bt var 

r 

'� J ' j F J ı j ' j J) #J J' j ll 
(Saz • • •  

- ı -
Atma güzel atma gamze okunu 
Şu benim didam da kaş yarast var 
Vurdun can evimden a.şlan zahmmı 
Onulmaz sinamda taş yarast var 

- :ı -
Ferman elinde yazar katipler 
Devasız derdime neyler tabibler 
Sitem taşı ile vurdu rakipler 
Kanayan kalbimde şiş yarası var 

- 3 -

FEyzuLLAH bu sözler nedir devasız 
Hiç günüm geçmiyor baştm kavgasız 
Uğruna kim öldü be hey txifasız 
Omuzun üstünde baş yarası var 
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� Söz.......ı ŞAH HATAl 
ŞANUURFA / Kısas Köyü MüD& Mehmet ACET 

(�k Sefai) 
Notava AI ,an : Yusuf ÇOLAK 

BELİ D ED İK BELİYE 
şs 

�'ır r P r P r u ı r � r P r e ı 
(SAZ... • • •  ) 

�� tc r E :: r r r ı Wr P r P r e ı Be li de dik be li ye 
A lim bi zi luılc la dt 
Hey bu ra ya bu ra ya 

��eu u o r ııtr P r P r e ı 
Ta e zel e ze li ye 
Dört ya nı nı yok la dı 
Mel tem sa nn ya ra ya 

�� tr r u cJ r p ıwcu r P r Ef 
Bir gü ver cin ca ra gel 
Al dı ol gü ver ci ni 
Sü re Bii re ge tir dim 

��au o o D r ıwcu r P r Ef 
Şa hı mer dan A li ye 
Diz al h na salc la dı 
A vım gel di bu ra ya 

��ı ı= r P r P r u ı r � r P. r B" :ıı 

�� tr r r r r : r ııtr P r P r e ı 
Hem A li sin hem Ve li 
Be li de dim bes ti ne 
A lim der ki na mer de 
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Beli Dedik Beliye /2  
4�KU D D f" IW f P F P f U 

Hem cö mert sin hem ga ni 
A şık ol dum üs tü ne 
Sö züm yok tur cö mer de 

4�nc tt c:t c:t r ı w r P r P r u ı 
Şa hin bizi av lt yor 
Gök ten bir şa hin in di 
Çün av se nin i di 

4�nu o u r ıw r P r P r u 1 
Kur tar bi zi ya A li 
A li nin di zi üst ne 
Ni çin Al man ya ban da 

Ku tar bi zi ya A li 
A li nin di zi üst ne 

Ya ban dan a la ma dım 

-IW F P F P F U 

A li A li A li 

A li A li A li A li A li A li 

ya ban dan a la ma dım 
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Beli Dedik Beliye /3  
4�nc1r E u.-r E E' ıwcu r P r u 

Ka na dım sa ra ma dım 

Has ta lık tan kalk ma dım 

U la - Şıp a la ma dım 

4�ettr E E O f 1 Wtrf F P F U 1 
U la şıp a la ma dım 

4� ll' E H F P F E L 1 F P F P F U :ll 

4�nc tr r r E ; r l'ltrf r P r u ı 
Can Ha ta yun nur ol du 

hep bu söz ler sır ol du 

ı wcrr r o r u 
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Beli Dedik Beliye /4  
4�nctr r r c ,. r J ı WtEf r O F D' ı 

Şa h in le gü ver cin 

rı · J ı Wtcf r O F D' ı 
Hep si bi rer el ol du 

4� � � � � � P � � SP � � � P � P � P � P H 1!dJ 
bi ri Ceb ra il bi ri Mi ka il ol du A li A li A li A li A li 

Yabanda alamadım 
Kanadım saramadım 
Hastalıktan kakmışam 
Ulaşıp alamadım 

Oyun yetmez oyuna 
Sakla beni koynuna 
Yuvada yavrum kaldı 
Emanati boynuna 

Kalkın kuşlar uçalım 
Haktan yana göçelim 
Ali minnetçi düştü 
Güvercinden geçelim 

Var git kuş işin işle 
Hakka yarar iş işle 
Sana bir koyun verem 
Güvercini bağışla 

Ali haykırdı coştu 
Tüyü üıperdi donun geçti 
Çekti züffikartını 
Kendi etine bağışladı 

Kalktı kuşlar uçtular 
Haktan yana göçtüler 
Cebrail ile Mikail 
El ayağa düştüler 
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Tamndadır tanında 
Yat yeg midir aınmda 
Dünya malın versen 
Yine geçmem avımdan 

Dur Alim mertmişsin 
Mertlerden mertmişsin 
Sana cömert derlerdi 
Gayet cömermişsin 

Şah Harayım nur oldu 
Hep bu sözler sır oldu 
Şahin ile güvercin 
Her biri birer el oldu 



� 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 
Kimden Alındığı 
Kısas Cem Evi Topluluğu 

Del'leyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefa!) 
NotavaAlan 

Kemal KORKMAZ � BU GÜN SEYRE ÇlKMIŞ HUBLAR SULTANI 

4� 1 c Mr F r w r ı ( g r r &r rTl 
(SAZ • • .  

4� E R f r E g F ı E g f f FI F -=ji  
... ) 

4�ıı= EP'[ rE  WE w ı E EFE EFE EFE EFı [fE f � 
r 

Bu gün sey re . çık mış hu b lar su l ta • nı 

4� s E E r r r j ı r f r j r r § 

'� 

(Saz • • •  

Teş rif et mi ş be z mi • a • la ya • ba • kın 

E E E E f r j ı r f r j r r r 
(Saz • . •  
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Bu Gün Seyre Çıkmış Hublar Sultam / - 2 -

4� ,MçJ cl'; 1 fftr[f�Ô't 1 fl'r; F 
Nu run da n mü ne • v ve . r kı l mış a • le • mi 

4 
� � �ll= ' b:i s r- ı u· r u ı ç r : r ı bEJ f 

Al nın da nü cu bu züh re . ye ba kı n e la ma n 

e la ma n e la ma n (Saz • . •  

l r ffF t F E F i t f; r 
San ki gö k ten ye re • •  i n di . bi r me lek 

4� E E b F b c E F 1 J J j j r u F 

. . .  ) 

(Saz... • • .  ) 

Bez mi a şı . ka na . • ge l di • ge • le rek 

4� E E r F r r r r 1 J 3 J J c u F 
(Saz... • • •  ) 
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Bu Gün Seyre Çıkmış Hublar Sultanı / - 3 -

4w ' u ID ı r ElF t r a ı tiJ r 
Bir e li n de me :ze • su n du . 

Bir e li n de me yi • . . seh pa • • 

- ı -

Bu gün seyre çıkmış hublar sultanı 
Teşrifetmiş bezmi alaya bakın 
Nurundan münevver kılmış alemi 
Alnında nücubu zühreye bakın 

- :ı -

Sanki gökten yere indi bir melek 
Bezmi aşıkana geldi gelerek 
Bir elinde Meze sundu gülerek 
Bir elinde meyi sehpa'ya bakın 

- 3 -
Hel hata naktş olmuş nazik tenine 
Halkalanmış zü(fü gül gerdanına 
Yüz süren ham olur asistanına 
Cemalin kabedir ilaya bakın 

- 4 -
Gelmemiş cihana böyle mehpare 
Bir bakışta aklım aldı ne çare 
SITKI'yı bülbül gibi düşürdü zare 
Şol yüzü gül gibi hemraya bakın 
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YÖRESI 
ŞANLIURFA 

�lÜZIK 
MEI-IMET ACE r SEFAI 

SÖZ DANDlRA ÇALA ÇALA 
ANAONIM/ KISAS KÖYÜ 

1111 BIR 
PAR IlA CIM 
YE NI OO$  

=ll ı 

ı tl r 
vo CE 
YO RA 
T1llı BU 

ı 
ı 

NOTAYA ALAN 
GÖKi lAN TEMUR 

(oı.oı .ıoon 

r ı rf?r tl f} ı 
DAN DI RA 
DAN 
DAN 
Bill 

DI RA 
DI RAM 
AY 000 E?[) ll= 

LA 
IlA NAM 
OER DE 

ÇA LA 
ÇA LA 
YE ol 
DU BE 

* -� 
KOli 
YA 
El. 

ÇA LA - NAM 
PER DE 
LE DEN 

� r 
KU YAM 
Rf Ml 
SEV ol 

oıı. o 

ı � ,�  r iiö oı i@ ı r\[fr@ =ıı 
DO ŞE . M O L.al 
El. 
IIU RA . 

LER A 
Z AL 
DER DIY 

ı.Jy 
DI 
DIR r 

HO SEY HIM 

BE GO LUP TUR 

YA RI lll El. LER ' A LA 
BU RA DA 
BEN KAL Dilli 

ı r  iJ! �

E

r 
YE GO LUP TUR 

DAN DI RA 

ou 
A 
LE 

ı ı 
RA IlA NAM 
RA YER DE 
SOY LE OEN 

� ( [] ı 
KO NU$ ıııiY 

ÇA LA ÇA LA 

Dandıra: Kısas köyünde bagİama sazına verllen isim 
Yeg: bir, önce ·. 
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Dandıra çala çala 
Çıktım bir yüce dala 
Korkuyam düşem ölem 
Yarımı eller ala 

Hüseynim yeg oluptur konuşmly 
Beg oluptur Dandıra çala çala 
Parma�ı gög oluptur gög oluptur 

Dandıra Çalamanam 
Parma�ım yorarnanarn 
Yarimi eller aliy 
Burada duramanam 

Hüseynim yeg oluptur konuşmly 
Beg oluptur Dandıra çala çala 
Parma�ı gög oluptur gög oluptur 

Dandırarn yedi perde 
Yeni düştüm bu derde 
El sevdi muraz aldı 
Ben kaldım ara yerde 

Hüseynim yeg oluptur konuşmly 
Beg oluptur Dandıra çala çala 
Parma�ı gög oluptur gög oluptur 

Bir ay d�du beleden 
Kindi d�il öleden 
Hepi seniy derdiydir 
Beni bele söyleden 

Hüseynim yeg oluptur konuşmly 
Beg oluptur Dandıra çala çala 
Parma�ı gög oluptur gög oluptur 
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� Söz : Seyyid N esimi 
Müzik : Mehmet ACET ŞANUURFA / Kısas Köyü 

�u 

GEL BENiM CANDAN SEVDİGİM 

şs 

(Aşık Sefa!) 

NotayaAlan 
Kemal KORKMAZ 

�uR (Uff U F D 1 F ur r cr r 
(SAZ • • •  

r • E E r • r j J D ı b r;.  E4 E r r r 
Gel be nim can dan sev di ği m can da ca nan sen 

r r r 
Can da ca nan sen de var Can da ca nan sen 

=ll 
. . .  ) 

r C' 
de var 

de var 

--....... 

�u r 1 r r r J r D ı �a r E c E r �· 
El bi lir a lem bi lir Be nim meh lim sen de var 

� r r r r p ı r r r şs 
j er 1 r ll 

Be nim meh lim sen de var Be nim meh lim sen de var 
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Gel benim candan sevdiğim 
Canda canan sende var 
El bi l ir  alem bil ir 
Benim mehlim sende var 

Leyl i  nahhar gece gündüz 
Uyku girmez gözüme 
Ne avazım işitirsen 
Ne kulağım bende var 

Küreyle pişmeyen aşık 
Eyler özün be tarafı 
Pişir de koyma çiğ yerin 
Aşk oduna yan da var 

Bu senin aşkın yüzünden 
Kılmışarn cana ceza 
Kol larımda demir zincir 
Boynumuzda zende var 

Ey Nesimi can Nesimi 
Olma ibiise ta l ip 
Pirin sana gerek ise 
Eşiğine künde var 
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... PIR SULTAN ABDAL 
Mehmet A� &fal) 

HAZRETİ şAH'IN AV AZI 

(SAZ • • •  

) J 1n ı Jı J J J 
ı ı t 

f' r p t n ı FfETa ıtd rT?t FJfff]JU ı 61?f n ı 
1 - Haır- re - ti Şa - - - la'ı_ n4 - - - - - - a 
2- NU cler-ua - a - - --- . . . . .  ı - ı1u 
S- Ner - de  .Pfr Su • • •  ı - ta - n'ull ... . . . . . r - de 

.ı. t q  .ı. t 4' J ;OJ 111 ı J )J S ıfll�-ff ı Elf EJ?Et ı 
Dur - - • - - - ne  • . • • .  n 
• rar cfı gfi • • • • • ı 
o :  ıdi-Jidl ____ __ 

4' r F FP ı fEBT+ u ı J J J n ı J Ji J n ı 
bir kut - da -
ben - zim ., 
ad - dı  do 

- clı  • •  r 
ı - .... 
r - do � -''IF e E --r=t D ı Efi& ı rPrt&e1FfE1J ı t:i7r n ı 

A - 84 - •  ıd • • • • •  ı • - ua - a . . . . .  n - ea 
Bcı-Ja - fl G • • • • • S • lan • do laı • • • • • ı · ıfa 
Ye-mea' - ds ni$ - - te Wr ue . . . . . r - ds 

�rJ ;eJ s ı f �nır p ırn r O ı&21 r·Y ı 
lfuo - lal-a W • • • • r d;; - �- te -

elir thr 
thr 

DIJ-IG - tG da - - - - lll �ııoç - ta -
HA - IA fiA • •  ı - a  . . . ı • - -. - ta  

FJ ) 
D.C ı::_. 
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-ı-
Hazreti Şah'ın avazı 

Duma denen bi.,. kuştadı.,. 
Asôsı Nil deryasında 

Hı.,.kası bir del'Viştedil' 

-2-

Nil deryası umman oldu 
Sal'Ordı gül benzim soldu 

Bakışı aslanda kaldı 
Döğüşü dahi koçtadll' 

-3-
Ali'm bilmezdi benliği 
Dilde demezdi kinfiği 
Zü(liikônn keskinliği 
Bil' zeJ'J'eBİ kılıçtadıl' 

-4-
Özen gerçek ilim özen 

Va.,. kendine bi.,. yal' kazan 
HaJJl'lnı şerrini yazan 
Sağ yanındaferlftedil' 

-s-
Nerde PiR SULTAN'ım nerde 

Özümüz asıldı dal'da 
Yemen'den öte bil' yerde 
Hala düldül savaştadı.,. 
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� Söz : Huzuri 
ŞANUURFA / Kısas Köyü Müzik : Mehmet ACET 

(Aşık Sefai) 
OlAN OLDU ARTIK İŞ İŞTEN GEÇfİ 

NotayaAlan 

şs Kemal KORKMAZ 

f�ı cı u � r- ı c- ;r brbfr ı or b! CT 
(SAZ ••• 

(F • d Et2t p r· 
o la n ol du ar ttk 

Şim di gqf let uy lcu 

Gah di ken bi tir dim 

f� ll= U E E D F" 
Su lar gi bi her ta 

Be n de ya yıl dım 

s 
Be n de ya yıl dım 

ı p F 
i şiş 

ı aJJaJJJıJ. •ll 

ten geç ti 

...  ) 

ı r 
sun dan u yan dım 

ı F. E C1 Et r· 
gah da gül aç tım 

- j tr ...--... 

ı c- � bl r ::d 
ra fa ya yıl dım 

ı El i El t ı. r Jl 
gur ban ya yıl dt m 

şs 
ı J?) J JaJ J Jı J. =ll (li.Z.) HAUIALU 
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OLAN OLDU ARTIK İŞ İŞTEN GEÇI'İ 

- 1 -
Olan oldu arhk, iş işten geçti 
Şimdi gqflet uykusundan uyandım 
Gah diken bitirdin, gah da gül açh 
Sular gibi her tarqfa yayıldım. 

- 2 -
Başıma hırkayı çekip büküldüm 
Düştüm, kalkhm, üzdüm hem de üzüldüm 
Yüz haneden geçip, kabdan süzüldüm, 
Bir yarım yamalık insan sayıldım 

- 3 -

HUZURl bilmez ki, kim ki ne eker 
Bazen zehir çıktı , bildiğim şeker 
Açmış sarığını ıifaktan çeker 
Sofi meyhanede gördüm bayıldım 
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SEllER. V AKTİ DERTil DERTil 
( Bülbal )  N .... tJee N«mi nJUN  

ıs .o6. 2004 

Ya Icqmas fCI 
MÜf te ri an 
RUHSA TI'Jii 

-1-

cı a:itLi&• 
öt me biilbü l6t me bü 1 bü . 1 
Gü liin 1111 na gü l  me di le  oe 
1Jil rrwmlci ne o 1 du 1111 na 

Satma" 
At ma• 

D.C. '..:1 '==' 

s.Jwr uUtf ...,. dertli Dt- IJQlWil ,_ WIJJGl 
y....._,...._ _... Bt.. WIINl ,_ WIWil 

-· 
ÇOen ı- ....... . 
ooaa. - .... •"""v MIJfterüıbt ...,._,. s.- WIJJGI_,_ WI6Ql 

258 



� Söz : Kul Himmet 
ŞANUURFA/Kısas Köyü Müzik : MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
Notaya ALan : Kemal KORKMAZ 

SEHER V AKTİ ŞAH KERV ANI GİDİYOR 
DUAZ'İ İMAM 'w w E[ Ff H U F ı E E f E p F U :ll 

(SAZ • • •  

..--._ 1 r cr E o E E E ı E E o F u ı E 
o nu. n ga ta rm dan a yı r ma bi zi 

' �r � � � �� �ll= E f FrFUE 1 E E t E O F u 1 r§'J'E EJ'ifl 
Ka n be ri .  ö nü n de ga ta r ye di yor O nu n ga .  ta rı n da .  n 

� 
'w r nur ro ı m 419 "n ı J JıJ JıL:!PJ 

a yı r ma • bi zi • • ya . A li . . (Saz • • .  . .. ) 
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SEHER V AKTİ ŞAH KERV ANI GİDİYOR 
DUAZ'İ İMAM 

- 1 -

Seher vakti şah kervanı gidiyor 
Onun katanndan ayırma bizi 
Kanberi önünde katar yediyor 
Onun katanndan ayırma bizi 

- 2 -
Muhammed Ali dir cihan evveli 
Bir arap geliyor eli develi 
Rumu irşad etti Bektaş'ı Veli 
Onun katanndan ayırma bizi 

- 3 -
Gül kokusu Muhammed'in teridir 
Ah ettikçe karlı dağlar eridir 
Hatice Fatma hakkın yaridir 
Onun katanndan ayırma bizi 

- 4 -
Cebrail hem kanadını açınca 
Rahmet suyun yer yüzüne saçınca 
Hasan Hüseyin curasından içince 
Onun katanndan ayırma bizi 

- s -
imam Zeynel bekler zindan içini 
Umarım bağışlar mücrüm suçunu 
Bakır Cafer yüklendikçe göçünü 
Onun katanndan ayırma bizi 

- 6 -
Kazım Musa Rıza hakkın nurudur 
Taki Naki Askeri Mehdi sırndır 
Selamın yerinde deste gülüdür 
Onun katanndan ayırma bizi 

- 7 -
KUL HiMMET' im ay dur Mehdi nic oldu 
On iki imamların tahtı nic oldu 
Pirin eşiğine giden hac oldu 
Onun katanndan ayırma bizi 
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Yöft s&: KUL SİYAH! ŞANLIURFA / Kısas Köyü Mtblk: Mehrrwt ACEI' (Ap:Sejai) YAMACIMDAN GELEN DİLBER. Noi&'DAien Kemal KORKMAZ 

,, cJ1ıJpoMt:oPıQ4J1JJAm ı 
rw gibi cfih In m ra "Jil var 

ı/ Yamaeımdmı gelen dilher 
Benim aendert IJaoartm var 
Ne geeeler uykum gelir 
Ne gündüzler bırarım 

2/ Ne dolu lxule içerim 
Ne sırrım Yada açanm 
Ne ben pirimden geçeriıra 
Ne ele bir zararam var 

3/ Ne baylrufam ne viraıumt 
Ne bülbülem ne giJIUtanam. 
Ne deliyim ne divana 
Ne Nrimden aerim var 

4/ KUL slYAH'ım edne halim 
Veren ahr tath canım 
Ne mahm var ne meralurt 
Ancalc bir lcadim. pirim var 
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(C) 

SÖZLERİ AŞlK SEFAİ'YE AİT, 

MÜZİGİ KISAS'TA ANONİM OLAN EZGiLER 

Bu Aşkın Yüzünden Düştük Ummana (Yaralar Bizi) (Söz: Aşık Sefai 1 
Müzik: Kısas Anonim) 

Bu Sular Akar Ağlar (Hoylama) (Söz: Aşık Sefai 1 Müzik: Kısas Anonim) 
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Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz : Mehmet ACET 
(Aşık Sefai) 

Müzik : Kısas Cemevi Topluluğu 
BU AŞKIN YÜZÜNDEN DÜŞTÜK UMMANA 

NotavaAlan 
Kemal KORKMAZ 

�� � * U r U ı F C::ı" F U ı E U OF; ı 
(SAZ ... 

�� F U E E; ı F U b E r ı E E r b E E ı 
�w E U FE; ı F 0 r E;  ı U U E FJ ı 
�� E c E r u ı r E r r p ı aıu r Jı ı 
�w rnff.n J J ı J O c E; ı F U E E ; ı 

�� F E r F p ı En u F Jı ı rnftp � J ı 

�� rnft.n J J ı J u r D ı r G?r· 
.. . ) Bu aş km yü zün de . n 
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Bu Aşkın Yüzünden Düştük U ınınana / - 2-

4� F E Ef fffl F f ) ı J #D J ,.rı ı 
düş tük u m ma • na • • (Saz . • •  

4� J #iJ J l l  J 
... ) 

• • •  ) düş tük um ma na • . 

EJ F D ı D r- F o ı 
Bu aş km yü zün den (Saz . • •  

r o ı r  e1 r  p ı  
(Saz... • • .  ) düş tük um ma 

�� r=-=p r E; ı r c E r P ı P r- r � ı 
na • (Saz... • .. ) Bah ri ga ma at h (Saz • . .  

• • •  ) rü zü gar bi zi • . 

F 
(Saz . . •  

o ı r  e1 r  p ı  
• • •  ) rü zi gar bi 

4� f=p rf; ı r U E P ı P F" E � ı 
zi • (Saz... • •• ) Be nim a teş be ni (Saz • • .  

• • •  ) ya kar ki me ne • • 

r o ı r  cJ 'F  p ı  
(Saz... . • •  ) ya kar ki me 
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Bu Aşkın Yüzünden Düştük Ummana 1 - 3-

4W r=p w ı r r r ft J ı r G rU ı 
ne • (Saz... . .• ) tl lah e t mez bu de • rt 

ya ra la r bi • zi (Saz • . •  

• • •  ) Bu aş kın yü zün de . n ba şa ne . ge l  di 

· · (Saz • . .  

- 1 -

J 

Bu aşkın yüzünden düştük ummana 
Bahri gama attı rüzgar bizi 
Benim ateş beni yakar kime ne 
ljlah etmez bu dert yaralar bizi 

- 2 -
Bu aşkın yüzünden başa ne geldi 
Felek rahtm etmedi ayağım çeldi 
Hasret ile hicran sinami deldi 
Dost yanında rakip karalar bizi 

- 3 -

Beni harap etti gam ile keder 
SEFAi halime kimler rahım eder 
Arhk bu çileyi çekernem yeter 
Aklım alıp deleyler bizi 
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Yöre S2zL Mehmet ACET 
ŞANLIURFA/ Kısa.s Köyü (Aşık Sefai) 

�� 

Müzik : Kısas Cemevi Top. 
NotayaAI.ap: Kemal KORKMAZ 

BU SULAR AKAR AGLAR 
(Hoylama) 

�� � :ı 00 J d ı J J rddllJ 
Bu su • . la ra 

Ben di ni yı 

r r r r 
Ben ya ra ne 

ka rağ la • • r 

J. 
ka • rağ lar 

=ll 

1 E GfU EJ E1FtJ 1 
söy le . • di m ya . • r 

�� J aruuarırı m J J. =ıı 
Yü zü . . • . me • ba • • • • ka • rağ lar 

�� :J U!) J J ı J ;J F·dftQJ) 
Ha ho • y la ma hoy la ma • 

J 
Hul hu . m yok tu . r sö y le me 

�� r r r r 
Gi de ce ğim yo lu . . . •  za k ya • •  r 

=ll 

j J. ijl 
(JI.z.) IIAUJALU 

Be ni . . . . yo l da • • . n e ğ le me 
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BU SULAR AKAR AGIAR 
(hoylama) 

- ı -
Bu sular akar ağlar 
Bendini yıkar ağlar 
Ben yara ne söyledim 
Yüzüme bakar ağlar 

Bağlan h 

Ha haylama haylama 
Hulhum yoktur söyleme 
Gideceğim yol uzak 
Beni yoldan eyleme 

- 2 -
Kalk gidek baş pıyara 
Suyu serhoş pıyara 
Sen söyle ben ağlayım 
Dökülsün yaş pıyara 

Bağlanh 

Ha haylama haylama 
Hulhum yoktur söyleme 
Gideceğim yol uzak 
Beni yoldan eyleme 

-3-

SEFAl neler gördüm 
Taş bağrım deşer gördüm 
Yavrusunu kurt almış 
Anasın meler gördüm 

Bağlanh 

Ha haylama haylama 
Hulhum yoktur söyleme 
Gideceğim yol uzak 
Beni yoldan eyleme 
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(D) 

AŞlK SEFAİ'DEN DERLENEN 

KISAS EZGiLERİ 

Boşa Gezdim Bu Alemi (Kaynak Kişi: Aşık Sefru 1 Derleyen Halli Ahlgan) 

Gam Yüküne Tüccar Oldum Satarım (Söz: Dil Huni 1 Kaynak Kişi: Aşık 
Sefru 1 Derleyen: Mehmet Özbek) 

Gayipten Haber Getirdin (Söz: Kul Himmet 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefru 1 
Derleyen: Mehmet Özbek) 

Gine Milıman Gördüm Gönlüm Şad Oldu (Kaynak Kişi: Aşık Sefai 1 
Derleyen: Mehmet Özbek) 

Mürşidine Sahip Olan Kişi ( Kaynak Kişi: Aşık Sefai 1 Derleyen: Halli 
Atılgan) 

Yaralanın Göz Göz Oldu Oyuldu (Söz: Delili 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefai 1 
Derleyen: Süleyman Yıldız) 
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� Dedeyen 
ŞANUURFA/ Kısas Köyü HalilATILGAN 
Kimden Alındığı 1991 
Mehmet ACET Notaya Alan 
(Aşık Sefai) BOŞA GEZDİM BU ALEMİ HalilATIWAN 

J=  145 

4 � �ll= F "D C E 1 'E D rt F 1 P "E E E 1 "E P F F 1 F P F F 1 
(SAZ • • •  

i � � @� r or cr ı r or E! ı or r r ı r o Et r ı r pE! r ı 
�w r Pr r ı oorrrrl oorrrrl m.anı mnnı 
�w JJıJa�ı HJ1�J:U rr F ı H rr ı r H ttı 

• • •  ) Bo şa gez dim bu a le mi en ca mı bi r 

�w F P tCTEifE 1 EF; E E 1 * 1 F P � F 1 
ya ri çi . . . • n ( Saz • • •  • • •  ) Bül bül ler fi 

4� F H F I f  OFF I F  H F I F H F I FPt:rt:rl 
gci na baş lar sev da sı bir ha ri çi • • • • • • • • . . n 

�w O Ffh PF r ı r iJF ı rntc:rcrı * 
do st do . • • . • . . . st ( Saz • • •  

273 



Boşa Gezdim Bu Alemi / -2-

4� r �r cr ı LbUcrrrı * ı m n n ı J JıJ 1n ı � ı 
... ) 

G � 4� � F F F ı F P F F ı P F F F ı F p r U ı 
Bu dün ya nın ah va lin den lco lay geç me yen gö nül( Saz ... 

4 --------
� " � � r Dr r ı crrr r ı * ı D r au ı o r r ı 

. . .  ) Bu tat lı . ca n da nu san dım 

4� F H e ı HFEfr PFF ı riiı o @ı 
Bir ku ru se v da i çi . . . . . . . . . .  n do st do . 

4(fi?f ı rnruuı * ı E Pr r ı crucrcrı 
. . . st ( Saz ... 

. .. ) 

4� F "D E E ı "E E Efr ı P "ErE ı "ep tJij PE fı 
Bir mür şi de hiz me te y le al o ra dan pa yı nı . . . . . 
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Boşa Gezdim Bu Alemi / -3-i � ı � � r hLJ ı * ı 'D r r r ı D r ur ı r p EJr ı 
• • . • • Ne dir sen de ki bu te . laş her gün ça . lış 

�� r P f fi r p r r ı r # T ı 4 �hn ı J .ı'ıJ �ot] ı 
kci rıi çi • • • . • . • . n do st ( Saz • • •  • • •  ) 

�� pr r r ı E n r ı r p rr ı n FFffjr JSı 
Ne dir sen de ki bu te laş her gün ça lış kci ri çi . . . . . . 

� � p "E r E ı "r P r r ı r P r r ı r P r E! ı ı�. 

�� ·�E E F ı "E D Lt F ı F PEr F ı f P F F ı au U U ı 

�� ... ı ımnnı J .ı'ıJ1ııı J .ı'ıJ 1nı P r r r ı 
. . .  ) Bu yok sul luk 
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Boşa Gezdim Bu Alemi / -4-

i_ """' � ----fljw o r ar ı o r r rı ı r o rs ı r D r r ı r D r r ı 
çi le si . ni çe ke rol du k her za ma . . . . . . • . n 

� 
� �  � � Er r r r ı * ı o r uuı r: rrr r ı r F](t(tı 

(S az • • •  . . •  ) Ki mi si . ça . ba la r du rur bu dü n ya . da . 

�w r E1rr ı r  Dr r ı r H r ı n erer ı E Dr r ı 
ma li . çi . . . . . . . . . . . . . . n ( Saz • . .  

�� rn:rcrcrı * ı au u u ı * ı mn nı 

�w * ı J JıJ an ı J JıJaJJI p •rr r ı r "H r ı 
• • •  ) Ma lm mül kün ter ke der sin 

�� H E r ı •rtrfflnrr ı r fii?ı ınr er ı 
gö çe cek sin e vi n de . . . . • • . . . . n ( Saz • • •  

f� ;1. ı r PE r ı r PF r ı r D r r ı r D rff ı 
Ağ • • •  )a yıp ge zen SE FA Yi san ma ki ağ ya ri çi • 
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Boşa Gezdim Bu Alemi / -s-

4(-F -DF-F ı-r7?Fr ı ŞJ)41Jı J fd±J ı J JıJaJ:Jı 
n do st do . st (Saz • • •  

4� J .PJ�JJı n r r ı r D rr ı r D r aı n (FJ 

4� fPF f 

• • •  ) Ağ la yıp ge zen SE FA Yi san ma ki a ğ ya ri çi 

. • . n do st do st ( Saz . • •  • • •  ) 

Boşa gezdim bu alemi encamı bir yar için 
Bülbüller figana başlar sevdası bir har için 
Bu dünyanın 
ahvalinden kolay geçmeyen gönül 
Bu datlı candan usandım bir kuru sevda için 

Bağlan h 
Bir mürşide hizmet ey le al oradan payını 
Nedir sendeki bu telaş her gün çalış kar için 

Bu yoksulluk çilesini çeker oldum her zaman 
Kimisi çabalar durur bu dünyada mal için 
Malın mülkün terk edersin göçeceksin evinden 
Ağlayıp gezen SEFA Yi sanmaki ağyar için 

Bağlan h 
Bir mürşide hizmet ey le al oradan payını 
Nedir sendeki bu telaş her gün çalış kar için 

Not: TRT repertuarında bulunan bu eserin söz ve 
müziği Mehmet ACET'e (Aşık Sefai'ye) aittir. 
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� �deym ŞANUURFA / Kısas Köyü Mehmet OZBEK 
Kimden Alındılı 1987 
MehmetACET NotavtAlan 
(Aşık Sefai) GAM YÜKÜNE TÜCCAR OLDUM SATARlM Mehmet OZBEK 

J = /()() � __..._ ,.....--..,_ -----

'� A Ele r c r rı u r r ar r ı P r r r ı 
Gam yü kü ne tüc ca rol du m sa ta n 

----......_ 4� f F #JJı j ;;ı'Jj #i{J ı j ;;ı'Jj j ı Mpt r fEFı 
Fe lek vur du 

- - � �  4� r Ht QtfEK�E El E" E aJJ ı J ;;ı'JJ aJJ ı 
doğrula mam be la . ğ la . r 

...-.-.... 4� J .ıı J J ı K� r r r ı K� r E 1 hr 1 ı 
Dost lar çal dı go lum gı n . k 

4� E ffi�hiJ ı J JıJ aJJ ı J Jı J J ı 
du ta . ma .  m 

i ...-... � ...--... r-. ,...-..._, .-------�� O F r r F ı D F U r C ; ı $t F F r r ı 
Be nağ la n m  sa zı  ma ğ la r  te la ğ la 

. . r 
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Gam Yüküne Tüccar Oldum Satarım / -2-

4�-r-· t7EJ ı Ei Er F ı ı r· CJ EJ ı Et tJ F?fl 
. . •  t te . 1ağ la • • r te la ğ la • 

ı J J J ı J J J ll 4� F. &Qı � cr JjJ 
(ML) HAUlAIL1 

. . r te . ağ la • . 

GAM YÜKÜNE TÜCCAR OLDUM SATARlM 

- ı -

Gam yüküne tüccar oldum satarım 
Felek vurdu doğrultamam bel ağlar 
Dostlar çaldı kolum kırık autamam 
Ben ağiarım sazım ağlar tel ağlar 

- 2 -
0yulur yaralar günden gün azar 
Ben yaparımfelek bendimi bozar 
Ne ellerim tutar ne kalem yazar 
Derdim çoktur söyleyemem dil ağlar 

- 3 -
Dil Huni gam çekme dolmadı çilen 
Felek razı olmaz ben nasıl gülem 
Has bahçeye düştü bir acı elem 
Eser rüzgar, yaprak düşer dal ağlar. 

Not: T.R.T Repertuarında bulunan bu eserin, sözleri Dil Huni'ye , 
müziği Mehmet ACET'e (Aşık SEFAi) aittir. 
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4 

4 

4 

4 

Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 
Kimden Alındığı 
MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

Perleyen 
Mehmet ÖZBEK 

Derleme Tarihi:ı987 
GAİPTEN HABER GETİRDİN NotayaAlan 

Mehmet ÖZBEK l=too şs 
4 wr o r p r m ı r 

(SAZ • • •  

p r srr ı-J3jjJ ı 
JjJ ı r p r w r iJj l3J =ll 

r p tfJt; r /!] 
Ga ip ten ha b er ge 
Er li ği ni is pat 

F D r p r ±3] 
Mih man hoş gel din hoş 
Gev her a lıp gev her 

p r r p r {?29 
Bi zi so h be te kan 
Os tü mü ze yo luğ 

f D r p r m 
Mih man hoş gel diıt hoş 
Mih man hoş gel din hoş 

Mu hab bet Ica pu sun 
Da lın da bül bül ler 

ı 

ı 

ı 

ı 

r 
tir 
et 

r 
gel 
sat 

F 
dır 
at 

r 
gel 
gel 

aç 
ö 
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p r wr [JjjjJ ı 
din 
tın 

p r ur [JjjjJ ı 
d ın 
tın 

p r wr fJjjjJ ı 
din 
din 

tilc 
ter 

=---F D c ; r u ı 
tık 
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Gaipten Haber Getirdin / -2-

...-----.... 

r o r r 
Çok şü lcür di dar gö rüş tük � E fen dim ber gü zar ye ter i'\) 

4 f P r p F lU ı r p r ur MJJJ ı 
Mih man hoş gel din hoş gel din 
M;h m= hos gel din @ "! dU. 

4 r � r p r � ı H r r ur MW ı 

4 

Ey le lcul him me tim ey le 

Pi rim des tur ver sin söy le 

i ne şi ge ni ya zey le 

F p F p F F ı r· 
Mih man hoş gel din hoş gel 
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Gaipten haber getirdin 
Mihman hoş geldin hoş geldin 
Bizi sohbete kandırdın 
Mihman hoş geldin hoş geldin 

İki bade birden içtik 
Muhabbet kapısın açtık 
Çok şükür didar görüştük 
Mihman hoş geldin hoş geldin 

Erliğini ispat ettin 
Gevher al ıp gevher sattın 
Üstümüze yoluğ attın 
Mihman hoş geldin hoş geldin 

Kur'ağaçta güler biter 
Dalında bülbül ler öter 
Efendim bergüzar yeter 
Mihman hoş geldin hoş geldin 

Eyle Kul Himmet'im eyle 
Pirim destur versin söyle 
İn eşiğe niyaz eyle 
Mihman hoş geldin hoş geldin 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 
Kimden Alındılı • 

MehmetACET GİNE MIHMAN GÖRDÜM 

(SAZ ••• 

4�!5JJ�jJJ5mı aftffF Ei fl E r pGJ.ft;,o 
• • •  ) Gi ne mih man gördüm gön lüm şad ol du 

4�JJJJ�JJJJm1 tEi WatEli Eiücfi' 1 
Ginemih man gör düm gön lüm şa dol du 

4� ( r tu Elffl w tar E$ r 1 mJu�uasm1 
Mihınan!an lar bize se fa gel di niz 

4� ai M'fi@ s r i tr r· Q1 mgsm1 
Git ti kış ay la n ba har ya zol du 

� 
4� � r t f§ cU tu1fEJr,±91 ttf®.:.LJ! 

Mih mancan lar bize se fa gel di niz se fa ge di niz 
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GİNE MİHMAN GÖRDÜM GÖNLÜM ŞAD OLDU 

- ı -
Gine mihman gördüm gönlüm şad oldu 
Mihman canlar bize sqa geldiniz 
Gitti kış ayları bahar yaz oldu 
Mihman canlar bize sefa geldiniz 

- 2 -

Gitti yoldaşlarım kaldım yalınız 
Bahçede açılır gonca gülümüz 
Bal muhabbet tatlı diliniz 
Mihman canlar bize sefa geldiniz 

- 3 -
Tuttuğumuz bir gerçeğin elidir 
Gittiğimiz erenlerin yoludur 
Ser çeşmemiz Hacı Bektaş Velidir 
Mihman canlar bize sqa geldiniz 

Not: TRT repertuarında bulunan bu eserin sözleri 
Hatai'ye, müziği Mehmet ACET'e (Aşık Sefai'ye) aittir. 
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Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 
Kimden AlındıKı 
MehmetACET 
(Aşık Sefai) MÜRŞİDİNE SAHİP OLAN BİR KİŞİ J=/40 

Perleyen 
HalilATILGAN 

1991 
NotayaAlan 
HalilA11LGAN 

� . �ır cu r D r r ı w E1f r r =lll= r o r p r r ı 
( SAZ • • •  

�� tU EIJ r r :ılı: cur Pr r ı tr1 E1f r r :ll 
...  ) 

�� E "PH ôf?l p"r F ij·f1 1 E �P1F P ôf?l 
Mür şi di ne sa hip o lan bir Id şi Mür şi di ne sa hip 

�� p"r E G'-ff 1 P �r E H r 1 r �P r p f- �� 
o lan bir Id şi  Mu ham me da li ye ik rar ver me li 

�� tH F P F F 1 tn Ell r r 1 E "p F!F E E 1 
( SAZ • • •  • • •  ) Pir yo lu na koy sa 

� � E "o E p rf 1 E "p ur P F E 1 E "p F p ff 1 
ca ni le ba şı Pir yo lu na koy sa ca ni le ba şı 

� � r •p E o E r 1 r �o r p f-U ıı, trr r p r r ı 
Bek ta şi ve li ye see de kıl ma lı ( SAZ • • •  

• • •  ) Ha ti ce Fa di me cen ne tin gü lü 
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Mürşidine Sahip Olan Bir Kişi j -2-

4w F 'DO EJftı F 'p 1F H?) i phr r Orr 1 
Ha ti ce Fa di me cen ne tin gü lü i mam Ha san iç ti 

' b � � r P r P f {} ll= tu r P r r ı Elf EEJ r r =ll 
a ğu ze hi ri (SAZ... • • •  ) 

1 1 "' 1 1 2  1 
4� ll= tr E D ôfb F 'D =r D E F =ll F 'D F � @ 1 

i mamHüse yin nin Ker be la çö lü Ker be la çö lü 

' 
� 

� � tl � r P r r rr r ı r o r p f ; ll= tu r p r r ı 
Der di ne der ma nı pir den al ma lı (SAZ • • •  

4r Elf EfJ F F =lll= 'E H P F F 1 CU CU F F 1 

4�11• tu F P F F 1 CU CU r r =lll= P 'E F H!OI 
• • •  ) Mu sa yı Ka zı mın 

4� F ·� 1n ffl F 'O 1F O Qrfı f '0 1FO @1 
da n na dur dum Mu sa yı Ka zı mın da n na dur dum 

' b � ı �§ � p r r r rr r ı r 'P r p �ll= tu r p r r ı 
i ma mı Rı za dan bek le riz yar dım (SAZ • • •  
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Mürşidine Sahip Olan Bir Kişi / -3-

4� CUEUF F =lll= P �E E D fifil f �D 1E D f1=ıi 
• • •  ) Ta ki le Na ki ye yü zü mü sür düm 

ı 2 i 4� f 'p O flı C 'u E ft F f 1 p ı.E f p @ı 
yü zü müsür düm On i ki i mam lar dan me det um mu şwn 

4 ı � � �ll= EUF PF r 1 tEf EIJ r r =ll O 'F FO UEJI 
(SAZ ... ... ) Ha san a les ke ri 

çe tir me çi le Ha san a les ke ri çek tir me çi le 

Ol MuhanmedMehdi koy ma a va re (SAZ ... 

" '  ) A cep Se fa yi nin ha li ni co la 

4 1 ' q � ı  � • "=' � r o r o �ı c 'u r r r r r ı p F r p r 11 
(M.Z.) HALHALLl 

ha li ni co la On i ki i mam lar dan me der ol ma lt 
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Mürşidine sahip olan bir kişi 
Muhammed Ali'ye ikrar vermeli 
Pir yoluna koysa can ile başı 
Bektaşı Veli'ye secde kı lmal ı  

Haticetü Fatıma Cennet1n gülü 
İmam Hasan içti ağu zehri 
İmam Hüseyin'in Kerbela çölü 
Derdine dermanı pirden almalı 

İmamı Zeynel'e bağlı özümüz 
İmam Bakır'a var niyazımız 
Caferi Sadıktır din mezhebimiz 
Canı başı doğru yola koymalı 

Musayı Kazım'ın darına durdum 
İmamı Rıza'dan bekleriz yardım 
Taki'yle Naki'ye yüzümü sürdüm 
Pirin divanına doğru varmalı 

Hasane'l Askeri çektirme çile 
Ol Muhammedi koyma avare 
Acep Sefai'nin hali nic'ola 
Oniki İmamlardan medet olmalı 

Not: TRT repertuarında bulunan bu eserin söz ve 
müziği Mehmet ACET'e (Aşık Sefai'ye) aittir. 
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� Derleyen 
ŞANUURFA/ Kısas Köyü Süleyman YILDIZ 
Kimden Alındığı 1989 
Mehmet ACET Notaya Alan 
(Aşık Sefai) YARALARIM GÖZ GÖZ OLDU OYULDU Süleyman YIWIZ 

4�1AJ btJ ifı JbtJtıfı J btJ El ı r P r cr ı 
(SAZ ... 

4�1 r P r Ul E H cr 1 E Prn Cl l E H U 1 
4�1 E P r cr ı EtF r bEf ı r � n gı r nr u ı 
4�1 r P J n ı cuJ tiffı J uJ tiffı J btJ g ı 
. . 

4�1 f H EJI E H Ul r H U 1 r H EJ I  
4wl E H EJI E PF Eli EtH bEf 1 ID iJ bEf 1 
4�1 FPEJcrl r p J B 1 ID J tiff1 J btJ tdf 1 
4�1 J btJ B ı i ( ri Bı ur c: r ı E � r cr ı ... ) Ya ra la nm göz gö z ol du o yul du 

Ce ma lin şu le si düş tü ci ha na 
De li lim der aşk ki ta bm a ça nm 
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Yaralanın Göz Göz Oldu Oyuldu / - 2-

1 F D F Ul F OF C r ı f b H u rı 
ol du o yul du 
düştü ci ha na 

Hü net 
Sen de 
Gö zü 

ti ba. 
ki di. 

ğ n mı 
l be re 

� heycan a ça rım 

4� nJJu ı n uLFı nL0 ı m J ifi 
bir pi re se be p bir pi re se bep 

�;��-�J� UJ o·:r tr•;··a ı 
Her ge den ler bi zi 
Yi tir dim ak lı mı 
Pi re lin de na gu 

4�1 EPFcJ ı r  � F aı F Pr U ı E � F U ı 
od la ra ya kar od la ra ya kar 
kal dım di va na kal dım di va na 
ol sa i çe � ol sa i çe rim 

4w1cprr r ıcutr U ı rrrilwı r P  u u ı 
Bu dur a h va li mi . • z bir pi re se be p 
Tek mec nun ge ze ri. m " " " " " " " 
Koyde si n ler ö l nıü ş " " " " " " " ŞS 

4wl F pJ n ı Etf J Mfı HFJ fr!fı J bt't� 
bir pi re se bep , , , , " 
, , ,, , , 

- 1 -
Yaralarım göz göz oldu oyuldu 
Hun etti bağrımı bir pire sebep 
Herg edenler bizi odlara yakar 
Budur ahvalimiz bir pire sebep 

- 3 -

- 2 -
Cemalin şulesi düştü cihana 
Sendeki dilbere olmaz ihana 
Yitirdim aklımı kaldım divana 
Tek mecnun gezerim bir pire sebep 

Delilim der aşk kitabın açarım 
Gözüm yaşı deryaZara saçarım 
Pir elinde ağu olsa içerim 
Koy desinler ölmüş bir pire sebep 

Not: TRT repertuarında bulunan bu eserin 
sözleri Deli l i 'ye, müziği Kısas'a aittir. 
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(E) AŞlK SEFAİ'NİN 
KISAS'TAN DERLEDİGİ EZGİLER 

Ah Ederek Yollarına Bakarım (Söz: Sıtkı Pervane 1 Müzik: Kısas Anonim 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Arpalar Kesil Oldu (Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Boş Değildir Bu Alemde (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık SeHll 1 
Derleyen: Aşık SeH1i) 
Bugün Aşkın Pazarıdır (Söz: N esimi 1 Müzik: Kısas Anonim 1 Derleyen: 
Aşık SeH1i) 
Cezayir (Ağarn Süleyman) (Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Er Yolunda Bu Meydana Gelenler (Söz: Dertli 1 Müzik Kısas Anonim 1 
Derleyen: Aşık Sefai) 
Erenlerin Kıblegahı (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 Derleyen: 
Aşık Sefa!) 
Gördünüz mü Ey Gaziler (Söz: Seyit N esimi 1 Müzik: Kısas Anonim 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Gözünü Sevdiğim Küçücük Dilher (Söz: Zeynel Abidin 1 Kaynak Kişi: Aşık 
Sefai 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Haktaala Cebrail'e Cebrail'im Gelsin Dedi (Kurban Duası) (Söz: Şah Hatai 
1 Müzik: Kısas Anonim 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Hasiret Gazeli Düştü Benzime (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefai 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Hızırdır Girdi Düşüme (Söz: Dede Kargın Eyüp 1 Müzik: Kısas Anonim 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Hizmet Edelim Gerçeğe (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
İzin Süre Süre Geldim Dergaha (Söz: Aşık Veli 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Kondu Yurda Göçtü Ömrüm Kervanı (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık 
Sefa! 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Kusura Kalmayan Bir Sultan Gördüm ( Kaynak Kişi: Aşık Sefai 1 Derleyen: 
Aşık Sefai) 
Kuyunuzda Kendirem (Kaynak Kişi: Halit Aşan 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
Özüm üz Bağlıdır Pir Dergahına (Söz: Sıtkı 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Sadık Der Özün Bil (Söz: Sadık Baba 1 Kaynak Kişi: Aşık Sefa! 1 Derleyen: 
Aşık Sefai) 
Yedullah Ayetin Bilemez ise (Söz: Harabi 1 Müzik: Kısas Anonim 1 
Derleyen: Aşık Sefa!) 
Yusufu Zelha Misali (Söz: Kul Veli 1 Derleyen: Aşık Sefa!) 
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Kaynak Söz : Sıtkı Peruane 
ŞANLIURFA/ Kısas Köyü Derleyen: MehmetACET 

(Aşık Sefa!) 
AH EDEREK YOLLARINA BAKARlM Al J= 66 (NAZLI PİRİM GELECEK) Kem��� � 4�1 � g?Prcrı [�ff E Er r ı H H ("  frJ ı 

(SAZ • • •  

4� J. j m =ll • r ı r r •r r ' 6d 
... ) E le ma 

4iE 
• E •e 1 r ..-.. 

rir w ı r r E ı E r r 
n A he de re k yol la . n na . ba ka . nm 

i · r •rr /'4 r ......-... � r crf F r u ı ' u - � ı r u r E ı 
( Saz • • •  • • •  ) Ba ka nm ki • naz lt • ya ri m 

ı r Elf F r r r ı '1 gf r Url" ı 
ge le . • cek ( Saz • • •  ... ) A ta Şl na . 
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Ah Ederek Yollarına Bakarım / - 2 -

f� r a r n ı [ rzr r 1 E g[ f r u 1 
bu si ne mi . 

f� • r öeJı ' w 
Ya ka rım ki . 

ya 

E 
n az 

ka nm (Saz ... . . . ) 

1 E r er ı r fE) r 
lı pi ri m ge le . cek 

� ....--..__ � ı ....-.... QJ E r E r ı bfr t QElf ı 
(Saz ... . . . ) Al nı mı z da . va . r dır ha s ret 

� 

k d, . ( 
Q fJl ll 

a . . e mı • Saz . . •  

- 1 -
El aman ... Ah ederek yollarına bakarım 

Bakarım ki nazlı pirim gelecek 
Ataşma bu sinemi yakarım 
Yakarım ki nazlı pirim gelecek 

- 2 -
El aman ... Almmızda vardır hasret kalemi 

Geçti bu alemde yoktur encamı 
Aşkın ateşine dertli sinemi 
Dağiarım ki nazlı yerim gelecek 

- 3 -
El aman... Yüreğimde vardır türlü yaralar 

Jifendim sen kıl bu derele çareler 
Bir zcı man da Mecnun gibi karalar 
Bağla nm ki nazlı pirim gelecek - 4 -

El aman . . • Bilmem Hind'e gitti bilmem Maçin 'e 
Mail • ıldum.sünbül gibi saçına 
Arı g. ı •i bir peteğin içine 

- s -

El aman... Sıtkı azmeyliyor gönül dostunu 
Çok göresim geldi çeşmi meftunu 
Ah ederk ağlayarak ismini 
Zikrederim nazlı pirim gelecek 
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Yöre 
ŞANUURFA/ Kısas Köyü 
Kimden Alındığı 
MehmetACET 
(Aşık Sefa!) ARPAlAR KESİL OLDU 

Dedeyen 
MehmetACET 

(AşıkSefa'i) 
NotayaAlan 

Kemal KORKMAZ 

(MAMMANE) 

fgıılg l!-r @IDI o r  rJ E!EfErJ =lı 
Ar pa lar ke si ko • l du. 
Ak tay lar do ru ta • y la • r 
Zülfiy u ca lar be . ni . 
Zü lü fiy da ne da . • ne 

Mı raz la r ha. SI . lo. l du . 
Gi der yay la • sı n ya y la. r 
Dö ner ku. ca . la r be ni. 
Te dir gi . nol duk yi. . ne. • 

Mı raz ve ri ci ta . n rı . 
Yoksu lam ma lım yo . k tu. r 
Ha ya lin koy mazya . h .  m 
Güno lup ka vuş ma dı. k 

Bi zim ki. na. sı l o. l du 
Ya ri mi a l dı . bcı y la. 
u zun ge. ce .  le r be ni. 
Fe lek a .  yır dı . bi zi. 
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mam ma ne. mam ma. • • ne 

" " 
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e s 
, , 
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, , 

" 

m er 
, , 
, , 
" " 

" " " " " 
" " " 
, , " 

beda 
" " 
, , 
, , 

V 
, 
, 
" 

" , 
" , 

ca. 
" " 
, , 
" , 

, , " , 
, " " ,  
" , , , 

n ne 
" " 
, " 
" " 

mam ma ne. mam ma. ne 
, , , , " , , , , " , "  
" " , " , , , " " " "  , 
, " , " , " , " " , , , 

e s me bedav ca. n ne 
, , " "  , " , " " , , 
" , , " " " " , , , " 
, " , , " " " " , , , 



Arpalar kesik oldu 
Mırazlar hasıl oldu 
Mıraz verici tanrı 
Bizimki nasıl oldu 

Ak taylar doru taylar 
Gider yaylasın yaylar 
Yoksullam malın yoktur 
Yarimi aldı baylar 

Zülfüy ucalar beni 
Döner kucalar beni 
Hayal in koymaz yatım 
Uzun geceler beni 

Zülfüy dane dane 
Tedirgin olduk yine 
Gün olup kavuşmadık 
Felek ayırdı bizi 

296 

mammane mammane 
esmer bedav canne 
mammane mammane 
esmer bedav canne 

mammane mammane 
esmer bedav canne 
mammane mammane 
esmer bedav canne 

mammane mammane 
esmer bedav canne 
mammane mammane 
esmer bedav canne 

mammane mammane 
esmer bedav canne 
mammane mammane 
esmer bedav canne 



Yött 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Kim4cnA1mcWı BOŞ DE(jİLDİR BU Al.EMDE MehmetACET 
(Aşık SefaiJ -Cıgalı Makamı-

ımkmı 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 

Notaya Alan Necmi KIRAN ıs .ıı . 2oos 

,,,r ; r ;ü;�;ıErfr �uwıErfr �uwıı 
(SAZ • • •  

.ı. t .ı. t .ı.
' 

t .ı. t .ı. t .ı. t .ı. .ı. t '� z r � e- :w ı r p r· � ı r � r n ıı wJ J1 J ;ı J n ı 
.ı. t .j. .ı. 1- ,.......... ...-..._ '� J J1 J Jı J n ııı r r r u u ııwr o r o r u ı 

,� r 1� r D r u 111 u r r r ııurl f r � u uzr ı 

� c· :w ı fr j a u ı 

'� r l r n ııwJ ; J ;ı J ,m ı J ) J ) J n ıı 
... ) 

.ı. .ı. t .ı. t .ı. t .ı. t .ı. � > � r r e r � ı r r f r  � U r r r l  
1- llof de - ı)U - dir Mı 4 - lem - de (Saz • • •  ... ) 

ıl ___...---- > .....-- > �� r r r r � r r r r � ı r r r r � u UJ ı 
He . r bi • ri bir 1r4 • re mat ( Saz • • •  . .. ) 
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� 1,2.),4 Boş Değildir Bu 8lemde / Cıgalı Makamı 
-2-

'� ,----t r >,--- r > 
r Q r r p F 1 E E r p u r r F ı E 

In : - - 'u cin - u c-lr4 - mn - de (Saz • • •  ... ) Ev li � - lar - bu_let - -
Ki · mi .. 114 - rcı  114-rol - du 
Kud - ,., - tin den tev - hi din - di 
Ki - mi si Al' - ll" 114-rol - du 

'� � 
E E f r Q r r p 

>/""' > 
r I E F f r  p u cu ı  

Ka l - ma 
Va l - la - iri' 4 

o 
lJG - ra n4 - ra = (Saz ... • • •  ) 

Ki - - mi -
Te V - hi -
Ki - - mi -

si ol - 114 - ra  
di tek - ra - ra 
si An - ta - r'a 

r r 
mat 
mat meat 

J p 2- .lb _- - - U - a'i bot - ta bt - rolr - h 
4- Ev U JICl - lar a - ta - sı - dır 
6- Sun du dolr - aan - bin lre - Ut mı 

>,--- > ı E r r r 
(Saz • • •  

'1;:. Ş,. - le - sin lnrlr - la - ra böl - dil ıl: 1 A�-- h11 - .an "'l bi • n\ der >,---

r > 
�� E E L F p r r p r 1 E E F 

Ha . k - Ha - bi - bi Zül - Ce - 141  
Ce .  d - di lı. - ra - him Ha - lil 
Ha • k Ha - bi - bi Zill - Ce - Utl 
Ço - fCI gel - di mür-• - lin 1 l - mi - ni mür- fid - de_mıl 

(Saz • • •  

ı�: ,----r �� E r := r r r " >,--- .. > 
r � I E F r r 

Ha - li 
Ta - ca 
O - nu 
Karlt- lar 
Mür- tl 

l'i a - ta - fCI at - h n4 - mı bağ - f'o - lun 
ra 
o di 

4 - flll_ ho  - lan -
dem - de bal - la.  -1r4 - mi_ lo - la.n • 

cıa 
lar 
dt 
lar 

(Saz ••• 

� 
E r r >,--- > r p  I E F f r  
Ne 
Na -
A 
Be 
A 

r r r r 
m - ru - d'u .If - na - rcı  

Jll____lof - du nil - ra 
h - me - df Muh-ta - r'a 

U - ne lre - me - re  
r - zu - au df - cla - ra  

mat 
mat (Saz ••• 

mat 
mat 
mat 

p U r r r 
... ) 

... ) 

P U r r r 
... ) 

p U r r r 
. .. ) 

f�a �c : ftı r Et ıız'-'r1 p f ı r p Ftr ı r Jd n ıı 
3- Bi - le  bi - le Hak lre - - - Ut - mı 

,, 
5- Er - di Va - hL..Ml Mu - - ham - me . t ( Soz ... 7- HakHa-bi - bi - ne mi • h raç - da 9- Ca - m  cU - mi bir - di • r a • ma 

1 1- Ev - li - 114 - lar en - bi - - - 114 - la r 

w J ) J Jı J - ) ı J ) J Jı J r J liJ 
... ) 
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Boş I>eAildir Bu ilemde f Cıgalı Makamı 
-3-ııw'T'ifr � ıı '1 --,� 1 r r r G C:" ! e r 

3- JJi • le Iri • le Halt b · 5- Br • eli Va • Ili del Mu 7- Halt Ha- Iri  - bi • - MU. 
9- Ccı - JU .... - nd lıir - elir 

1 1- Bv - li - .,a - ..... ... - bi - -

14 -luı • .... . 
Cl • 

ua -

- Illi 
.... ..... e - da  
... ...... - ... 

• . t 

• • r 
� 4� v r 1r r r 

>,..-.. > ı r r r r 
,,,2.3,4 

'� 
,, 
,, 

r 

r r r r 
K• . t · -u ·  ler - •  lıir Id ·  Ji (Saz 
S. . � • ti Ha - .U.. la> - ..... - nu  ... 
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... &( DIK .... - dal  N · ço\ · ra  (&ız • • •  

p U r r r l  
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> r r 
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r > r 
... ) 

> r r a E2JF r r r 
... ) 

4' w•r'p rr w r tir ıııQ-'p p7f ı r-P-r-a ıı 
.,.. . ıtf 

-a-
Bile bile Hale lrelamı 
KehfteJiler8e bir ldfi 
BDli.,allır lıııbul etmez 
Vallmti o n.trcı mat 

Hlbt-W • 

-4-

- .... 

BDli.,alar cıı-dır 
C«<di Jrn.ah&tt Halll 
Taeı ıubnı bcJit'olunccı 
NGifll oldu nOra mat 

+ -� 
nndı (.undu) dolr.ın bin lrel4mı Hale Hcıbfbble milıraçta 
Hale Babibi ZIU CeW NCIIIUUi fxılf'evledi 
Onurcı � olanlar  Kudretinden tevldd indi 
Alımedi Mulıtar'a mat Tevlıidi tebarcı mat 

-9-
Canı a-i birdir cuna 
HUfiU lııw'u birdelil KlınUi Al'ue uar oldu 
.ıcurım Antar'a mat 

-ıo-
Ahllı.,.arı eti birader lbnini JldJrfidden al 
Miirtfdl lıamU olanlar 
Alımedt Mulltar'a mat 
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..... . 

-s-

-11-
lbll.'i bofta Imalrtı 
Hale Babibi ZIU CelAl 
H alli 'i AtGfa attı 
Nemnıd'u Jbbocı mat 

Erdi VıVıid el MullanuRed 
Seçti Hltfbrı lwnt 'unu 
KlınUi .,arcı uar oldu 
KlmUi aiJI4ra mat 

-8-
Şemlain Krilarcı bMdi1 
eo,a geldi ıniiıweHn 
Krilar o  demde baladı 
Beline binere mat 



Yöre 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 
Kimden Alındığ! 
MehmetACET 
(Aşık Sefal) BU GÜN AŞKIN P AZARlDIR 

� 
�wrcrrr �,. r b1J ı E ur r ı 

(SAZ ... 

�ll: E F ,. E r j r b1f ı r U[ r J 

� fr ....-..,_ E r o r r ı E r ,. r J 
Bu gü n aş kın pa za rı dt r (Saz • . •  

� T· ....-..,_ 

r o r r ı r F j r E J 
Mu . h te ser bac dan ge çe r (Saz ... 

� m ı r 
....-..,_ r o r r rg r 

A ŞI kı di va ne le r (Saz ... 

�ll: 
� ....-..,_ E F l r o r r ı r r j r 
Hı r ka yı şal dan ge çe r (Saz . • •  

� �§ ....-..,_ E r D r r ı E r r r f 
Şa hi . n im pen çe vu run ca (Saz ... 
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p 
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u�rl�en 
MehmetACET 

(Aşık Sefal) NQta�a Alnn 
Kemal KORKMAZ 

r Cl! =ll 

r Cl! =ll 
. . . ) 

r gıp ı 
. ..  ) 

r gıp ı 
. . .  ) 

r m ı 
. . . ) 

r btf =ll 
. . . ) 

r 6tf ı 
. . .  ) 



şi ka . n 

' E 1 E E 
A yi le 

Bu Gün Aşkın Pazarıdır / - 2 -...-.. 
o r  r ı r r r r p r 
nı taş tan 

o r r 
gü n eş do 

ı 

ka pa r (Saz . . •  

...-.. 
c F j r D r 
la ş ı r (Saz ... 

w ı 
... ) 

btf ı 
... ) 

4ıı= m r o r r (M.Z.) HAUIAILl 
nu • run dan şu le 

- ı -

sa ça r (Saz... • . .  ) 

Bu gün aşkın pazarıdır muhteser bac dan geçer 
Aşıkı divaneler hırkayı şaldan geçer 
Şahinim pençe vurunca şikarım taştan kapar 
Ay ile Güneş dolaşır nurundan şule saçar 

- 2 -
Kaşların ok gamzesidir sinami verdim siper 
Kirpikler kah kesindir yedi eflek bac dan geçer 
Yüz yaşında bir ruhban görse mah cemalini 
İNCL 'i elden bırakır taphğı hac dan geçer 

- 3 -

Ey NESİMI meth eylerim her dem dillerde seni 
Yedi iklim çar köşede gurbet ellerde seni 
Hacılar Hac'a gidende görse çöllerde seni 
Erhamın yabana atar gittiği Hac'dan geçer 
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:ı:ö.tt 
ŞANUURFA / Kısas Köyü CEZAYiR 

MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

Kimdm Alınd,ıjı 
Mehmet ACET (Aşık Sefat) 

( Ağaın Süleyman ) NotayaAlan 
Necmi KIRAN 

17 .o6. 2004 
ı. J=/10 

i 1 
,. r· �' 1 r r r r E ( 1 _ ! r u :ll r r r r E F ı E E fr r u ı 

s ,,1 r r r r E F 11 r srr srr Ctı r srr Ur cr ı r ur srtr 11 
9 ,ı., r u r u ı j u E F ı r u r Ct ı r r r r E F 

21 1 4ı J 
ll. 

ıs l ,, 
r ur u c -- - - 1 -
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53 1 'ı J 
III. 

i ı• r 
60 ,,. E 

,,. e 
61 ,ı. j 

Cezayir 1 ( Ağam Süleyman ) -2-

j r u ı r J a ı J a J a 

u r � e  ı ur ;; E  ı u e � �  ı ttf fll 
ve � ıf Elf � �  ctr ıf efe � r ;1 ı 
tre E Ir efe it �· ı ıR7rıı: j Q!j Et 

bJj V ı r Cl r E r r 1 e�F c j c E 0 j i�F E r E E u 
> > > > > > crr r ıEJilrrce ıLUcr 

2 1':\ IV. J= 60 
• > > > 

J J J'!HM r· tr p r e- re o r 
D. C. 
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82 ,�· 

Cezayir / ( Ağam Süleyman ) -3-

� 

A gam Sü le . y man Şa hım Sü le . y  

� � r fE' r r r cccr;rr t-p ı er til1 p 
Ya şa h u ya şa h u Şa hım Ho ra 

man 

rm 
san 

84 r� 4�• er o r r � E .......... t[E rm j D r j ı p r 

88 ,�. 

92 

Ev la dı Hay dar çe le bi Zd h m Ho ra san 

A gam Sü le . y man Pa şam Sü le . y man 

r fr r r� j 8 1r ...---...._, t 
Ya şa h u şa hu 

Ev la dı hay dar çe le bi 

p ı P !r tlll Fill 
Şa hım Ho ra san 

Pi rim Ho ra san za hm 

Jı J 
)ı J 

Jı J 

SON 

4�1111= cu tD ı Df P r =ll tJH E E F IDf p r 
ır a P r 

ll 

� ı ur EL! ı ar P r-1 

Not 

Agam Süleuman, Şahım Süleuman 
YUfCI hu 11C1f0 hu, Şahım HoraMm 
Evlad ı Havdar Çelebi, .Uhm Hol'OMUI 
Agam Süleuman. PUfGm SüJeuınan 
YUfCI hu IICifO hu, Şahım Hora.an 
Evlad 1 Haydar Çelebi, Pirim (Ahm )HoraMm 

ı- Kayook ldşi, "Cuayir" ezgisini, irticalen dq)işik seyirler içerisinde 91JimakJadır. Bu sebeple seyir(akıf), uygun bir yerden, ka�ıJclı�ı gidermek 
amaCıJila en baştan (D.C.) telcrarlandınlmışhr. 

2-- 2.8 ve s6. ölçülere, birer dörtlük zaman ilaw edilmittir. 
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� 
ŞANUURFA/ Kısas Köyü 

Söz : Dertli 
Müzik : 

ER YOLUNDA BU MEYDANA GELENLER 

Kısas Cemevi Topluluğu 
Perleyen 

MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

E i 1 D r r r 1 E f"J F F 
(SAZ • • .  

i:_ l -ı 1 .. -ı l ,--;, r-., 

@� r ;� u ı � •PJ nJ J ll= p r r c rı D r r (} ı 
• • •  ) Er yo lun da bu mey dan na 

Ben den se lam ol sun o ne s 
A le vi yem Hü sey ni ye m 

i:_ � � ,.... � -R � @� v r u =ll D r r cı ı r r cr tı ı E E1 r iQ ı 
ge len le r cümle si A li ye • ser ve r de di. ler 
li pa ke Es ra n Mür te za sığ maz id ra ke 
Hay de ri O la yı dım Kam be ri nin Kam be ri 

ll=p F F r]l EiJ'r 6] EEJ � �1 
Bun ca ev li ya la r bunca . e re n ler 
Bir kezmüş ta va sım vu run ca ha ke 
Şah ta kiz le Na ki Mehdi As ke ri 

�� P J J ü 1 P rr B' 1 P r J n 1 J JıJ n1j 
Bin biris min bi ri hay dcr de di ler 
cümle kafi r Al la ek ber de di ler 
Der li yoUa • nn da kem ter de di ler 
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Er yolunda bu meydana gelenler 
Cümlesi Ali'ye server dedi ler 
Bunca evliyalar bunca erenler 
Binbir ismin biri haydar dedi ler 

Benden selam olsun o nesli pake 
Esrarı mürteza sığmaz idrake 
Bir kezmüş tavasım vurunca hake 
Cümle katir Allah Ekber dediler 

Aleviyem Hüseyinem Hayderi 
Olayıdım kamberinin kamberi 
Şah Taki ile Naki Mehdi Askeri 
Dertli  yol larında kemter dediler 
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Dm 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

IQmdcıı Ahnılılı 
Mehmet ACEI' 
(JİşılrSefaf) 

ERENLERİN KIBLEGAHI "N esimi Makamı" 

Da'.kxm 
Mehmet ACEI' 

(Aşık Sefaf) 

Notaya Alan Necmi KIRAN 
25.12.2005 

4�� r DEt@ır DuuıB::tuuı% puuıJ  JJ nı 
( SAZ  ••• f'll= ElU U w ı !r D r r ı J Jı r r ı r p J n ı 

,, J Jı J ı J ) J J 

f)ı r D r  r ı r  D r r ı � r r 
1- B  • ,..,. • le • rüt hb · le·g4 · hı �Mu ·  le Wr .W · ta • ftUII _,. • dı 

4' D u J n IF p r r Elf ı � r r r ı Jı J r r ı 
Halt-lt'a ,_____. . 11 • le · Jidt  "" • hı giJ·ıdU · de  ..U. · 

--- _,. • dır 
lı,2.3 

4' ffi1 r Qı r 9 rr ı f(J Ur ı r n r mı HHJı 
2- la · Illi tıGr·clau · lar f1G · al-lar giJ·.UU ., • -· • •- • ıaı·la • •  r 
3- B·IV ı... ...,_ ol ·  du fr·.,ıt Ye'·lli ,._ .., • le · cfi  '-·JNL . t 
4- B·,..,.· lar ·  giU • ,_..., �- A · pir ·  ı.r gik • .,.ı·fl cf6.h • .  r 
5- CU·....,.... i • � _ _,.,..,.,. s- ·  cia .,.ı cfil • ,... .... _ t'o-lu • •  r 

Si · - . da .,. • ...... .. . .. . .... 
Lecl • cHI Jdl'Ri . ı . Jld-ıw • ,..,., . ... 

S.·ra • caJr loi: • ,_._ _,. • 'l1lr • liJ ,.., • ,_. • g4 . - _,. . 

A • lıu -·• • ol • IIIUf .. • hr 
&1-DIJC der aa • lar __ t'o • lllr 

dır dır 
dır 
dır 
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-ı-
Erertlerin lctbleglihı 

Bö11le bir ndtanım vardır 
Haldc'a bend eylemif rllhı 

Gönülde mihmanım vardır 

-2-
J.,.i vürdeyler gaziler 
Gönül qna'nn arzular 
Sinamda Jlaram .ular 

Saracak lokmanım vardır 

-3-
Eliflem mim oldu i'J'fat 

Ye'yile eyledi Wpcıt 
Leddün'ün ilmine hikmet 

Türlü gevherkaıtım var 

-4-
Erenler gülbengin çelcer 

AJılclar gÖZJ14fl dölcer 
Abu zemzem olmUf teker 

HalU'i Rahman'un var 

-s-
Curaıldan içen mut'olur 
Sevda11a düfen luut'olur 
SADlK den alır ıut'olur 
Bir �i Süphan'un var 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Söz : Seyit N esimi 
Müzik : 

GÖRDÜNÜZ MÜ EY GAZiLER 
Kısas Cemevi Toplulu�u 

Derleyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) şs ı t ı ı t ı t ı ı t 

4�! r H u ı n H r 'r ı w r o r ı 
(SAZ ... 

4� t E F F u 1 E rf r n 1 J JıJ n 1 
4w f Pf Ul Etfti:JI Eff F ul Erff � 1 
4� J JıJ � ı a riD ı ın r u ı J Jı r u ı 
4� EU f n 1 J Jı J niJ 1 J Jı J n 1 F P F fl'ı 

• • .) Gör dü n üz mü . 

4w E ftc Ô'l cilr IDI mr uı EU f .sı ı 
ey ga . zi le r A şı k tö be. . tut tu ğu nu (Saz ... 

4w J JıJ n 1 � E f f 1 ffi f af 1 tB F f ı 
. . .  )Ka ra de niz kı r ca la nı . p o da ya nıp 
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Gördünüz mü Ey Gaziler / -2-

,� ar Q � ı 4 @J n ı :ı ) F ID ı rn F r 
tü t tü ğü . • nü Ka ra de ni . z kı r ca la nıp 

o da ya nı p tü t tü ğü • . nü 

:z. Dörtlük 3· 4· 5· 
4� ını ını rnınr ı arı r: rtı wıı 

ve re za ra Ki m se He r dem sö y le gel si n i ncn 
:z.ol ma 
3.bl me 

GÖRDÜNÜZ MÜ EY GAZİLER 

- ı -
Gördünüz mi ey gaziler 
Aşık tövbe tuttuğunu 
Karadeniz ktrcalanıp 
O da yanıp tüttüğünü 

- 2 -
0ndan ahmak olmayan kim 
Verir malın veresiye 
Geleceğine güvenip 
Salar elden tuttuğunu - 3 -
SarrojlGğtn bilmeyenler 
Cevher ulsa boncuk sanar 
Elletir pazara verir 
Bilmez neye s attığını 

- 4 -
Bahrilyin bilmeyenler 
Gelip umman boylamasın 
Derin olur aşk deryası 
Kimse görmez batttğtnı 

- s -

Ey nesimi her dem bizim 
Söylediğimiz bir Hak sözü 
Gelsin görsün inanmayan 
Alsın gitsin uttuğunu 
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Yött 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

:::.=A� GÖZÜNÜ SEVDİÖİM KÜÇÜCÜK D İl-HER 
(�ık Sefa i) "Tel2 Dönmüşşün" 

-Yemini Makamı-

Dmum 
MehmetACET 

(�ık Sefat) 

NotanAJan 
Necmi KIRAN 

12.12.2005 

4� B r r Elf u ı r r cr u ı r r Elf u ı r r u u ı 
(SAZ ... 

4� A E F El UJ J J J Q ll B F3 J J n 1 J. 3 J J 1 Q ll 

,, 
'� 
'� 

E r ı r tcır 
nü .ev - dl - ı)l m fGa - zü 

Yfl - cıe  
ZEY · NEL  

dafl ba - � -aa - A - Bi - Di - N'i m 

__...---... 

r r • J 
Il - gıt 
De - rln 
Bir der 

,.....---...._ 

E r • J 
Ya - na 
Yu - l<a i - reJI 

.....-:::==:..-

E r• � 
Tur - na 
o - �� 
Mw - ld  

( f ı r f?lr 
d - f:' e - .,  n 
fiÖl - e - rin -de 
de dl1t - mii-,e ... 

Ci f ı r tSJ r 
na � -
du - - t - lı 

- n  
luın l<a - lcu - lu  

E F ı p F 
dan çe - ldl - mif 
don R - :nl - "'If 
an - ber lrorHXı 

r 
n 

sJ ı 

... ) 

I p f F I p F U 

ı 
ı 

kil - çü  
- - et  
ba - flm 

p f 
Jle - le 
.., - na -
lle - ni  

p f a - t,. fe •  
.an - bül  

F 
dön 
lar .. 

F 
lar 
bal 
lll 

ı p F u 
ma.-A�n 
Jtil - zer  

- ue - li 

ı p F u 
beıl-ler 
e - zer 

- le - li 

E E1F r ı c f} n ıın 
te - le dön -
ba - la  dön -
gil - le  dön -

u FjJ w nı ll 
te - le dan - m�n 
ba - la dan - m�n 
gil - le cfl)n - m�n 

-
ıo.oı..aoo6 
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-ı-
Gözünü •evdiğim küçücülc dilher 

Ilgıt ılgıt uen uele dönmÜfW:n 
Yanına uıbılır aj)alar beyler 

Turnadan çekilmit tele dönmüpün 

-2-
Yüce dal) oo.ında avetlar gezer 
Derin göUerinde nmalar JIÜzer 
Yuka dwhıkların feker bal ezer 

()6uldan .ıztlmlf bala dönmÜfW:n 

-3-

lnci midir •edıifmidir diflerin 
Aşık'a cevreder � iflerin 

Beni mecnun etti kalem koşların 
Ha. bahcede kokan güle dönmÜfW:n 

-4-
Göbünün ü.tünde bir har oturur 

Cemalın görenler aklın yitirir 
Cenneti iillidan koku getirir 

Cevuıetteki açan güle dönmÜfW:n 

-s
ZEYNEL ABlDlNim oo.ım belalı 
Bir derde düşmüşem •eni •eveli 

ireuhan kokulu .ünbül liileli 
Mgld anber konca güle dönmüpün 
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Yöre S2z;. ŞAH HATAİ 
ŞANLIURFA/ Kısas Köyü Miiıiki. Kısas Cem Evi Top. 
Derleyen Notaya AI .an : M. Zeki HALHALU 
Mehmet ACET ,.. ,.. • 

(Aşık Sefa!) HAK TAALA CEBRAIL'E 

� CEBRAiL'iM GElSİN DEDi 

f�ww r P r m ı c r ; r P r E::iF ı 
(SAZ ... 

f� ll= F o r bl J J ı p r r o r 
Hiik ta ii la • Ce b ra yi le 

'� r o r o r r ı p r r o r 
Ce b ra i lim gel sin de di 

'� r o r o r r ı p r r o r 
Va rın söy len Ha li li me 

f�ıı= r o r o r r ı p r r o r 
Ah h ye rin bul sun de di 

Ge ne gel di ba y ra m a • yı • 
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Hak Tarua Cebrail'e Cebrail'im Gelsin Dedi 1 2  

'� 

'� 

'� 

'� 

ör o F p ..--;-----__ ET E:! 
tit rer Ha li li n 

ör p r ı, D r F 
yav rum ls ma li m 

r ı, D r D r o 
Hak ka kur banol su n 

J ' ' 
J J' r J' r 

Hak ka kur ban ol sun 
- 1 -

Hôk Tadla Cebrail e 
Cebrail' im gelsin dedi 
Varın söylen ibrahim'e 
Ahtı yerin bulsun dedi 

- 2 -
Gene geldi bayram ayı 
Titrer Halil'in cany 
Yavrunm ismail im seni 
Hak 'ka kurban olsun dedi 

"llcik ka6:reders� beni · 

Ata sen çekme bu gamı 
Koç kuzu kurban olmazsa 
Serim Hak'ka kurban dedi 

- 4 -

Çıkıp bakıp zevalinden 
Yönün çevirmiş kıbleye 
Belki telaş verem Ata 
Ellerim bağlansın dedi 

- s -

Elleri bağlı bağlandı 
Anası uğrun ağladı 
Yetmiş yedi kere çaldı 
Kessene zalim dedi 

ı 

ı 

ı 

ı 

� r ör �D c � c .,. D J j 
ca nı 

� r� ör ı,D r F D 
se ni 

D r r o 
de di 

r cr ı 

F 
de 

J 
di 

- 6 -

şs 
n 11 
(M .Z.) HALHAI..U 

Bıçak dedi haşa haşa 
Niçin çaldın beni taşa 
Taşı kestim başktan başa 
Kesmem ismail 'i dedi 

- 7 -
Kurban gönderdi Celil 
Cebrail önüe gelir 
Ben senden cömerdim Halil 
Kaldır i smail 'i dedi 

- 8 -
ismail kalkıp uyandı 
Boyunca N ura bulandı 
Ya Halil nice dayandı 
Yavrum ismail 'im dedi 

- 9 -
Ağlar iken gülüştüler 
Göz yaşını siliştiler 
Hep döşendi Peygamberler 
Koçun etin bölüştüler 

- 10 -
HATAYi bayramda kurban 
Ola dertlilere derman 
Sıratı geçmeyen insan 
Korkmasın kullarım dedi 
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nm 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Klmckn Alıuelılı 
MehmetACET 
(Aşık !kfai) 

HASİRET GAZELİ DÜŞTÜ BENZİME 
- Cigalı Deyişlerden ... -

20 '� 
Ha si 
Medet 
Yav ru n !jın 

A·r 
Bale di 
Kim se ".V ırun 
U çi 

o J haJ J ı J. 
ret ga ze li 
sen den medet 
şa h in f! ka 
gam ze ri 

8r o ı u· 
dem den a lcan 
nin hale kı nı 
gö müş lca fe 
nen beş i nen 

24 � '� c  
Mela 
Er o 
A sil 

met hır 
lan maz 
za de 
o 

ça la ram da şa düş müş te la şa 
mır dar ü le şe bu du rur ba şa 

Ica sın 
lu mun 
o lan 
o ni 

( ... A ) 

o J haJ J ı J. 

düş tü 
yat maz 
n nı 
del di 

er 

Mır dar ü le şe 
Gele fen dim gel 
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Qir 
ben zi 
u *� Y! sı na 

le �a 
de o 
o tur 
a ra 

ı 

Dnkmı 
MehmetACET 

(Aşık !kfai) 

NotayaAlap 
NecmiKIRAN 

20 .o6. 2004 

u ZJJ J ıı 

r E re F ı 
me 
m az 
m ez 
mı 

r;rr · ı  
şa 
m az 
m az 
mı 

f rr F ı 
me 
mez 
m ez 
ni 



Hasiret Gazeli Düttü Benzime 
-2-

ll '� .,11: Jı Cil r r r :ll 

... 

Sil DIKder ki ne le 

Rah mey le se . v di birn 

gon du bu ha na 

ı r Q r tfff'F E2J r EfJ ı 
lcıy ma bu ca na pi ro 

,.J. 4J an ı J. o J AJ u ı oQJJ ı  
kı ma na 

fıiF Jı g r r tf?) r 
Bi a hm var pi o ni ki  i ma ma 

ya re . n i k 

SON 

m ec /is i le yol da şa 

-ı-
Ha.iret fiOHH düttü benzime 

Bak efidemden alrcın bm ile UCifCI 
Meltmtet lu'*"-n takton euıW
Ar namua fifain çalaram tCifCI 

-a-

Medet Nnden medet .,atmaz UJ1umaz 
Kbuenin luıkkını lrinuede lwmoz 
Er olan nuaılumun luıkkını uemez 

Adli ,.,P elinden düptüf tekıfa 

-3-

Ycıvnı f'lldn fiüruıı alitirma 
Avım iJÖ""Üf lcqfainde otumuu: 

hiı.ade olan lde götilmta Aalı hagun Jronor mırdar ülefe 

-4-n,)uı (IOlflKieri deldf.Eıumu Oç inen bet inen er gör CIJ'CIJIU 
OndlJırt ondört on ilrinin uareni 

Dediler larklarda bu dunırur bata 
-s-

SADlK eler Id neler IIOfldu bu hana 
RcıJuneule aevdijim lauma bu cana 

Biatun var pire on iJd imama 
Yarert ile meciU ile uoldata 
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Yöre 
ŞANLIURFA/ Kısas Köyü 
Söz : Dede Kargın Eyüp 
Müzik : Kısas Cemevi Top. 

Dedeyen: Mehmet ACET 
(Aşık Sefai) 

Notaya ATan: Kemal KORKMAZ 

J- HIZIRDIR GİRDİ DÜŞÜME - 260 
(DEYİŞ) 

'w w r P r P r Elf ı E P r o r Ett ı 
(SAZ • . .  

'� f PE H ir ı F H H U ı F H H J) ı 
'� J P E1l" F bff ı F H PF J) ı J � F PF J) ı 

'� 

'w 

Hı zı r dı r gi.r di . dü • şü . me • • 

r w ....-..... � 
o r o r ı r o r o r 
Hı zır sen leur ta . r be . ni . . 

r o r p r 429 ı o� t®f 
Dör dat lı çık h ka r ŞI . . ma . 
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Hızırdır Girdi Düşüme / - 2 -

'� r D r P D m ı J ., D r-=r � ı 

'� 

At lı lar kur ta • n n be . ni 

Bi ri gel di ver di se . la • m 

..---.... � flj' ı r  o r  o r  r r ı  
Bi ri gel di ver di . . se • la • m 

r ID 
..---.... � D r D r ı r D r D r r r ı 

E lin de var ye şi . l a le . m 

Bi ri de di Ht zı r be • ne • • m 

Hı zır i sen kur ta r be • • ni 

Dör dat lı dör dü dev ri . şa . n 
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HIZIRDIR GİRDİ DÜŞÜME 
(DEYİŞ) 

- 1 -
Hızu·dır girdi düşüme 
HIZlr isen kurtar beni 
Dört atlı çıktı karşıma 
Atlılar kurtann beni 

- 2 -

Biri geldi verdi selam 
Elinde var yeşil alem 
Biri dedi Htztr benem 
HtZtr isen kurtar beni 

- 3 -

Dört atlı dört dervi.şan 
Kaldım dağlarda perişan 
HtZtrdır cana yetişen 
HIZtr isen kurtar beni 

- 4 -
Biri dedi ben Bakır'ım 
Boynu bükük bir fakirim 
Siz yazın ki ben okurum 
Okumuşsan kurtar beni 

- s -

Muharrem'in yedisinde 
Nutkum kurudu kqfesinde 
Dede Kargın siyasin de 
Dedim sen sen kurtar beni 

- 6 -

Bu sözde oldular kayıp 
Gönlüm gqfletten uyanıp 
Dede Kargın ismim Eyüp 
Eyüp isen kurtar beni 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Kimden Alındılı 
MehmetACET 
(Aşık Sefai) 

HİZMET EDELİM GERÇEÖE 
( Peşrev Başlangıcı ) 

� 
MehmetACET 

(Aşık Sefa i) 
NotavaAlan 
Necmi KIRAN 

13 .o6. 2004 

��.,, If E' 8 E E' f rrJ([r cl I1J E rrtfr M Wl 
fı Jı an J. jJ J [ ;[ f FJj 1 Jı g'" E E §tf [ !fpf UfJ 1 
'� rtı C11J i rr r c r r; ı Ocı r r tr EIEf UfJ 11 

r 
l;lizmete de /im 

Jı J haJ J J 

- c J r 
ı. 2. I ki ci han se 

ger çe !je Ol şa hı merda na ızar 11. oem ya ri Gö nül bey oe. fa_ dan fa n 

4� ;· 
Şii kür Hak' i 

n J u 
14 �� 

-ı-

Hizmele de t Id ci han Şii kürHak' 

Jı CEJ r r 
Va ra lı mu 
Sı ra  lan dı SA DIKder bah 

sul ta nım 

Hizmet edeftın gerçejle 
Ol f(lht rrıerdcuuı gCU'fl 
Varohm ulu eliuana 
Mulııınunet � gal'fl 
Sultanım 

-11-

llri ciluın Kvem yari 
Gönül bey(bi)--.fadanfari 
Sıralandt er gatan 
Azrneıller eliuana gCU'fl 
Sultanım 

nen pa za rım Haldc�nis mı nı ya za n m 

cfirr i7J ıJı gr  eur  BEJirı 
li . . . m ger çe !je Ol şa hı meıda na gar şı 
se Vf<mya ri Gö nülbey oe fa dan fa ri 
ne . .  n pa za nm Hakk'ınis mi ni ya za n 

lu di va na Mu hammet ser oe re 
e . .  r ga ta n Az mey/er di va na 
rü yü ze ri. m Ko yü zem um mana 

ga . r şı 
ga . r şı 
ga . r şı 

. .  m 

� alı J ha33 J. Jı J had 3 J. J ll J ll 

-s-
Şülciir H alt'inert pazarım 
Haltk'ın Uınini 11azarım 

SADIK der bahrü yüzerim 
Ko JIÜZem ummana gal'fl 

Sultanım 
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-OJOU004 

-3-
Y"urü menzile .,ete gör 

KiUHbı imana .ata gör 
Kadim ilcran tuta gör 

Ahd-inen pqpnana gCU'fl 
Sultanım 

-4-
Halt dedim me.,ana geldim 

Milrfüdüın .en kana geldim 
AtCifUUJ IIana geldim 

Şern 'a.ı pervcma gCU'fl 
Sultanım 



DB 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

J&r.lımll 
MeltmetACET 

(�k Sefai) 
JCimdm Almdıtt tztN SÜRE SÜRE GELDİM DERGAıiA Mehmet ACET (Aşık SefaiJ -Yemini Makamı- NotayaAiao Necmi KIRAN 

04.12.2005 

4� 1 J ;ı r u ı r p r u ı r p r u ı r � J n ı 
(SAZ ••• 

4' J )uu ı J Ju u ı r � r u ı r � J n ı J JıJ n ı 
4' J Jır u ı r  p &u ı r'  1r r u ı r � J n ı J Juu ı 
4' J ;ı u u ı r � r u ı r � J n ı J ) J n ı * 

*1,1,3,4 ... ) 

4' [Jijr r ı r  P r r ı r r JEJirıbttiJ*4. ı  +Jr nı f Yil- abn .O - ,.. .O - ,.. .,.1-cllm ...,. - 8'4-lla der - .,.W... e 11 
Salt - ........... uar • - .,U. e - - - cllın .,.ıcll . . . m Ila ...ı cil m lfA - ltf • ...,. ol - ....,.,..... pt - r'fn .,. lu - na .,. lu - na • 11 Ce - v4 - Ilir ın4 - • - ni pl - r'fn el - le - ri  el - le-ri •--..JI VB - LI'rn pl - r'• _,...,. pir ....., • ... nut - cia •-14 - MG111--" 

4' #J� tJ'QI JJ 001 e Ar Ql tf$,J. Jt;J? p11 
B-Nil - ler  -.ı - da-tu u - lu - cfur de • Ilin dMı "-t de-Ili n. A-rcı - J1C1 a - �-JICI ben Df' • r'i bul - cfum dMı lı.a buJ.du m 
Sul ta o - laJt lııa-lılar b - lam Ila • lı · na dMı r..Hı • na 
s.lwr - • a - çı-lır lıon - ca Irill-le - ri dMı .,ıu - le - ri 
Her - u · ta_ri ..,. uar J11e11 • iLa · 11ut - cia daet e.Ja • ma ___ " 

4' J JıJ n ll= �  rlJ r r ı r  P r r ı ED tG1lt 
A - .... . .,., .- - - - dı a - am. - • ı.uı - du • • • m GB - niJl  b · fU a6 • Jdil a • VI • na eal • dı • • • m Ilir bal--' - le bin - ciUt der - J1C1 - • lı · na 
Ka · la - .,.,. • clan Gf • tü< Jlil • ce bel-le - ri 
A - ht · ue - rit e - der W.. J111111 - cia-IIut - cia 

4' Q5 pEJ Jı ı•? n ı � r J B O ı f:ıJ � U a ı 
•-la - ma · Jil  Gu - ... . ra gal - --.,an A - H' -
e_ la - ma · Jil  Ci - f1G • lı ilur - na-mm hı - H -- - lı  - na e Yil-• · rim pf - r'i - min g6 • lO -
kl - le- ri Men - zi • li e · ,.... - ler J1C1 • lu -
•-14 - ma - ll' Met - ta - ha be - zir - g4nma - lı -
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f' 
İzin Süre Süre Geldim Dergiha / -Yemini Makamı-

til] r r 
dir de Ilin doet dir de 11in doet diir de  ilin doet 
dur de . :1: doet 
cfar de doet 

ı r u� }ı t+Ll� 
doet de - Ili 
doat de .  Jll n 
doat de - ili n 
doet de · Jil  n ...,., de - Ili 

·J· 
Izin .are .are geldim derıllUıa 
EJoen ler meydanı uludur deyin 
AraJIIP nobcındı özümde buldum 
KlUUJ'O laılmaılan AH' dir deyin 

·II-

,n 

Şcıb4dem vur deuin errumdim geldim 
Aroua CD'OJICl ben pfr'i buldum 
G&dU kufun gönill cwuuı ealdtm 
Clflah turnamm teHdir deyin 

·3· 
HiilriMır ObnUfCDR pfr'in JIOhma 
Sultan olan bakar lculun haltna 
Bir belz ile bindile derucı eahna 
Yüzerem pir 'imin gölildir deyin 

·4· 
Cev6ldr miUieni pfr'in elleri 
Sellerde açıhr lwnca gülleri 
Kılavuzdan atık .,ace belleri 
MenzfH erenler JIOludur deyin 

-s 
VELI'm pfr'e vcırdı pfr meucfamnda 
Her ne ifter i.en vur meydanında 
Ahverl.f eder kAr meydanında 
Mettaltı bairvftn malultr deuin 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Kimdaı Alındılı 
MehmetACEI' KONDU YURDA GÖÇI'Ü ÖMRÜM KERV ANI 
cAşık SefaiJ -Cıgalı Makamı-

� 
Mehmet ACEI' 

(Aşık Sefai) 

NotayaAlan 
Necmi KIRAN 

2J.l1.2005 

.ı. t  t .ı.  t .ı. t .ı. t .ı.  .ı. t  .ı. t  .ı. t .ı. .ı. t .ı.  t .ı. t .ı. t  ıi:. > .J.Ir > > > > > ��I'E:C"JU E r CtClf! E f E E F UO E E ctl 
(SAZ ••• 

.ı. t .j. t 

.ı. t .ı. .ı. t .ı. t .ı. t .ı. t .ı. t 

ol z; 

.ı. t.ı. t .ı. t  ��� j': F B 1 Er ll! U CClJ U III[W O ll 

� 1 ,2,3,4 
ıi:. ,........_ _,---.._ �� 1' c FJ E j � fr ! E E 

* 

E E f3i 
1- Kortdu II1D' • do fiÖÇ • tü ÖJII • rllm lter · va · na 
2- E-.J'O lan - lar � • hr h • 6a te - bo • 1f1 
3- H4- no  don Inı • fU • no ben-zer .e • d4 • .. 
4- Bir Id şi - � e - .er uer - .e bo - Inn - nua 
5- Kut-bel A • ri · fo • Ilin Bel<· to - f1 Ve • li 

* 
... ) 

'?' '?' '?' '?' E r E E u ı 

- '?' '?' '?' '?'  E r E E Pt o E E w l  
Go-zi 
TıjJ te 
E ·  ıri • 
H.,.... 
Bo- hm 

ler bu dün·JIO 
bo � - Iren-ler 
ri den-gel - mit 
do • uet o • lup 
Sul - ton � - lter 

/4 - ni de - 611 mi 
o • lur mu hat-h 
m - gür ga - do - .. 
o • no do • lrun-nua 
jl . ti . li JIO • .,. 

'?' '?' ıi:. ,..--.. �' c r r E r � r=f i E E E E F U D 
Her dem 
Her inı • 

Vi - ro  -
HoWt.'ln 
Mu-ham -

me - det In ·  lo 
lun bir � - den 
ni Ne - ıri  · mi 
110 - rat - h - ja 

� - br .e · vo · na 
ge - lir - .e  JHI · JII 
luu - lo  - rm ha ·  .. 
mül-ldl .a · Inn · mo 
Ha • .an Hü • .e · ufn met to - ru - nu 
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Kondu Yurda Göçtü Ömrü.m / -Cıgalı Makamı-
-2-

fıuıp r r r D F Ei ı E r 1 a fFtr' p ı (E r o LE Cia ı 
E__ro · lan · lar fnm..lar IICI·rti de-ğU mi ııcı·rti de-ğU mi 
Ciboıle • .i Hü-d4' • rtlrt lıo-ıw cfe.ğil mi lw-ıw d.ğil mi 
h · mi ca - vi - da - rurt W-rtl d.ğil mi W-rtl de-f)U mi 
Hü • cUi '·rtlrt bir u - mi Go-rtl de-jil mi Go-ni de-ğU mi 
& - Dl-K'trt ca - na · rtl ca-m de-f)U mi ca-rtl de-f)U mi fı p F 0 r p Q lll[ E E ff#pı!IIBEfJJJOıJJOJJJOi fE ___ro • lart • lar 9" · br 

H4 • rtD. • dart 1ru • fU • rtD. 
llir lri - ti  ue e - wr  5- Kaıt-bel A • ri · fe - JIÜt 
Me - det  Al - lah yd Mu fı m u P  F 

h - �  te - bca -111 ,__,. - . dli ... 
w... bca-lnra-ına 
Bel<ta • fl Ve- li  CC 
hammet yd A - li lO 1,2,3.4 

F lll[ E r ' r!@ PftillgJJJOı mJJJOıı 
7\6 te • 

E ·  .i · 
H1r-ııcı 
Ba · h .  m 
Pi - ri . m 

bca 9" • ltert..fer 
ri ·  dert gel-m,. 
da - vet o - hıp 
Sul-tart 9" - br 
hün-lcdr Ha - cı 

o - lur maı ltııJt"h 
era-gürga • da · .. 
o - rtD. do - lrurHftO 
.If • ti • li .,. • .,. 
Be/Ma - şı Ve - li 

Flnai Sazı 4ı u J w a ı J J o J w w EJL 
07A,_. 

-ı
SON 

Kondu JIW'da göçtil ömrihn kenıanı 
Gaziler bu dibıua.fani delil mi 
Her dem medet lnla çeker aevam 
Er olanlar lnmlar .ani delil mi 

-ll-
Er olanlar çeker tıjtl tebafll 
n6 teba çelrenler olur mu lrOJih 
Her lculun bir uerden geline pafll 
Ciiınlui HiidA'nm honu delil mi 

-3-
Hlbuıdan kufuna benzer -um 
&irlden gelmlf engi1r fll"'
Virani Nuimt luuiDnn ha.ı 
Ilmi cavidanın k4ın delil mi 

-4-
Bir klfiue uer verw bahrmuı 
HU'fla davet olup ona dokunnuı 
Holck'm yarafh6ı miWdl ecıkmma 
Hüdıl'nm bir mm gani delil mi 

-s-
Kutb el Arifeilin Belrtan VeH 
Bahm Sultan çeker jltiH IIOJiı 
Muha:mmet torunu Ha.an HiJNyin 
SADIK'm cananı canı delil mi 

Medet Allah ya Muhammet ya Ali 
Pfrim hünlclir Hacı Bekt� Veli 
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� 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

Dttlm:n 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
Kimden Alıpd•la 
MehmetACEI' KUSURA KALMAYAN BİR SULTAN GÖRDÜM NotayaAJ.uı (Aşık Sefai) 

C"galı De . I rd 
Necmi K/RAN - ı yış e en - 20 .o6. 2004 

( B  ... ) 

crr crr cr ı #nit e crcar cr ı D ere ere crr cr ı 

1. Ku su ra gal ma ya . n bir sul tan gör dü 
2. E la göz /üm sen se . n be nim u mu du 3. Nazlımsev di !1i ni . n ey li yor met hi 

. m 

. m 

. n IS ır � ·  ..-... 4' r ±t1 4UJ E23i' E J ı r rl) {[fJ f }c  tU ı 
17 

Hün kar Ha cı Bek taş Ve li so i/i:rrr" dan 1 lô hım cüm le y
e
e kı la san yar dım 

Ri cam ko bıJ ey lı ko di . m dir za hm 

4' Ef?t tEY F3 J haJ J ı F3 J l§J J J. :U WJ J ı 
Ve li so yun dan kı la san yar dım 
ko dim dir za hm -----..._ 

4, ;  u Lr  @r ı d JQ®& 
Bir e Id göz lü !lee 

mih ri mi ;;e,..--' di . m 
Gündüzlıa ya lim a kol birn de vir di . m 
Mi e ve le ve/ den ce ma lin gör dü . m 

4, &fflr utDV ı&?tDD"{Jaljı 
Na sip ler ve ri ci A 11'---"' so yun dan 
A �  � • � � � � so � � 
ls ma il seu di !1i � Mür sel so yun dan 

23 4' pg JAJJ J. oJ JJ u ı1==-
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KUSURA KALMAYAN BIR SULTAN GÖRDtJM 
-ı-

Kwrura kalmayan bir .ultan gördüm 
Hün kiir Hacı Belı:tOf Veli •oywıdan piro 

Bir elli gözlüye mihrimi verdim 
Naaipler verici Ali •oyundan 

-2-

EUi gözlüm •en.en benim umudum 
nli.hun cümleye lala.an yardım piro 
Gündüz hayalimde kalbim devirelim 
Ata.ı Muhammet Fatma •oyundan 

-3-
Nazlım sevdif)ini eyliyor methin 

Ricam kabuleyle kadimdir zatım piro 
Min evel evelden cemolm gördüm 
lsmail •evdiği Münıel soyundan 
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Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 
Kimden AlındıKı 
HaltAŞAN 

Derleven 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
NotavaAlan 

Kemal KORKMAZ 

'�ll: ' 

KUYUNUZDA KENDİREM 
(ZER YE) 

r 1 fH tfF7tr 1 ft t1 t F fr=ıı 
Ku yu nuz da ke n di re • m le • ze r ye . 

JÔ El ı tr b tM ı m J =ll 
Su yu ner den i n di re • m le . zer ye 

4�ıH O V H 1 O r  t1Fti 1 ElEJtiir=ıı 
Mü na si p li ki m se yo • . • k le • ze r ye • 

Si ye se lam gö n de re • . •  m le . zer 

- ı -
Kuyunuzda kendirem 
Suyu nerden indirem 
Münasipli kimse yok 
Siye selam gönderem 

- 2 -
Berici başımısan 
Cevahir taşımısan 
Siye bir yüzük versem 
Teberik taşırmısan 

-3 -
Evler göçtü göç oldu 
Iki derdim üç oldu 
El verdim emek çektim 
Emeklerim hiç oldu 
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J =ll 
(M.Z.) HALilALLl 
ye 



:ı:öB 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

!Qednı A1uu1ıtı ÖZÜMÜZ BAÖUDIR PIR DERGAHINA 

Dcrlcvcp 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 

MehmetACET 
(Jişık &ifafJ -Yemini Makamı- NotayaAlan 

Necmi KIRAN 
22.11.2005 

(SAZ ••• 

4' r � r n ı J Jı J B =ll r D u 0 ı [D u n ı 
4' Eb B n ı J Jı J B ı r  D Bu ıfb r B ı 

B ıJ JıJ aA I ı J  JıJ B ll 

1- ö - .ırü - milz bol - lı - dı • r pir "-11'i - ltı - ıuı 

.. .  ) 

�.2.3.4=- ...--.... 4' r � r J ı �· Jıj n ıı r fJ e r r ı r ôlF pir dcr-gli - hı - ıuı Bcı - lım Sul - tan Kut - b'e • l Ni! - nm  - dan ı - ftf - b 
Far-rl'eu - le - dUt Hale - lc'ı 
A - li - 1/f:l Mür - te - za Sü - la - la - S Til - hi . r 4' � r Jı r r ı r p?Ef u ı� r ; r J ı �- Jı# n ıı 

Ha-tip lcu - lu � -• - ma - .,. ze - iidn 
bil - bl - dan NÇ - tUt 
din � ..., - ri - miz Nu -li hHa11 - da - r'a 

,, e &? cr r ı r tJF 
Şi1 - lciir bi - at et - tl . Ic Dııı1 - du - nuz mu Itim • di • r 
Çe - lcil - dUt had - de - de . n 
Ho - rcı - ean' - dan Hibt - lcll • r 
Git - ti mez - he - bi - mi . z  

328 

- Ha-tip lcu - lu - �min Se - ma  - 111 .ze -
bil - bl - dan oıeç - tUt 
din � ue  - ri - miz 
na -ll Hall - da - rcı ıtJo r r Şah - lar Şa - h'ı - ıuı Şa - h'a ıuı - .ze - nin 
per - de - den geç - tUt 
ql - du Pi - ri - miz 
I - noam Cil • fe - r'e 



ÖZümüz BaAlıdır Pir Dergilıına / -Yemini Makamı
-2-

,, t J � r J ı �· JıF n ı r � El raf ı Ei f]J 

,, 
,, 
,, 

-2-

Şotlt - lar tA ·  lu' - nG Sır - " hı · r'a . •  n il . rıe - JIIet ş.t - ll'a il4 - ze - nin ı, - te llu tA " - lan hr - de - "- geç - tUr San - - - .,an Iri lıi - zi 
Ol - du pf - rt - rıeiz A · li  Re · � . 1 A li 
1 - CD.  - fe - r'e Bfn - lıir iz - ıni . n lıi - ri 

Ki-tap hı -
-- - hı -
lla-cet hı -
�-lap hı -

a-ltap hı -

t J � 
Rab - b 'Ol 

lu .,.,. 
lu - .,.,. 
lu - .,.,. 
lu - .,.,. 
lu - .,.,. 

tJ 
4 -

lıir do - lu  
,., - QCIJII - Iıe  
lıir ger oelt ha 

ed 
ya 

r ....----... r r 

r 
le Iç 
" 
e 
A 

r 

l- A - 1 ' - lG  • dı ni) • "' 3- Mi1r .. elf .. - rıei • 1 - ,_ 
4- Mu-11aJı1 - - Mwı - ta - fa S- srr -KI der ue - ti . , - tUr 

Al - lah me - det ya Mu 

Min 
tUr 
Miz 
re li 

ı r 

Jı J "1 ,rı ı J Jı J J J ll 
SON 

r A - le'v -
Mi1r - ti -
Mll - ....... -
srr KI 

lG dı elf .. 
Illet Mwı 
der ue 

.uı - "'  ...u - de 
- ta - fa 

tit - ti 
n 

Ic 

Rab - b'iU 4 - le -lıir do - lu Iç -
p_, - � - rt 
lıir ger - çelr e -

......... r r Pt 
ınin 
tUr 
rıeiz 
r'e 

u ı t J � r J 
Rab - b'iU - 4 le 
lıir do - lu  Iç 
,., - QCIJII-Iıe - " 
lıir ger - oelt e 

-J-
Örimilz- bcılhdır pir derrlüma 
Balun Sultan Kutb el Hatip lrulıq,uz 
Şiikar lriat ettUr f/Wiır SIUt'uuı 
Sam Kur'an OnUnet Kitap lrulıq,uz 

ı � 
ınin 
tUr 
Miz 
r'e 

) j 1 
�1,2.M 

A l  -........ 

Al'eulAdı ıUlnı Rabb'iU Alemin 
Mbvndmı lflth --'lfa umin 
Duudunıa mu ldındir ŞIUI'a naırenfn 
lfle bu tcbUut - �nı�uuua 

-4-

Mulacımmet Mu.tqfo. Peılf1cımberimiz 
Ali'I/el Mürtacı din �  
Horo.an'da laünJrcbo oldu Pfrimfz 
Ali RuiU Ali çalap kululuı/uz 

329 

-s-
SrrKI der Jledftilc bir gerçelc er' e 
Sülalaf Tüfr nuH HaıJdm''a 
Gitti Mezhebimiz iJIUDft Ctqer'e 
BiRbir m.ıın biri veı�uıp �ru�ıq,uz 

Allah medet ya Muhammet ya Ali 



Yöre Perleyen 
ŞANUURFA / Kısas Köyü Mehmet ACET 
Kimden Alındığı (SEF Aİ) 
Mehmet ACET Notaya Alan 
(Aşık Sefa!) Ö ÜN İ İV GÖ ÜL Kemal KORKMAZ SADlK DER Z B L D ANE N 

4�ALJF t 1 t H Eli FEFQbtfl rEF(!btfl 
( ...  

4� F H E 1 E H Er ı r Er (!btf ı U F Gtctr ı 
4� FErt mı rE H mı FFr(!btfı f p f J] ı 

şs 
4� J iJıJ #JJ ı J iJıJ n ı c up u r ı r n � ı 

• • •  ) Do • • • • • • • • st 

4� n E E ı � u n ı u Ur ı rr r 066 ı 
Sa dık der ö zün bil di va • ne gö nü • l ( Saz • • •  • • •  ) 

4� r P n ı t P t B ı H Ur ı FE r 066 ı 
sap ma bu rah lar dan üs ta d yo lu du • r ( Saz • • •  • • •  ) 

4w F P E E ı H E rJ· ı F P Uf ı FE F Om' ı 
Sa kın eş na i nen ol ma . bey ğa ne . ·. ( Saz • • •  • • •  ) 
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Sadık Der Bil Divane Gönül / -2-

-i_ - '"' -- -- -- � ::l ::l !� rE rEtifi E rr EJelfl r r r EJF ı �d!J 4<=>� 
E re n  le r de • yo • le re n le • r yo lu . du • r e la . ma n 

' � Jl 
(Saz • • •  • • •  ) Dostber da r e .  y le se dö n me . m 

' � Jl 
Ş$ n ı1  

(M.Z.) llAUlAUI 
. . .  ) bu da r da . n bu da r da n ( Saz • • •  

- 4 -

SADlK DER BİL DİV ANE GÖNÜL 
- ı -

Sadık der özün bil divane gönül 
Sapma bu rahlardan üstad yoludur 
Sakın eşna inen olma beyğane 
Erenlerde yol erenler yoludur 

- 2 -
Dost berdar eylese dönmem bu dardan 
Gönül vazmt gelir hem gülizardan 
Ne yağmurdan ne doludan ne kardan 
Bu didemden akan çeşmim selidir 

- 3 -
Be de bir nokta var dersimi aldım 
Ararken heceyi Kuran 'ı buldum 
Otuz iki hüı:ften meydana geldim 
Dört kitapta m es tur hurem Ali dir 

Kura athm e lif düştü cim dal'e 
Velfecriyi vela alim kim bile 
Erenler bu derde deva ktla 
Aşıklar adeta sabır kuludur 

- 6 -

Şükür çevre yanım ktble gah oldu 
Hatemi enbiya secde gah oldu 
Sinsilem süresi eyvallah oldu 
Cümleside şahı merdan kuludur 

- s -
Arif olup dört duvarı dizerler 
Adülerden urğun şehri sezerler 
Hakk'a hem bend olmuş esiri canlar 
Körler bakar derki bunlar delidir 

· 7 -
Sefiller sırasına karışan gönül 
Gahi şad'ı hürem perişan gönül 
SADIK der tecelli kılmışarn bugün 
Onun için erenlerin kuludur 
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X2r:ç 
ŞANUURFA/ Kısas Köyü 

Söz : Harabi 
Müzik : 
Kısas Cemevi Toplulu�u 

YEDULLAH AYETIN BiLEMEZ İSE M��!���T 
(Aşık Sefai) 

ı ct r D r ı 
i }'d ı �g ) k � � � E! r D r 1 U r D F 1 U F �]� : t;;;l= � ii� =ll 

Ye dul lah a ye tin 

le mezi se 

hit neylesin 

•7 

le mez i se 

.......-.... 

ı c:r r Du ı r  r p r 
Ye dul lah a ye ti n bi 

... ) 

Haknasi betmemi f za 

Al la huı em ri ni • . . • din 

� 

�� 10: EPfiEJFJr ı u r: P r: ı r u p r kı 
le mez i se . • . • • • can ku la ğtn yok tur na sıl di • 
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� Yedullah Ayetin Bilemez ise f -2-

�� r r p 71 r r lJ ı•tt J lJ ı * =ll 
n le sin 

En son kıta için.final 

�� u r p r ı Eff'p r ı e r r p r ı r r .Jı J 
Ka ben gel sin bi zi ta vqf ey le sin 

•7 

YEDULLAH AYETİN BİLEMEZ İSE 

- 2 -
Bu remzifehmetmez cahil olanlar 
Ne bilsin cahili nadan olanlar 
Vıikıif-u hürrem olanlar 
Hakikah gelsin bize söylesin 

- 3 -

Ey vaiz lifendi Harabi der ki 
Dinle bu nutkumu bilmezsin çii.nki 
Ben öyle mukaddes bir kabeyim ki 
Kaben gelsin bizi tavqf eylesin 
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ll 



Yöre 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 
SöıiKul Veli 
Miizikı 
Kısas Cemevi Top. 

Dedeyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
NotayaAlan 

Kemal KORKMAZ 
YUSUF'U ZELHA MİSALİ 

f� J #n J nı ua nJ ı J u u ete ı 
(SAZ • • •  

f� c-:e1 r 00ı J #.n J rj ı uc:r nJ 

4� J El 0: �r 1 C";EJ f DI J E U f 
4� c:ıro-r r ooı J c:r r L1r ı r w r· p ı 
4� * u r r ı uru r n ı ı u u r ı 

4� r w r n ı J btf J u ı an J n ı 

ha mi sa li 

• • •  ) Yu su fu zel 

aş ka yan du- dm be ni 
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Yusufu Zelha Misali 1 -2-

Sön mez bu a ta şı na nm ha ta gö rür 

4� E F QE&ı i U F E ı p r F �mı 
sem se ni A ki bet boy niy da ka i 

4� i u F r ör ı n ID r·= p ı i u F F ı 
Yo luy da ö le nin ka nı Ne ben de sab 

4� - F B ı  ı u B F ı F ID f'Jıl 
n ta kat var sen de in soj mer ha met 

4� *00 J rarı BJ 4@ ı UlJJnJJJ 
Pi nm sen den hi da yet ( SAZ ... 

Bu gün bu gün ya 

pek a ra mız u za dt 
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nn der ken 

Göz le rim de 



Yusufu Zelha Misali / -3-

'� lCJ f n 1 p f F ; fE) l l U F e NE 1 
Bi li rim Hale ye rin de ir sa bı ri miş 

ö za dı 
c:r r r 
Ne ben de sab 

ı E1lif r EJı 
n ta lcat var 

'� i u u F ı F @ ,.-,;ı ı *EiEF J EEEfl 
sen de in sqf mer ha met 

hi da yet 
( SAZ  • • •  

Pi rim sen den 

... ) 

3· Bül bül le ra şılc tır gü le per va ne ler 

a te şe 

� 
A şık ma şu 1cun yü zün den 

'� iU F O urrı r F 000 ı i U Eit ı 
ya nı yor baş tan ba şa Ver rem si ne 

......--.... 

'� 6ftt röı i c r r o-E rı r ID r:=-p ı 
mi han çe re dön me zem sen den ha şa 
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Yusufu Zelha Misali / -4-

Ne ben de sab M ta kat var sen de in sqf 

4� r oo f'Jıı •ruJ J ooı BJ tn ı 
mer ha me t Pi nm sen de • • n hi da ye . t 

4w fflJJnJJJ ı n:lJJnJJJ n 11, J 11L r r r ı 
4· Ley la yı mec 

f� ıı(ffr:r r frı ı 11r t B r ı r ııa n :ll 
nu n mi sa li 

Ya i la hım kı 

kal dım dağ lar ba şın da 

� 

D f:r5/ı ı  cJ r r Mrrı 
te la hı • m bak di de mi . n 

4� E F fFirı ı  U r ft 1 tlfir F �1 
ya şı na Ben cev ri ce fa çek tik ce 

� 

f� ı U F C!F F 1 E @ r=p 1 l U F F 1 
ge lir se ni . n ho şu na Ne ben de sab 

M ta kat var sen de in sqf mer ha me t 
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Yusuf'u Zelha Misali 1 -5-

'w *tfr7f J EiOIIi @ J ll �  4d ftil 1 
Pi rim sen de . . n hi da ye t ( Saz ... 

...  ) 5· Ve lim hü der 

'� rf f E F ı rrr F ID ı t E F E F 
der de düş tüm de . r ma nı mu: ya ri le 

fl ı r D r r 
(Saz ... . . .  ) Çek di ce ğim 

'� EB r w ı m E F ı i J 3 @� ı 
a hi n ti za • r zü • • lü .fi yi n te li • n 

de n (Saz ... 

'� E B E r 1 J. 
a hi n ti zar zü 

J J fl ı tıJ J (J r  ı 
. . .  ) çe k di ce ğim 

r r ı tP @) ı 
lüğ .fi yi n te li . n 

'� t__) ftn ı J ;ı J ftrJ ı J ;ı J J--.ı ı 
de n ( Saz ... ...) 
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Yusuf'u Zelha Misali / -6-

Gü zel ler pa di şa hı sın he . r mu ra . z 

'� t f F F F 1 i J J F B 1 J Jı J B 1 
la r ve rir sin ( Saz • • •  . . .) 

'� � F r r 1 r 0 r @ 1 fF] F F 1 
Ne ben de sab M ta kat va. r se . n de in 

'� W QJ ı 4-�J �rJ ı J ;ı J m ı 
sa f mer ha me t ( Saz ... ...) 

'� J R4JEJF 1 F f] F F 1 J. E F 
Ne be n de sab M ta kat var sen de in 

'� m Q � ı t J #n ı J JıJ #n ı J JıJ n ll """""" (M.Z.) HALHAJll 
sa f mer ha • . me t ( Saz ... . . .) 
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Yusufu Zelha misali 
Aşka yandırdın beni 
Sönmez bu ataşı narım 
Hata görürsem seni 
Akibet boynunda kalır 
Yolunda ölenin kanı 

Ne bende sabrı takat var 
Sende insaf merhamet 
Pirim senden hidayet 

Bugün bugün yarın derken 
Pek aramız uzadı 
Gözlerimde fer kalmadı 
Yol gözleyi gözleyi 
Bilirim hak yerindedir 
Sabır imiş öz adı 

Ne bende sabrı takat var 
Sende insaf merhamet 
Pirim senden hidayet 

Bülbüller aşıktır güle 
Pervaneler ateşe 
Aşık Maşuk'un yüzünden 
Yanıyer baştan başa 
Verrem sinemi hançere 
Dönmezem senden haşa 

Ne bende sabrı takat var 
Sende insaf merhamet 
Pirim senden hidayet 
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Leylayı mecnun misal i  
Kaldım dağlar başında 
Ya ilahi kıl telahım 
Bak didemin yaşına 
Ben cevri cefa çektikçe 
Gelir senin hoşuna 

Ne bende sabrı takat var 
Sende insaf merhamet 
Pirim senden hidayet 

Vel im hO der derde düştüm 
Dermanımız yar ile 
Çekticeğim ah intizar 
Zülfünün telinden 
Güzeller padişahısın 
Her murazlar verirsin 

Ne bende sabrı takat var 
Sende insaf merhamet 
Pirim senden hidayet 



� �  
AŞlK SEFAI'NİN 

. "" . 

DERLEDIGI KISAS SEMAHI 

DUAZ İMAM (Medet Ya Muhammed Ya Ali) 
MİHRAÇ (Mihraç Okudu Cebrail) 
SEMAHA GİRİŞ (Çağrışa Çağrışa Havada Durnam) 
TEVHİD (Hak Muhammed Ali Dostum) 
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� 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 

(SAZ . • •  

DUAZ İMAM 
- ı-

Derleyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
Notaya Alan 
Deniz YILDIZ 

4 E F D C f D ı CFWffiı E F P F r-ı EFWffiı 
Me det Al lah ya Mu he ham med ya A li he 

4 UP r O ı CFWffiı E r H E"l CFWffiı 
Bi zi der ga hi dan he mah rum ey le me he 

4 U D E O ı CFEUffiı E I PE f" ı CFEUEif'ı 
pi ri hün kar ha cı he Bek ta şi ve li he 

4 a o u � ı crwrnı E r H n crwrnı 
Bi zi der ga hi dan 

A de mi sey ful lah 

Mu ham medMus tafa 

he mah rum ey le me 

he A ta hak kı i çin 

he ha tem hak kı i çin 
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he 

he 

he 



E yü be ver di ğin 

Bi zi der ga hi dan 

DUAZ İMAM / -2-

he si ten hak kt i çin 

he mah rum ey le me 

he 

he 

' E T O E O ı ctruffiı E1 P F n ctruffiı 
Ha sa nın aş kı na he kı la nm za rı he 

' E ; H F D ı CfEEtffiı ET P F E"l EfEEtti ı 
Şah Hü se yin di ni he mi zin ser ve ri he 

' Ef o E r D ı CfEEtffiı a r urr· ı EfEEtti ı 
A le min ca n sın he Ce na bı ba ri he 

' E1 P E O ı CI'EEtffiı E t H n EIEEtffil 
Bi zi der ga hi dan he mah rum ey le me he 

' E 1 P E F O ı ElEEtti ı E } E u re-ı EIEEtffil 
Zey ne lin ca nı na he ktl dı lar ce za he 

'G  � Er P ı EiEEtffiı CH urc-ı EIEEttil 
Mu ham medBa lar dır he sır n Mür te za he 
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DUAZ İMAM / -3-

, Ef H H ı EfEftffiı E T H F" ı EfEftffiı 
1 mam Ca fer Ka zım he Mu sa yı Rı za he 

' U P U � ı EtEftffiı E E H E"l EtEftffiı 
Bi zi der ga hi gan he mah rum ey le me he 

Mu ham me dim der ki 

Ta 1ci Na 1ci As Ice ri 

he di da nm Hale hr 

he er Rah ma mm dır 

he 

he 

' uP c fl! ı EfEftffiı u D r n crwffiı 
se ve rem Meh di yi he ni ya zım var dır he 

' � u o r rt rı EtEEtEltı c r o r r ı crwtıtı 
Bi zi der ga hi dan he mah rum ey le me he 

' U D f f f f ı Q'Effffiı E f Df f" ı CfE[fffiı 
A lim Ha san Hü se yin he zey ne li Ba kır he 

i_ � 
� u o r r tr ı EtEErffiı u o r r ı crwtıtı 

Cafer Ka zın Mu sa he Rı za ya zi kir he 

345 



DUAZ İMAM / -4-

, uP ra rı EFa:rffiı r r P r f" ı c:rcaffiı 
Ta ki Na ki As ke ri 

Ib ra hi mim der ki 

he Meh di ye şü kür 

he Ce na bı Hay dar 

he 

he 

w E 1 r r r r r · r o ı w E E f r r r r-r- ı ' � � ® � � " � 

Mu ham med Mus ta fa da dost dost hemMür te za yı 

'�UP E ro ı OEG"ffiı C f P f f pı OEG"ffiı 
Hati ce Fa ti ma he Zey nel Mu sa yı he 

' 
� r r o r rot; ı CFEEttif' cr or r oı GrEEttif' 

Şah Ha san Hü se yin 

Ba kır Cafer Ka zım 

he Zey nel a ba yı 

he Mu sa Rı za yı 

he 

he 

' U P E E C r ı OE&ffiı C f P f f" ı OE&ffiı 
Ta ki Na ki As ke ri he Meh di ri va yı he 
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4 

On dört ma su mey yin 

sen bun lar dan ey le 

Di ler sen Hür re mi 

Serbest Ağırlaşarak r r f r E 
Di ler sen Hür re 

DUAZ İMAM / -5-

he pi ri se fa yı he 

he hem il ti ca yı he 

he der de de va yı he 

1:\ � � c: � E21 E21 r ll j '..:,/ mzhalhallı 
mi der de de va yı dost 

347 



DUAZ İMAM / -Sözler-

1 -DUAZ iMAM 

2 
Medet Allah ya Muhammed ya Ali  
Bizi dergahından mahrum eyleme 
Pirim Hünkar Haı Bektaş-ı Veli 
Bizi dergahından mahrum eyleme 

Ademi Seyfullah Ata hakkı için 
Muhammed Mustafa hatem hakkı için 
Eyyüb'e verdiğin sitem hakkı için 
Bizi dergahından mahrum eyleme 

3 4 
Hasan'ın aşkıa kılarım zarı 
Şah Hüseyin dinimizin serveri 
Alemin carısın cenab-ül bari 

Zeynel'in canına kıldı lar ceza 
Muhammed Bakır'dır sırrı Mürteza 
İmam Cafer Kazım Musa'yı Rıza 
Bizi dergah ından mahrum eyleme Bizi dergahından mahrum eyleme 

5 
Muhammed der ki didarım Hak'tır 
Taki Naki Askeri errahmanımdır 
Serverim Mehmdi'yi niyazım vardır 
Bizi dergahı ndan mahrum eyleme 

2-DUAZ iMAM 

Alim Hasan Hüseyin Zeynel'i Bakır 
Cafer Kazım Musa Rıza'ya zikir 
Taki Naki Askeri Mehdi'ye şükür 
İbrahim'in desti demanı Haydar 

3-DUAZ iMAM 

2 
Muhammed Mustafa hem Mürtezayı 
Hatice Fatima Hayrünnisayı 

Taki Naki Askeri Mehdi rivayi 
On dört masumeyyin Pir-i Seayi 
Sen bunlardan eyle hem ilticayı 
Dilerse Hürremi derde devayı 

Şah Hasan Hüseyin Zeynel Abayi 
Bakır Cafer Kazım Musa Rıza'yı 

Zar 
Server 
C ar 
Cenab-ü 
Bari 
Di dar 
Dest 
Dernan 

İnleyen , bitkin. 
: Bir takımın en ileri geleni, baş, başkan. 
: Komşu. 
: Büyüme , ulu görme. 
: Yaratıcı , yaradan. 
: Giizel yüz, görme, Cennette Tanrı'nın manevi görünüşü 
: El 
: Deli gibi saldıran, sevin ve kızgınlıkla bağırma 
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Yöre 
ŞANLIURFA / Kısas Köyü 

MİHRAÇ 
- ı-

Derleyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
Notaya Alan 
Deniz YILDIZ 

( SAZ .. .  

Mu ham med Mus ta fa ma il 

Ey le di bir az mi ra hi 

Mihraç o ku du Ceb ra il 

Hak em ri ne ol du ka il 

Ey le di bir az mi ra hi 

...-... ...-..._ 

c r E r ; ı r r r OJ r c t a· ı 
Ga ip ten yan dı bir çı ra § 

Ceb ra il ge tir di bu rak 

Bin di ol ha bi bul la hi 
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Çünki ya km ol du ı rak 

Bin di ol ha bi bul la hi 

;::""'.. c r El r ı 
Bu rak ka dem bas h ar şe 



MİHRAÇ / -2-

e riş ti fev ki el fer şe Hak ka dir dir cüm le i şe 

� � � � = �  E Cl t r •  C" ! F ? E ı f tf U g" E  u· ı 
Ey le di gez mi ga hi 

Br ni da e riş ti Hak tan 

Gözka ma şır şe rar nak tan 

Gö nül le rin Kıb le ga hi 

Ya ne dir bu i şe ted bir 

Sundu i ki ci han şa hı 

Çık h sit rel min te ha ya 
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Ey le di bir gez ni ga hi 

Ya Mu ham med in Bu rak tan 

Mürnin le rin Kıb le ga hi 

Yol da ı ras gel di 

Hate mi ni az zı 

bir şir 

na ver 

Sun du i ki ci han şa hı 

E riş ti il la ni ha ya 



MİHRAÇ / -3-

4 u D D E E I u· 1 E cr fr n b u g· 1 
Ka vuş tu sır rı Hü da ya Seyret ti Ce ma lul la hı 

4 F d U 0 E} g· 1 F d EE E1 E 9"· 
Sey ret ti Ce ma lul la hı 

Yüzü şem si ma hi ta ban 

Nazar kıl dı A li Al la hı 

Or da gör dü bir nev ci van 

Ce ma lı na ol du hay ran 

Na zar kıl dı A li Al la hı 

4 E b! [J r fET [J 1 rr f a f E r ft: ı 
(SAZ ... Sun du dok san bin ke la mı 

c! r u· cl : ı r r f El r c ; u· ı 
Hak i le ni ki na mı 

Bu ne sır dır ya i la hi 

Ga ip ten gel di ye şii el 
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Bir dem ey le de a le mi 

Bu ne sır dır ya i la hi 

Ver di si pa re en gftr a sel 



MİHRAÇ / -4-

, w u EC re r r ı E g rr cı EJ u· ı 
O dem de gör dü bir mah vel 

Sel ma nt şey' en gür ra hı 

Ol du gön lü gö zü en ver 

Selma nı şey' en gür ra hı 

trr c r E r rı 
A yak üz re kalk h ser ver 

Sır i le ol du mü nev ver 

4 r r r n EJ D u· ı r r r u b Elf u· ı 
De di bu hik met i la hi 

Ol du Mih ra cm mü ba rek 

Şa nı na lev la ke lev lak 

Padi şah lar pa di şa hı 

O tur du Hak ma ka mı na 
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De di bu h ik met i la hi 

Hakkıl dı Kur' an te ba rek 

Pa di şah lar pa di şa hı 

Vardı kırk la rın ce mi ne 

r f 6J' r E ; c;· ı 
Hü de di ger çek de mi ne 



MİHRAÇ / -s-

� re r fe ne Qu· ırr r o  E!ô' u· ı 
Dembe dem Re su lal la hi 

Bu yur du ol nu rit va hid 

Dem be dem Re su lal la hi 

r tJ ı 
Si ze ar ma ğan bu tev hid 

� r E  r u n n Lr ı e u r r r r p'F 
Cüm le si de ol du sü cut 

Kırk lar bir şer bet iç ti ler 

� E:JF r r E E P F 
Cez be aş ka düş tü ler 

Zik ret ti ke la mul la hı 

Can i le baş tan geç ti ler 

Et ti ler kırk lar se ma hı 

�u c:J 'E T P F ı •r r r r c r o r 
Göz le ri kur re tel a yin 

� . b::F E E E E 0 F 
i ma mı Zey nel A bi din 

A li bin Ha san Hü se yin 

ı E:JF E E E E 0 C 
Gü rü hu Na ci Gü va hi 

D r ı �r r r r E r o r 
i mam Ba kır i mam Ca fer Kô: zım Mu sa Rı za ser ver 
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MİHRAÇ / -6-

,U f f f f p "r ı u r r c r o r 
Şah Ta Id ba Na ki As k er Mu ham med meh di pe ha nı 

' c � �E � o r cr J j r P r 
A ta bah şey le lüt fıın dan · Dur ey le me Rah me tin den 

1':\ E r E C P F p r 11 ı u E r E r mzlıalhaılı 
Mah rum koy ma şe fo tın dan Ge da Fev zi pür gü va hi 

MİHRAÇ / SÖZLER 
2 

Mihraç okudu Cebrail 
Muhammed Mustafa mah-i 
Hak emrine oldu kail 
Eyledi bir azmi rah-i 

4 
Bir nida erişti Hak'tan 
Ya Muhammed in B urak'tan 
Göz kamaşır  şerer-naktan 
Mürninterin kıblegahi 

7 
Orda gördü bir nev ci van 
Yüzü şemsi mah-i taban 
Cemalına oldu hayran 
N azar kıldı Ali Allah' ı 

l O  
Ayak üstü kalktı server 
Oldu gönlü gözü enver 
Sır ile oldu milnevver 
Dedi bu hikmet İlahi 

Gaipten yandı bir çırak 
Çilnkü yakın oldu ırak 
Cebrail getirdi Burak 
Bindi ol Habibullahı 

5 
Yolda ıras geldi bir şir 
Ya nedir bu işe tedbir . 
Hatemiyi ağzına ver 
Sundu iki cihan şahı 

8 
Sordu doksan bin ketarnı 
Hak ile nik-i namı 
Bir dem eyledi aramı 
B u  ne sırdır ya İ lahi 

l l  
Oldu miracın mübarek 
Hak kıldı Kur'an tebarek 
Şanına leviak-e leviılk 
Padişahlar padişahı 
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3 
Burak kadem bastı arşe 
Erişti fevk-el ferşe 
Hak kadirdir cilmle işe 
Eyledi bir gez-nigahi 

6 
Çıktı sitr'el milntehaya 
Erişti ila nihaya 
Kavuştu sırrı Hilda'ya 
Seyretti Cemaluilahı 

9 
Gaipten geldi yeşil el 
Verdi si-pare engu aset 
O dernde gördü bir mahvel, 
Selmanı şey'en I i l iahi 

1 2  
Vardı kırktarı"cemine 
Oturdu Hak makamına 
Hü dedi gerçek demine 
Dembe dem Resuluilah-i 



1 3  1 4  1 5  
Buyurdu ol nur-u vahit 
Size armağan bu tevhid 
Cümlesi de oldu sacid 
Zikretti kelamullahı 

Kırklar bir şerbet içtiler 
Can ile baştan geçtiler 
Cezbe-i aşka düştüler 
Ettiler kırklar semahı 

Gözleri kurretü'l ayn 
Ali Bin Hasan Hüseyin 
İmamı Zeynel Abidin 
Güruhu Naci Güvahi 

1 6  1 7  
imam Bakır İmam Cafer 
Kazım Musa Rıza Server 
Şah Taki-ha Naki Asker 
Muhammed Mehdi Penahı 

Ata balışeyiedi lütfundan 
Dur eyleme rahmetinden 
Mahrum koyma şefatından 
Geda Fevzi pür günahi 

M ah-i 
Ka i l  
Azmi 
Rah 
Çırak 
Burak 
Fevk 
Ferş 
Nigahi 
Şerer-naktan 
Ş ir 
Hatem 
Si tr 
Münteha 
İla 
N�ha 
Hüda 
Nevcivan 
Şe m s 
Mah-i Taban 
Nik-i nam 
Nam 
Si-pare 
En gür 
Asel 
Server 
Enver 
Milnevver 
Tebarek 
Levliike-levliik 
Vahit 
Tevhid 
S acid 
Cezbe-i 
Kudret'ül ayn 
Güvahi 
Penah 
Dür 
Geda 

: Ay ,  kamer. 
: Razı olmak, boyun eğmek. 
: Kararlı olmak, kesin kararl ı .  
: Yol, Tanrı yolu. 
: Işık 
: Hz Muhammed'in mihraca çıktığı atın adı. 
: Üst - amir. 
: Yeryüzü. 
: Bakmak, görme. 
: Işık saçan, kıvılcım saçan. 
: Aslan 
: Mühür 
: Perde, örtü. 
: Varılabilecek en son yer, son, uç. 

: Kadar 
: Sona, en üst dereceye ulaşan. 
: Allah 
: Taze delikanlı. 
: Güneş. 
: Parlak ay, parlatıcı. 
: Namı iyi olan, hoş, beğenilen. 
: Ün, şan. 
: Üç tane. 
: Üzüm suyu. 
: Bal, Cennetteki dört makamdan biri. 
: Baş, başkan, en ileri gelen. 
: Parlak, nur. 
: Aydınlanmış, nurlandırılmış. 
: Mübarek olsun. 
: Muhammed peygambere ait. 
: Yalnız tek, eşi benzeri bulunmayan. 
: Birlik, birleşme, Allah'ın birliğiyle ilgili deyişler. 
: Yüzü yere sürme, kapanma, Secde etme. 
: Kendinden geçme. 
: Göz nuru. 
: Tanık, şahit. 
: Sığınacak yer. 
: Uzak durdurma, mani olma. 
: Dilenci 
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TRT MÜZIK DAIRESI YAYlNLARI 
THM REPERTUAR No : 4784 
INCELEME TARIHI : 08.04. 2009 
YORE 

DERLEYEN 

BANTTAN YAZlLDI 

DERLEME TARIHI 

ŞANLIURFA -
KISAS KOYü 

KIMDEN ALINDIC!I 

AŞIK SEFAI 

ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 

SÜRE : J  = 80 

NOTALAYAN 

AL TAN DEMIREL 

4�ı w u r u ı r u o u �ı 
Saz�----------------------------------� 

4� aı u w u lf'7'; o u �  ı 
-i ı "'"') - ı �� crr u ar u r u o u c:r 

ÇAÖ RI ŞA ÇAÖ RI ŞA 

a n ı 

HA VA DA DUR NAM Saz '- - - '  

4� ID @  tlffi?F &ı if o Ei u ı ------
BAÖ DAT TAN Ml GEL DIN AÖ ZIN DA HUR MA Saz '- '  
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
. 2 .  

4� cffi' U r 0 ı c f B El u 1 
E MA NE TIM SA NA SI LA MA U� RA Saz ...___. 

4g a r  Wa r Dı a[ffl u :r:ıı 
E� LEN DUR NAM EC LEN Pl RE Gl DE LlM Saz'----' 

4�m 11 ro Yı tifffl u ��� 
A Ll NIN ÇA �IR DI Ci YE RE VA RA LlM Saz··--

4 � fl Jilta n :r:ı ı r B B r 0 1 
-····------·--·------- ) ALl NIN ÇA �IR DI �1 

YE RE VA RA LlM Saz-- ) HA SAN LA HÜ SEY NI 

4� ID B Ei u ı rrôJ' B r B 
ZEY RE TE DE LlM Saz ... ) ON 1 KI 1 MAM LA RA 

4� U r  u Ei uı CU W U r Dı 
YÜZ LER SÜ RE LlM Saz··· ) E� LEN DUR NAM E� LEN 

4� urm unı J :ı u ru  mı  
Pl RE Gl DE LlM Saz- ) KER BE LA ÇÖ LÜN DEN 
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 3 -

'� un ifl D nı ID r  u r � ı 
TE KIL Ml GEL DIN Saz--· ) KUL HÜ SEV NIM DER KI 

'� S; o Ei u ı r ID B r e3" ı 
KAY NA DlM COŞ TUM Saz-· ) BU AŞ KI NE LIN DEN 

'� gp; U Ef uı ffi r  B r  a ı 
SE RIM DEN GEÇ TIM Saz-· ) ÇAC RI ŞA ÇAC RI ŞA 

'� ID; o u u ı w r ID a r  D ı 
A RA LA RAÇ TIM Saz ... ) EC LEN DUR NAM EC LEN 

'� c rf11j JJ n ı J J o Ejj D ı 
Pl RE Gl DE LlM M Saz ••• ) EC LEN DUR NAM EC LEN 

'� a:f=:JilLQ n ıe,w er Eec; n ı 
Pl RE Gl DE LlM Saz ... ---·--·---------------·----·-·····-······-·---·-··· 

'� W Er FE Cb; tnı,E(; Elf W fJ ı 
-----------·----------··-·-------····------·------------------------·--

'�oowm n ı dif W w ı<ı ı 
----·····--··------·---·---··· ) DEV RE 
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DIP GE ZER SIN Saz-- ) 



ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 

DA RI FE 

- 4 -

NA YI Saz-- ) BA� DAT DI YA RI NA Saz--- ) 

$� B  EOOr sn ı riD m ar n ı 
VAR DIN Ml DUR NAM Saz-- )  ME DA YlN ŞEH RIN DE Saz--- ) 

FAT MA A NA YI Saz- ) MA KA Ml OR DA DIR Saz---- )  

$�n 6 Eli ffl =ll E Efe CT E eiCf 1 
GÖR DÜN MÜ DUR NAM Saz-- --) BIZ DE BE Ll DE DIK 

$� eEl ID efi ıstfl ED w mı 
BIZ DE NU LU YA 1 MA NA UP iK RAR Saz--- ) 

VER DIK VE Ll YE Saz--- ---) NE CEF DER YA SIN DA Saz--- ) 

I MAM A LI YE Saz--- )  BU DER YA YA YÜZ LER Saz-- )  

$� n ür u m,ıı ca c acWı 
SÜR DÜN MÜ DUR NAM Saz--- ) KUL HO SEY NIM DER KI 
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 

HAK KA VA RA LlM 

- 5 -

VA RIP DER GA HI NA Saz-- 1 

YÜZ LER SÜ RE LlM Saz--- 1 CAN BAŞ FE DA E DIP Saz-- 1 

4� n aa w mıı: n ru ar m ı 
ŞA HI GO RE LlM Saz--- 1 SEN DE O SUN TA NI Saz--- 1 

� )ı = 240 
4 � E ü r F ; @•IliR u r r r n r ı 

GÖR DÜN MÜ DUR NAM Saz- -) AL LAH AL LAH SEN DU RUR KEN 

4� u E r E r P r ı u E r E r P r ı 
YA BEN KI ME YAL VA RA YIM SE NIN IS MIN GAF FAR 1 KEN 

12 -----.... u E E E E o r ı Ei 'E r c r c [I E r ı 
YA BEN KI ME YAL VA RA YIM OD KA ZA NI KAY NA YAN DA 

12 � 'r r r r-1 E r o r ı u r r r r o r ı 
BAŞ TA BE YlN PAR LA YAN DA 

YA BEN KI ME YAL VA RA YIM 
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KA RAN LIK KAB RE VA RAN DA 

KA Bl RIN DEN KAH DE YlN CE 



ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 6 -

' � ı:r E E E r r p r ı u r r r r P � ı 
AÇ DEF TE RI BAH DE YlN CE 

'� u r r r r � r 
HEYR Ll A MEL YOK DE YlN CE 

12 � ı Ei 'C r E r c rrr r ı 
YA BEN KI ME YAL VA RA YIM HA Bl BIM ŞI FA KIL MAZ SA 

s r- r r r r o r  
SU VA UM KO LAY GEL MEZ SE 

ı u r r r r � E 
SEN DEN KI IM DA TOL MAZ SA 

12 � ı Ei 'E ; E r c rrr r ı 
YA BEN KI ME YAL VA RA YIM NE SI Ml DER MEY DA NIN DA 

CÜM LE MAH LUK DI VA NIN DA 

YA BEN KI ME YAL VA RA YIM 

ı U E r E r P E 
CÜM LE SI SE NI NEM RIN DE 

)'ı: 1 1 2  
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Saz----···---------------------



ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 7 -

----------------------------------------------------------------------------------- 1 

YA RALA RIM GÖZ GÖZ Saz--1 OL DU O YUL DU Saz------·---1 

HU NET Tl BAC'> RI MA DOST DOST Saz--- 1 BIR Pl RE SE BEP Saz-------------------1 

4�rru Eli hFFCFmım ur ı:rrcrmı 
HER GE LEN LER Bl Zl Saz--------------1 TAŞ LA RA YAK LAR Saz---·-·-----------1 

BU DU RAH VA Ll MIZ BIR Pl RE SEBEP Saz-----------------1 

NEN NI DE NEN NI NEN NI DOST NEN NI NEN NI 

HAS NEN NI NEN NI Saz------·--·--·------··---------

--
------------------------------
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 8 -

---------------------------- ) DE Ll LlM DER AŞK KI Saz-----------------1 

� r.. � r. � � ru 51r r fffF r ır Cl 51r ffffF r ı 
TA Bl NA ÇA RAM Saz----------1 HEY CA NA ÇA RAM Saz--------1 

�� rr ct  citfrt eıJ ı m w crrb!J ı 
GÖZÜM YA ŞI DER YA DER YA Saz----) LA RA SA ÇA RAM Saz----------1 

��er o ID g[bf J ı m c r  r g[bf J ı 
Pl RE LIN DEN A C;u Saz---------1 OL SA 1 ÇE REM Saz------------) 

� � a H o re tfFJb ı BEter ffiJJJJjJ mı 
KOY DE SIN LER ÖL MÜŞ BIR Pl RE SE BEP Saz------------------1 

NEN NI DE NEN NI NEN NI DOST NEN NI NEN NI 
. 
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 9 -

HAS NEN NI NEN NI Saz------·--·····--···--·-·-

-·---------- 1 

� � � �tf] r r=+ o r  f E!  rı ElJr r=r r o  o r  ı 
E CER Gl DER 1 SEN DOS TEL LE RI NE Saz----1 

�� r1 rr rJ r fffi?rı ın p rr p m ı 
BIR NA ME MIZ VAR DI R A UN DUR NA LAR Saz------··-·1 

� � ın P r r Ur ı r P c Efr r P ın ı 
GO NÜL HAY RAN KAL DI 

A RA YI PO Pl RI 
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HUB TEL LE RI NE Saz--------1 

BU LUN DUR NA LAR Saz---1 



ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 

BA ŞI MA GE LE NI 

MER HA ME TE Y LE SI 

YÜZ LE RI NI SO RÜ 

- 1 0 -

SÖ Y LE P l  RI NE 

N A HU ZA RI NA Saz-------) 

N HÜN KAR BA Ll MA Saz--------) 

��ll=r P r t} F Q@;fiEfl r W F P CU =ll 
BIR SA AT ÜS TON DE DÖ NÜ N DUR NA LAR Saz-----) 

� 0 � �  �- � �  
� Et E r r r Et E r r ; ı r r t r E r E r r D ı 

SIT KI DER KUR BAN 

KU R BA NO LAM KAŞ LA 

A Li SO YU NA 

RI NI N YA YI NA Saz--------) 

� � . � E o o r E o crcrrı r o  rcrr E o m ı  
GÖK TE ME LEK Saz-----------) DUR DU DA RI NA Saz---------) 

�� r P  p t F f1Rlf ı H E fr F P EEt ı 
AR ZU HA LlM Pl RE 
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SU NUN DUR NA LAR Saz------) 



ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
- 11 -

VA RIN Ol VA NI NA DU RUN DUR NA LAR Saz-------) 

Saz - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - �  

� Jı. ,. � � ı  e Cl r r r r p ı Cl r r r r p ı 
DER DlM ON DUR ÇÜN DO KU ZU DI YE MEM AÖ YA RE BEN 

�� e1 r r c r o � 2 ı e1 r r r r p ı 
SE KI ZIN DE KAL DI AK UM YE DI DE A VA RE BEN -i_ 2 ı ----- ı ......... .,...--._,. � � EJ 'E r c E r cı r ı pr r c bt r r r ' 

ÇÜN AL Tl SI BEN DE 1 SE BEŞ TE ÇEK ME NEM E LEM 

DÖRT TE HÜ DAM LÜT FEY LER SE ÜÇ TE BU LAM ÇA RE BEN 

DER NE SI Ml ÇÜN BU GÖ NÜ L 1 KI LIK TEN HA Ll DE ÖIL 
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ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 

'ı Cl r r r r 
OL SE BEP TEN YAL VA 

ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA HAVADA DURNAM 
BAGDATTAN Ml GELDIN AGZINDA HURMA 
EMANETIM SANA SILAMA UGRA 
EGLEN DURNAM EGLEN PIRE GIDELIM 
ALININ ÇAGIRDIGI YERE VARALIM 
2. 
ALININ ÇAGIRDIOI YERE VARALIM 
HASANLA HÜSEYNI ZEYRAT EDELIM 
ON IKI IMAMLARA YÜZLER SÜRELIM 
EGLEN DURNAM EGLEN PIRE GIDELIM 
KERBELA ÇÖLÜNDEN TEKIL Ml GELDIN 
3. 
KUL HÜSEYNIM DER KI KAYNADIM COŞTUM 
BU AŞKIN ELINDEN SERIMDEN GEÇTIM 
ÇAGRIŞA ÇAGRIŞA ARALAR AÇTlM 
EGLEf'.! DURNAM EOLEN PIRE GIDELIM 
4. 
DEVREDIP GEZERSIN DAR-1 FENAYI 
BAGDAT DIYARlNA VARDlN Ml DURNAM 
MEDAYlN ŞEHRINDE FA TMA ANAYI 
MAKAMI ORDADIR GÖRDÜN MÜ DURNAM 
5. 
BIZ DE BELI DEDIK BIZDEN ULUYA 
IMAN ALIP IKRAR VERDIK VELIYE 
NECEF DERYASlNDA IMAM ALl'YE 
BU DERYAYA YÜZLER SORDÜN MÜ DURNAM 
6. 
KUL HÜSEYNIM DER KI HAKKA VARALIM 
VARlP DERGAHINA YÜZLER SÜRELIM 
CAN BAŞ FEDA EDIP ŞAHI GöRELIM 
SEN DE O SUL TANI GÖRDÜNMÜ DURNAM 
7. 
ALLAH ALLAH SEN DURURKEN 
YA BEN KIME YALVARAYIM 
SENIN ISMIN GAFFAR IKEN 
YA BEN KIME YALVARAYIM 
8. 
OD KAZANI KAYNAYANDA 
BAŞTA BEYIN PARLAYANDA 
KARANLlK KABRE VARANDA 
YA BEN KIME YALVARAYIM 
9. 
KABRINDEN KAH DEYINCE 
AÇ DEFTERI BAH DEYINCE 
HEYRLI AMEL YOH DEYINCE 
YA BEN KIME YALVARAYIM 
10. 
HABIBIM ŞIFA KILMAZSA 
SUVALIM KOLAY GELMEZSE 
SENDEN KI IMDAT OLMAZSA 
YA BEN KIME YALVARAYIM 

p 
RI 

- 1 2 -

F 
RAM 

lcJ r F F 
GE CE GÜN DÜZ Bl 

1 1 .  
NESIMI DER MEYDANlNDA 
CÜMLE MAHLUK DIVANINDA 
CÜMLESI SENIN EMRINDE 
YA BEN KIME YALVARAYIM 
12. 

D 
RE 

V ARALARlM GÖZ GÖZ OLDU OYULDU 

1':\ 

F ll 
BEN 

HUN ETTI BAGRIMA ( DOST DOST ) BIR PIRE SEBEP 
HER GELEN BIZI TAŞLAR AYAKLAR 
BUDUR AHVALIMIZ BIR PIRE SEBEP 
NENNI DE NENNI NENNI 
HAS N EN NI NENNI 
1 3. 
DLILIM DER AŞK KITABlN AÇARIM ( HEY CAN AÇARIM ) 
GÖZÜM YAŞI DERYALARA SAÇARlM 
PIR ELINDEN AGU OLSA IÇERIM 
KOY DESINLER ÖLMÜŞ BIR PIRE SEBEP 
NENNI DE NENNI NENNI 
DOST NENNI NENNI 
HAS NENNI NENNI 
14. 
EGER GIDER ISEN DOST ELLERINE 
BIR NAMEMIZ VARDIR ALlN DURNALAR 
GÖNÜL HAYRAN KALDI HUB TELLERINE 
ARAYlP O PIRI BULUN DURNALAR 
1 5. 
BAŞIMA GELENI SÖYLE PIRINE 
MERHAMET EVLESIN AHU lARINA 
YÜZLERINI SÜRÜN HÜNKAR BAUM'A 
BIR SAAT ÜSTÜNDE DÖNÜN DURNALAR 
16. 
SITKI DER KI KURBAN ALl SOYUNA 
KURBAN OLAM KAŞLARINA YAYINA 
GÖKTE MELEK DURDU DARINA 
ARZUHALIM PIR E SUNUN DURNALAR 
17. 
DERDlM ONDUR ÇÜN DOKUZU DIYEMEM AGYARE BEN 
SEKIZINDE KALDI AKLI M YEDI DE AV ARE BEN 
16. 
ÇÜN ALTISI BENDE ISE BEŞTE ÇEKMENEM ELEM 
DÖRTTE HÜDAM LÜTFEYLERSE ÜÇTE BULAM ÇARE BEN 
19. 
DER NESIMI ÇÜN BU GÖNÜL IKILIKTEN HALl DEGIL 
OL SEBEPTEN GECE GÜNDÜZ YALVARIRAM BIRE BEN 

Derdim ondur " sözleriyle başlayan bOIOmün açıklaması : 
10 dan kasıt Muharrem ayının 1 O. gOnOdOr. 
Derdimi benden olmayan 9'una anlatamam 
Sekizinde kaldı aklım ( sekizinde kasıt cennettir ) 
Yedide avare ben ( yedi cehennemi ifade eder.) 
ÇUn altısı bende Ise ( imanın şartının a�ı olduQu belirtiliyor ) 
Beşte çekmenem elem ( islamın 5 olan şartından korkum yok ) 
DOrt1e hUdarn IUtfeylerse ( 4 kapı kırk makam ) 
Üçte bularn çare ben ( Allah , Muhammet , Ali ' de aradıQımı bulurum ) 
Der Nesi mi . . . .  ( dünyadan ve ahiretten haberim var ) 
Ol sebepten . . . . ( o sebepten Allah'a yalvarırım ben ) 
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Y2.B 
ŞANUURFA / Kısas Köyü 

TEVHİD 

Perleyen 
MehmetACET 

(Aşık Sefai) 
NotayaAlan 
Deniz YILDIZ 

'�IEJ!U rfr--g ı E f r,. at J jj j � tT d 
(SAZ • • •  

4� wtrmrbEFtiD ı r;r bt at J JJJ rn ı 
4� U[f[;[FJjjJrnı d t2B ftQ r 

Al lah Al lah il lal lah 

4� Q L Q ttı J ı E rFJ U FE 1j F 
La i la he il lal lah A li mür şit gü zelşa hım 

ce ma lu la re sul Al lah La i la he il lal lah 

...-:---.. � ............ E E r r r r r r r E r; ı r E E r r 1 r FTif r 
Hak Mu ham med A li dos tu .  m ke remkıl mak si ze gel dim 

Ha ri ci ler Man su ruas h Ne si mi yi yü ze gel dim 

---.._ � ı E r r r u r r f r C r;ı 
Ne si mi yi yü ze gel dim Fat ma na da fir ka ta düş tü 
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TEVHİD / -2-

,W r r ffEtJ@uı rr 
cen net ka pı la n . . n aç h i mam Ha sen ze hi r iç ti 

'w E r Efe E} f3. CJ 1 E E fffir E} fJ. J 
mü na fık tan e za gel di 

'w n B HO r 
Al lah Al lah il lal lah 

mü na fık tan e za gel di 

E2! c t) fJ. J 
La i la he i lal lah 

A li mür şit gü zel şa hım ce ma lul lah Re su lal lah 

La i la he i lal lah 

do st do st dost kur ban 

şi m ir m er van kar şı ge 1 di 

� � 

ı �r r re r r r r rr r Erı 
Kerbe la lar kan la dol du. . 

_.-..._ ..... ı c r : w c rr rtr ı 
pi r pi . r pi r kur ban şah Hü se yi n şe hi • t ol du 

ye zit le r den e za gel di 
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TEVHİD / -3-

�� flJ D f Htr ı ro ffr ff fil. J ı 
Ak h i mam la rın ka nt i mam zey nel mür vet ka nt 

A na rah min de zin da nı lev hi ka lem ya za gel di 

lev hi ka lem ya za gel di Al lah Al lah il lal lah 

ı c rf) u c t!Jr 
La i la he il lal lah A li mür şit gü zel şa hım 

ce ma lul la re su lal lah La i la he i lal lah 

i:. � �  �� bl ı r r r r r re r ;ı r E E r  Ei2fc f&r ı 
ol mü na filc yü zü ka ra Kas tey le di i mam Ba kı ra 

�� cr r; u· EE It r ı cr u r f E r !J. @' ı 
emrf!!Je di i mam Ca fe re de ni zi de yut ma yagel di 

De ni zi de yut ma ya gel di Di dar göz le ri gö züm den 
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TEVHİD / -4-

4� r rr re EEF JJ. J ı re rru ili Or 
sev gi si de git mez ö züm de i mam Mu sa yı Ka zım dan 

A li Mu sa Rı za gel di A li Mu sa Rı za gel di 

4� n n ın r I E±J c EJ fl  J 
Al lah Al lah il lal lah La i la he il lal lah 

4� E f f] u E nr r ı c E n c t) JJ. J 
A li mür şit gü zel şa hım ce ma lul la re su lah 

La i la he il lal lah Ta ki nin da n na dur du m 

Do st do st dostleur ban Na ki ya da can fe da kıl dı m 

4� o· G?r n. J ı E E Gu EHJr ı 
pi r pi r pir leur ban ken dö zü me si te m sa l dım 

371 



TEVHİD / -s-

� W E urngrn. aı nu u un. � 
can ce se t ten ta ze gel di ca n ce set te n ta ze gel di 

ha san ül As ke ri se n sin Mü min le r müh ri den kan sın 

�w r r e; u E HJr ı erne urn. � ı  
Me di ye de sa hip za ma n sın A li el Mü r te za gel di 

�w EHfceırn. � ı n n tO r 
A li el Mür te za gel di Al lah Al lah i la l lah 

La i la he i lal lah 

ı c r§+ t1 c rr;r 
A li mü- şit gü zel şa hım 

Ce ma lu l la re su 1 lah La i la he i lal lah 

�w r r F o b f]] r ı E r n f E f F t:ı. J 
Hü sey nim der ya ra ne de ya ra la n dı k ça re ne den 
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TEY HİD 
Hak Muhammed Ali dostum 
Kerem kı lmağ size geldim 
Hariciler Mansur'u astı 
Nesimi'yi yüze geldi 

Fatma fırkate düştü 
Cennet kapısın açtı 
İmam Hasan zehir içti 
Münafıktan eza geldi 

Allah Allah İliallah 
Hak la İlahe i l lalah 
Ali mürşit güzel Şah'ım 
Cemaluilah Resuluilah 
La İlahe İliallah 

Şimir melun karşı geldi dost dost dost kurban 
Kerbelalar kanla doldu pir pir pir kurban 
Şah H üseyin şehit oldu 
Yezitlerden eza geldi 

Aktı İmamların kanı  
İmam Zeynel Mürvet kanı 
Ana rahminde zindanı 
Levhi kalem yaza geldi 

Allah Allah İliallah 
Hak la İlahe i l lalah 
Ali mürşit güzel Şah'ım 
Cemaluilah Resului lah 
La İlahe İl ia llah 

373 



Ol münafık yüzü kara 
Kastetti İmam Bakıra 
Emretti İmam Cafer'e 
Denizi yutmağa geldi 

Didar gözleri gözümde 
Sevgisi gitmez özürnde 
İmam Musa'yı Kazım'dan 
Ali Musa Rıza geldi 

Allah Allah İlial lah 
Hak la İlahe i l lalah 
Ali mürşit güzel Şah'ım 
Cemaluilah Resuluilah 
La İlahe İliallah 

Taki'nin darına durdum dost dost dost kurban 
Naki'ye can feda kıldım pir pir pir kurban 
Kendi özüme sitem saldım 
Can cesetten taze geldi 

Hasan ül Askeri sensin 
Mürninler mühriden kansın 
Mehtiyi sahip zamansın 
Ali el Mürteza geldi 

Allah Allah İl ial lah 
Hak la İlahe i l lalah 
Ali mürşit güzel Şah'ım 
Cemal uilah Resuluilah 
La İlahe İliallah 

Hüseyin'im der yare neden 
Yaralandık çare neden 
Konan göçtü bu haneden 
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SÖZLÜK 

Abı-ı Kevser: Cennetteki sulardan biri. 
Ab: Su. 
Abdal Musa: Hacı Bektaş Veli'nin halifelerindendir. Türbesi Antalya 
Elmalı Tekke Köyü'ndedir. 
Adem N ebi: Adem Peygamber. 
Adil: Düşman. 
Af ü Mağfiret: Allahtan günahlarının bağışlamasını dileme. 
Ağyar: Başkalar, yabancılar. 
Ahır: Son, sonraki, en sonra. 
Ahi Evren: 13. yüzyılda yaşamış esnaf odaları kurucusu, esnafın piri. 
Ahmak: Pek akılsız, sersem, şaşkın. 
Aht: Söz verme, and, yemin. 
Ahu Zar: Ağlayıp İnleme. 
Alamet: işaret, iz, nişan. 
Arif: Bilen, bilgili, irfan sahibi. 
Arife N azar: Arif olana bakış. 
Aşık Veysel: Cumhuriyet döneminde yaşamış Sivaslı Halk Şairi. 
Aşure: 10 çeşit gıdadan yapılan tatlı yemek. 
Atışıy: Atışmak-karşılıklı söz düellosu, önceden belirlenen bir uyak 
üzerine yarışmak 
Ayan: Gözle görülen, açık, belli. 
Azap Aba: Azapların giydiği aba. 
Azap: Manevi ceza, çiftlik rençberi. 
Bade: Şarap, içki 
Bahr-i Gam: Gam denizi. 
Bayram Veli: 14. yüzyıl sonu, 15. yüzyıl başında yaşamış bir tasavvuf 
piri, şair 
Beli: Beğenilen, evet. 
Beş Parmak Dağı: Kıbrısta bir dağ. 
Beşler: Hz. Muhammed, Hz. Ali, Hz. Fatma, Hz. Hasan ve Hz. 
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Hüseyin 
Bıyan: Meyan kökü. 
Boyraz Bağları: Kısas'ın kuzeyindeki bağlar. 
Buse: Öpme, öpücük, öpüş 
Car: Medet ummak. 
Cevri Cefa: Haksızlık etme, Sıkınh verme. 
Cinas: Yazılış ve söylenişi bir, manası ayrı kelime. 
Civan: Genç. 
Çara: Çare. 
Çarh-ı Felek: Kaderin çarkı. 
Cec: Samandan ayrılmış buğday. 
Çıra: Çıra, aydınlatma aracı. 
Çukurova Dadalı: Dadaloğlu 
Dandıra: Bağlama 
Dannda: Sıkınhsında. 
Dayim: Daima. 
Derunumda: İçimde. 
Duaz-ı İmam: Oniki imarnın isminin geçtiği deyişler. 
Dudu Dil: Dudu dilli, çok tatlı konuşan 
Düçar: Tutulmuş, uğramış, yakalanmış 
Eba Müslim: Horasanlı bir İslam komutanı, kahraman. 
Ehl-i Beyt: Hz. Muhammed'in soyundan gelen. 
Ehli Kamil: Olgun, yetişmiş insan. 
El Hükmü Lillah: Allah'ın hükmü, hüküm Allah'ındır. 
Eletse Bezm(Bezm-i Elest): Allah'ın ruhları yarathğı an. 
Encamı bir yar: Sonu bir yar. 
Enel Hak: Ben Allah'rm (Tasavvufta Allah'ın parçası oluş) 
Erenler: Ermişler, Bektaşi babaları. 
Ey Bre: Hitap, seslenme. 
Eyüp Nebi: Eyyüp peygamber. 
Fani: Ölümlü 
Fırak: Ayrılık, ayrılma. 
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Fırgat: Firkat, dostlardan ayrılma. 
Figan: Izdırap ile bağırıp çağırma, inleme. 
Firezi: Biçilmiş buğday tarlası. 
Gasavet Bahrı: Kasavet bahri, Gam keder denizi. 
Gasavet: Gam, keder. 
Gaybet: Gıybet, aleyhte bulunma, çekiştirme. 
Gaybetsiz: Gıybet etmeyen. 
Gülbeng: Cemlerde dedenin okuduğu dualar. 
Hacı Bektaş Veli: İslam Büyüğü. 
Hamasi: Kahramanlık, hamaset 
Hasan-ül Askeri: l l .  İmam, İslam Büyüğü 
Hayher Kalesi: Irak'ta bir yer. 
Haymagah: Kerbela'da çadır kurulan yer. 
Horasan: İran'da bir şehir. 
Hoyrat: Halk edebiyatında cinaslı şiir. 
Huri: Cennet kızı, sevgili. 
Hünkar: Hacı Bektaş veli. 
İdara: Fitilli, tenekeden yapılmış lamba. 
İmam Bakır: 5. İmam. 
İmam Cafer: 6. imam. 
İmam Hasan: 2. imam (Hz. Ali'nin oğlu) 
İmam Hüseyin: 3. İmam (Hz. Ali'nin oğlu) 
İmam Musa: 7. İmam. 
İmam Rıza: 8. İmam. 
İmam Zeynel: 4. İmam. 
İptida: İlkönce. 
Karacaoğlan: 1 7. yüzyılda yaşamış halk şairi. 
Karun Hazinesi: Dünyanın en zengin hazinesi. 
Kavl ü Kararım (Kavl-ü Karar): Söz, karar. 
Kelaynak Kuşu: Birecik'te yaşayan bir kuş. 
Keramet: Velilerin lüzumu halinde gösterdikleri olağanüstü hal. 
Kebela Çölü: Irakta Hz. Hüseyin'in şehit edildiği yer. 
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Kesik Mani: Mahur makamında okunan mani. 
Kesmik: Samanın irisi. 
Kevser: Cennette bir su. 
Kırklar: Hz. Muhammed zamanındaki ermiş bir topluluk. 
Kitiz: Buğdayın elle biçildikten sonra köme haline getirilmesi. 
Konuşıy: Konuşuyor. 
Kul Hüseyin: Anadolu'da bir aşık. 
Kuru Lakırdı: Boş laf. 
Külüng: Taşçı kazması. 
Lal ü Gevher: Kırmızı kıymetli cevher. 
Levh ü Kalem: Alın yazısı. 
Loda: Üzeri toprakla örtülü saman yığını. 
Mili Cemal: Ay yüzlü. 
Mahlukat: Yaratılmış. 
Mani: yedi heceli genelde dört mısralı halk şiiri. 
Manzume: Vezinli, kafiyeli söz, şiir. 
Masum-ı Paklar: Kerbela'da şehit olan Hz. Hüseyin'in yeğenleri. 
Maykıl Ceksin: Amerikalı pop şarkıcı. 
Meclisi irfan: Bilim kültür meclisi. 
Mehdi: 12. İmam 
Menkıbe: Efsane, hikaye. 
Mervan: Emevi hükümdarı. 
Mevlana: Müçtehid, tasavvuf şairi. 
Mezopotamya: Fırat-Dicle arası topraklar. 
Miraç: Peygamberin göğe çıkışı 
Mihman: Misafir, konuk. 
Muamma: Bilmece,yanıltmaca, anlaşılmaz iş. 
Mucize: peygamberlere mahsus harikulede işler. 
Muhannet: ihanet eden, hain, alçak. 
Muharram Ayı: Rumi takvimde ilk ay, 10. günü Aşure. 
Mukim Tahir: Urfalı ses sanatçısı. 
Muraz: Arzu, istek, dilek. 
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Musa-yı Kazım: 7. İmam. 
Musa: Musa Peygamber. 
Mürşid: İrşad eden, yol gösteren, aydınlatan. 
N açar: çaresiz. 
Namert: Mert olmayan, alçak, korkak. 
Nefes: Bir ezgiyle okunan deyiş. 
Nurşani: Gaziantepli halk ozanı. 
Ondört Masum-ı Pak: Kerbela'da şehit edilen Hz. Hüseyin'in 
yeğenieri ve çocuklan. 
Oniki İmam: Ehli Beyt soyundan gelen İmamlar. 
Onyedi kemerbest: Kırkların içinden 1 7  kişi. 
Pir: Hacı Bektaşı veli. 
Rah: Yol. 
Sadık Baba: Malatyalı aşık. 
Sağım: Sağmak eylemi, süt veren hayvanın süt sağına vakti, 
sağınakla bir defada alınan süt miktarı. 
Saka Suyu (Saka Hüseyin): Cernde 12 hizmetten biri, dağıtılan su. 
Saka Suyu Duası: Cem'de özel bir dua. 
Saki: Mecliste veya bir yerde içki sunan. 
Salavat: Peygambere veya soyundan gelenlere saygı duası. 
Semah: Cem'de 12 hizmetten bir bölüm. · 
Selman: Hz. Muhammed zamanında bir sahabi. 
Ser Tacı: Baş tacı. 
Seçeşme: Baş çeşme. 
Sıdk: Doğruluk, gerçeklik, içten bağlılık. 
Sine: Gögüs, gönül, yürek. 
Sultan Kızıl Deli: Hacı Bektaş Veli'nin evladı. 
Süt Küleği: Süt konulan tahta kova. 
Şah-ı Merdan: Hz. Ali'nin lakabı. 
Şakıyan Dudu Diline: Öten ttlıdil. 
Şetle: Elle biçilen buğdayın deve sırtındaki yük hali. 
Şemalin: Güzelliğin. 
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Şimden: Şu andan itibaren. 
Şuayp: Şuayp Peygamber. 
Taki ile Naki: 9. ve 10. İmam. 
Tarümar: Darmadağınık olmuş. 
Tek Tek Dağları: Urfa'da, Harran Ovası'nın doğusundaki dağlar. 
Terk-i Diyar: Bulunduğu yeri terk etme. 
Terkisi: Arka bölüm, atın sağrısı. 
Tevhid: Allah'ın birliğine inanrna. 
Urfalı Mateos: Urfalı tarihçi. 
Urum: Rum. 
Usta Malı: Eski aşıkların deyişleri. 
Üçler: Alevi inanışına göre Allah-Muhammed-Ali. 
Ümmü Gülsüm: Hz. Ali'nin kızı. 
Üryan: Çıplak. 
Üzre: Üzere. 
Velhasıl Kelam: Sözün özü. 
Vesselam: İşte bukadar, son söz olarak. 
Yaba: Çatal biçiminde, ağaçtan yapılmış harman savurma aleti. 
Yakışıy: Yakışıyor. 
Yediler: Kırkların içinden yedi kişi. 
Yezid: Muaviye'nin oğlu. 
Yunus: Halk şairi. 
Zar: Ağlama, inleme. 
Zeynep-Sakine: Hz. Ali'nin kızları. 
Zülfükar: Hazreti Ali'nin kılıcı. 
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GAP ve sanayi yatırımları konularında araştırmalar yaptı, kitap ve 

makaleler yazdı, konferanslar verdi. Sanayi ve Turizm konularında birçok 
firmaya yatırım danışmanlığı yaptı. 1970'li yıllardan beri Şanlıurfa folkloru 
üzerine araştırma ve derleme çalışmaları yaptı. Şanlıurfa'dan derlediği 
ezgiler TRT Repertuarı'na alındı. TRT'de Danışmanlık yaptı. Araştırdığı 
türkü hikayeleri belgesel film olarak çekildi. Urfalı müzik ustaları ile ilgili 
hazırladığı CD ve kitaplar Kalan Müzik tarafından yayınlandı. Bazıları 
müşterek, bu güne kadar yayınlanmış 15 kitabı vardır. 

Şiirler yazdı, şiirleri çeşitli gazete ve dergilerde yayımlandı. 
Şanlıurfa kültür sanat, edebiyat ve folklor konularının yer aldığı 
www.abuzerakbiyik.com. tr sitesi bulunmaktadır. 

Çalışmalarından dolayı Folklor Araştırmaları Kurumu tarafından 
kendisine "Türk Folkloruna Hizmet Ödülü", ŞURKA V tarafından "Kültür 
ve Sanat" ödülü ve Motif Halk Oyunları Eğitim ve Öğretim Vakfı 
tarafından "Halk Bilimi Teşvik Ödülü" verilmiştir. 

2009 yılında Azerbaycan Vektör İlimler Akademisi tarafından 
kendisine "Fahri Doktora" verilmiştir. 

201 0  yılında l .Kars Türkiye Türkülerimiz Bayramı'nda Derleme 
dalında Türkiye birinciliği ödülü verilmiştir. 
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S. SABRİ KÜRKÇÜOGLU 
1 957 yı l ında Şanlıurfa 'da doğdu. 

Babasının adı Bekir Sıtkı, annesinin adı 
İslim'dir. İlk, orta ve lise tahsilini Şanlıurfa'da 
tamamladı. 1977'de Şanlıurfa Meslek Yüksek 
okulunu,  1 9 8 6 ' d a  G azi  Ünivers i tes i  
İ.İ.B.Fakültesi İşletme Bölümü'nü bitirdi. 

1976-1993 arası Tarım Reformu Şanlıurfa 
Bölge Müdürlüğü ile Şanlıurfa Ziraat Fakültesi 
ve Şanlıurfa Valiliği'nde (ŞURKAV'da müdür) 
çalıştı. 

1993 yılında Harran Üniversitesi'ne 
öğretim görevlisi olarak atandı. 3 yıl Kültür Şube Müdürlüğünü, 3 yıl 
Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığını vek�Ueten yürüttü. 
Halen Şanlıurfa Meslek Yüksekokulu'nda Müdür Yardımcısı olarak 
görevini sürdürmektedir. 

Nermin harumla evli olup Vedat, Hakan ve Okan adında 3 çocuk 
babasıdır. 

1996 yılından beri Harran Üniversitesi GAP Bölgesi El Sanatları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nü de yürü tm ektedir. 

Fotoğraf, grafik-tasarım, çevre, kültür ve turizm konuları aktif 
çalışma alanıdır. Şanlıurfa ve çevre illerle ilgili fotoğraf arşivi 
oluşturmaktadır. Çalışmalarını fotoğraf sergileri ve dia gösterileri ile 
sunmaktadır. 

Şanlıurfa halk kültürü ile ilgili, bazıları müşterek 12 kitap ve 50 
makalesi yayınlanmıştır. 

1992 yılında "ŞURKAV Kültür ve Sanat Ödülü"ne, 1996 yılında 
Folklor Araştırmaları Kurumu tarafından "Türk Folkloruna Hizmet 
Ödülü" ne layık görüldü. 

Türkiye him ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği (İLESAM), 
Şanlıurfa İli Kültür Eğitim Sanat ve Araştırma Vakfı (ŞURKA V), Şanlıurfa 
Musiki Cemiyeti, Şanlıurfa Fotoğraf Sanatçıları Derneği (ŞUFSAD) ve 
Folklor Araştırma Kurumu üyesidir. 
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